
Konkursní noviny 11/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 11 | 19. června 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

V prvním čtvrtletí ekonomika zpomalila meziroční růst 
na 4,4 procenta z 5,5 procenta v loňském čtvrtém čtvrt-
letí. Mezičtvrtletně vzrostl hrubý domácí produkt (HDP) 
o 0,4 procenta.

Automobilový průmysl sice zvolnil, na duhou
stranu zas posilovala jiná průmyslová odvětví
Máme jednu z nejrychleji rostoucích ekonomik 
v Evropské unii. Domácnosti se nebojí utrácet

Česká republika v Evropě stále patří mezi země s nadprůměrným ekonomickým růstem. Vývoji 
hrubého domácího produktu (HDP) pomáhá domácí spotřeba, stejně jako investice. Automobilový 
průmysl zvolnil, posilovala ale jiná průmyslová odvětví. Zaměstnanost i nezaměstnanost dosahují 
historicky nejlepších výsledků. Na tiskové konferenci o tom informoval předseda Českého statistic-
kého úřadu (ČSÚ) Marek Rojíček.

Největší vliv má automobilový průmysl
a přidružené obory

Pro české hospodářství je tradičně jedním z klíčo-
vých pilířů zpracovatelský průmysl, největší vliv má pak 

automobilový průmysl a přidružené obory. Zpomalení 
produkce automobilového průmyslu se projevilo na vý-
voji celého odvětví. V prvním čtvrtletí vzrostl průmysl 
meziročně o 4,0 %, na konci roku dosahoval necelých 
8 %. Výrobci automobilů přispěli k růstu celého odvětví 
nejméně od poloviny roku 2013, kdy se ekonomika vy-
maňovala z recese. Naopak dobrá zpráva je, že příznivé 
výsledky má strojírenství, ale také farmacie či výroba 
oděvů. Růst průmyslu je tak rovnoměrněji rozdělen 
do více odvětví, které jsou na sobě méně závislá. Lep-
ší celkový výsledek tlumila těžba a dobývání, společně 
s energetikou.

I přes zpomalení tempa zůstává Česká republika 
mezi nejrychleji rostoucími zeměmi EU. „V současnos-
ti stojí náš hospodářský růst především na investicích 
a spotřebě. Příznivá ekonomická situace umožňuje 
růst výdělků domácností, které se nebojí utrácet. Za-
hraniční obchod naopak poprvé od roku 2013 k vývoji 
HDP nepřispíval,“ hodnotí aktuální výsledky Marek 
Rojíček.

O vývoji české ekonomiky novináře informovali (zleva) předseda Českého statického úřadu
Marek Rojíček spolu s pracovníkem Odboru vnější komunikace ČSÚ Tomášem Chrámeckým. Foto: KN



Konkursní noviny 11/2018 | 2

Můžeme se pochlubit nejnižší mírou
nezaměstnanosti v celé Evropské unii

„Trh práce překonává jeden rekord za druhým. Růst 
průměrné mzdy v prvním čtvrtletí o 8,6 % byl nejvyš-
ší za posledních deset let. Pro firmy to ovšem už tak 
dobrá zpráva není. Zejména průmyslové podniky začíná 
nedostatek zaměstnanců brzdit v jejich dalším rozvo-
ji,“ říká Marek Rojíček. V rámci Evropské unie máme 
nejnižší míru nezaměstnanosti nepřetržitě od začátku 
roku 2016.

Výborných výsledků dosahuje také míra zaměst-
nanosti, blíží se 75 % a je aktuálně nejvyšší v historii 
samostatné České republiky. Míra zaměstnanosti vyja-
dřuje podíl počtu zaměstnaných na počtu všech osob 
15letých a starších.

Rekordní hodnoty obou těchto ukazatelů mají také 
za následek, že se podstatně ztenčil rezervoár poten-
ciální tuzemské pracovní síly. Pořád je v Česku více než 
100 tisíc osob, které sice nepracují, ale byly by ochotny 
do práce nastoupit. Jedná se především o ženy na rodi-
čovské dovolené, studenty a seniory.

Marek Rojíček dále upozornil, že nedostatek zaměst-
nanců brzdí firmy v jejich dalším rozvoji. Důvodem je 
mimo jiné růst mezd a tím nákladů firem. Růst průměr-
né mzdy byl v prvním čtvrtletí nejvyšší za posledních 
deset let.

K růstu cen nejvíce přispěly vyšší
náklady na bydlení a ceny potravin

Inflace se celý loňský rok pohybovala nad dvěma pro-
centy. V minulých letech náklady na bydlení rostly jen 
mírně, nyní se projevil růst nájemného a cen energií. 
Stejně tak se zvyšují ceny nemovitostí.

Meziroční inflace v prvním čtvrtletí činila 1,9 procen-
ta. Nejvíce k růstu cen  přispěly vyšší náklady na bydle-
ní a ceny potravin. Jde přitom o nejvýznamnější složky 
spotřeby domácností, upozornil Marek Rojíček. Doplnil, 
že rostou i ceny nemovitostí. Ve druhém čtvrtletí loni 
stouply ceny starších bytů meziročně o pětinu, Zejména 
v Praze poptávka po bydlení, společně s nízkou úrovní 
bytové výstavby vytáhly ceny nemovitostí vysoko. Ve dru-
hém čtvrtletí 2017 rostly ceny starších bytů meziročně 
téměř dvacetiprocentním tempem, na začátku letošního 
roku jsme zaznamenali oslabení tohoto růstu. Nabídkové 
ceny bytů se v prvním čtvrtletí 2018 drží na vysoké úrov-
ni růstu (12,8 % v ČR, 15,1 % v Praze). Zdá se však, že 
již dále nezrychlují. Na počátku letošního roku statistici 
zaznamenali oslabení růstu.

(jz)

12

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Ve
ř. 

sp
r.,

ob
ra

na
,v

zd
ěl

.
zd

ra
vo

tn
í a

 s
oc

. p
éč

e

Č
in

no
st

i v
 o

bl
as

ti
ne

m
ov

ito
st

í

O
st

at
ní

 č
in

no
st

i

In
fo

rm
ač

ní
 a

ko
m

un
ik

ač
ní

 č
in

.

O
bc

ho
d,

 d
op

ra
va

,
ub

yt
ov

án
í a

 p
oh

os
t.

Zp
ra

co
va

te
ls

ký
pr

ům
ys

l

Pr
of

es
. v

ěd
ec

ké
,

te
ch

n.
 a

 a
dm

in
. č

in
.

Pr
ům

ys
l, 

tě
žb

a
a 

do
bý

vá
ní

St
av

eb
ni

ct
ví

Ze
m

ěd
ěl

., 
le

sn
ic

tv
í

a 
ry

bá
řs

tv
í

Tě
žb

a 
a 

en
er

ge
tik

a

Pe
ně

žn
ic

tv
í

a 
po

jiš
ťo

vn
ic

tv
í

M
zd

y 
a 

pl
at

y
ce

lk
em

%

Průměrná mzda na zaměstnance Počet zaměstnanců

Nominální objem mezd a platů
Vliv počtu zaměstnanců a průměrné mzdy na celkový objem vyplacených mezd 

v 1. čtvrtletí 2018 (meziroční změna)

Pozn.: Údaje vychází z pojetí národních účtů.

15

Cenový vývoj

-1,0

-0,5

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1

2013 2014 2015 2016 2017 2018

%

Index spotřebitelských cen (meziroční změna)

Bydlení, voda, energie, paliva Potraviny a nealkoholické nápoje
Doprava Alkoholické nápoje, tabák
Ostatní Celkem

Termín pro zveřejnění finančních výkazů firem za rok 2017 uplyne zhruba za měsíc, přesto 
výsledky  svého hospodaření doposud nezveřejnilo téměř 90 procent společností. Za rok 2016 
účetní dokumenty do sbírky listin neuložilo dokonce 65 procent firem. Ani jednou za posledních 
šest let informační povinnost nesplnilo 25 procent, tedy více než 124 000 subjektů. Statistiku 
zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která má v České republice nejrozsáhlejší databázi 
finančních výkazů a platebních informací o firmách.

Informační ne-povinnost

„Stát se doposud nezabýval efektivním a systematic-
kým vynucováním povinnosti firem zakládat účetní do-
kumenty do sbírky listin, čehož podnikatelé v masivním 
měřítku využívali a dlouhodobě se plnění informační po-
vinnosti záměrně vyhýbali. To by ale mohl změnit vládní 
návrh novely zákona o obchodních korporacích. Zřejmě 
v důsledku projednávané novely zákona o obchodních 
korporacích v posledních týdnech sledujeme masivní ná-
růst nově zveřejněných finančních výkazů ve sbírce listin, 
a to i za několik let zpětně,“ říká ředitel Bisnode Jiří 
Skopový s tím, že za poslední čtyři měsíce podíl firem, 
které nezveřejnily finanční výkazy za rok 2016 klesl o 4,4 
procentní body z 69,15 % na 64,77 %.

„Situace je ale stále velmi tristní, protože vytváří ne-
rovné podmínky pro podnikání a paradoxně škodí pocti-
vým podnikatelům, kteří své zákonné povinnosti plní,“ 
dodal Jiří Skopový z Bisnode.

„Nadační fond dlouhodobě sleduje dodržování infor-
mační povinnosti, resp. upozorňuje na její nedodržování. 

Podali jsme mnoho podnětů k soudům, které následně 
sjednaly nápravu. Vzhledem k tomu, že se toto týká 
ve velké míře i společností, které čerpají prostředky ze 
státního rozpočtu, může docházet k „odklánění“ nema-
lých veřejných prostředků. Proto je dle našeho názoru 
nezbytné, aby se firmy, které tuto povinnost nedodržují, 
resp. dodržují jen naoko, nemohly účastnit veřejných 
zakázek a zabránilo se tak možnému korupčnímu jedná-
ní,“ doplnil Karel Škácha, ředitel Nadačního fondu proti 
korupci.

Podíl firem, které v letech 2013 až 2017 nesplnily informační povinnost
2017 2016 2015 2014 2013

Akciová společnost 91,28 % 51,06 % 45,22 % 41,48 % 37,08 %

Společnost s ručením omezeným 89,70 % 65,60 % 61,00 % 58,02 % 55,44 %

Celkem 89,79 % 64,77 % 60,06 % 57,00 % 54,26 %

Počty firem, které opakovaně nesplnily informační povinnost

Roky Počet firem Podíl na podnikatelské
základně

2016 288 671

2016 a 2015 232 850 48,45 %

2016 a 2015 a 2014 197 821 41,16 %

2016 a 2015 a 2014 a 2013 168 047 34,97 %

2016 a 2015 a 2014 a 2013 a 2012 145 585 30,29 %

2016 a 2015 a 2014 a 2013 a 2012 a 2011 124 347 25,87 %

Zdroj: Bisnode (data k 10. 6. 2018)



Konkursní noviny 11/2018 | 3

Finanční úřad žádá 300 miliónů zpět
Do parku postaveného v roce 2015 za 750 miliónů 

korun, který měl v českém prostředí sehrát roli líhně 
technologií a rozvíjejících se fi rem po vzoru amerického 
Silicon Valley, přiteklo rovněž 300 miliónů z evropských 
dotací.

U nich v budoucnu hrozí, že je bude muset ČR 
vracet, a tudíž by je zaplatili čeští daňoví poplatníci. 
O vrácení těchto 300 miliónů v rámci insolvenčního 
řízení žádá fi nanční úřad. Další stovky miliónů chce na-
příklad brněnská fi rma Moravostav.

Výše celkové částky tak ještě není defi nitivní. 

„Seznam pohledávek rozhodně nebude větší, může být 
ale výrazně menší,“ sdělila Právu insolvenční správkyně 
v případu Petra Hýsková s tím, že může pouze obecně 
hovořit o veřejně dostupných informacích, podrobnosti 
ke konkurzu sdělit nelze.

Park by podle ní zachránil nový investor. Za jakou 
cenu, to ukáže teprve situace na trhu. „Znalecký po-
sudek říká, že může mít hodnotu kolem 400 miliónů 
korun. To ale neříká nic o tom, jestli nepřijde někdo, 
kdo je ochoten tyto peníze dát,“ podotkla. Vyřešení 
dalšího osudu kampusu zřejmě zabere ještě několik 
měsíců a jednotlivé spory o uznání fi nančních závazků 
dokonce roky.

„Zpeněží se majetek, peníze budou na účtu majetko-
vé podstaty, a až podle toho, jak se v rámci soudních ří-
zení rozhodne, které pohledávky jsou po právu a které 
nikoliv, se budou prostředky rozdělovat, což ale nebrání 
tomu, aby areál mohl dál fungovat,“ dodala Hýsková.

Do případu se po vyhlášení bankrotu soudem vloži-
lo v únoru také Městské státní zastupitelství v Praze, 
kterému se musí od té doby zasílat veškeré písemnosti 
a musí se informovat o krocích při insolvenčním řízení.

Trestní oznámení na neznámého pachatele pak 
v březnu podalo Ministerstvo průmyslu a obchodu 
ČR, a to na základě kontroly. Média dříve informova-
la o tom, že prověřování odhalilo závažné nedostatky 
hlavně v dodržování pravidel. Například se prý stavělo 
něco jiného, než bylo v plánu. Vznikly tak například 
sklady a výrobní haly místo původního záměru, kterým 
byly prostory určené k výzkumu.

Nový akcionář záměry tají
Podle závěrečné zprávy byl také areál pronajatý pou-

ze téměř z poloviny, přičemž tam působí jen šest fi rem. 
Park se dostal do problémů už v minulosti, když začal 
prodělávat, a již v létě 2016 na sebe vyhlásil insolven-
ci. Tehdy jej podle médií z většiny vlastnila fi rma CPP 
Development (CPPD) a z menšiny od července 2013 
švýcarský partner projektu ABB.

Z insolvenčního a obchodního rejstříku vyplývá, že 
nynějším majitelem a jediným akcionářem je od květ-
na Jaroslav Čurda (64) z Hlučína. Jaké má s fi rmou 
záměry, nechtěl prozradit. V podobném oboru je pod-
le svých slov nováčkem. „Mám na to poradce a po te-
lefonu se o tom bavit nebudu,“ uvedl bez dalších 
podrobností.

(aa)

Nupharo park postavený v roce 2015 měl sehrát
roli líhně technologií a rozvíjejících se fi rem...

Věřitelé Nuphara nárokují miliardu korun.
Cena kampusu je podle posudku 400 milionů

Nupharo park, rozsáhlý komplex budov v Libouchci na Ústecku, ve kterém měla vzkvétat věda 
v propojení s byznysem, poslal soud letos na jaře do konkurzu a zhruba dvacítka věřitelů se hlásí 
o téměř miliardu korun. Podle znaleckého posudku je cena kampusu 400 miliónů korun. Z posled-
ních zpráv v insolvenčním rejstříku přístupném na soudním webu vyplývá, že se bude řešit hned 
několik takzvaných incidenčních sporů, ve kterých věřitelé žádají o uznání svých pohledávek.

Nupharo Park v Libouchci na Ústecku. Foto: archív

Novela také nově počítá s možností zrušit fi rmu bez 
likvidace, pokud nezaloží do sbírky listin účetní závěrky 
za dvě po sobě jdoucí účetní období a není-li zároveň 
možné jí doručit výzvu ke splnění povinnosti založit chy-
bějící účetní závěrky do sbírky listin. „Od tohoto kroku 
si stát slibuje vyčistit obchodní rejstřík od spících fi rem, 

které nevykazují žádné podnikatelské aktivity. Doufejme, 
že tato očekávání budou vyslyšena,“ dodal Karel Škácha 
z Nadačního fondu proti korupci.

Podle interní metodiky Bisnode je v ČR 102 400 spí-
cích fi rem, což je zhruba pětina z celkového počtu re-
gistrovaných fi rem. Účetní závěrku za poslední dva roky 

2016 a 2015 nepublikovalo téměř 233 000 společností, 
zatímco ani jednou v období 2011 až 2016 účetní do-
kumenty do sbírky listin nevložilo přes 124 000 spo-
lečností.

(red)

Bývalého manažera společnosti Heavy Machinery Ser-
vices odsoudil totiž už dříve Vrchní soud v Praze za jiné 
daňové delikty na pět let podmíněně.

„Trest je za dva zločiny a sazba je v tomto případě 
5 až 10 let. Polehčující okolností je doba, která od činu 
uplynula, a dosavadní beztrestnost. Trest je nicméně 
nepodmíněný s ohledem na vysokou škodlivost jed-
nání,“ řekl pro ČTK předseda trestního senátu Roman 
Dobeš.

Lounský soud byl mírný
Okresní soud v Lounech ve věci neodvádění poplatků 

za zaměstnance původně potrestal Prázného pětiletou 
podmínkou. Krajský soud ale vyhověl státní zástupkyni, 
která se proti verdiktu odvolala. „Krajský soud v Ústí 
nad Labem uložil souhrnný tříletý nepodmíněný trest 
a peněžitý trest ve výši dvě stě tisíc korun,“ sdělila 
mluvčí ústeckého krajského soudu Veronika Suchoňová. 
Prázný navíc nemůže být šest let členem statutárních 

Již dříve jej odsoudil Vrchní soud v Praze
za jiné daňové delikty na pět let podmíněně

Bývalý manažer lounské vagonky půjde
na tři roky do vězení. Neodváděl daně...

Pavel Prázný, bývalý manažer lounské vagonky, půjde na tři roky do vězení. A to za neodvádění 
daní a poplatků za sociální a zdravotní pojištění za zaměstnance. Souhrnný trest mu 11. června 
vyměřil Krajský soud v Ústí nad Labem.

orgánů obchodních společností. Společnost Heavy Ma-
chinery Services má podle rozhodnutí soudu zaplatit 
za stejný zločin půl milionu korun. Rozsudek je pravo-
mocný, je proti němu možné jen dovolání k Nejvyššímu 
soudu.

Případ se týká období před pěti lety, kdy společnost 
Heavy Machinery Services neplatila sociální a zdravot-
ní pojištění za několik stovek zaměstnanců. Přitom jim 
z výplat tyto částky strhávala. Dluh činil dohromady 
přes 35 milionů korun. Podle soudu měla fi rma na pla-
cení povinných poplatků dostatek peněz. Podle ver-
diktu soudu měl za to odpovědnost právě Prázný. Ten 
ale vinu popírá. „Nastoupil jsem do společnosti, která 
měla vážné fi nanční problémy, abych jednal s věřiteli. 
O žádných konkrétních platbách jsem nerozhodoval. 
To měly na starosti platební komise, do jejichž roz-
hodnutí jsem nijak nezasahoval,“ tvrdí po celou dobu 
Prázný.

Případem se lounský okresní soud začal zabývat 
v roce 2016. Obžalován byl také Pavel Rybáček, který 
byl předsedou představenstva fi rmy. Loni v květnu ale 
uhradil 22 milionů korun a soud ho kvůli účinné lítosti 
zprostil obžaloby. Prázný měl podle soudu uhradit přes 
12 milionů korun, zaplatil zhruba třetinu.



Konkursní noviny 11/2018 | 4

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e -aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1118.2

Přes tři stovky závodníků běžely Stromovkou, aby upozornily na složitou situaci osob s trestní 
minulostí. Bývalí vězni mají často potíže s hledáním zaměstnání nebo čelí různým předsudkům. 
I to je podle odborníků důvodem vysoké recidivy, která v České republice aktuálně dosahuje 70 %. 

Ministr spravedlnosti a vládní zmocněnec pro zastupování České republiky před Evropským 
soudem pro lidská práva předložili vládě materiál nazvaný „Zpráva za rok 2017 o stavu vyřizování 
stížností podaných proti České republice k mezinárodním orgánům ochrany lidských práv“.

Druhá šance pro lidi
s trestní minulostí...

Vyřizování stížností podaných k mezinárodním
orgánům ochrany lidských práv v roce 2017

Na připomínku toho, že si osoby s trestní minulostí 
zaslouží druhou šanci, vyběhl na start závodu O2 Praž-
ská štafeta rekordní počet závodníků. V sérii závodů 
Běhů se žlutou stužkou letos vyběhlo rekordních 450 
běžců, z toho 18 bývalých a 25 současných vězňů.

Symbolem akce, která vznikla v Singapuru a rozšířila 
se do světových metropolí, je žlutá stužka. Do Česka 
její myšlenku přivezla ředitelka věznice ve Světlé nad 
Sázavou Gabriela Slováková. Druhý životní start pro věz-
ně přišla podpořit osobně. „Odstraňování předsudků je 
v zájmu celé společnosti. Vězeň, který nemá možnost 

Tento materiál zejména podává přehled podstat-
ných událostí v řízeních vedených před Evropským 
soudem pro lidská práva během roku 2017, obsahuje 
anotace všech relevantních rozhodnutí vydaných proti 
České republice, pojednává o nápravných opatřeních 
přijatých nebo zvažovaných v souvislosti s výkonem 
rozsudků tohoto soudu a poukazuje na některé přetr-
vávající problémy, ať už jde o přetíženost štrasburské-

pracovat, se pak často oklikou vrací k trestné činnosti,” 
řekla ředitelka tuzemské ženské věznice.

Štafetové kolíky si předávali mezi sebou současní 
i bývalí odsouzení, příslušníci Vězeňské služby, členové 
Probační a mediační služby, Ministerstva spravedlnosti 
ČR a další lidé, kteří podporují myšlenku „žluté stužky.“ 
Krom podpory nové naděje pro osoby s trestní minulostí 
běžci v černých tričkách předvedli také výborné sportovní 
výsledky.

(red)

ho soudu, nebo o vzdělávání romských dětí v České 
republice.

Součástí materiálu jsou i zprávy věnované dalším 
agendám kanceláře vládního zmocněnce, jejichž vyřizová-
ní převzala v roce 2017, a sice agendě kolektivních stíž-
ností podávaných na neuspokojivé provádění Evropské 
sociální charty k Evropskému výboru pro sociální práva 
a agendě individuálních oznámení podávaných k různým 

Rozsáhlé daňové úniky a změny názvu
Exmanažer vagonky je pravomocně odsouzený také 

v jiné věci. Někdejší Útvar pro odhalování korupce a fi -
nanční kriminality začal kolem roku 2010 ve společnosti 
prošetřovat rozsáhlé daňové úniky. Lounská vagonka 
a „spřátelené“ fi rmy se jich měly dopouštět při obchodo-
vání s komponenty pro opravy železničních vagonů.

Případ řešil Městský soud v Praze a po odvolání zú-
častněných následně pražský Vrchní soud. U něj v této 
věci v roce 2016 čelili obžalobě tři lidé kvůli krácení daní. 
Jan Kolář dostal šest let vězení, Ivan Janovský a Pavel 
Prázný pětileté podmínky.

Po zmíněném roce 2010 se fi rma začala potýkat s vel-
kými fi nančními problémy. A často měnila název. Podnik 
se přejmenoval z Lostru na Legios, pak na Industry plant 
a následně na Heavy Machinery Services. Nesplacené 
závazky vůči dodavatelům a bankám rostly. Společnost 
Heavy Machinery Services skončila v roce 2013 s třími-
liardovými dluhy v insolvenci. Množstvím věřitelů a výší 
celkových pohledávek jde o jeden z největších bankroto-
vých procesů v České republice. Dosud není dokončený, 
kauzu řeší několik soudů.

Výroba nákladních vagonů v Lounech přesto dál 
pokračuje. Tentokrát pod hlavičkou společnosti Legios 
Loco. Ta má pod sebou i výrobní závody v Nymburce 
a Horním Slavkově. Kromě výroby železničních vagonů 
se zabývá i servisem lokomotiv.

(aa)
Pavel Prázný Foto: archív

smluvním orgánům Organizace spojených národů (ze-
jména k Výboru pro lidská práva, Výboru pro odstranění 
diskriminace žen nebo Výboru pro nucená zmizení).

Materiál mimo jiné ukazuje velkou rozmanitost otá-
zek, které jednotlivé stížnosti v různých souvislostech 
nastolují – od zákonnosti vazby, přes různé aspekty prá-
va na spravedlivý proces (přístup k soudu, výslech svědků 
obžaloby, přístup k utajovaným informacím, délka řízení 
a jiné), umisťování velmi malých dětí do kojeneckých 
ústavů, sterilizaci transgender osob, soukromý a rodinný 
život až po pokojné užívání majetku.

Ve zprávě vládního zmocněnce nejsou opomenuty ani 
další vyvíjené aktivity, které přísně vzato nepředstavují 
vyřizování stížností, jako jsou například činnosti na poli 
osvěty a vzdělávání nebo akce uspořádané v rámci loň-
ského předsednictví České republiky ve Výboru ministrů 
Rady Evropy.

(red)

Severovýchod s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27883159, Semice 108, 
PSČ 289 17, 01. 06. 2018, OV01531948, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Severovýchod s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27883159, se sídlem Semice 108, PSČ 289 17 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2327/2017-6 rozhodl 

Likvidace Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Severovýchod 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27883159, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531948-20180601

BAUHOUSE STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26759225, Cho-
touň č.ev. 539, 254 01 Pohoří, 01. 06. 2018, OV01531938, 
Likvidátor společnosti BAUHOUSE STAV s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Chotouň č.ev. 539, 25401 Pohoří - Chotouň, IČ: 26759225, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 91841, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 76 Cm 91/2014 dne 17. 05. 2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 23. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 



Konkursní noviny 11/2018 | 5

své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01531938-20180601

1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63149117, Nový Bor, 
Lesná 766, PSČ 473 01, 01. 06. 2018, OV01531934, Likvidátor 
společnosti 1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63149117, se 
sídlem Nový Bor, Lesná 766, PSČ 473 01 (dále jen „Společ-
nost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 18. 10. 2017, č.j. 38 Cm 
80/2017-28, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
15. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Da-
niel Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531934-20180601

MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., Likvidace, 
04093771, Budovatelská 1178/35, 743 01 Bílovec, Česká re-
publika, 01. 06. 2018, OV01531956, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti MoPharmaC - Moravian 
Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, IČ: 04093771, sídlo: Budova-
telská 1178/35, 743 01 Bílovec, spisová značka L 14332 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21. 5. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., IČ: 04093771 
a její likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. 
s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. 
s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MoPharmaC - Moravian 
Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Bílovci dne 
21. 5. 2018 MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s. v li-
kvidaci Ing. Andrea Doležalová, MBA, likvidátor OV01531956-
20180601

Sompeta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626601, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 01. 06. 2018, OV01531935, 
Likvidátor společnosti Sompeta s.r.o. v likvidaci, IČ: 27626601, 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 
(dále jen „Společnost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 26. 1. 
2018, č.j. 84 Cm 1712/2017- 5, rozhodl Městský soud v Pra-
ze o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 
2. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Daniel 
Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531935-20180601

Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, Likvidace, 64947262, 
Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4 Braník, 01. 06. 2018, 
OV01531954, Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, 
na adrese Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4, IČ: 64947262 
oznamuje, že vstoupilo dne 01. 01. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 
787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01531954-20180601

BOHDAN CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28529430, Praha 4 - 
Hodkovičky, V Mokřinách 238/8, PSČ 147 00, 01. 06. 2018, 
OV01531947, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BOHDAN CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28529430, se sídlem 
Praha 4 - Hodkovičky, V Mokřinách 238/8, PSČ 147 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 13. 2. 2018, č. j. 83Cm 2292/2017-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BOHDAN 
CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 28529430, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531947-20180601

RR-atelier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49790391, Praha 9 - Kyje, 
Hajní 1354, PSČ 198 00, 07. 06. 2018, OV01548192, 1. Ozná-

mení RR-atelier s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Kyje, Hajní 
1354, PSČ 19800, IČ: 49790391, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136351 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady byla společnost zrušena 
a ke dni 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Lenka Kohoutová, nar. 24.4.1969, bytem Zlon-
čice č. p. 106, PSČ: 278 01. Společnost vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. OV01548192-
20180607

EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 64615740, Haví-
řov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 07. 06. 2018, OV01504922, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek. 
Ing. Jaroslav Matějů, jako likvidátor společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Havířov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 
IČ: 64615740, zapsané v obchodím rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 14296, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a § 73 záko-
na č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
3. 12. 2013 vstoupila společnost společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“ do likvidace, když jediný společník Ing. Jaroslav 
Matějů rozhodl dne 3. 12. 2013 při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ o zrušení 
společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ s likvidací, přičemž 
likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Matějů. Likvidátor spo-
lečnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ tímto současně v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoník, 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EURING TRADE s.r.o. 
„v likvidaci“, tedy vyzývá věřitele společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společ-
nosti, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohledáv-
ku (zejména právní titul vzniku pohledávky). V Havířově, dne 
14. 5. 2018 Ing. Jaroslav Matějů, likvidátor společnosti EURING 
TRADE s.r.o. „v likvidaci“ OV01504922-20180607

N.1118.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1118.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti

Kontaktujte nás:
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?



Konkursní noviny 11/2018 | 7

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
11

8.
1

DRAŽBA RD Bělušice u Mostu
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu o 1 NP, částeč. podsklepený,

je zde zděná garáž a kolna, na domě je započata rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 100 650.000 890.000 5.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 28.6.2018. Prohlídky se konají 15.6.2018 v 16:30 hod.

a 18.6.2018 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bělušice 62, Bělušice 434 01.

E-AUKCE RD Suchdol u Kutné Hory
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD 3+kk, nepodsklepený,

před pěti lety částečně renovován, garáž + kryté stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 127 750.000 1.480.000 5.000 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.6.2018. Prohlídka se koná 1.6.2018 v 15:00 hod.

Prohlídka se uskuteční na adrese Suchdol, č,p. 128, pouze po předchozím potvrzení účasti
na e-mailu matysova@prokonzulta.cz

DRAŽBA bytu Praha-Vysočany, ul. Pod Harfou
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 5+kk umístěnou v 1NP a 2NP,

plastová okna, 3x balkon, předzahrádka, 2 parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 106 5.500.000 6.140.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.8.2018. Prohlídky se konají 9.7.2018 v 10:00
a 16.7.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Harfou 933/68, Praha 190 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA pozemku Dobřichovice
Realizujeme e-dražbu pozemku východně od centrální části města Dobřichovice v okrese Praha-západ,

rovinatý, neoplocený, obdélníkového tvaru. Podél pozemku vede okresní silnice a železniční trať.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

orná půda  16.731 7.462.000 7.462.000 10.000 10:00 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.7.2018. Prohlídky se konají 26.6.2018 v 9:30

a 17.7.2018 v 9:30 hod. Sraz účastníků na adrese v kanceláři dražebníka, Brno, Křenová 26.

DRAŽBA RD Hřivice
Realizujeme e-dražbu části zemědělské usedlosti RD 4+1 o 2.NP se zahradou,

garáží a s hospodářským dvorem na vlastním pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 850 1.815.000 1.815.000 5.000 9:55 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.7.2018. Prohlídky se konají 25.6.2018 v 11:00
a 3.7.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hřivice 83, Hřivice 439 65.

E-AUKCE – rozestavěný RD Bakov, Beřovice, okres Kladno
Realizujeme e-aukci rozestavěné hrubé stavby RD s pozemky o výměře 668 m2, stavbu tvoří základy
a zdivo s věncem: 8,4x8,5 m, výška 2,7 m, přístavek 2,1x2,6 m, výška 2,5 m, pozemky jsou oplocené

+ pozemek o výměře 1.376 m2 zelení obklopující lesní pozemky západně od Bakova
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

stavba, pozemky 2.044 250.000 330.000 5.000 10:00 
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2018.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE ZBRANÍ
Elektronická aukce 27 kusů zbraní a 2 hlavní se uskuteční

dne 28.6.2018 od 10 hodin na webu www.prokonzulta.cz.

Prohlídka se bude konat dne 21.6. v 10 hodin na adrese Nádražní 294/7, Praha.
Předmětem e-aukce je: kulovnice opakovací, puška opakovací, kulovnice opakovací, revolver,
puška samonabíjecí, revolver, malorážka opakovací, pistole samonabíjecí, perkusní revolver,

kulovnice opakovací, kulovnice opakovací, puška opakovací, kulovnice opakovací, signální pistole,
brokovnice opakovací, broková dvojka, broková dvojka, broková dvojka, broková dvojka,

broková kozlice, kulová kozlice, kulovnice opakovací, broková dvojka, kulovnice jednoranná.
Vyvolávací cena: 245 tisíc, minimální příhoz: 5 tisíc, kauce: 50 tisíc

Aukce se nesmí účastnit osoby, u nichž by v důsledku nabytí vlastnictví předmětu e-aukce 
došlo k porušení ustanovení zákona č. 119/2002 Sb., o zbraních a střelivu, v platném znění.

Více informací o e-aukci včetně fotogra� í zbraní na www.prokonzulta.cz v sekci movité věci, zbraně.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁLU SOME TECHNIKA s POZEMKEM SOME

– Jindřichův Hradec
Realizujeme e-dražbu areálu s rozsáhlým pozemkem, který se nachází přímo u silnice E551.

V areálu se nacházejí tři stavby: admin. a 2 skladové budovy, 2 pozemky ve funkčním celku s areálem.
Součástí jsou i věci movité, a to: vybavení areálu, stroje a dílenské nářadí, regály, mostový jeřáb aj.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.846 18,25 mil. 26.043.876 50 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

DRAŽBA – pozemky Jindřichův Hradec SOME
– Jindřichův Hradec

Realizujeme dražbu dvou rovinatých pozemků, které se nachází na jižním okraji obce při silnici E551.
Pozemky spolu netvoří jeden funkční celek.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 3.655 1,75 mil. 2,5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2018. Prohlídky se konají 23.5. a 15.6.2018
obě v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Jarošovská 1267, Jindřichův Hradec 377 01.

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 650 tis. 1,3 mil. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 11.7.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 4.7.2018 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 549 06.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha Cena Kč Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 569 32.

PRODEJ 5 KS SEDADEL DO LETADLA
Nabízíme k prodeji 5 ks sedadel do letadla Beech 200, OK-MAG (r. v. 1977).

Sedadla jsou umístěna na letišti v Příbrami.
Cena 1.000 EUR/ 1 KS.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

E-internet.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28383028, 141 00 
Praha 4, Jaurisova 515/4, 07. 06. 2018, OV01504936, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 119/2018 ze dne 
20.3.2018, které nabylo právní moci 19.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti e-internet.cz s.r.o., se sídlem 141 00 Pra-
ha 4, Jaurisova 515/4, IČ: 28383028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí e-internet.cz s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504936-
20180607

Sdružení rodičů a přátel mateřských škol při MŠ ve Frýdlantě 
n.O. , v likvidaci, , Likvidace, 02236745, Smetanova 1000, Frýd-
lant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí , 07. 06. 2018, OV01548193, 
Spolek Sdružení rodičů a přátel mateřských škol při MŠ ve Frýd-

lantě n.O. , v likvidaci, , IČ: 02236745, se sídlem Smetanova 
1000, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
16.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 16.4.2018 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01548193-20180607

DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27114686, Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2018, 
OV01548231, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 27114686 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 97333 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27114686, Pod viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 

věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548231-20180607

HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583066, 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 07. 06. 2018, 
OV01548232, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600 IČ: 27583066 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 115064 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27583066, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, 
PSČ 18600, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01548232-20180607



Konkursní noviny 11/2018 | 8

LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
05162424, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 07. 
06. 2018, OV01504943, Obchodní jméno: LOŽISKA A KOMPO-
NENTY s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec IČ: 05162424 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 66440 LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, PSČ 739 61 
Třinec, IČ: 05162424, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 66440, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.1.2018, č.j. 15 Cm 118 / 2017 - 7 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504943-20180607

LYNSCROWN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152029, 120 00 
Praha 2, Ječná 547/15, 07. 06. 2018, OV01504937, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 607/2017 ze dne 
30.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti LYNSCROWN, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 547/15, IČ: 26152029 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností LYNSCROWN, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01504937-20180607

Brillag Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24227935, Praha - 
Černý Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., PSČ 198 00, 
07. 06. 2018, OV01548229, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Brillag Invest s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha - Černý Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., 
PSČ 19800 IČ: 24227935 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190565 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Brillag Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24227935, Praha - Černý 
Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., PSČ 19800, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548229-20180607

CRIMINAL 13 s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01912755, Na zá-
kopě 452/1a, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 07. 06. 2018, 
OV01504930, Likvidátor společnosti CRIMINAL 13 s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Olomouc, Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 56898, ozna-
muje, že se společnost usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočky v Olomouci ze dne 19.3.2018 č.j. 30 Cm 246/2017-20, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 3.4.2018 a ve vý-
roku I., III.-V. 19.4.2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS:ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01504930-20180607

TŮMA-Pension s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27670007, Zbilidy 90, 
PSČ 588 05, 07. 06. 2018, OV01504923, Likvidátor společnosti 
TŮMA-Pension s.r.o., IČ: 27670007, se sídlem Zbilidy č.p. 90, 
PSČ 588 05, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 50469 (dále jen „Společnost“), činí ná-
sledující oznámení: Oznámení o vstupu do likvidace Společnost 
oznamuje, že dne 15.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Tůma, Zbilidy č.p. 107, PSČ 588 05. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese sídla Spo-
lečnosti Zbilidy č.p. 90, PSČ 588 05. Tomáš Tůma, likvidátor. 
OV01504923-20180607

Composition of metals s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03466949, 
Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 06. 
2018, OV01504942, Obchodní jméno: Composition of metals 
s.r.o. , v likvidaci Sídlo: Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČ: 03466949 zapsaná: u Krajského soudu v Os-

travě pod sp.zn. C 60192 Composition of metals s.r.o. , v likvida-
ci, , se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 03466949, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60192, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 19.2.2018, č.j. 28 Cm 326/2017 - 11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504942-20180607

QUICKSTEP OK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27647480, 190 00 
Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, 07. 06. 2018, OV01504938, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1891/2017 
ze dne 27.2.2018, které nabylo právní moci 28.3.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti QUICKSTEP OK s.r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Podvinný mlýn 2126/1, IČ: 27647480 s likvida-
cí. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností QUICKSTEP OK s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01504938-20180607

Truhlářství HOPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47308541, Litomě-
řice, U terezínské křižovatky, pošt. schr. 164, PSČ 412 01, 07. 
06. 2018, OV01504917, Likvidátor společnosti Truhlářství HOPE 
s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je Truhlářství HOPE s.r.o. v likvi-
daci) se sídlem Litoměřice, U terezínské křižovatky, pošt. schr. 
164, PSČ 41201, IČ: 47308541 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
3505 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 18.10.2017, č.j. 72 Cm 839/2017-7, které nabylo 
právní moci dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504917-20180607

Dubovyk Art Studio s.r.o., Likvidace, 24740209, Lyčkovo ná-
městí 508/7, 186 00 Praha 8, 07. 06. 2018, OV01548197, 
Obchodní společnost Dubovyk Art Studio s.r.o., IČ: 24740209, 
se sídlem Lyčkovo náměstí 508/7, 186 00 Praha 8 oznamuje, 
že se ke dni 30.1.2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85 Cm 2530/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Du-
bovyk Art Studio s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548197-20180607

Electron Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24133078, Pra-
ha 10-Pitkovice, Křemenáčová 90/6, PSČ 104 00, 07. 06. 2018, 
OV01548216, „Likvidátor společnosti Electron Service s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24133078, se sídlem Praha 10-Pitkovice, Křemená-
čová 90/6 PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1150/2017-3, ze dne 13.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01548216-20180607

MCK Import EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 18623417, Pra-
ha 1-Nové Město, Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, 07. 06. 
2018, OV01548223, „Likvidátor společnosti MCK Import EU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 18623417, se sídlem Praha 1-Nové Město, 
Klimentská 1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 40/2018-4, ze dne 3.1.2018, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2018, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01548223-20180607

Mystra, s. r. o.v likvidaci, Likvidace, 28921186, 110 00 Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, 07. 06. 2018, OV01504935, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 248/2014 ze dne 
30.12.2014, které nabylo právní moci 3.3.2015 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Mystra, s. r. o., se sídlem 110 00 Praha 1, 
Mezibranská 1579/4, IČ: 28921186 s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmeno-
vaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Mystra, s. r. o.v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504935-
20180607

Karel Landa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25120182, Pra-
ha 6-Dejvice, Bubenečská 256/5, PSČ 160 00, 07. 06. 2018, 
OV01548215, „Likvidátor společnosti Karel Landa s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 25120182, se sídlem Praha 6-Dejvice, Bubenečská 256/5, 
PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1804/2017-3, ze dne 31.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01548215-20180607

BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01470531, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2018, OV01548226, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha 5 IČ: 01470531 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206983 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
BLUE TRUCK s.r.o. v likvidaci, IČ: 01470531, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548226-20180607

B reality, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25333496, Gajdošo-
va 1300/22, 615 00 Brno - Židenice, Česká republika, 07. 06. 
2018, OV01504934, Společnost B reality, spol. s r.o., zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spi-
sová značka C 25786 oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2004 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PETR HRSTKA, Krameri-
ova 6, 62800 Brno-Líšeň, Česká republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora . OV01504934-20180607

INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
46711091, Lovosice, Terezínská ul., 07. 06. 2018, OV01504914, 
Likvidátor společnosti INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je INTERFÓRUM Lovosice spol. s r.o. v li-
kvidaci) se sídlem Lovosice, Terezínská ul., IČ: 46711091 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 2501 oznamuje tímto v souladu s § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 6.9.2007, č.j. 72 Cm 
149/2007-15, které nabylo právní moci dne 26.9.2007, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl Usnesením č.j. 72 Cm 149/2007-24 jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01504914-20180607

Rada rodičů a přátel školy Chalupova 1, Antošovice , v likvida-
ci, , Likvidace, 02188457, Chalupova 1/1, Antošovice, 711 00 
Ostrava, 07. 06. 2018, OV01504945, Obchodní jméno: Rada 
rodičů a přátel školy Chalupova 1, Antošovice , v likvidaci, Síd-
lo: Chalupova 1/1, Antošovice, 711 00 Ostrava IČ: 02188457 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 3597 Rada 
rodičů a přátel školy Chalupova 1, Antošovice , v likvidaci, , 
se sídlem Chalupova 1/1, Antošovice, PSČ 711 00 Ostrava, 
IČ: 02188457, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 3597, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.4.2018, č.j. 8 Cm 43/2018 - 10 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 21.4.2018) - byl spolek zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 11/2018 | 9

pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01504945-
20180607

GRIGA STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26514354, Žilinská 
216, 141 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536182, Společnost 
GRIGA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514354, se sídlem Žilin-
ská 216, 141 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 27.března 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, 
MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536182-20180604

D+D BANKA OKEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764128, Břez-
nice, Ludvíka Kuby 461, PSČ 262 72, 04. 06. 2018, OV01536190, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D+D BAN-
KA OKEN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25764128, se sídlem Březnice, 
Ludvíka Kuby 461, PSČ 262 72 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 
4. 2018, č. j. 83Cm 256/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti D+D BANKA OKEN, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25764128, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01536190-20180604

Oblastní sdružení Trutnov, Likvidace, 64201309, Č.p. 51, 544 42 
Chroustíkovo Hradiště, 01. 06. 2018, OV01487358, Pobočný 
spolek Českého svazu chovatelů z.s. - Oblastní sdružení Trutnov, 
IČ: 64201309, se sídlem č.p. 51, 544 42 Chroustíkovo Hradiště 
oznamuje, že vstoupil dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem Dlouhá 727/39, 
110 00 Praha 1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01487358-
20180601

Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého svazu 
chovatelů, Likvidace, 69648301, 763 61 Napajedla, 01. 06. 2018, 
OV01487357, Pobočný spolek Českého svazu chovatelů z.s. - 
Základní organizace chovatelů poštovních holubů Českého svazu 
chovatelů, IČ: 69648301, se sídlem 763 61 Napajedla oznamuje, 
že vstoupil dne 14. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem Dlouhá 727/39, 110 00 
Praha 1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01487357-20180601

Torlinus s.r.o., Likvidace, 24267490, Kaprova 42/14, 110 00 Pra-
ha 1, 01. 06. 2018, OV01487257, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 631/2017-5, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017 byla společnost Torlinus s.r.o., IČ: 24267490, Kap-
rova 42/14, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01487257-20180601

SOVA FIŠER s.r.o., Likvidace, 47536128, Dolní náměstí 382, 
250 70 Odolena Voda , 01. 06. 2018, OV01487258, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 372/2016-18, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2016 byla společnost SOVA FIŠER s.r.o., 
IČ: 47536128, Dolní náměstí 382, 250 70 Odolena Voda zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487258-20180601

RUSS, KOMPANY s.r.o., Likvidace, 28930827, U Elektry 895/9, 
190 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487241, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82Cm 627/2016-5, které nabylo právní 
moci dne 1.10.2016 byla společnost RUSS, KOMPANY s.r.o., 
IČ: 28930827, U Elektry 895/9, 190 00 Praha 9 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01487241-20180601

PROFI CARS SERVIS s.r.o., Likvidace, 02350092, Na Kozačce 
1275/8, 120 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487243, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82Cm 41/2017-3, které nabylo 

právní moci dne 21.3.2017 byla společnost PROFI CARS SER-
VIS s.r.o., IČ: 02350092, Na Kozačce 1275/8, 120 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487243-
20180601

Pila Bílek s.r.o., Likvidace, 24136395, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, OV01487246, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 656/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 18.5.2017 byla společnost Pila Bílek s.r.o., 
IČ: 24136395, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487246-20180601

PELIRA, spol. s r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 46580727, U Cihelny 
1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, 01. 06. 2018, 
OV01487346, Likvidátor společnosti PELIRA, spol. s r. o. , v likvi-
daci, , se sídlem U Cihelny 1014/10, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava, IČ: 46580727, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 3629, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.5 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti RADIMA KRI-
VÉHO, dat. nar. 19. ledna 1970 , č.p. 827, 739 13 Kunčice pod 
Ondřejníkem. OV01487346-20180601

Keskano s.r.o., Likvidace, 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487353, Obchodní spo-
lečnost Keskano s.r.o., IČ: 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.1.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 163/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Keskano s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487353-20180601

KL ENERGY s.r.o., Likvidace, 28181921, Na Florenci 19/1020, 
110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487354, Obchodní společ-
nost KL ENERGY s.r.o., IČ: 28181921, se sídlem Praha 1, Na Flo-
renci 19/1020, PSČ 11000 oznamuje, že se ke dni 18.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1915/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KL ENERGY s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487354-20180601

Trowamet s.r.o., Likvidace, 48038423, Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487355, Obchodní společ-
nost Trowamet s.r.o., IČ: 48038423, se sídlem Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1787/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Trowamet s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487355-20180601

Fener s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02048230, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487271, Obchodní 
jméno: Fener s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 02048230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214928 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Fener s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02048230, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01487271-20180601

Gigemont s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02715228, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487268, Obchodní 
jméno: Gigemont s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 02715228 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222261 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Gigemont s.r.o. v likvidaci, IČ: 02715228, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487268-20180601

Energo Import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03661016, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487267, 
Obchodní jméno: Energo Import, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03661016 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235626 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Energo Import, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03661016, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487267-
20180601

M.B.C.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25095889, Praha 2 - 
Nové Město, Legerova 1832/40, PSČ 128 00, 01. 06. 2018, 
OV01487265, Obchodní jméno: M.B.C.T. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Legerova 1832/40, PSČ 12800 
IČ: 25095889 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49321 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti M.B.C.T. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25095889, Praha 2 - Nové Město, Legerova 
1832/40, PSČ 12800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487265-20180601

Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01652613, Svěrá-
kova 183, 757 01 Valašské Meziříčí, 01. 06. 2018, OV01487361, 
Likvidátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valaš-
ské Meziříčí, IČ: 01652613, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka této společnosti, které bylo učiněno dne 26. dubna 
2018 a sepsáno formou notářského zápisu pod č.j. NZ 92/2018, 
N 90/2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Perito Engi-
neering s.r.o., IČ: 01652613, s likvidací ke dni 30. dubna 2018 
a dnem 1. května 2018 společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 01652613, vyzývá věřitele této obchodní korpora-
ce, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Zdeněk Cahlík likvidátor obchodní 
korporace OV01487361-20180601

Anaviaro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02707489, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487386, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 36/2017-16 společnost 
Anavario s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1b, 10100 
Praha 10 IČ: 02707489 vstoupila ke dni 20.června 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487386-20180601

Epko Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03595382, Poděbrad-
ská 576/152, 198 00 Praha 9 - Hloubětín , 01. 06. 2018, 
OV01487385, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
67/2017-3 společnost Epko Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem Po-
děbradská 576/152, 198 00 Praha 9 -Hloubětín IČ: 03595382 
vstoupila ke dni 5.dubna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01487385-20180601

HIMEDYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245977, č.p. 75, 252 10 
Trnová, 01. 06. 2018, OV01487382, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.82Cm 1765/2016-9 společnost HIMEDYS s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Trnová 75, PSČ 25210 Trnová, IČ: 27245977 
vstoupila ke dni 20.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 11/2018 | 10

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili 
své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01487382-
20180601

Elston Company, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24835111, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487368, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1550/2016-3 společnost El-
ston Company, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 107/3,13000 
Praha 3 IČ: 24835111 vstoupila ke dni 10.ledna 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487368-20180601

Globes Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251879, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov , 01. 06. 2018, OV01487365, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1609/2016-3 
společnost Globes Business s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42,13000 Praha 3-Žižkov IČ: 24251879 vstoupila ke dni 
27.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487365-20180601

JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060508, Jesenio-
va 1151/55, 13000 Praha 3-Žižkov , 01. 06. 2018, OV01487387, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.1132/2016-4 společ-
nost JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55,13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 29060508 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01487387-20180601

KLLAUDIJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27904601, Hovorčovická 
1780/9, 182 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487371, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1528/2016 společnost KL-
LAUDIJA s.r.o. v likvidaci se sídlem Hovorčovická 1780/9,18200 
Praha 8, IČ: 27904601 vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487371-20180601

L.O.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61680206, Revoluční 18, 
250 64 Hovorčovice, 01. 06. 2018, OV01487366, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1228/2016-3 společnost 
L.O.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 18, 250 64 Hovor-
čovice,IČ: 61680206 vstoupila ke dni 8.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487366-20180601

Myslivecké sdružení Krásná-Barnoška, Likvidace, 01961764, 
Ostrava, 01. 06. 2018, OV01487260, LIKVIDACE Myslivecké 
sdružení Krásná-Barnoška OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Mys-
livecké sdružení Krásná-Barnoška, sídlo:Ostrava , IČ: 01961764, 
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl L, vložka 2288, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, se sídlem Smetanovo 
náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Sme-
tanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail info@judrs-
glundova.cz V Ostravě dne 14.5.2018 JUDr. Pavlína Sglundová 
likvidátorka společnosti Myslivecké sdružení Krásná-Barnoška 
OV01487260-20180601

NOVALES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25454749, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00, 01. 06. 2018, OV01487337, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOVALES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25454749, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bavorská 856/14, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1635/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 

likvidátor společnosti NOVALES s.r.o. v likvidaci, IČ: 25454749, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487337-
20180601

Gold Ring Family, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28416244, Nad 
Pivovarem 3012, 276 01 Mělník, 01. 06. 2018, OV01487315, 
Společnost Gold Ring Family, s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad 
Pivovarem 3012, 276 01 Mělník, IČ: 28416244 zapsaná v OR 
u MS Praha C 139961 oznamuje, že vstoupila dne 23.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487315-20180601

Aramis Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01860551, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487316, 
Společnost Aramis Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01860551 zapsaná v OR 
u MS Praha C 212750 oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487316-20180601

ECI-EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28095316, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487317, Společ-
nost ECI-EU s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 28095316 zapsaná v OR u MS Praha C 
208681 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487317-20180601

HIT Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01484770, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01487318, 
Společnost HIT Capital s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01484770 zapsaná v OR 
u MS Praha C 207282 oznamuje, že vstoupila dne 9.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487318-20180601

Centidel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24153583, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487324, Společ-
nost Centidel s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 24153583 zapsaná v OR u MS Praha C 
183574 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487324-20180601

ETC-PUBLISHING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681494, 
Čenětická 2218/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 01. 06. 2018, 
OV01487301, Společnost ETC-PUBLISHING spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Čenětická 2218/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 49681494 zapsaná v OR u MS Praha C 21850 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487301-20180601

ISS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688669, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, OV01487305, 
Společnost ISS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 49688669 zapsaná v OR 
u MS Praha C 23880 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487305-20180601

Angel Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01786695, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487308, 
Společnost Angel Facillity s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01786695 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211817 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487308-20180601

ROKOVIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03197379, V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487280, 
Společnost ROKOVIT s.r.o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03197379 zapsaná v OR 
u MS Praha C 228638 oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487280-20180601

Modern Restaurant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02176149, 
Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, 
OV01487281, Společnost Modern Restaurant s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02176149 
zapsaná v OR u MS Praha C 216408 oznamuje, že vstoupila dne 
16.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487281-20180601

census-oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443027, Praha 1, Zlatnic-
ká 1124/7, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, OV01487285, Společnost 
census-oil s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Zlatnická 1124/7, 
PSČ 11000, IČ: 27443027 zapsaná v OR u MS Praha C 112821 
oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01487285-20180601

Inno Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01598791, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487286, 
Společnost Inno Food s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01598791 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208884 oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487286-20180601

DANTYN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25130455, Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487287, 
Společnost DANTYN, a.s. v likvidaci se sídlem Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25130455 zapsaná v OR 
u MS Praha B 4733 oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487287-20180601

V, V, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534281, Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487291, 
Společnost V , V, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 47534281 zapsaná v OR 
u MS Praha C 15738 oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487291-20180601

IMPERIUM FITNESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49619535, 
Praha 1, Senovážné nám. 978/23, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, 
OV01487293, Společnost IMPERIUM FITNESS s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1, Senovážné nám. 978/23, PSČ 11000, 



Konkursní noviny 11/2018 | 11

IČ: 49619535 zapsaná v OR u MS Praha C 24229 oznamuje, že 
vstoupila dne 14.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487293-20180601

Dragon Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01957015, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487295, 
Společnost Dragon Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01957015 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213648 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487295-20180601

E-Milk, s.r.o., Likvidace, 25749927, Kafkova 594/37, 160 00 Pra-
ha 6, 01. 06. 2018, OV01487347, Společnost oznamuje, že dne 
9.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována: 
Ing. Eva Neužilová, Galandova 1240/17, 163 00 Praha 6 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky. OV01487347-20180601

Vojenské stavby, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47115696, Praha 1, 
Revoluční 1003/3, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, OV01531937, 
Společnost Vojenské stavby, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 22.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531937-20180601

Klub Mozaika v likvidaci, Likvidace, 47610956, Na Balkáně 100, 
130 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01531905, Společnost Klub Mo-
zaika v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531905-
20180601

BS stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861732, 11. května 352, 
262 31 Milín, 01. 06. 2018, OV01531909, Společnost BS stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531909-20180601

FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
63981513, Soukenická 1091/16, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, 
OV01531910, Společnost FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 17.2. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531910-20180601

KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462788, Praha 1, Poli-
tických vězňů 936/7, PSČ 113 60, 01. 06. 2018, OV01531916, 
Společnost KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531916-20180601

KF Nova International Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28436695, Starodubečská 1135/71, 107 00 Praha 10, 01. 06. 
2018, OV01531917, Společnost KF Nova International Company 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531917-20180601

Bohemia Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655350, Spálená 
97/29, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01531920, Společnost 
Bohemia Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531920-20180601

INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626281, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01531927, Společ-

nost INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01531927-20180601

GAMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49678850, Otakarova 287/3, 
140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531930, Společnost GAMA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531930-20180601

Společný podnik HAKA v likvidaci, Likvidace, 00518697, Chodo-
vá Planá, u M. L. , 01. 06. 2018, OV01531902, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-23 ze dne 1. 12. 2006, 
které nabylo právní moci ve výroku I. dne 27. 12. 2006 a v dal-
ších výrocích dne 12. 1. 2007, ve spojení s opravným Usnesením 
č.j. 43Cm 108/2006-27 ze dne 8. 1. 2007, které nabylo právní 
moci dne 22. 1. 2007, byla obchodní společnost Společný podnik 
HAKA, se sídlem Chodová Planá, u M. L., IČ: 00518697, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-36 ze dne 6. pro-
since 2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 16. 2. 
2018 a v dalších výrocích dne 6. 3. 2018, jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v. o. s., se sídlem Stříbro, Americká 1304, PSČ: 
349 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společ-
nosti, a to na adrese jeho sídla. OV01531902-20180601

Spolek rodičů a přátel dětí školy při ZŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, 
zkratka SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26609185, So-
kolská 180, 257 22 Čerčany, 01. 06. 2018, OV01531899, Ozná-
mení o likvidaci: SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Urbaník, Míru 136, 257 22 Čerčany. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo spolku). OV01531899-20180601

S.A. Solution s.r.o. , Likvidace, 24711730, Vostrovská 666/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice , 04. 06. 2018, OV01536180, Spo-
lečnost S.A. Solution s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711730, se sídlem 
Vostrovská 666/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536180-20180604

HARNISCH Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698231, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 06. 2018, 
OV01536201, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1868/2017 - 6 ze dne 28.12.2017 byla společnost HARNISCH 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698231, se sídlem V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536201-20180604

SPK ZÁDUB o.s. v likvidaci, Likvidace, 27047342, Zábělská 
583/22, Doubravka, 312 00 Plzeň, 04. 06. 2018, OV01492019, 
Spolek SPK ZÁDUB o.s. oznamuje, že vstoupil dne 19. 01. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Adam Prokš, bytem 
Jilmová 411, 326 00 Letkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01492019-20180604

LA PLAZA,s.r.o., Likvidace, 25724100, Provaznická 386/1, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 04. 06. 2018, OV01492008, Spo-
lečnost LA PLAZA,s.r.o., IČ: 25724100 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01492008-20180604

Keskano s.r.o., Likvidace, 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487353, Obchodní spo-
lečnost Keskano s.r.o., IČ: 02619598, Pod lázní 745/5, Nusle, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.1.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 163/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Keskano s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 

které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487353-20180601

KL ENERGY s.r.o., Likvidace, 28181921, Na Florenci 19/1020, 
110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487354, Obchodní společ-
nost KL ENERGY s.r.o., IČ: 28181921, se sídlem Praha 1, Na Flo-
renci 19/1020, PSČ 11000 oznamuje, že se ke dni 18.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1915/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KL ENERGY s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487354-20180601

Trowamet s.r.o., Likvidace, 48038423, Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487355, Obchodní společ-
nost Trowamet s.r.o., IČ: 48038423, se sídlem Křižíkova 180/28, 
Karlín, 186 00 Praha 8, oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1787/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Trowamet s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487355-20180601

Fener s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02048230, Vlkova 532/8, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487271, Obchodní 
jméno: Fener s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 02048230 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214928 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Fener s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02048230, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01487271-20180601

Gigemont s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02715228, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487268, Obchodní 
jméno: Gigemont s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 249/46, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 02715228 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222261 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Gigemont s.r.o. v likvidaci, IČ: 02715228, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487268-20180601

Energo Import, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03661016, Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487267, 
Obchodní jméno: Energo Import, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03661016 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 235626 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Energo Import, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03661016, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487267-
20180601

M.B.C.T. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25095889, Praha 2 - 
Nové Město, Legerova 1832/40, PSČ 128 00, 01. 06. 2018, 
OV01487265, Obchodní jméno: M.B.C.T. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2 - Nové Město, Legerova 1832/40, PSČ 12800 
IČ: 25095889 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49321 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti M.B.C.T. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25095889, Praha 2 - Nové Město, Legerova 
1832/40, PSČ 12800, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 11/2018 | 12

oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487265-20180601

Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01652613, Svěrá-
kova 183, 757 01 Valašské Meziříčí, 01. 06. 2018, OV01487361, 
Likvidátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valaš-
ské Meziříčí, IČ: 01652613, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka této společnosti, které bylo učiněno dne 26. dubna 
2018 a sepsáno formou notářského zápisu pod č.j. NZ 92/2018, 
N 90/2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Perito Engi-
neering s.r.o., IČ: 01652613, s likvidací ke dni 30. dubna 2018 
a dnem 1. května 2018 společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor obchodní korporace Perito Engineering s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Svěrákova 183, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČ: 01652613, vyzývá věřitele této obchodní korpora-
ce, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy. Ing. Zdeněk Cahlík likvidátor obchodní 
korporace OV01487361-20180601

Anaviaro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02707489, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487386, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 36/2017-16 společnost 
Anavario s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1b, 10100 
Praha 10 IČ: 02707489 vstoupila ke dni 20.června 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487386-20180601

Epko Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03595382, Poděbrad-
ská 576/152, 198 00 Praha 9 - Hloubětín , 01. 06. 2018, 
OV01487385, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
67/2017-3 společnost Epko Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem Po-
děbradská 576/152, 198 00 Praha 9 -Hloubětín IČ: 03595382 
vstoupila ke dni 5.dubna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01487385-20180601

HIMEDYS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245977, č.p. 75, 252 10 
Trnová, 01. 06. 2018, OV01487382, Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j.82Cm 1765/2016-9 společnost HIMEDYS s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Trnová 75, PSČ 25210 Trnová, IČ: 27245977 
vstoupila ke dni 20.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili 
své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01487382-
20180601

Elston Company, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24835111, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487368, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1550/2016-3 společnost El-
ston Company, s.r.o. v likvidaci se sídlem Husitská 107/3,13000 
Praha 3 IČ: 24835111 vstoupila ke dni 10.ledna 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487368-20180601

Globes Business s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251879, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov , 01. 06. 2018, OV01487365, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1609/2016-3 
společnost Globes Business s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42,13000 Praha 3-Žižkov IČ: 24251879 vstoupila ke dni 
27.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487365-20180601

JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060508, Jesenio-
va 1151/55, 13000 Praha 3-Žižkov , 01. 06. 2018, OV01487387, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.1132/2016-4 společ-
nost JAN-VEL-GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1151/55,13000 Praha 3-Žižkov, IČ: 29060508 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01487387-20180601

KLLAUDIJA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27904601, Hovorčovická 
1780/9, 182 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487371, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1528/2016 společnost KL-
LAUDIJA s.r.o. v likvidaci se sídlem Hovorčovická 1780/9,18200 
Praha 8, IČ: 27904601 vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-

zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487371-20180601

L.O.B. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61680206, Revoluční 18, 
250 64 Hovorčovice, 01. 06. 2018, OV01487366, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1228/2016-3 společnost 
L.O.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Revoluční 18, 250 64 Hovor-
čovice,IČ: 61680206 vstoupila ke dni 8.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487366-20180601

Myslivecké sdružení Krásná-Barnoška, Likvidace, 01961764, Os-
trava, 01. 06. 2018, OV01487260, LIKVIDACE Myslivecké sdru-
žení Krásná-Barnoška OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Myslivecké sdru-
žení Krásná-Barnoška, sídlo:Ostrava , IČ: 01961764, zapsaná 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl L, vložka 2288, tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Pavlína Sglundová, se sídlem Smetanovo náměstí 7, 
702 00 Ostrava. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací společnosti, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na adrese likvidátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 
Ostrava, popř. na e-mail info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 
14.5.2018 JUDr. Pavlína Sglundová likvidátorka společnosti Mys-
livecké sdružení Krásná-Barnoška OV01487260-20180601

NOVALES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25454749, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00, 01. 06. 2018, OV01487337, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOVALES 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25454749, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bavorská 856/14, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 30. 
11. 2017, č. j. 83Cm 1635/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti NOVALES s.r.o. v likvidaci, IČ: 25454749, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487337-
20180601

Gold Ring Family, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28416244, Nad 
Pivovarem 3012, 276 01 Mělník, 01. 06. 2018, OV01487315, 
Společnost Gold Ring Family, s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad 
Pivovarem 3012, 276 01 Mělník, IČ: 28416244 zapsaná v OR 
u MS Praha C 139961 oznamuje, že vstoupila dne 23.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487315-20180601

Aramis Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01860551, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487316, 
Společnost Aramis Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01860551 zapsaná v OR 
u MS Praha C 212750 oznamuje, že vstoupila dne 5.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487316-20180601

ECI-EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28095316, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487317, Společ-
nost ECI-EU s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, Košíře, 
150 00 Praha 5, IČ: 28095316 zapsaná v OR u MS Praha C 
208681 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487317-20180601

HIT Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01484770, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01487318, 
Společnost HIT Capital s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 

880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01484770 zapsaná v OR 
u MS Praha C 207282 oznamuje, že vstoupila dne 9.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487318-20180601

Centidel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24153583, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487324, Společ-
nost Centidel s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2, IČ: 24153583 zapsaná v OR u MS Praha C 
183574 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487324-20180601

ETC-PUBLISHING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49681494, 
Čenětická 2218/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 01. 06. 2018, 
OV01487301, Společnost ETC-PUBLISHING spol. s r.o. v li-
kvidaci se sídlem Čenětická 2218/2, Chodov, 149 00 Praha 4, 
IČ: 49681494 zapsaná v OR u MS Praha C 21850 oznamuje, že 
vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487301-20180601

ISS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688669, Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, OV01487305, 
Společnost ISS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 49688669 zapsaná v OR 
u MS Praha C 23880 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487305-20180601

Angel Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01786695, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487308, 
Společnost Angel Facillity s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01786695 zapsaná v OR 
u MS Praha C 211817 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487308-20180601

ROKOVIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03197379, V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487280, 
Společnost ROKOVIT s.r.o. v likvidaci se sídlem V dolině 
1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 03197379 zapsaná v OR 
u MS Praha C 228638 oznamuje, že vstoupila dne 15.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487280-20180601

Modern Restaurant s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02176149, 
Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, 
OV01487281, Společnost Modern Restaurant s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02176149 
zapsaná v OR u MS Praha C 216408 oznamuje, že vstoupila dne 
16.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487281-20180601

Census-oil s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27443027, Praha 1, Zlat-
nická 1124/7, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, OV01487285, Spo-
lečnost census-oil s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, Zlatnická 
1124/7, PSČ 11000, IČ: 27443027 zapsaná v OR u MS Praha C 
112821 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-



Konkursní noviny 11/2018 | 13

ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487285-20180601

Inno Food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01598791, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487286, 
Společnost Inno Food s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01598791 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208884 oznamuje, že vstoupila dne 10.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487286-20180601

DANTYN, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25130455, Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487287, 
Společnost DANTYN, a.s. v likvidaci se sídlem Uruguayská 
78/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25130455 zapsaná v OR 
u MS Praha B 4733 oznamuje, že vstoupila dne 14.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487287-20180601

V , V, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534281, Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487291, 
Společnost V , V, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Nademlejnská 
600/1, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 47534281 zapsaná v OR 
u MS Praha C 15738 oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487291-20180601

IMPERIUM FITNESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49619535, 
Praha 1, Senovážné nám. 978/23, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, 
OV01487293, Společnost IMPERIUM FITNESS s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Praha 1, Senovážné nám. 978/23, PSČ 11000, 
IČ: 49619535 zapsaná v OR u MS Praha C 24229 oznamu-
je, že vstoupila dne 14.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487293-20180601

Dragon Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01957015, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487295, 
Společnost Dragon Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 01957015 zapsaná v OR 
u MS Praha C 213648 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487295-20180601

E-Milk, s.r.o., Likvidace, 25749927, Kafkova 594/37, 160 00 Pra-
ha 6, 01. 06. 2018, OV01487347, Společnost oznamuje, že dne 
9.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována: 
Ing. Eva Neužilová, Galandova 1240/17, 163 00 Praha 6 Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky. OV01487347-20180601

Vojenské stavby, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47115696, Praha 1, 
Revoluční 1003/3, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, OV01531937, 
Společnost Vojenské stavby, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 22.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531937-20180601

Klub Mozaika v likvidaci, Likvidace, 47610956, Na Balkáně 100, 
130 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01531905, Společnost Klub Mo-
zaika v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 

18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531905-
20180601

BS stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861732, 11. května 352, 
262 31 Milín, 01. 06. 2018, OV01531909, Společnost BS stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531909-20180601

FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
63981513, Soukenická 1091/16, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, 
OV01531910, Společnost FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 17.2. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531910-20180601

KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462788, Praha 1, Poli-
tických vězňů 936/7, PSČ 113 60, 01. 06. 2018, OV01531916, 
Společnost KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531916-20180601

KF Nova International Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28436695, Starodubečská 1135/71, 107 00 Praha 10, 01. 06. 
2018, OV01531917, Společnost KF Nova International Company 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531917-20180601

Bohemia Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655350, Spálená 
97/29, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01531920, Společnost 
Bohemia Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531920-20180601

INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626281, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01531927, Společ-
nost INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01531927-20180601

GAMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49678850, Otakarova 287/3, 
140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531930, Společnost GAMA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531930-20180601

Společný podnik HAKA v likvidaci, Likvidace, 00518697, Cho-
dová Planá, u M. L. , 01. 06. 2018, OV01531902, Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-23 ze dne 1. 12. 
2006, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 27. 12. 2006 
a v dalších výrocích dne 12. 1. 2007, ve spojení s opravným 
Usnesením č.j. 43Cm 108/2006-27 ze dne 8. 1. 2007, které 
nabylo právní moci dne 22. 1. 2007, byla obchodní společnost 
Společný podnik HAKA, se sídlem Chodová Planá, u M. L., 
IČ: 00518697, zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvi-
dátorem byla Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 43Cm 
108/2006-36 ze dne 6. prosince 2017, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 16. 2. 2018 a v dalších výrocích dne 6. 3. 
2018, jmenována společnost Brátová a Krejčí, v. o. s., se sídlem 
Stříbro, Americká 1304, PSČ: 349 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV01531902-20180601

Spolek rodičů a přátel dětí školy při ZŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, 
zkratka SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26609185, So-
kolská 180, 257 22 Čerčany, 01. 06. 2018, OV01531899, Ozná-
mení o likvidaci: SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Urbaník, Míru 136, 257 22 Čerčany. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo spolku). OV01531899-20180601

GRIGA STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26514354, Žilinská 
216, 141 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536182, Společnost 
GRIGA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26514354, se sídlem Žilin-
ská 216, 141 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 27.března 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, 
MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536182-20180604

D+D BANKA OKEN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25764128, Břez-
nice, Ludvíka Kuby 461, PSČ 262 72, 04. 06. 2018, OV01536190, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D+D BAN-
KA OKEN, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25764128, se sídlem Březnice, 
Ludvíka Kuby 461, PSČ 262 72 s likvidací. Usnesením ze dne 5. 
4. 2018, č. j. 83Cm 256/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti D+D BANKA OKEN, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25764128, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01536190-20180604

S.A. Solution s.r.o. , Likvidace, 24711730, Vostrovská 666/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice , 04. 06. 2018, OV01536180, Spo-
lečnost S.A. Solution s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711730, se sídlem 
Vostrovská 666/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536180-20180604

HARNISCH Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698231, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 06. 2018, 
OV01536201, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1868/2017 - 6 ze dne 28.12.2017 byla společnost HARNISCH 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698231, se sídlem V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536201-20180604

SPK ZÁDUB o.s. v likvidaci, Likvidace, 27047342, Zábělská 
583/22, Doubravka, 312 00 Plzeň, 04. 06. 2018, OV01492019, 
Spolek SPK ZÁDUB o.s. oznamuje, že vstoupil dne 19. 01. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Adam Prokš, bytem 
Jilmová 411, 326 00 Letkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01492019-20180604

LA PLAZA,s.r.o., Likvidace, 25724100, Provaznická 386/1, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, 04. 06. 2018, OV01492008, Spo-
lečnost LA PLAZA,s.r.o., IČ: 25724100 oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01492008-20180604

EURO - K společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
25282751, Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 190 00, 04. 06. 
2018, OV01536173, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 14/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla společnost EURO - K společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 190 00, 
IČ: 25282751, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536173-
20180604

1. brněnská stavební spol. s r.o., Likvidace, 46971017, Brno, 
Francouzská 422/89, PSČ 602 00, 04. 06. 2018, OV01491994, 
Obchodní společnost 1. brněnská stavební spol. s r.o., 
IČ: 46971017, se sídlem Brno, Francouzská 422/89, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 7235, oznamuje, že dne 30.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01491994-20180604



Konkursní noviny 11/2018 | 14

D+B Příbram spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551761, Příbram 
VIII, Čechovská 136, PSČ 261 01, 04. 06. 2018, OV01536187, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D+B Pří-
bram spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 49551761, se sídlem Příbram VIII, 
Čechovská 136, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
2. 2018, č. j. 83Cm 251/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti D+B Příbram spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49551761, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01536187-20180604

H.D.V., s.r.o., Likvidace, 28293461, Hustopeče, Mrštíkova 15, 
PSČ 693 01, 04. 06. 2018, OV01491991, Obchodní společnost 
H.D.V., s.r.o., IČ: 28293461, se sídlem Hustopeče, Mrštíkova 15, 
PSČ 693 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59206, oznamuje, že dne 
17.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491991-20180604

DURATO s.r.o., Likvidace, 26947609, Brno, Pompova 602/4, 
PSČ 617 00, 04. 06. 2018, OV01491993, Obchodní společnost 
DURATO s.r.o., IČ: 26947609, se sídlem Brno, Pompova 602/4, 
PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47631, oznamuje, že dne 
29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491993-20180604

GAILLARDE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25904868, Starý Most 
336, 434 01 Most, 04. 06. 2018, OV01491986, Likvidátor 
společnosti GAILLARDE, s.r.o. v likvidaci se sídlem 336, 43401 
Most - Starý Most, IČ: 25904868, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 34027, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem č.j. dne 26.01.2018, které nabylo právní moci dne 
13.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01491986-20180604

TINEX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26489121, Na Veselí 
871/10, 140 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536162, Společ-
nost TINEX Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536162-20180604

DIPLING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61506869, Praha 4 - Podolí, 
U Kublova 295/10, PSČ 147 00, 04. 06. 2018, OV01536166, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 94/2018-6 ze 
dne 2.3.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla spo-
lečnost DIPLING,s.r.o., se sídlem Praha 4 - Podolí, U Kublova 
295/10, PSČ 147 00, IČ: 61506869, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536166-20180604

di Sport s.r.o., Likvidace, 25688031, Na Pankráci 949/34, Nusle, 
140 00 Praha 4, 05. 06. 2018, OV01540091, Likvidátor společ-
nosti di Sport s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 949/34, 
IČ: 25688031, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61275 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 4. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 
2018, č.j. 84 Cm 108/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01540091-
20180605

G , D NICOLAS, s.r.o. , Likvidace, 27375811, Praha 4 - Michle, 
Počátecká 1013, PSČ 140 00, 05. 06. 2018, OV01540089, Li-

kvidátor společnosti G , D NICOLAS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Počátecká 1013, 140 00 Praha, IČ: 27375811, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 109375 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 2. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 205/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01540089-20180605

Tizian Links s.r.o. , Likvidace, 24851744, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5, 05. 06. 2018, OV01540088, Likvidátor společ-
nosti Tizian Links s.r.o., se sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 
Praha, IČ: 24851744, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201701 (dále jen 
„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 19. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 4. 2018, č.j. 84 Cm 48/2018-7, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01540088-20180605

Partnerek park s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 02752387, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 05. 06. 2018, 
OV01540099, Likvidátor společnosti Partnerek park s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 02752387 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalusz-
kova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV01540099-
20180605

KINSEI INVEST s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29390346, Os-
trava – Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00, 05. 06. 2018, 
OV01540076, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KINSEI 
INVEST s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Ostrava – Vítkovice, Kotkova 
271/6,PSČ 70300 IČ: 29390346 Společnost KINSEI INVEST s.r.o. 
, v likvidaci, , Ostrava - Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00, 
IČ: 29390346, oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, 
Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, likvidátorka, Boleslavo-
va 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. OV01540076-
20180605

Hink - plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61777030, 
Raisova 2314/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 05. 06. 2018, 
OV01540093, Hink – plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci Raisova 
2314/8, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň IČ: 61777030 Společ-
nost Hink – plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ke dni 16. 12. 2014 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 237/2014 ze dne 23.4.2018 
byla JUDr. Eva Kabelková jmenována likvidátorem. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1,301 12, Plzeň. 
OV01540093-20180605

Inteligent Women Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26449609, Mělník, Kpt. Jaroše 296, PSČ 276 01, 05. 06. 2018, 
OV01540095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Inteligent Women Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 26449609, 
se sídlem Mělník, Kpt. Jaroše 296, PSČ 276 01 s likvidací. Usne-
sením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 353/2018-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Inteligent Women 
Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 26449609, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01540095-20180605

MPD sped s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01422600, Masarykovo 
nám. 22, 398 11 Protivín, 05. 06. 2018, OV01540080, Ob-

chodní jméno: MPD sped s.r.o. Sídlo: Masarykovo nám. 22, 
398 11 Protivín IČ: 01422600 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21562. Společnost MPD sped s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 13.února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01540080-20180605

ITALIA - interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26041162, U Pily 
270/2, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 05. 06. 
2018, OV01540081, Obchodní jméno: ITALIA – interier s.r.o. 
Sídlo: U Pily 270/2, 370 01 České Budějovice 4 IČ: 26041162 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10785. Společnost ITA-
LIA – interier s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 31. ledna 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01540081-20180605

KAMO Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25174061, Vančuro-
va 2197, 390 01 Tábor, 05. 06. 2018, OV01540082, Obchodní 
jméno: KAMO Bohemia s.r.o. Sídlo: Vančurova 2197, 390 01 
Tábor IČ: 25174061 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7813. 
Společnost KAMO Bohemia s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 9. 
ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01540082-20180605

DRAPET stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02866234, Hněv-
kov 48, 388 01 Blatná, 05. 06. 2018, OV01540083, Obchodní 
jméno: DRAPET stavby, s.r.o. Sídlo: Hněvkov 48, 388 01 Blatná 
IČ: 02866234 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22616. 
Společnost DRAPET stavby, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7. 
března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01540083-20180605

Družstvo Kijevská Rus V.V.I., Likvidace, 26099942, Chelčice 100, 
389 01 Chelčice , 05. 06. 2018, OV01540084, Obchodní jméno: 
Družstvo Kyjevská Rus V.V.I. Sídlo: Chelčice 100, 389 01 Chelčice 
IČ: 26099942 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 760. Druž-
stvo Kyjevská Rus V.V.I., oznamuje, že vstoupila dne 16. března 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, 
Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01540084-20180605

PASEYDON,s.r.o., Likvidace, 25762761, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 06. 2018, OV01540086, 
PASEYDON,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25762761, se sídlem Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2 – Nové město, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 77Cm 132/2015-14, vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01540086-20180605

PEMA,spol. s r.o., Likvidace, 25717316, Nad údolím 122/76, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 05. 06. 2018, OV01540085, PE-
MA,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25717316, se sídlem Nad údolím 
122/76, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 614/2017-19, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01540085-20180605

Ardglass Transit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29308224, Pra-
ha – Michle, Na nivách 1019/25, PSČ 141 00, 05. 06. 2018, 
OV01496492, Společnost Ardglass Transit s.r.o., IČ: 29308224, 
se sídlem Praha – Michle, Na nivách 1019/25, PSČ 141 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 195505, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2325/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 12. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 



Konkursní noviny 11/2018 | 15

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlis-
ta, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496492-20180605

LT Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218554, Otradovice 
3, 259 01 Votice, 05. 06. 2018, OV01496460, Společnost LT 
Real Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 27218554, se sídlem Otradovice 
3, 259 01 Votice, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 105318, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
203/201-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 8. 8. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496460-20180605

PELUG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60755091, Jihlava, Březinova 
119, PSČ 586 01, 05. 06. 2018, OV01496481, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 10.6.2013 čj. 9 Cm 430/2011-22, 
které nabylo dne 16.7.2013 právní moci, byla společnost zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 24.10.2017, č.j. 18 Cm 147/2017 - 23 byl usta-
noven nový likvidátor společnosti. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01496481-20180605

Sdružení vlastníků Na Pískách 512, Likvidace, 70538590, Na Pís-
kách 512, 253 01 Hostivice, 05. 06. 2018, OV01496516, Sdruže-
ní vlastníků Na Pískách 512, IČ: 70538590, se sídlem Na Pískách 
512, 253 01 Hostivice zapsané do spolkového rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze v oddílu L, vložka 10372, oznamuje, 
že vstoupilo dne 4. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jan Lukeš, nar. 31. července 1975 , bytem Na Pískách 
512, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 7. 9. 2018 od zveřejnění tohoto oznámení 
na shora uvedené adrese likvidátora. OV01496516-20180605

B.A.S.K. Logistics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26290511, Srázná 
5113/1, 586 01 Jihlava, 05. 06. 2018, OV01496479, Usnesením 
Krajského soud v Brně ze dne 21.11.2017, č.j. 18 Cm 67/2017 
- 55 , které nabylo právní moci dne 16.12.2017, byla společnost 
zrušena s likvidaci a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01496479-20180605

VALETUDO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45800553, Praha 1, 
Jánská 315/2, PSČ 118 00, 05. 06. 2018, OV01496508, Spo-
lečnost VALETUDO, s.r.o., IČ: 45800553, se sídlem Praha 1, Ján-
ská 315/2, PSČ 118 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 10595, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1263/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496508-20180605

ČSE - Hifiklub Žirovnice, pobočný spolek v likvidaci, Likvida-
ce, 68544685, Sídliště 616, 394 68 Žirovnice, 05. 06. 2018, 
OV01496529, Pobočný spolek ČSE - Hifiklub Žirovnice, pobočný 
spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24. 3. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován František Pavlát, Nová Cerekev 
164, 384 15 Nová Cerekev. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu statutárního zástupce hlavní-
ho spolku, kterým je Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 
393 01 Pelhřimov. OV01496529-20180605

Inovujeme, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436125, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496486, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že dne 
16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zrušen a tím 
současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Inovujeme, z.s., v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Inovujeme, 
z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za spolkem Inovujeme, z.s., v likvidaci, a to 

ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Inovujeme, z.s., v likvidaci 
Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, ad-
vokát OV01496486-20180605

Za společný růst, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436257, č.p. 1, 
516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496485, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamu-
je, že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek 
zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Za společný růst, z.s., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku Za společný růst, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem 
Za společný růst, z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). Za společný růst, z.s., v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, 
likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, advokát OV01496485-
20180605

Rosteme společně, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05409322, Tře-
bešov čp. 1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496489, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
oznamuje, že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze 
spolek zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Rosteme spo-
lečně, z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele spolku Rosteme společně, z.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem Rosteme společně, z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Rosteme společně, z.s., v likvidaci 
Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, ad-
vokát OV01496489-20180605

Za lepší služby, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436249, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496487, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že dne 
16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zrušen a tím 
současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Za lepší služby, z.s., v likvidaci tím-
to podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Za lepší 
služby, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za spolkem Za lepší služby, z.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Za lepší 
služby, z.s., v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci 
JUDr. Milan Jelínek, advokát OV01496487-20180605

SHATLOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162903, Milovice, Škol-
ská 236/24, PSČ 289 24, 05. 06. 2018, OV01496505, Společ-
nost SHATLOM s.r.o., IČ: 26162903, se sídlem Milovice, Školská 
236/24, PSČ 289 24, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 75872, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2112/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496505-20180605

BAHRAM HOLDING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27857735, 
Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 06. 
2018, OV01496471, Společnost BAHRAM HOLDING spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 27857735, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 186630, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 
5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 467/2017-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , 
Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496471-20180605

Play 2 Invest s.r.o., Likvidace, 29372780, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 05. 06. 2018, OV01496513, Obchodní společnost 
Play 2 Invest s.r.o., IČ: 29372780, se sídlem Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76325, oznamuje, že dne 
20.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01496513-20180605

DIAMOND INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26457407, Bolzanova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
05. 06. 2018, OV01496465, Společnost DIAMOND INTERNA-
TIONAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26457407, se sídlem Bolza-
nova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83543, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 8. 2015, pod sp.zn. 78Cm 286/2015-9, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 9. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496465-20180605

NITOLA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60706210, Žižkova 1683/13, 
586 01 Jihlava, 05. 06. 2018, OV01496483, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 23. října 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. ledna 2018 č.j. 19 Cm 72/2017-23, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01496483-20180605

Generace 21, z.s., Likvidace, 01662643, Kunratická 2867, Česká 
Lípa, PSČ 470 01, 05. 06. 2018, OV01496515, Generace 21, z.s. 
v likvidaci, se sídlem Kunratická 2867, Česká Lípa, PSČ: 470 01, 
IČ: 01662643, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 9732, oznamuje, 
že vstoupil ode dne 31. března 2018 do likvidace. Likvidátorkou 
byla zvolena ke dni 1. dubna 2018 Martina Baierová, Kunratická 
2867, Česká Lípa, PSČ: 470 01, emailová adresa: info@vsepro-
spolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adresu: 
info@vseprospolek.cz OV01496515-20180605

DOSTEL spol. s r.o., Likvidace, 25323245, Mathonova 896/24, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01496524, Valná 
hromada společnosti DOSTEL spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mathonova 896/24, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25323245, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 25297, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1.1.2013. Likvidátorem byl jmenován pan János Karlecz, 
bytem Mathonova 896/24, Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidované společnosti. 
OV01496524-20180605

BEST Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27063518, Praha 13 
- Stodůlky, Šostakovičovo nám. 1515, PSČ 155 00, 05. 06. 
2018, OV01496468, Společnost BEST Reality s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063518, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Šostakovičovo 
nám. 1515, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 93586, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 
83Cm 448/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 14. 8. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , 
Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496468-
20180605

AVCHI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25680544, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2018, OV01496473, 
Společnost AVCHI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25680544, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60648, tímto 



Konkursní noviny 11/2018 | 16

oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 199/2017–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496473-20180605

1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63149117, Nový Bor, 
Lesná 766, PSČ 473 01, 15. 06. 2018, OV01531934, Likvidátor 
společnosti 1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63149117, se 
sídlem Nový Bor, Lesná 766, PSČ 473 01 (dále jen „Společ-
nost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 18. 10. 2017, č.j. 38 Cm 
80/2017-28, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
15. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Da-
niel Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531934-20180615

Sompeta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626601, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 15. 06. 2018, OV01531935, 
Likvidátor společnosti Sompeta s.r.o. v likvidaci, IČ: 27626601, 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 
(dále jen „Společnost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 26. 1. 
2018, č.j. 84 Cm 1712/2017- 5, rozhodl Městský soud v Pra-
ze o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 
2. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Daniel 
Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531935-20180615

EKOTERM, spol. s r.o., Likvidace, 14891808, Na záhonech 
1280/66, Michle, 141 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531958, 
Společnost EKOTERM, spol. s r.o., IČ: 14891808 oznamuje, že 
vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531958-20180615

TURBO Transport s.r.o., Likvidace, 01984705, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 06. 2018, OV01531957, 
Společnost TURBO Transport s.r.o., IČ: 01984705 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531957-20180615

I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci, Likvidace, 26542111, 
Mochovská 228/19, 198 00 Praha, 15. 06. 2018, OV01531903, 
Společnost I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531903-20180615

BS stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861732, 11. května 352, 
262 31 Milín, 15. 06. 2018, OV01531909, Společnost BS stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.8. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531909-
20180615

FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
63981513, Soukenická 1091/16, 110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, 
OV01531910, Společnost FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 17.2. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531910-20180615

STERO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802823, Vocelova 
598/7, 120 00 Praha 2 , 15. 06. 2018, OV01531911, Společ-
nost STERO spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531911-20180615

KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26875519, Po-
břežní 370/4, 186 00 Praha 8, 15. 06. 2018, OV01531912, 
Společnost KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531912-20180615

BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251016, 
Bryksova 761/42, 198 00 Praha 9, 15. 06. 2018, OV01531913, 
Společnost BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531913-20180615

KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137861, Šlikova 
550/6, 169 00 Praha 6, 15. 06. 2018, OV01531915, Společ-
nost KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531915-20180615

WAER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107666, Čimelická 957/1, 
142 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531919, Společnost WAER 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531919-20180615

EVEZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41187059, Daškova 
3082/9, 143 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531921, Společ-
nost EVEZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531921-20180615

GROANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28196414, Bratislavská 
1487/7, 102 00 Praha 10, 15. 06. 2018, OV01531922, Spo-
lečnost GROANT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531922-20180615

PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 00571881, Vlašská 348/17, 118 00 Praha 1, 15. 06. 2018, 
OV01531928, Společnost PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531928-20180615

Klevara s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03173976, Výstavní 
1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 06. 2018, 
OV01531961, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla společnost Klevara s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Klevara s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03173976, se 
sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531961-20180615

ZO HSTS Cholina , v likvidaci, , Likvidace, 48770264, 783 22 
Cholina, čp. 91, 15. 06. 2018, OV01531901, Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spolek ZO 
HSTS Cholina , v likvidaci, , IČ: 48770264, PSČ 783 22 Choli-
na čp. 91 oznamuje, že s účinky ke dni 8.12.2017 byl zrušen 
a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá věřitele v soula-
du s ustanovením § 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advokátky, Kate-
řinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které mají 
vůči spolku. OV01531901-20180615

KIRVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536703, Praha 6-Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 15. 06. 2018, 
OV01531962, „Likvidátor společnosti KIRVAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28536703, se sídlem Praha 6-Bubeneč, Národní obrany 
935/13, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm775/2017-5, ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-

dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531962-20180615

IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25506196, Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, 15. 06. 2018, OV01531952, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti IBS - INSURANCE BROKER SER-
VICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 307/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti IBS - INSURANCE BROKER SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531952-20180615

Upstairs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26094282, Zlatníky – Hodko-
vice, Libeňská 58, PSČ 252 41, 15. 06. 2018, OV01531963, „Li-
kvidátor společnosti Upstairs s.r.o. v likvidaci, IČ: 26094282, se 
sídlem Zlatníky – Hodkovice, Libeňská 58, PSČ 252 41, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1572/2017-3, 
ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01531963-20180615

vašeadresa.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26423511, Neratovice, 
Kojetická 1023, PSČ 277 11, 15. 06. 2018, OV01531944, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti vašeadresa.cz 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26423511, se sídlem Neratovice, Kojetická 
1023, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 79/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti vašeadresa.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 26423511, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531944-20180615

TAMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62418718, Praha 3 - 
Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, PSČ 130 00, 15. 
06. 2018, OV01531946, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, 
PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2277/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531946-20180615

Severovýchod s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27883159, Semice 108, 
PSČ 289 17, 15. 06. 2018, OV01531948, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Severovýchod s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27883159, se sídlem Semice 108, PSČ 289 17 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2327/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Severovýchod 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27883159, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531948-20180615

TOPA s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48591475, Roztoky, Havlíčkova 
1024, PSČ 252 63, 15. 06. 2018, OV01531943, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOPA s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48591475, se sídlem Roztoky, Havlíčkova 1024, PSČ 252 63 
s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2018, č. j. 83Cm 171/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 



Konkursní noviny 11/2018 | 17

PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOPA 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48591475, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531943-20180615

Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052465, 
Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 15. 06. 2018, OV01531965, 
„Likvidátor společnosti Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47052465, se sídlem Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1257/2015-6, ze dne 15.12.2015, které nabylo právní moci dne 
19.5.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1257/2015-30, ze dne 28.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531965-20180615

A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550837, Neratovice, 
Tovární 157, PSČ 277 11, 15. 06. 2018, OV01531942, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A. Q. Pharma s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Neratovice, Tovární 157, 
PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
156/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531942-20180615

LT Real Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218554, Otradovice 
3, 259 01 Votice, 05. 06. 2018, OV01496460, Společnost LT 
Real Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 27218554, se sídlem Otradovice 
3, 259 01 Votice, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 105318, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
203/201-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 8. 8. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidova-
né společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496460-20180605

PELUG s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60755091, Jihlava, Březinova 
119, PSČ 586 01, 05. 06. 2018, OV01496481, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 10.6.2013 čj. 9 Cm 430/2011-22, 
které nabylo dne 16.7.2013 právní moci, byla společnost zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor. Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 24.10.2017, č.j. 18 Cm 147/2017 - 23 byl usta-
noven nový likvidátor společnosti. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 
Okříšky. OV01496481-20180605

Sdružení vlastníků Na Pískách 512, Likvidace, 70538590, Na Pís-
kách 512, 253 01 Hostivice, 05. 06. 2018, OV01496516, Sdruže-
ní vlastníků Na Pískách 512, IČ: 70538590, se sídlem Na Pískách 
512, 253 01 Hostivice zapsané do spolkového rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze v oddílu L, vložka 10372, oznamuje, 
že vstoupilo dne 4. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Jan Lukeš, nar. 31. července 1975 , bytem Na Pískách 
512, 253 01 Hostivice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 7. 9. 2018 od zveřejnění tohoto oznámení 
na shora uvedené adrese likvidátora. OV01496516-20180605

B.A.S.K. Logistics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26290511, Srázná 
5113/1, 586 01 Jihlava, 05. 06. 2018, OV01496479, Usnesením 
Krajského soud v Brně ze dne 21.11.2017, č.j. 18 Cm 67/2017 
- 55 , které nabylo právní moci dne 16.12.2017, byla společnost 
zrušena s likvidaci a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01496479-20180605

VALETUDO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45800553, Praha 1, 
Jánská 315/2, PSČ 118 00, 05. 06. 2018, OV01496508, Spo-
lečnost VALETUDO, s.r.o., IČ: 45800553, se sídlem Praha 1, Ján-
ská 315/2, PSČ 118 00, společnost vedená u Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 10595, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 1. 2018, pod 
sp.zn. 84 Cm 1263/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496508-20180605

ČSE - Hifiklub Žirovnice, pobočný spolek v likvidaci, Likvida-
ce, 68544685, Sídliště 616, 394 68 Žirovnice, 05. 06. 2018, 
OV01496529, Pobočný spolek ČSE - Hifiklub Žirovnice, pobočný 
spolek v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 24. 3. 2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován František Pavlát, Nová Cerekev 
164, 384 15 Nová Cerekev. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu statutárního zástupce hlavní-
ho spolku, kterým je Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 
393 01 Pelhřimov. OV01496529-20180605

Inovujeme, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436125, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496486, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že dne 
16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zrušen a tím 
současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Inovujeme, z.s., v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Inovujeme, 
z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za spolkem Inovujeme, z.s., v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Inovujeme, z.s., v likvidaci 
Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, ad-
vokát OV01496486-20180605

Za společný růst, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436257, č.p. 1, 
516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496485, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamu-
je, že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek 
zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Za společný růst, z.s., 
v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku Za společný růst, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem 
Za společný růst, z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). Za společný růst, z.s., v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, 
likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, advokát OV01496485-
20180605

Rosteme společně, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05409322, Tře-
bešov čp. 1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496489, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
oznamuje, že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze 
spolek zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Rosteme spo-
lečně, z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele spolku Rosteme společně, z.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem Rosteme společně, z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Rosteme společně, z.s., v likvidaci 
Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, ad-
vokát OV01496489-20180605

Za lepší služby, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05436249, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496487, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že dne 
16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zrušen a tím 
současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Za lepší služby, z.s., v likvidaci tím-
to podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Za lepší 
služby, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlá-
sili své pohledávky, které mají za spolkem Za lepší služby, z.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Za lepší 
služby, z.s., v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci 
JUDr. Milan Jelínek, advokát OV01496487-20180605

SHATLOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26162903, Milovice, Škol-
ská 236/24, PSČ 289 24, 05. 06. 2018, OV01496505, Společ-
nost SHATLOM s.r.o., IČ: 26162903, se sídlem Milovice, Školská 
236/24, PSČ 289 24, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 75872, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31. 1. 2018, 
pod sp.zn. 84 Cm 2112/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496505-20180605

BAHRAM HOLDING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27857735, 
Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 120 00 Praha 2, 05. 06. 
2018, OV01496471, Společnost BAHRAM HOLDING spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 27857735, se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 186630, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 
5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 467/2017-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , 
Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496471-20180605

Play 2 Invest s.r.o., Likvidace, 29372780, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 05. 06. 2018, OV01496513, Obchodní společnost 
Play 2 Invest s.r.o., IČ: 29372780, se sídlem Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 76325, oznamuje, že dne 
20.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01496513-20180605

DIAMOND INTERNATIONAL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26457407, Bolzanova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
05. 06. 2018, OV01496465, Společnost DIAMOND INTERNA-
TIONAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26457407, se sídlem Bolza-
nova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83543, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12. 8. 2015, pod sp.zn. 78Cm 286/2015-9, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 9. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496465-20180605

NITOLA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60706210, Žižkova 1683/13, 
586 01 Jihlava, 05. 06. 2018, OV01496483, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 23. října 2017, které nabylo právní 
moci dne 12. ledna 2018 č.j. 19 Cm 72/2017-23, byla společnost 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01496483-20180605

Generace 21, z.s., Likvidace, 01662643, Kunratická 2867, Česká 
Lípa, PSČ 470 01, 05. 06. 2018, OV01496515, Generace 21, z.s. 
v likvidaci, se sídlem Kunratická 2867, Česká Lípa, PSČ: 470 01, 
IČ: 01662643, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 9732, oznamuje, 
že vstoupil ode dne 31. března 2018 do likvidace. Likvidátorkou 
byla zvolena ke dni 1. dubna 2018 Martina Baierová, Kunratická 
2867, Česká Lípa, PSČ: 470 01, emailová adresa: info@vsepro-
spolek.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na emailovou adresu: 
info@vseprospolek.cz OV01496515-20180605



Konkursní noviny 11/2018 | 18

DOSTEL spol. s r.o., Likvidace, 25323245, Mathonova 896/24, 
Černá Pole, 613 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01496524, Valná 
hromada společnosti DOSTEL spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Mathonova 896/24, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25323245, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 25297, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1.1.2013. Likvidátorem byl jmenován pan János Karlecz, 
bytem Mathonova 896/24, Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidované společnosti. 
OV01496524-20180605

BEST Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27063518, Praha 13 
- Stodůlky, Šostakovičovo nám. 1515, PSČ 155 00, 05. 06. 
2018, OV01496468, Společnost BEST Reality s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063518, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Šostakovičovo nám. 
1515, PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 93586, tímto oznamuje, že na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 
448/2017–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 8. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496468-20180605

AVCHI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25680544, Husinecká 
1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 06. 2018, OV01496473, 
Společnost AVCHI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25680544, se sídlem 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60648, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 199/2017–5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496473-20180605

NETCO TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04004761, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 06. 2018, 
OV01555554, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
692/2018 - 3 ze dne 15.3.2018 byla společnost NETCO TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04004761, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555554-20180612

HOP Cor s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25359339, U Parku 
2646/12, 702 00 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01555550, Společ-
nost HOP Cor s.r.o. , v likvidaci, , sídlem U Parku 2646/12, 70200 
Ostrava, IČ: 25359339, oznamuje, že vstoupila dne 23.01.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Ba-
bincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01555550-20180612

IN RE divize HP spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25379763, 
Hlavní 1099, 708 00 Ostrava - Poruba, 12. 06. 2018, 
OV01555549, Společnost IN RE divize HP spol. s r.o. , v likvida-
ci, , sídlem Hlavní 1099, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ: 25379763, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.02.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bron-
zová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01555549-20180612

JIA FU YUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132016, Praha 4, 
U Děkanky 1651/18, PSČ 140 00, 12. 06. 2018, OV01555572, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JIA FU YUN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25132016, se sídlem Praha 4, U Děkanky 
1651/18, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 4. 2018, 
č. j. 84Cm 345/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 

společnosti JIA FU YUN s.r.o. v likvidaci, IČ: 25132016, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555572-20180612

NARKIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763849, Opatovická 
16/168, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2018, OV01555546, Spo-
lečnost NARKIS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555546-20180612

Kattex s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28509901, Praha 4 - Braník, 
Zelený pruh 95/97, PSČ 147 00, 12. 06. 2018, OV01555539, 
Společnost Kattex s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555539-20180612

Šachový klub Mukařov v likvidaci, Likvidace, 02493489, 
Dr. Trippé 1048, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 12. 06. 
2018, OV01555581, Spolek Šachový klub Mukařov v likvidaci, 
se sídlem Dr. Trippé 1048, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, 
IČ: 02493489, oznamuje, že dne 23. 4. 2018 vstoupil do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Jan Fiala, bytem Dr. Trippé 1048, 
281 63 Kostelec nad Černými lesy. Věřitelé se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. OV01555581-20180612

ANEMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46711104, Dlouhá 
210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 12. 06. 2018, 
OV01519053, Likvidátor společnosti ANEMA spol. s r.o. (je-
jíž nová obchodní firma je ANEMA spol. s r.o. v likvidaci) se 
sídlem Dlouhá 210/12, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice, 
IČ: 46711104 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2502 oznamuje tímto 
v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
7.11.2017, č.j. 72 Cm 26/2017-19, které nabylo právní moci dne 
19.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519053-20180612

EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25504312, 
Praha 16 - Radotín, Na Výšince 748/1, PSČ 153 00, 12. 06. 
2018, OV01555578, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25504312, se sídlem Praha 16 - Radotín, Na Výšince 748/1, 
PSČ 153 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 4. 2018, č. j. 84Cm 
283/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EKOFIN HUSTOPEČE spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25504312, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555578-20180612

GM-Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233701, Praha 4 
- Modřany, Levského 3208/9, PSČ 143 00, 12. 06. 2018, 
OV01519036, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
41/2018 - 3 ze dne 3.1.2018 byla společnost GM-Company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28233701, se sídlem Praha 4 - Modřany, Levského 
3208/9, PSČ 14300 zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519036-20180612

CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04765826, Osvěto-
vá 826, Šeberov, 149 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555555, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 392/2018-3 ze 
dne 6.2.2018 byla společnost CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04765826, se sídlem Osvětová 826, Šeberov, 149 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555555-20180612

JACK BARX INVESTMENTS a.s., Likvidace, 28103092, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 12. 06. 2018, OV01519044, Společnost 
JACK BARX INVESTMENTS a.s., se sídlem Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, IČ: 28103092 oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 
36 Cm 569/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-

rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01519044-20180612

I R J, spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00196835, V Zahradní čtvr-
ti 233/26, Lhotka, 142 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555542, 
Společnost I R J, spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555542-20180612

Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583913, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00, 12. 06. 2018, 
OV01555566, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 4. 2018, č. j. 83Cm 170/2018-11 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hlavolam spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555566-20180612

JOWIŠ, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25332988, č.p. 
140, 798 09 Výšovice, 12. 06. 2018, OV01555508, Společnost 
JOWIŠ, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem č.p. 140, 798 09 Vý-
šovice, IČ: 25332988, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Špičák, nar. dne 
3.5.1959, bydliště Výšovice 140, PSČ 798 09. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). Josef Špičák - likvidátor OV01555508-
20180612

INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131722, Novod-
vorská 435/153, 142 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555538, 
Společnost INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555538-20180612

Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci, Likvidace, 43005969, Senovážné náměstí 978/23, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 12. 06. 2018, OV01555526, Společnost 
Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01555526-20180612

Bytové družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci, 
Likvidace, 27064590, Praha 6 - Břevnov, Radimova 1992/23, 
PSČ 169 00, 12. 06. 2018, OV01555509, Společnost Bytové 
družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář se sídlem Plzeňská 2095/150, Praha 5 - 
Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV01555509-20180612

MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47783761, Štětí, Druž-
stevní 644, PSČ 411 08, 12. 06. 2018, OV01519052, Likvidátor 
společnosti MONTIZ spol. s r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 644, 
PSČ 41108, IČ: 47783761 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4087 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 3.11.2017, č.j. 72 Cm 159/2017-19, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01519052-20180612

Chlamydie z.s., , v likvidaci, , Likvidace, 22680837, Sokolovská 
1135/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01519064, 
Spolek Chlamydie z.s., , v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 
06. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní 



Konkursní noviny 11/2018 | 19

MUDr. Drahomíra Polcarová, bytem Sokolovská 1135/5, Poru-
ba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01519064-20180612

HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504718, Praha 2 - 
Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00, 12. 06. 2018, 
OV01555564, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1865/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HoGe,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555564-20180612

Continuum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184220, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 12. 06. 2018, OV01555528, 
Společnost Continuum s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 30.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555528-20180612

FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28475704, Drahobej-
lova 1019/27, 190 00 Praha 9, 12. 06. 2018, OV01555540, 
Společnost FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555540-20180612

Modern Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727036, Pod 
Hláskem 267, 164 00 Praha 6, 12. 06. 2018, OV01555532, 
Společnost Modern Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555532-20180612

Sanit - technik, s.r.o., Likvidace, 64651762, Děčín I, Nám. Svo-
body 461/1, PSČ 405 02, 12. 06. 2018, OV01519066, Spo-
lečnost: Sanit-technik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nám. Svobody 
461/1, 405 02 Děčín I IČ: 64651762, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem vstoupila dnem 
8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, Děčín I. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01519066-20180612

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvida-
ci, Likvidace, 00426369, Prostějov, Mililčova 3, 12. 06. 2018, 
OV01555510, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Oblastní 
spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvidaci Sídlo: Pro-
stějov, Mililčova 3 IČ: 00426369 Zapsaný v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 39634 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 1.dubna 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. František Stratil, bytem Olomouc, Nová 
Ulice, Valašská 1336/5, PSČ 779 00. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
Mgr. František Stratil Likvidátor OV01555510-20180612

GISAR TEPLOSAFE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128632, Praha 4, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, 12. 06. 
2018, OV01519049, Likvidátor společnosti GISAR TEPLOSAFE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 1565/30, 
140 00 Praha 4, IČ: 26128632, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 72663, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
222/2018 dne 26. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 02. 
05. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01519049-20180612

Noveris s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 05505208, Výstavní 
892/30, Staré Brno, 603 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519062, 
Společnost Noveris s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 05505208, se sídlem 
Výstavní 892/30, Staré Brno, 603 00 Brno oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LU-
KÁŠ NOVÁK, dat. nar. 4. března 1985, bytem Kotěrova 2037/1c, 
Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519062-20180612

GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45793905, 
Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 12. 06. 2018, 
OV01555569, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 45793905, se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 318/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GASTRO 
Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, IČ: 45793905, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555569-20180612

Kolotek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934491, Aubrechto-
vé 3111/10, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 12. 06. 2018, 
OV01555530, Společnost Kolotek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555530-20180612

BAROSSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27136302, Štětí, Družstev-
ní 400, PSČ 411 08, 12. 06. 2018, OV01519051, Likvidátor spo-
lečnosti BAROSSA s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je BAROSSA 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 400, PSČ 41108, 
IČ: 27136302 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21682 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
2.11.2017, č.j. 72 Cm 57/2014-22, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519051-20180612

ProfiSpol s.r.o., Likvidace, 01507567, Karla IV. 93/3, 370 01 Čes-
ké Budějovice, 12. 06. 2018, OV01519032, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti ProfiSpol s.r.o. IČ: 01507567 
se sídlem Karla IV. 93/3, 370 01 České Budějovice společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21695 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 5. 2018 rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
18. 4. 2018 (N 85/2018, NZ 79/2018 – JUDr. Jana Pražáková, 
notářka) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: ProfiSpol s.r.o. Karla IV. 93/3, 370 01 České 
Budějovice OV01519032-20180612

Mariella Invest s.r.o., Likvidace, 01754262, Na Poříčním právu 
1914/6, 128 00 Praha 2, 12. 06. 2018, OV01519040, Obchodní 
jméno: Mariella Invest s.r.o. Sídlo: Na Poříčním právu 1914/6, 
12800 Praha 2 IČ: 01754262 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211338 
Společnost Mariella Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Luigi Castrotta, Via Vicinale di san Biagio in Cascheri 8, 
51100 Pistoia , Itálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519040-20180612

Společnost Sigmunda Freuda , v likvidaci, , Likvidace, 60798491, 
Sládkova 1447, 742 58 Příbor, 12. 06. 2018, OV01519063, Likvi-
dátor společnosti Spolek Společnost Sigmunda Freuda se sídlem 
Sládkova 1447, 74258 Příbor - Příbor, IČ: 60798491, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
147, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě č.j. 42cm 236/2017-8 ze dne 22.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01519063-20180612

B , M Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60488361, Koněvo-
va 104, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555523, Společnost 
B , M Trade spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555523-20180612

Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci, Likvidace, 60447991, 
K vodojemu 33, 150 00 Praha, 12. 06. 2018, OV01555521, Spo-
lečnost Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555521-20180612

Sdružení VD Kartonáž a balení - CAPA, Likvidace, 49370448, 
Václavské náměstí 831/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 
06. 2018, OV01519067, Likvidátor spolku Sdružení VD Kartonáž 
a balení - CAPA, se sídlem Václavské náměstí 831/21, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49370448, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
59032, oznamuje, že na základě zasedání členů Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA ze dne 28.2.2018 konaného v Brně 
členové sdružení jednomyslně odsouhlasili zánik Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Břetislav Kosačík. Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby 
do likvidace a vyzývá všechny známé věřitele a další dotčené 
osoby, aby ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku u likvidátora 
na adrese: Břetislav Kosačík, bytem Hrbáč 1170, Bylnice, 763 31 
Brumov-Bylnice. OV01519067-20180612

MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26830884, 
Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 06. 
2018, OV01519061, Oznámení o likvidaci a výzva k přihlášení 
do likvidace MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Sládkova 
372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26830884 Spisová 
značka: C 27875 vedená u Krajského soudu v Ostravě Obchodní 
společnost MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, , sídlo: Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26830884, 
Spisová značka: C 27875 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 
268/2015-11, ze dne 30.08.2016, které nabylo právní moci dne 
08.10.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor Pavel Šamaj. Po dobu likvidace se užívá firma společnosti 
s dovětkem „v likvidaci“. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva přihlásili ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právního zástupce 
likvidátora: JUDr. Radim Kubica, MBA, advokát, sídlem Ó.Lysoh-
orského 702, 738 01 Frýdek-Místek. OV01519061-20180612

AUTO STRATUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072021, Pra-
ha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 12. 06. 2018, 
OV01555557, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
908/2018-3 ze dne 19.4.2018 byla společnost AUTO STRATUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25072021, se sídlem Praha 9 - Klánovice, 
Černilovská 797, PSČ 19014 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555557-20180612

AGMONT s.r.o., Likvidace, 26043882, č.p. 88, 384 81 Bohumili-
ce, 12. 06. 2018, OV01519041, Společnost AGMONT s.r.o., se 
sídlem č.p. 88,384 81 Bohumilice, IČ: 26043882 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka.Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.12.2017 
čj. 36 Cm 545/2017-4 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01519041-20180612

DIOS TRADING ZLÍN, spol. s r.o., Likvidace, 60748834, Polní 
4574, 760 05 Zlín, 11. 06. 2018, OV01515151, DIOS TRADING 
ZLÍN, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60748834, Polní 4574, 760 05 
Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515151-20180611

BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o., Likvidace, 60712988, Ma-
sarykova ul., 763 26 Luhačovice, 15. 06. 2018, OV01565754, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti BEST Tennis Luhačovice, spol. 
s r.o. Sídlo: Masarykova ul. 763 26 Luhačovice, IČ: 60712988, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, spisová značka C 15776, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že Krajský soud v Brně usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 
50 Cm 172/2017-59, rozhodl o zrušení obchodní společnosti 
BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, sídlem Ma-
sarykova ul., 763 26 Luhačovice, s likvidací. Výzva pro věřitele 



Konkursní noviny 11/2018 | 20

k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti společnosti BEST 
Tennis Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, sídlem Masary-
kova ul., 763 26 Luhačovice, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zve-
řejňuje výzvu pro věřitele společnosti společnosti BEST Tennis 
Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, sídlem Masarykova ul., 
763 26 Luhačovice, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností společnosti BEST Ten-
nis Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, sídlem Masarykova 
ul., 763 26 Luhačovice, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 4. 6. 
2018 BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o. Mgr. Luděk Kocman, 
likvidátor OV01565754-20180615

DIOS TRADING ZLÍN, spol. s r.o., Likvidace, 60748834, Polní 
4574, 760 05 Zlín, 11. 06. 2018, OV01515151, DIOS TRADING 
ZLÍN, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60748834, Polní 4574, 760 05 
Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515151-20180611

BEVAP s.r.o., Likvidace, 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, 
PSČ 760 01, 11. 06. 2018, OV01515156, BEVAP s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 47906189, Zlín, tř. Tomáše Bati 5264, PSČ 76001 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515156-20180611

KRESTO Bohemia, spol. s r.o., Likvidace, 25327852, Lhota u Lu-
hačovic, Sehradice 217, PSČ 763 23, 11. 06. 2018, OV01515158, 
KRESTO Bohemia, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25327852,Lhota 
u Luhačovic, Sehradice 217, PSČ 76323 oznamuje, že vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515158-20180611

RBK Group, a.s., Likvidace, 28325460, náměstí Práce 2512, 
760 01 Zlín, 11. 06. 2018, OV01515160, RBK Group, a.s., v li-
kvidaci, IČ: 28325460, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01515160-20180611

EVOTA, s.r.o., Likvidace, 25511408, Všehrdova 176, 686 01 
Uherské Hradiště, 11. 06. 2018, OV01515161, EVOTA, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25511408, Všehrdova 176, 686 01 Uherské Hra-
diště oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515161-20180611

BULNEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26430797, Tusarova 
1517/46, 170 00 Praha 7, 11. 06. 2018, OV01552281, Spo-
lečnost BULNEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Tusarova 
1517/46, 170 00, IČ: 26430797, Zapsaná v OR u MS Praha, 
sp.značka:C81652/MSPH oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Hudeček, Ga-
landova 1234/5, 163 00 Praha 6. e-mail:jan.hudecek@post.cz. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, případně osvědčili ne-
platné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora (dopisem 
poštou nebo elektronicky). OV01552281-20180611

Chladící systémy Chrudim s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25266829, T. 
G. Masaryka 102, 538 21 Slatiňany, 11. 06. 2018, OV01552271, 
Notářským zápisem NZ 48/2018 ze dne 28.3.2018 sepsaným 
notářkou JUDr. Olgou Zavoralovou byla společnost Chladící 
systémy Chrudim s.r.o., se sídlem T. G. Masaryka 102, 53821 
Slatiňany, IČ: 25266829, zapsaná v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce 11408, zrušena 
s likvidací ke dni 31. května 2018 a likvidátorkou byla povolána 
paní Eva Pitrová, bydlištěm J. E. Purkyně 436, 53701 Chrudim 
III. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení a výzvy, na adrese likvidátorky. 
OV01552271-20180611

CS Cert s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692034, Praha 4 - Krč, Pod 
Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 11. 06. 2018, OV01552275, 
Likvidátor společnosti CS Cert s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 14000, IČ: 24692034, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 166509 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 

vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552275-20180611

Koberce K + K plus, s.r.o., Likvidace, 25229907, K panelárně 172, 
362 32 Otovice u Karlových Varů, 11. 06. 2018, OV01552245, 
Společnost oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 
38Cm 2/2018-11 byla nařízena likvidace společnosti. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, 
se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese 
likvidátora. OV01552245-20180611

EAST STAR International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071777, 
Čestmírova 510/7, Nusle, 140 00 Praha 4, 11. 06. 2018, 
OV01515131, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 123/2018-6 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 7.4.2018, byla společnost EAST STAR International s.r.o., 
se sídlem Praha 4, Nusle, Čestmírova 510/7, PSČ 140 00, 
IČ: 25071777, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515131-
20180611

Datym.com s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28238702, Praha 1 
- Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 11. 06. 2018, 
OV01552287, Likvidátor společnosti Datym.com s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, V Celnici 1031/4, PSČ 11000, 
IČ: 28238702, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 134533 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552287-20180611

EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41188586, 
Jablonecká 724/6, 190 00 Praha 9, 11. 06. 2018, OV01515128, 
Společnost EAST LEATHER MFG, spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. likvidaceakc@seznam.cz OV01515128-
20180611

Houby group, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 06080375, Lhot-
ka 33, 743 01 Bílovec, 11. 06. 2018, OV01515141, Společnost 
Houby group, s.r.o. se sídlem v Bílovci, Lhotka č. 33, PSČ 743 01, 
IČ: 06080375 oznamuje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Anna Skrobol, 
bytem Piasek, ul. Leśna 6, PSČ 43-211, Polská republika. Věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
Houby group, s.r.o.“v likvidaci“. OV01515141-20180611

com Current-Neurnberg-Praga, spol. s r.o., Likvidace, 26145502, 
Praha 4, U staré pošty 172/7, PSČ 147 00, 11. 06. 2018, 
OV01515116, Společnost com Current-Neurnberg-Praga, spol. 
s r.o., IČ: 26145502 oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01515116-20180611

Ena Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28238087, Kladno, 
Poděbradova 3215, PSČ 272 01, 11. 06. 2018, OV01515137, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 172/2018- 5 ze 
dne 14.3.2018 byla zrušena společnost Ena Corporation s.r.o., 
IČ: 28238087, se sídlem Kladno, Poděbradova 3215, PSČ 272 01 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01515137-20180611

Ami Agency s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798146, Vavřinec - 
Žíšov č.p. 18, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, 11. 06. 2018, 

OV01515133, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2051/2017-7 ze dne 15.2.2018, které nabylo právní moci dne 
17.3.2018, byla společnost Ami Agency s.r.o., se sídlem Vavřinec 
- Žíšov č.p. 18, okres Kutná Hora, PSČ 285 04, IČ: 25798146, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515133-20180611

JA-MU TRADE, s.r.o., Likvidace, 49966952, Národních hrdinů 
12/1, 690 02 Břeclav, 11. 06. 2018, OV01515144, JA-MU TRA-
DE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 49966952, Národních hrdinů 12/1, 
690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515144-20180611

LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49454161, Blanenská 
257/29, 664 34 Kuřim, 11. 06. 2018, OV01515134, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE: Likvidátor společ-
nosti LIKO BB, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49454161 se sídlem 
Blanenská 257/29, 664 34 Kuřim, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13012 
(dále „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
16.5.2018 rozhodla valná hromada Společnosti o zrušení Spo-
lečnosti. VÝZVA PRO VĚŘITELE SPOLEČNOSTI K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK: Likvidátor Společnosti tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele Společnosti, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za Společnos-
tí, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 21.5.2018 LIKO BB, spol. s r.o. 
v likvidaci JUDr. Michaela Topolánková, likvidátor OV01515134-
20180611

Pálava View Resort, s.r.o., Likvidace, 26938090, Hlavní 6, 691 67 
Šakvice, 11. 06. 2018, OV01515146, Pálava View Resort, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26938090, Hlavní 6, 691 67 Šakvice, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515146-20180611

TM - market s.r.o., Likvidace, 25339117, náměstí T. G. Masa-
ryka 976/13, 690 02 Břeclav, 11. 06. 2018, OV01515147, TM 
- market s.r.o., v likvidaci, IČ: 25339117, náměstí T. G. Masaryka 
976/13, 690 02 Břeclav, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515147-20180611

ATOL SLUŽBY s.r.o., Likvidace, 26026139, Strakonice, Lidická 
155, PSČ 386 01, 11. 06. 2018, OV01552268, Obchodní jmé-
no: ATOL SLUŽBY s.r.o Sídlo: Strakonice , Lidická 155 , 386 01 
IČ: 26026139 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Č.Budějovicích oddíl C , vložka 9847. Společnost 
ATOL SLUŽBY s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 4.6.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Čejdík,Strakonice I,Mlýn-
ská 1063,38601. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01552268-20180611

DIAGNOWA, spol. s r.o., Likvidace, 49195760, náměstí Repub-
liky 86, 347 01 Tachov, 11. 06. 2018, OV01552264, Obchodní 
společnost DIAGNOWA, spol. s r.o., IČ: 49195760, se sídlem 
náměstí Republiky 86, 347 01 Tachov oznamuje, že se ke dni 
24.1.2018 na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č. j. 
38 Cm 6/2017-11 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost DIAGNOWA, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01552264-20180611

BEACCO-Pinggera, s.r.o., Likvidace, 28292430, Znojmo, Jana Pa-
lacha 954/4, PSČ 669 02, 11. 06. 2018, OV01552254, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 1 Cm 58/2017-30, ze dne 12. 12. 2017 byla 
obchodní korporace BEACCO-Pinggera, s.r.o., IČ: 28292430, se 
sídlem Znojmo, Jana Palacha 954/4, PSČ 669 02 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 



Konkursní noviny 11/2018 | 21

89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01552254-20180611

APOLO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42868327, č.p. 104, 
739 38 Dolní Domaslavice, 11. 06. 2018, OV01552283, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: společnost APOLO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 104, 739 38 Dolní Domaslavice, IČ: 42868327, zapsaná (ve-
dená) u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 1667, 
tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí jediného společníka 
ze dne 31. května 2018 byla obchodní společnost zrušena s li-
kvidací a byl jmenován likvidátor, a to ke dni 1.6.2018. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Ostravě dne 1.6.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Martin Radovesnický dat. nar. 23. 
dubna 1980, bytem č.p. 61, 739 51 Vojkovice. Věřitelé spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Ing. Mar-
tin Radovesnický, dat. nar. 23. dubna 1980, č.p. 61, 739 51 
Vojkovice. OV01552283-20180611

Cosimo consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701963, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 140 62, 11. 06. 2018, OV01552276, 
Likvidátor společnosti Cosimo consult s.r.o. v likvidaci, Praha 4, 
Na Strži 1702/65, PSČ 14062, IČ: 24701963, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
167259 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01552276-20180611

J+K, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 60699272, Boskovická 
1387/12, Řečkovice, 621 00 Brno, 08. 06. 2018, OV01510061, 
Společnost J+K, spol. s r.o. - likvidaci, se sídlem Boskovická 
1387/12, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 60699272, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. C, 
vl. 14509, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miroslav Jonáš, nar. 12. 9. 1950, bytem K Západi 
1978/58, 621 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01510061-
20180608

Refiulos max s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29397375, Hrad-
ní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, 08. 06. 2018, 
OV01551597, Likvidátor společnosti: Refiulos max s.r.o., 
IČ: 29397375, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slez-
ská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 11.10.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01551597-
20180608

DAHAN INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61857939, Praha 4 – Braník, Branická 1573/114. PSČ 147 00, 
08. 06. 2018, OV01551569, Společnost DAHAN INTERNATIO-
NAL TRADE s.r.o., IČ: 61857939, se sídlem Praha 4 – Braník, 
Branická 1573/114. PSČ 147 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 31849, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 83/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551569-
20180608

H.A.L. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519069, Praha, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 08. 06. 2018, OV01551563, 
Společnost H.A.L. spol. s r.o., IČ: 25519069, se sídlem Praha, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 202403, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 1927/2017 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 

Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551563-
20180608

T-commercial Group a.s., Likvidace, 28618432, Okrajová 
1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí, 08. 06. 2018, OV01510071, 
Likvidátor společnosti: T-commercial Group a.s., IČ: 28618432, 
se sídlem Okrajová 1636/4c, 736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.9.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01510071-20180608

QT Swiss Robotics s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29449634, 
Švabinského 1700/4 Moravská Ostrava 702 00, 08. 06. 2018, 
OV01510052, Obchodní jméno: 54133 Sídlo: Švabinského 
1700/4 Moravská Ostrava 702 00 IČ: 29449634 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 54133 Společnost QT Swiss Robotics s.r.o. , v likvida-
ci, oznamuje, že vstoupila dne 11.01.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován GEORG WITOLD RABITZKO, dat. nar. 
30. března 1958 86-00 Dübendorf, Usterstrasse 38, Švýcarská 
konfederace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01510052-20180608

AVANTE CONSULT s.r.o., Likvidace, 28707931, Liberec V - 
Kristiánov, Březinova 297/19, PSČ 460 05, 08. 06. 2018, 
OV01551552, Likvidátor společnosti AVANTE CONSULT s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Liberec V - Kristiánov, Březinova 297/19, 
460 05, IČ: 28707931, zapsané v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 27811, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci č.j. 39 Cm 128/2017 - 20 dne 
5.12.2017, které nabylo právní moci dne 10.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Lucie Foffová, Hálkova 1004, 
Městec Králové, 289 03. OV01551552-20180608

Eastern Lake, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27254275, Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, 08. 06. 2018, OV01551568, Spo-
lečnost Eastern Lake, s.r.o., IČ: 27254275, se sídlem Praha 4, 
Čapkova 2/195, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 107937, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 3. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 126/2018 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551568-
20180608

BUENA VISTA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994739, Praha 4 
- Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 08. 06. 2018, 
OV01551573, Společnost BUENA VISTA, s.r.o., IČ: 63994739, 
se sídlem Praha 4 - Krč, Pod Krčským lesem 1383/4, PSČ 142 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
39361, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2336/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551573-20180608

HAROP spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26503522, Slaný, Tr-
poměchy č.ev. 2, PSČ 274 01, 08. 06. 2018, OV01551562, 
Společnost HAROP spol.s r.o., IČ: 26503522, se sídlem Slaný, 
Trpoměchy č.ev. 2, PSČ 274 01, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 86288, tímto oznamuje, že 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 
2018, pod sp.zn. 83 Cm 1962/2017 – 5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551562-
20180608

WEGO – CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27466965, Praha 10-
Uhříněves, Františka Diviše 1275/1a, PSČ 104 00, 08. 06. 2018, 
OV01510072, „Likvidátor společnosti WEGO – CZ s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27466965, se sídlem Praha 10-Uhříněves, Františka Diviše 
1275/1a, PSČ 104 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 154/2018-3, ze dne 15.1.2018, které nabylo 
právní moci dne 24.2.2018, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01510072-20180608

MUDr. ANNA KUBINOVÁ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
05736421, Hrnčířská 237/13, 748 01 Hlučín, 08. 06. 2018, 
OV01510062, Likvidátorka společnosti MUDr. ANNA KUBI-
NOVÁ s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 05736421, se sídlem Hrnčířská 
237/13, 748 01 Hlučín, oznamuje, že společnost byla ke dni 
1.5.2018 zrušena s likvidací. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátor-
ky: MUDr. Anna Kubinová, Hrnčířská 237/13, 748 01 Hlučín. 
OV01510062-20180608

Fan club FC Nová Huť Ostrava , v likvidaci, , Likvidace, 
49593552, Ostrava, 08. 06. 2018, OV01510067, Fan club FC 
Nová Huť Ostrava „v likvidaci“, se sídlem Ostrava, IČ: 49593552 
oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01510067-20180608

Praha LINER EXPRESS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00663778, 
Praha 5 - Smíchov, Kováků 1077/9, PSČ 150 00, 08. 06. 2018, 
OV01551557, Společnost Praha LINER EXPRESS spol. s r.o., 
IČ: 00663778, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kováků 1077/9, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 660, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1989/2017 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01551557-20180608

Vestimenta Fashion Group s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
05198135, Hlavní třída 2020/28, 737 01 Český Těšín, 08. 06. 
2018, OV01510053, Obchodní jméno: Vestimenta Fashion 
Group s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Hlavní třída 2020/28, 737 01 Čes-
ký Těšín IČ: 05198135 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 66599 Společnost 
Vestimenta Fashion Group s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 06.04.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
DOMINIKA MRÓZKOVÁ, dat. nar. 25. listopadu 1992, bytem 
Družstevnická 1128/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01510053-20180608

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní škole V Zálomu 
v Ostravě - Zábřehu, Likvidace, 68916990, V Zálomu 2948/1, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava, 08. 06. 2018, OV01551576, Likvidátor 
společnosti Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při základní 
škole V Zálomu v Ostravě - Zábřehu, IČ: 68916990, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 8 Cm 130/2018-4 dne 17.4.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 



Konkursní noviny 11/2018 | 22

věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mar-
tin Horák LL.M., Koperníkova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: 
ujbac78. OV01551576-20180608

OMNITECH CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376974, Pra-
ha 3 – Vinohrady, Chrudimská 2364/4, PSČ 130 00, 08. 06. 
2018, OV01551558, Společnost OMNITECH CZECH s.r.o., 
IČ: 27376974, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Chrudimská 
2364/4, PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 109452, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 3. 2018, pod 
sp.zn. 83Cm 330/2018– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551558-20180608

ČELITA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27438694, Praha 9 – Pro-
sek, Habartická 501, PSČ 190 00, 08. 06. 2018, OV01551594, 
Oznámení o vstupu společnosti ČELITA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČELITA 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Prosek, Habartická 501, PSČ 19000, 
IČ: 27438694, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112537, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ČELITA 
s.r.o. v likvidaci OV01551594-20180608

INTELTRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27231976, Jana Masary-
ka 515/35, 120 00 Praha 2, 08. 06. 2018, OV01510057, Společ-
nost INTELTRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27231976, se sídlem Jana 
Masaryka 515/35, 120 00 Praha 2, oznamuje, že vstoupila dne 
18. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01510057-20180608

GLOBAL frut, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543876, Vojkovice, 
PSČ 277 44, 08. 06. 2018, OV01551564, Společnost GLOBAL 
frut, s.r.o., IČ: 47543876, se sídlem Vojkovice, PSČ 277 44, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
26542, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2270/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551564-20180608

BURG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25572008, č.ev. 217, 680 01 
Suchý, 08. 06. 2018, OV01551582, Obchodní korporace BURG, 
s.r.o. se sídlem č.ev. 217, 680 01 Suchý, IČ: 25572008, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 32/2017-107 ze dne 23.10.2017 s nabytím právní 
moci dne 13.3.2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidáto-
ra na adrese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01551582-20180608

HARDS HAJNICE spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25286111, 
Hajnice - Hajnice 180, PSČ 544 66, 08. 06. 2018, OV01551585, 
Společnost HARDS HAJNICE spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
v Hajnici čp. 180, PSČ 54401, IČ: 25286111, zapsaná v OR vede-
ného Krajským soudem v Hradci Králové, oodíl C, vložka 13043, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem 

byl jmenován Ing. Vladimír Dušek, Výšinka 78, 54401 Hajnice, 
dusek.lada@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné, či neúčinné úkony společnosti, ve lhůtě 
3 měsíců, od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky, 
na dusek.lada@seznam.cz OV01551585-20180608

RR-atelier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49790391, Praha 9 - Kyje, 
Hajní 1354, PSČ 198 00, 07. 06. 2018, OV01548192, 1. Ozná-
mení RR-atelier s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Kyje, Hajní 
1354, PSČ 19800, IČ: 49790391, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 136351 
(dále jen „společnost“), oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady byla společnost zrušena 
a ke dni 1.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Lenka Kohoutová, nar. 24.4.1969, bytem Zlon-
čice č. p. 106, PSČ: 278 01. Společnost vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. OV01548192-
20180607

EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 64615740, Haví-
řov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 07. 06. 2018, OV01504922, 
Oznámení o vstupu do likvidace společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek. 
Ing. Jaroslav Matějů, jako likvidátor společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Havířov-Podlesí, Okrajová 1416/4, 
IČ: 64615740, zapsané v obchodím rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 14296, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a § 73 záko-
na č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
3. 12. 2013 vstoupila společnost společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“ do likvidace, když jediný společník Ing. Jaroslav 
Matějů rozhodl dne 3. 12. 2013 při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ o zrušení 
společnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ s likvidací, přičemž 
likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Matějů. Likvidátor spo-
lečnosti EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“ tímto současně v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a § 73 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoník, 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti EURING TRADE s.r.o. 
„v likvidaci“, tedy vyzývá věřitele společnosti EURING TRADE 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spo-
lečností EURING TRADE s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společ-
nosti, a to se všemi doklady, které prokazují nárok na pohledáv-
ku (zejména právní titul vzniku pohledávky). V Havířově, dne 
14. 5. 2018 Ing. Jaroslav Matějů, likvidátor společnosti EURING 
TRADE s.r.o. „v likvidaci“ OV01504922-20180607

e-internet.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28383028, 141 00 
Praha 4, Jaurisova 515/4, 07. 06. 2018, OV01504936, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 119/2018 ze dne 
20.3.2018, které nabylo právní moci 19.4.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti e-internet.cz s.r.o., se sídlem 141 00 Pra-
ha 4, Jaurisova 515/4, IČ: 28383028 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí e-internet.cz s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01504936-
20180607

Sdružení rodičů a přátel mateřských škol při MŠ ve Frýdlantě 
n.O. , v likvidaci, , Likvidace, 02236745, Smetanova 1000, Frýd-
lant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí , 07. 06. 2018, OV01548193, 
Spolek Sdružení rodičů a přátel mateřských škol při MŠ ve Frýd-
lantě n.O. , v likvidaci, , IČ: 02236745, se sídlem Smetanova 
1000, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
16.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 16.4.2018 jme-
nována JUDr. Eva Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01548193-20180607

DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27114686, Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 07. 06. 2018, 
OV01548231, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČ: 27114686 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 97333 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DISCOUNT TRAVEL s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 27114686, Pod viaduktem 718/42, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548231-20180607

HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27583066, 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 07. 06. 2018, 
OV01548232, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, PSČ 18600 IČ: 27583066 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 115064 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti HUMEŠ MILAN STAVEBNÍ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27583066, Praha 8 - Karlín, Sokolovská 27/93, 
PSČ 18600, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01548232-20180607

LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
05162424, Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 07. 
06. 2018, OV01504943, Obchodní jméno: LOŽISKA A KOMPO-
NENTY s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 
739 61 Třinec IČ: 05162424 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 66440 LOŽISKA A KOMPONENTY s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, PSČ 739 61 
Třinec, IČ: 05162424, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. C 66440, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.1.2018, č.j. 15 Cm 118 / 2017 - 7 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504943-20180607

LYNSCROWN, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26152029, 120 00 
Praha 2, Ječná 547/15, 07. 06. 2018, OV01504937, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 607/2017 ze dne 
30.1.2018, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti LYNSCROWN, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 547/15, IČ: 26152029 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností LYNSCROWN, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01504937-20180607

Brillag Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24227935, Praha - 
Černý Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., PSČ 198 00, 
07. 06. 2018, OV01548229, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Obchodní jméno: Brillag Invest s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha - Černý Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., 
PSČ 19800 IČ: 24227935 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190565 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti Brillag Invest s.r.o. v likvidaci, IČ: 24227935, Praha - Černý 
Most, Marešova 643/6, okres Praha Hl.m., PSČ 19800, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548229-20180607

CRIMINAL 13 s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01912755, Na zá-
kopě 452/1a, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 07. 06. 2018, 
OV01504930, Likvidátor společnosti CRIMINAL 13 s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Olomouc, Na zákopě 452/1a, Chválkovice, 
PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 56898, ozna-
muje, že se společnost usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočky v Olomouci ze dne 19.3.2018 č.j. 30 Cm 246/2017-20, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 3.4.2018 a ve vý-
roku I., III.-V. 19.4.2018, byla společnost zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 



Konkursní noviny 11/2018 | 23

1212/39, 77900 Olomouc ID DS:ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01504930-20180607

TŮMA-Pension s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27670007, Zbilidy 90, 
PSČ 588 05, 07. 06. 2018, OV01504923, Likvidátor společnosti 
TŮMA-Pension s.r.o., IČ: 27670007, se sídlem Zbilidy č.p. 90, 
PSČ 588 05, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 50469 (dále jen „Společnost“), činí ná-
sledující oznámení: Oznámení o vstupu do likvidace Společnost 
oznamuje, že dne 15.5.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Tomáš Tůma, Zbilidy č.p. 107, PSČ 588 05. Vě-
řitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese sídla Spo-
lečnosti Zbilidy č.p. 90, PSČ 588 05. Tomáš Tůma, likvidátor. 
OV01504923-20180607

Composition of metals s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03466949, 
Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 06. 
2018, OV01504942, Obchodní jméno: Composition of metals 
s.r.o. , v likvidaci Sídlo: Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČ: 03466949 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 60192 Composition of metals s.r.o. , v likvida-
ci, , se sídlem Výstavní 1928/9, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 03466949, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 60192, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 19.2.2018, č.j. 28 Cm 326/2017 - 11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 20.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01504942-20180607

ORLOV TOUR N s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25676415, Vo-
dičkova 699/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2018, 
OV01558668, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1199/2017-6 ze dne 27.10.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost ORLOV TOUR N s.r.o., se sídlem Pra-
ha 1, Nové Město, Vodičkova 699/28, PSČ 110 00, IČ: 25676415, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01558668-20180613

JAVOR Morava s.r.o., Likvidace, 27799166, U Tesly 1173/3, 
736 01 Havířov - Šumbark, 13. 06. 2018, OV01558640, Likvi-
dátor společnosti JAVOR Morava s.r.o., IČ: 27799166, se sídlem 
U Tesly 1173/3, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společ-
nost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 11.10.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01558640-20180613

BussinesCar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28356543, č.p. 221, 
691 75 Borkovany, 13. 06. 2018, OV01558683, BussinesCar 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 221, Borkovany, PSČ 69175, 
IČ: 28356543, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
6.12.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558683-
20180613

P , M s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61854816, Antala Staška 
1859/34, Krč, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2018, OV01558743, 
Společnost P , M s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip Ševčík, tr-
valým pobytem Praha 2, Nové Město, Vyšehradská č.p. 416/11. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01558743-
20180613

LMS Group s.r.o., Likvidace, 24838781, Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8, 13. 06. 2018, OV01523856, Obchodní společnost LMS 
Group s.r.o., IČ: 24838781, se sídlem Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 573/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost LMS Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 

věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523856-20180613

TANDEM STAV s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25211129, Částko-
va 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 13. 06. 2018, OV01523855, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 27/2012-6 ze dne 
5.9.2013, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zrušena 
obchodní společnost TANDEM STAV s.r.o., IČ: 25211129, se 
sídlem Plzeň, Částkova 74, PSČ 326 00, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Pl-
zeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV01523855-20180613

REMAK PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29218942, Pra-
ha 1-Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 110 00, 13. 06. 2018, 
OV01523876, „Likvidátor společnosti REMAK PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29218942, se sídlem Praha 1-Nové Město, Těšnov 
1163/5, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-3, ze dne 16.6.2015, které nabylo 
právní moci dne 18.4.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-42, ze dne 15.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.9.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523876-20180613

ZVIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710109, Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 13. 06. 2018, OV01523853, 
Společnost ZVIP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 25710109, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 322/2017-6, ze 
dne 21.4.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV01523853-20180613

DECONTIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02285401, Pra-
ha 1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 13. 06. 2018, 
OV01523878, „Likvidátor společnosti DECONTIUM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02285401, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 869/2017-9, ze dne 21.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01523878-20180613

VINTRKERAMIK s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04158971, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 13. 06. 2018, 
OV01523888, Likvidátor společnosti VINTRKERAMIK s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 04158971 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, te-
lefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 OV01523888-
20180613

APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25542036, Stojano-
va 370/6, Veveří, 602 00 Brno, 13. 06. 2018, OV01523866, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti APEX-CZ, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Stojanova 370/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25542036 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Brně pod sp. zn. C 31964 tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady (jediného společní-
ka) společnosti byla společnost zrušena a ke dni 28.2.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523866-20180613

BT reality s.r.o., Likvidace, 27508153, Rybova 1901/16, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 13. 06. 2018, 
OV01523851, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 26. 4. 
2018 společnost BT reality s.r.o., IČ: 27508153, se sídlem Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, Rybova 1901/16, PSČ 500 09, 
zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec Králové, Fráni Šrám-
ka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01523851-20180613

Farmakum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25152874, Pra-
ha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 13. 
06. 2018, OV01523877, „Likvidátor společnosti Farmakum spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25152874, se sídlem Praha 2-Nové Měs-
to, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1260/2017-4, ze dne 
22.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.8.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01523877-20180613

GROUP car s.r.o., Likvidace, 27646645, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 06. 2018, OV01558641, 
Společnost GROUP car s.r.o., IČ: 27646645 oznamuje, že vstou-
pila dne 13.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558641-20180613

ELBE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25035592, Dr. Milady Ho-
rákové 412/55, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 13. 
06. 2018, OV01558649, Společnost ELBE CZ s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, 
Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558649-
20180613

BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o., Likvidace, 60712988, Ma-
sarykova ul., 763 26 Luhačovice, 15. 06. 2018, OV01565754, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o. Sídlo: 
Masarykova ul. 763 26 Luhačovice, IČ: 60712988, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 15776, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že Krajský soud 
v Brně usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 50 Cm 172/2017-59, 
rozhodl o zrušení obchodní společnosti BEST Tennis Luhačovice, 
spol. s r.o., IČ: 60712988, sídlem Masarykova ul., 763 26 Luha-
čovice, s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti společnosti BEST Tennis Luhačovice, spol. 
s r.o., IČ: 60712988, sídlem Masarykova ul., 763 26 Luhačovice, 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
společnosti BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, 
sídlem Masarykova ul., 763 26 Luhačovice, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
společnosti BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o., IČ: 60712988, 
sídlem Masarykova ul., 763 26 Luhačovice, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). V Brně dne 4. 6. 2018 BEST Tennis Luhačovice, spol. s r.o. 
Mgr. Luděk Kocman, likvidátor OV01565754-20180615

EBERLY Trade a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27823415, Soko-
la Tůmy 1099/1, Hulváky, 709 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527944, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
178/2017-9 ze dne 26.9.2017 byla obchodní společnost EBERLY 
Trade a.s. IČ: 27823415 zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 178/2017-9 ze dne 26.9.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti EBERLY Trade a.s. „ 
v likvidaci, IČ: 27823415 se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 
Ostrava - Hulváky, aby v zákonem stanovené lhůtě podali při-
hlášku do likvidace. OV01527944-20180614

POMIPOIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24316792, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562298, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace POMIPOIN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24316792, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 195874, oznamuje, že byla nařízena dne 



Konkursní noviny 11/2018 | 24

25.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.3.2018, č.j. 85 Cm 671/2018-3. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace POMIPOIN s.r.o. v likvidaci OV01562298-20180614

Centrum finanční gramotnosti Znojmo, z.s. - v likvidaci, Likvida-
ce, 01302582, Mariánské náměstí 979/8, 669 02 Znojmo, 14. 
06. 2018, OV01527942, Obchodní jméno: Centrum finanční 
gramotnosti Znojmo, z.s. - v likvidaci Sídlo: Mariánské náměstí 
979/8, 669 02 Znojmo IČ: 01302582 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 17089 
Spolek Centrum finanční gramotnosti Znojmo, z.s. - v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 2014 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Miloš Loub, bytem Dukelských bojovníku 
3300/126, 669 02 Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01527942-
20180614

TAGMOR a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 28635108, Čs. armády 369, 
Pudlov, 735 51 Bohumín, 14. 06. 2018, OV01562239, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TAGMOR a.s. , v likvidaci, , se sídlem Čs. 
armády 369, Pudlov, 735 51 Bohumín, IČ: 28635108, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, vložka 4349, oznamuje, 
že byla nařízena dne 18.1.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.12.2017, č.j. 
8Cm 50/2017-23. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Gra-
ňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti TAGMOR a.s. , v likvidaci, OV01562239-20180614

Odessa CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25010247, Česká Lípa, Liberec-
ká 8, 14. 06. 2018, OV01562225, Oznámení o likvidaci Název: 
Odessa CZ, spol. s r.o. Sídlo: 470 01 Česká Lípa, Liberecká 8 
IČ: 25010247 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 105 / 2017-92 ze 
dne 21.5. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Eva Procházková. Věřitelé dlužníka, jakož i jiné osoby a stát-
ní orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, bez zbytečného odkladu – nejdéle 
pak ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy písemně nebo 
prostřednictvím datové schránky u likvidátorky Ing. Eva Procház-
ková, 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5, IČ: 48919268, 
e-mail: ingevaprochazkova@seznam.cz, datová schránka ID gj-
cyen7, přihlášené pohledávky, popř. jiná práva, musí být dolo-
ženy doklady potvrzujícími jejich pořadí, pravost a výši. Ing. Eva 
Procházková likvidátor 669 02 Znojmo, nám. Svobody 1548/5 
IČ: 48919268, DIČ: CZ6156280977 e-mail: ingevaprochazkova@
seznam.cz datová schránka ID gjcyen7 OV01562225-20180614

Semiyah Souveniers, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28020511, 
Praha 9, Vlastibořská 2790/4, PSČ 193 00, 14. 06. 2018, 
OV01562294, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Se-
miyah Souveniers, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Vlastibořská 
2790/4, PSČ 19300, IČ: 28020511, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 140144, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3.2018, č.j. 85 Cm 606/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Semiyah 
Souveniers, s.r.o. v likvidaci OV01562294-20180614

Veka plast s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02625903, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 14. 06. 2018, OV01562296, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Veka plast s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, 
IČ: 02625903, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 221536, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.3.2018, č.j. 85 Cm 656/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 

JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Veka 
plast s.r.o. v likvidaci OV01562296-20180614

Stavospektrum, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62907719, 
Na chobotě 1391/8, Řepy, 163 00 Praha 6, 14. 06. 2018, 
OV01562236, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Stavospektrum, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Na chobotě 1391/8, Řepy, 163 00 Pra-
ha 6, IČ: 62907719, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 34567, oznamuje, že byla nařízena dne 26.8.2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.7.2015, č.j. 82Cm 848/2015-3. Novým likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1.2.2018, č.j. 82Cm 848/2015-
53. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Stavospektrum, spol. s r.o. v likvidaci OV01562236-20180614

VITEPO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63494388, Záhřebská 
2501/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, 14. 06. 2018, OV01527953, 
Oznámení o zrušení právnické osoby s likvidací Subjekt zru-
šený s likvidací: VITEPO, s.r.o. v likvidaci, Záhřebská 2501/1, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 63494388 Společnost VITEPO, 
s.r.o. v likvidaci, Záhřebská 2501/1, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 63494388 byla na základě usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 12.4.2018, č.j. 18 Cm 327/2017-31, které nabylo právní 
moci dne 12.5.2018 zrušena s likvidací ke dni 12.5.2018 a vstou-
pila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti prosím zasílejte písemně na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Jiří Pobořil, Hubrova 2267/15, 
Líšeň, 628 00 Brno či elektronicky do datové schránky subjektu 
v likvidaci. S pozdravem, Jiří Pobořil, likvidátor Hubrova 2267/15, 
Líšeň, 628 00 Brno Tel.: 734416466 E-mail: jpobo@post.cz Dat.
schránka: 8w6cnr OV01527953-20180614

ARIDAY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27226271, Česká 1108/11, 
158 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562222, Rozhodnutím 
společníků společnost ARIDAY s.r.o., v likvidaci se sídlem Čes-
ká 1108/11, 158 00 Praha 5, IČ: 27226271 vstoupila ke dni 
1.6.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákon-
né lhůtě na adresu Jana Bartáková - likvidátor, Vlachova 1513/4, 
155 00 Praha 5. OV01562222-20180614

MI SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28971418, Budějovic-
ká 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562254, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MI SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Budějovická 64/5, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28971418, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 156849, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.1.2018, 
č.j. 85Cm 2613/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti MI SYSTEM CZ s.r.o. v likvidaci OV01562254-
20180614

ETER AUDIO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03971023, Švabin-
ského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527955, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: ETER AU-
DIO s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Švabinského 1700/4, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava IČ: 03971023 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 61975 ETER AUDIO s.r.o. , v likvidaci, , 
se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
Ostrava, IČ: 03971023, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 61975, oznamuje, že rozhodnutím Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 27.2.2018, č.j. 15 Cm 241/2017-9 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.4.2018) - byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01527955-20180614

STOMAT ALFA, a.s. v likvidaci, Likvidace, 02462311, Sokolovská 
810/304, Vysočany, 190 00 Praha 9, 14. 06. 2018, OV01562264, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům Společnost 
STOMAT ALFA, a.s. v likvidaci, se sídlem Sokolovská 810/304, 
Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 02462311, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou znač-
kou B 19538, oznamuje, že z rozhodnutí valné hromady ze dne 
28.5.2018 byla společnost s účinností ke dni 1.6.2018 zrušena 

a k témuž dni vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění na adrese k tomu určené likvidátorem: Mgr. Přemysl Dub, 
likvidátor, AK Cestr, Partners, Rubešova 162/8, 120 00 Praha 2. 
OV01562264-20180614

Best Buy Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27084396, Je-
seniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, 
OV01562248, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Best Buy Company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 27084396, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 95065, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2697/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Best Buy Company s.r.o. v likvidaci 
OV01562248-20180614

MB Bažo stav s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28589611, Čsl. 
legií 390, Starý Bohumín, 735 81 Bohumín, 14. 06. 2018, 
OV01562238, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MB Bažo stav s.r.o. 
, v likvidaci, , se sídlem Čsl. legií 390, Starý Bohumín, 735 81 
Bohumín, IČ: 28589611, zapsána u Krajského soudu v Ostra-
vě v oddíle C, vložka 33355, oznamuje, že byla nařízena dne 
5.1.2013 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 26.11.2012, č.j. 41Cm 128/2012-9. Novým li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.1.2018, 
č.j. 28Cm 295/2017-19. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MB Bažo stav s.r.o. , v likvidaci, 
OV01562238-20180614

TELIDA TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29303419, Bol-
zanova 1615/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2018, 
OV01562244, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TELIDA TRA-
DE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bolzanova 1615/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 29303419, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 249814, oznamuje, že byla nařízena 
dne 1.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.1.2018, č.j. 85Cm 62/2018-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TELIDA TRA-
DE s.r.o. v likvidaci OV01562244-20180614

Visual Collection s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01762800, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562287, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Visual Collecti-
on s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 01762800, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 210878, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.3.2018, č.j. 85 Cm 649/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Visual 
Collection s.r.o. OV01562287-20180614

Obchodní družstvo O.T.C. v likvidaci, Likvidace, 29181411, 
Krumvíř 266, PSČ 691 73, 14. 06. 2018, OV01562300, Spo-
lečnost Obchodní družstvo O.T.C., Krumvíř 266, PSČ 691 73, 
IČ: 29181411 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 314/2017-26 zrušena a dnem 3.4.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti Obchodní druž-
stvo O.T.C. v likvidaci, Krumvíř 266, PSČ 691 73, IČ: 29181411 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01562300-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 25

Stangl N s.r.o., Likvidace, 63495643, Moravský Žižkov, Břeclav-
ská 258, PSČ 691 01, 14. 06. 2018, OV01527976, Obchodní 
společnost Stangl N s.r.o., IČ: 63495643, se sídlem Moravský 
Žižkov, Břeclavská 258, PSČ 691 01, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 22328 
oznamuje, že dne 19.4.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01527976-20180614

Ludacris, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02885182, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 14. 06. 2018, OV01562252, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Ludacris, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 02885182, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 224911, 
oznamuje, že byla nařízena dne 31.1.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.1.2018, 
č.j. 85Cm 18/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Ludacris, s.r.o. v likvidaci OV01562252-20180614

TAUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28432347, Jindřicha Plachty 
596/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562263, 
Společnost TAUS s.r.o., v likvidaci se sídlem Jindřicha Plachty 
596/8, IČ: 28432347 oznamuje, že dne 4.5.2018 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Luboš Pelikán, 
Palackého 70, 252 29 Dobřichovice. Obchodní společnost vystu-
puje pod názvem firmy TAUS s.r.o., v likvidaci. OV01562263-
20180614

TREGARONA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03819256, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 14. 06. 2018, OV01527960, 
Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: TREGARONA s.r.o. 
, v likvidaci, Sídlo: Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČ: 03819256 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 61491 TREGARONA s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Teslova 
1129/2b, Přívoz, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 03819256, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 61491, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 26.2.2018, č.j. 
15 Cm 263 / 2017 - 7 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
4.4.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Ju-
rečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora. OV01527960-20180614

PASHA GLOBAL VENTURES s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
02504901, Soukenická 1085/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
14. 06. 2018, OV01562306, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Společnost PASHA GLOBAL VENTURES 
s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Soukenická 1085/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 02504901, společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
219612, oznamuje, že ke dni 08.03.2018 vstoupila do likvida-
ce. Valná hromada společnosti PASHA GLOBAL VENTURES 
s.r.o. „v likvidaci“ rozhodla o zrušení společnosti s likvidací dne 
08.03.2018. Likvidátorem společnosti PASHA GLOBAL VEN-
TURES s.r.o. „v likvidaci“ byl jmenována pan Humaun Ahamad 
Turza, dat. nar. 14. září 1992, trvale bytem Anny Rybníčkové 
2615/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
advokátní kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01562306-20180614

Caro-Mar, s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 29206839, Poděbradova 
304/143, Ponava, 612 00 Brno, 14. 06. 2018, OV01527963, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 20. 2. 2018, č. j. 9 Cm 
274/2017-15, byla zrušena s likvidací společnost Caro-Mar, s.r.o.- 
v likvidaci, IČ: 29206839, se sídlem Poděbradova 304/143, Pona-
va, 612 00 Brno, usnesení nabylo ve výroku I. až V. právní moci 
dne 6. 4. 2018 a ve výroku VI. právní moci dne 21. 3. 2018 a vy-
konatelnosti 10. 4. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Mgr. Radovan Indra, nar. 17. 12. 1976, IČ: 71331654, se 
sídlem insolvenčního správce Čechyňská 16, Brno, PSČ 602 00, 
trvale bytem K Babě 11/608, Brno, PSČ 621 00. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společ-
nosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvida-
ce a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Mgr. Radovan Indra, Čechyňská 361/16, Brno, 
PSČ 602 00. OV01527963-20180614

Paradigma City s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01699211, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562295, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Paradigma City 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 01699211, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 210472, oznamuje, že byla nařízena dne 25.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.3.2018, č.j. 85 Cm 648/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Paradig-
ma City s.r.o. v likvidaci OV01562295-20180614

Carissa, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28211014, Klimentská 1246/1, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 14. 06. 2018, OV01562224, Li-
kvidátor společnosti Carissa, a.s. v likvidaci, IČ: 28211014, se síd-
lem Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 – Nové Město, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod 
sp. zn. B 13272 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poprvé 
zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Jediný 
akcionář dne 15.5.2018 rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací 
s účinností ke dni 15.5.2018. Likvidátor Společnosti Mgr. Martin 
Žižka, nar. 15.3.1970, bytem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 
– Kamýk, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
k rukám likvidátora. OV01562224-20180614

Idea Alliance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01825445, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562282, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Idea Alliance 
s.r.o., se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01825445, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 234820, oznamuje, že byla nařízena dne 10.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 28.3.2018, č.j. 85 Cm 445/2018-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Idea Alliance s.r.o. 
OV01562282-20180614

Natler Pro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02684195, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha, 14. 06. 2018, OV01562289, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace Natler Pro s.r.o., se síd-
lem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, IČ: 02684195, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 222323, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.2.2018, 
č.j. 85 Cm 482/2018-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Natler Pro s.r.o. 
OV01562289-20180614

Peculium Alacre s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28818199, Italská 
1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562275, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Peculium Alacre 
s.r.o., se sídlem Italská 1580/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28818199, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 190913, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.3.2018, č.j. 85 Cm 85/2018-9. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Peculium Alacre s.r.o. 
OV01562275-20180614

POP Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01854496, Slavníko-
va 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 14. 06. 2018, OV01562284, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace POP Distributi-
on s.r.o., se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 01854496, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 212381, oznamuje, že byla nařízena dne 26.4.2018 její 

likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.3.2018, č.j. 85 Cm 714/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace POP Distribution 
s.r.o. OV01562284-20180614

Continental s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28788826, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562283, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Continental 
s.r.o., se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28788826, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 201670, oznamuje, že byla nařízena dne 12.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.1.2018, č.j. 85 Cm 286/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Continental s.r.o. 
OV01562283-20180614

V.i.P. - Trading company s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 64084868, 
Vratimovská 1800/81, 719 00 Ostrava-Kunčice, 14. 06. 2018, 
OV01527965, Likvidátor společnosti V.i.P. - Trading company 
s.r.o. se sídlem Vratimovská 1800/81, 71900 Ostrava-Kunčice, 
IČ: 64084868, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ostravě odd. C, vl. 8643, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 29 Cm 215/2016-
39 dne 06.04.2018, které nabylo právní moci dne 10.05.2018, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana Ph.D., 
Na Hradbách 3/119, 702 00 Moravská Ostrava. OV01527965-
20180614

WETRUVIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27888592, Na dlou-
hém lánu 25/9, Vokovice, 160 00 Praha 6, 14. 06. 2018, 
OV01562304, Oznámení o vstupu společnosti WETRUVIA, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti WETRUVIA, s.r.o. se sídlem Na dlouhém lánu 25/9, 
Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 27888592, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 124383, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti WETRUVIA, s.r.o. v likvidaci OV01562304-
20180614

KRAKATOA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26470292, Na Homolce 
76/16, Motol, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562278, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KRAKATOA 
s.r.o., se sídlem Na Homolce 76/16, Motol, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26470292, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 84324, oznamuje, že byla nařízena dne 24.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.3.2018, č.j. 85 Cm 93/2018-8. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace KRAKATOA s.r.o. 
OV01562278-20180614

Místní organizace Odborového svazu UNIOS Krnov, v likvida-
ci, Likvidace, 60042893, č.p. 49, 793 91 Úvalno, 14. 06. 2018, 
OV01527941, Oznámení o likvidaci Odborová organizace: 
Místní organizace Odborového svazu UNIOS Krnov, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 3. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc., advokát se sídlem 
Anglická 521/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01527941-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 26

BERŠA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27151158, Roudničská 258/47a, 
Roudnička, 500 02 Hradec Králové, 14. 06. 2018, OV01562221, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 29.3.2018, 
č.j. 49 Cm 50/2018-6, které nabylo právní moci dne 19.5.2018, 
byla obchodní společnost BERŠA s.r.o., IČ: 27151158, se sídlem 
Roudničská 258/47a, Roudnička, 500 02 Hradec Králové, zruše-
na s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se 
sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01562221-20180614

META Communication International, spol. s r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26430207, Adamcova 7, 635 00 Brno, 14. 06. 2018, 
OV01527977, META Communication International, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26430207, se sídlem Adamcova 1209/7, Bystrc, 
635 00 Brno, Spisová značka: C 105917 vedená u Krajského sou-
du v Brně, byla zrušena s likvidací usnesením Městského soudu 
v Praze a jmenován likvidátor. Věřitelé mohou přihlásit své po-
hledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr.Ing. Jitka Košíková, Ph.D, Černého 39, 635 00 
Brno. OV01527977-20180614

Desai Holding a.s. v likvidaci, Likvidace, 24224308, U Kamýku 
284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562270, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Desai Holding 
a.s. v likvidaci, se sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Pra-
ha 4, IČ: 24224308, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle B, vložka 17911, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.3.2018, č.j. 85 Cm 277/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Desai 
Holding a.s. v likvidaci OV01562270-20180614

KŰBEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24221678, Smetanovo ná-
břeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2018, 
OV01562246, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KŰBEL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 24221678, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 190017, oznamuje, že byla nařízena 
dne 9.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2606/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KŰBEL s.r.o. 
v likvidaci OV01562246-20180614

Zíbr - Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24667340, Počernická 
272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 14. 06. 2018, OV01562255, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Zíbr - Trading s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10, 
IČ: 24667340, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 164662, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.1.2018, č.j. 85Cm 272/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Zíbr - Trading s.r.o. v likvidaci 
OV01562255-20180614

ZUARRA EXPORT Co.,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540777, 
Hrušovanská 214, 667 01 Vojkovice, 14. 06. 2018, OV01527943, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně ze dne 21. 2. 2018, č.j. 9 Cm 173/2017-16, 
které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, bylo rozhodnuto o li-
kvidaci společnosti ZUARRA EXPORT Co,s.r.o. v likvidaci sídlem 
Hrušovanská 214, 667 01 Vojkovice, IČ: 25540777 zapsaná v ob-
chodním rejstříku KS v Brně, oddíl C, vložka 31853 Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován JUDr. Stanislav Keršner, advokát 
se sídlem Brno, Orlí 18, PSČ: 602 00. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 občanského zákoníku se vyzývají věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto inzerátu o vstupu společnosti do likvidace. V přihlášce 
uveďte identifikaci věřitele, právní titul nároku, číslo dokladu, 
výši pohledávky a své nároky doložte fotokopiemi dokladů. 
Přihlášky zasílejte s označením „Likvidace ZUARRA EXPORT 

Co,s.r.o.“ na adresu JUDr. Stanislav Keršner, likvidátor, advokátní 
kancelář, Orlí 18, 602 00 Brno. JUDr. Stanislav Keršner likvidátor 
OV01527943-20180614

KONAS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28970675, 
Brichtova 685/2, 152 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01536160, 
Společnost KONAS COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Melka Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01536160-20180618

BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257436, Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 120 00, 18. 06. 2018, OV01569042, 
Obchodní jméno: BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 12000 IČ: 27257436 Společnost BC 
Tauridy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01569042-20180618

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, , Likvidace, 
06046193, U milosrdných 850/8, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1 , 18. 06. 2018, OV01536157, MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, Sídlo: U milosrdných 850/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 06046193, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68339 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.3.2018 rozhodla 
členská schůze spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, o zrušení 
spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek a o jeho vstupu do likvi-
dace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
16.5.2018 MgA. Jan Králík, likvidátor MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OV01536157-20180618

CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04765826, Osvěto-
vá 826, Šeberov, 149 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555555, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 392/2018-3 ze 
dne 6.2.2018 byla společnost CBDT Consulting s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04765826, se sídlem Osvětová 826, Šeberov, 149 00 Praha 4 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555555-20180612

JACK BARX INVESTMENTS a.s., Likvidace, 28103092, Miletínská 
376/19, 373 72 Lišov, 12. 06. 2018, OV01519044, Společnost 
JACK BARX INVESTMENTS a.s., se sídlem Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, IČ: 28103092 oznamuje, že byla usnesením Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.02.2018 čj. 
36 Cm 569/2017-8 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01519044-20180612

I R J, spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace, 00196835, V Zahradní čtvr-
ti 233/26, Lhotka, 142 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555542, 
Společnost I R J, spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555542-20180612

Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583913, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00, 12. 06. 2018, 
OV01555566, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Hlavolam spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem 
Praha 8 - Karlín, Sokolovská 85/104, PSČ 186 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 3. 4. 2018, č. j. 83Cm 170/2018-11 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Hlavolam spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 62583913, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555566-20180612

JOWIŠ, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25332988, č.p. 
140, 798 09 Výšovice, 12. 06. 2018, OV01555508, Společnost 
JOWIŠ, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem č.p. 140, 798 09 Vý-
šovice, IČ: 25332988, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.6.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Špičák, nar. dne 
3.5.1959, bydliště Výšovice 140, PSČ 798 09. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). Josef Špičák - likvidátor OV01555508-
20180612

INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131722, Novod-
vorská 435/153, 142 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555538, 
Společnost INTLNIRIA+PRAG, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555538-20180612

Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci, Likvidace, 43005969, Senovážné náměstí 978/23, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, 12. 06. 2018, OV01555526, Společnost 
Agentura Pražské kulturní služby - hospodářské zařízení v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01555526-20180612

Bytové družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci, 
Likvidace, 27064590, Praha 6 - Břevnov, Radimova 1992/23, 
PSČ 169 00, 12. 06. 2018, OV01555509, Společnost Bytové 
družstvo Radimova 23, bytové družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Rostislav Kovář se sídlem Plzeňská 2095/150, Praha 5 - 
Smíchov, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese likvidátora. 
OV01555509-20180612

MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47783761, Štětí, Druž-
stevní 644, PSČ 411 08, 12. 06. 2018, OV01519052, Likvidátor 
společnosti MONTIZ spol. s r.o. (jejíž nová obchodní firma je 
MONTIZ spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 644, 
PSČ 41108, IČ: 47783761 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4087 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 3.11.2017, č.j. 72 Cm 159/2017-19, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01519052-20180612

Chlamydie z.s., , v likvidaci, , Likvidace, 22680837, Sokolovská 
1135/5, Poruba, 708 00 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01519064, 
Spolek Chlamydie z.s., , v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 
06. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná paní 
MUDr. Drahomíra Polcarová, bytem Sokolovská 1135/5, Poru-
ba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01519064-20180612

HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504718, Praha 2 - 
Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00, 12. 06. 2018, 
OV01555564, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HoGe,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem 
Praha 2 - Nové Město, Na Výtoni 1320/4, PSČ 128 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1865/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HoGe,spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 61504718, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555564-20180612

Continuum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28184220, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, 12. 06. 2018, OV01555528, 
Společnost Continuum s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 30.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 11/2018 | 27

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555528-20180612

FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28475704, Drahobej-
lova 1019/27, 190 00 Praha 9, 12. 06. 2018, OV01555540, 
Společnost FALCONIUM, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 23.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555540-20180612

Modern Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25727036, Pod 
Hláskem 267, 164 00 Praha 6, 12. 06. 2018, OV01555532, 
Společnost Modern Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555532-20180612

Sanit - technik, s.r.o., Likvidace, 64651762, Děčín I, Nám. Svo-
body 461/1, PSČ 405 02, 12. 06. 2018, OV01519066, Spo-
lečnost: Sanit-technik, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nám. Svobody 
461/1, 405 02 Děčín I IČ: 64651762, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad Labem vstoupila dnem 
8. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
JUDr. Přemysl Kamenář, Sládkova 449/22, Děčín I. Věřitelé a jiné 
osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01519066-20180612

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvida-
ci, Likvidace, 00426369, Prostějov, Mililčova 3, 12. 06. 2018, 
OV01555510, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Oblast-
ní spolek Českého červeného kříže Prostějov v likvidaci Sídlo: 
Prostějov, Mililčova 3 IČ: 00426369 Zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
39634 Oblastní spolek Českého červeného kříže Prostějov v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1.dubna 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Stratil, bytem Olo-
mouc, Nová Ulice, Valašská 1336/5, PSČ 779 00. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adre-
se likvidátora. Mgr. František Stratil Likvidátor OV01555510-
20180612

GISAR TEPLOSAFE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128632, Praha 4, Antala Staška 1565/30, PSČ 140 00, 12. 06. 
2018, OV01519049, Likvidátor společnosti GISAR TEPLOSAFE 
COMPANY s.r.o. v likvidaci, se sídlem Antala Staška 1565/30, 
140 00 Praha 4, IČ: 26128632, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze odd. C, vl. 72663, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
222/2018 dne 26. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 02. 
05. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01519049-20180612

Noveris s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 05505208, Výstavní 
892/30, Staré Brno, 603 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519062, 
Společnost Noveris s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 05505208, se sídlem 
Výstavní 892/30, Staré Brno, 603 00 Brno oznamuje, že vstoupi-
la ke dni 18.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován LU-
KÁŠ NOVÁK, dat. nar. 4. března 1985, bytem Kotěrova 2037/1c, 
Černá Pole, 613 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519062-20180612

GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45793905, 
Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 12. 06. 
2018, OV01555569, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45793905, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Přátelství 1518/2, 
PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 
83Cm 318/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti GASTRO Praha CZ, spol s r.o. v likvida-
ci, IČ: 45793905, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555569-20180612

Kolotek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934491, Aubrechto-
vé 3111/10, 106 00 Praha 10 - Záběhlice, 12. 06. 2018, 
OV01555530, Společnost Kolotek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555530-20180612

BAROSSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27136302, Štětí, Družstev-
ní 400, PSČ 411 08, 12. 06. 2018, OV01519051, Likvidátor spo-
lečnosti BAROSSA s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je BAROSSA 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Družstevní 400, PSČ 41108, 
IČ: 27136302 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21682 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
2.11.2017, č.j. 72 Cm 57/2014-22, které nabylo právní moci dne 
28.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519051-20180612

ProfiSpol s.r.o., Likvidace, 01507567, Karla IV. 93/3, 370 01 Čes-
ké Budějovice, 12. 06. 2018, OV01519032, Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti ProfiSpol s.r.o. IČ: 01507567 
se sídlem Karla IV. 93/3, 370 01 České Budějovice společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21695 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 1. 5. 2018 rozhodnutím jedi-
ného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
18. 4. 2018 (N 85/2018, NZ 79/2018 – JUDr. Jana Pražáková, 
notářka) Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: ProfiSpol s.r.o. Karla IV. 93/3, 370 01 České 
Budějovice OV01519032-20180612

Mariella Invest s.r.o., Likvidace, 01754262, Na Poříčním právu 
1914/6, 128 00 Praha 2, 12. 06. 2018, OV01519040, Obchodní 
jméno: Mariella Invest s.r.o. Sídlo: Na Poříčním právu 1914/6, 
12800 Praha 2 IČ: 01754262 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 211338 
Společnost Mariella Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a ad-
resa) Luigi Castrotta, Via Vicinale di san Biagio in Cascheri 8, 
51100 Pistoia , Itálie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01519040-20180612

Společnost Sigmunda Freuda , v likvidaci, , Likvidace, 60798491, 
Sládkova 1447, 742 58 Příbor, 12. 06. 2018, OV01519063, Likvi-
dátor společnosti Spolek Společnost Sigmunda Freuda se sídlem 
Sládkova 1447, 74258 Příbor - Příbor, IČ: 60798491, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 
147, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ostravě č.j. 42cm 236/2017-8 ze dne 22.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01519063-20180612

B , M Trade spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60488361, Koněvo-
va 104, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555523, Společnost 
B , M Trade spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
27.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555523-20180612

Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci, Likvidace, 60447991, 
K vodojemu 33, 150 00 Praha, 12. 06. 2018, OV01555521, Spo-
lečnost Sdružení BADMINTON KLUB 94 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01555521-20180612

Sdružení VD Kartonáž a balení - CAPA, Likvidace, 49370448, 
Václavské náměstí 831/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 
06. 2018, OV01519067, Likvidátor spolku Sdružení VD Kartonáž 
a balení - CAPA, se sídlem Václavské náměstí 831/21, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49370448, zapsaného ve spolkovém 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
59032, oznamuje, že na základě zasedání členů Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA ze dne 28.2.2018 konaného v Brně 
členové sdružení jednomyslně odsouhlasili zánik Sdružení VD 
Kartonáž a balení - CAPA s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Břetislav Kosačík. Likvidátor oznamuje vstup právnické osoby 
do likvidace a vyzývá všechny známé věřitele a další dotčené 
osoby, aby ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
č. 89/2012 Sb. písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uve-
dením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsí-

ců od druhého zveřejnění v Obchodním věstníku u likvidátora 
na adrese: Břetislav Kosačík, bytem Hrbáč 1170, Bylnice, 763 31 
Brumov-Bylnice. OV01519067-20180612

MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 26830884, 
Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 12. 06. 
2018, OV01519061, Oznámení o likvidaci a výzva k přihlášení 
do likvidace MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Sládkova 
372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 26830884 Spisová 
značka: C 27875 vedená u Krajského soudu v Ostravě Obchodní 
společnost MPA TRUHLÁŘSTVÍ s.r.o., v likvidaci, , sídlo: Sládko-
va 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 26830884, 
Spisová značka: C 27875 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 
268/2015-11, ze dne 30.08.2016, které nabylo právní moci dne 
08.10.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor Pavel Šamaj. Po dobu likvidace se užívá firma společnos-
ti s dovětkem „v likvidaci“. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky a případná jiná práva přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese právního zá-
stupce likvidátora: JUDr. Radim Kubica, MBA, advokát, sídlem 
Ó.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek-Místek. OV01519061-
20180612

AUTO STRATUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072021, Pra-
ha 9 - Klánovice, Černilovská 797, PSČ 190 14, 12. 06. 2018, 
OV01555557, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
908/2018-3 ze dne 19.4.2018 byla společnost AUTO STRATUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25072021, se sídlem Praha 9 - Klánovice, 
Černilovská 797, PSČ 19014 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555557-20180612

AGMONT s.r.o., Likvidace, 26043882, č.p. 88, 384 81 Bohumili-
ce, 12. 06. 2018, OV01519041, Společnost AGMONT s.r.o., se 
sídlem č.p. 88,384 81 Bohumilice, IČ: 26043882 oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka.Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.12.2017 
čj. 36 Cm 545/2017-4 byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01519041-20180612

VINAMORACO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49448684, Troubská 
491/17, Bosonohy, 642 00 Brno, 13. 06. 2018, OV01558644, 
Společnost VINAMORACO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 4. října 2006 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Nguyen Minh, Rosického náměstí 238/3, Brno 616 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01558644-20180613

LMS Group s.r.o., Likvidace, 24838781, Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8, 13. 06. 2018, OV01523856, Obchodní společnost LMS 
Group s.r.o., IČ: 24838781, se sídlem Křižíkova 180/28, 186 00 
Praha 8 oznamuje, že se ke dni 28.2.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 573/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost LMS Group s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523856-20180613

TANDEM STAV s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25211129, Částko-
va 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, 13. 06. 2018, OV01523855, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 27/2012-6 ze dne 
5.9.2013, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zrušena 
obchodní společnost TANDEM STAV s.r.o., IČ: 25211129, se 
sídlem Plzeň, Částkova 74, PSČ 326 00, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Pl-
zeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV01523855-20180613

REMAK PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29218942, Pra-
ha 1-Nové Město, Těšnov 1163/5, PSČ 110 00, 13. 06. 2018, 
OV01523876, „Likvidátor společnosti REMAK PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29218942, se sídlem Praha 1-Nové Město, Těšnov 
1163/5, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-3, ze dne 16.6.2015, které nabylo 
právní moci dne 18.4.2015, ve spojení s usnesením Městského 
soudu v Praze, čj. 82 Cm 506/2015-42, ze dne 15.8.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.9.2017, oznamuje vstup společnosti 



Konkursní noviny 11/2018 | 28

do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523876-20180613

ZVIP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710109, Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 13. 06. 2018, OV01523853, 
Společnost ZVIP, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkovo náměstí 
670/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 25710109, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 322/2017-6, ze 
dne 21.4.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV01523853-20180613

DECONTIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02285401, Pra-
ha 1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 13. 06. 2018, 
OV01523878, „Likvidátor společnosti DECONTIUM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02285401, se sídlem Praha 1-Nové Město, Krakovská 
583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 869/2017-9, ze dne 21.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01523878-20180613

VINTRKERAMIK s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04158971, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 13. 06. 2018, 
OV01523888, Likvidátor společnosti VINTRKERAMIK s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 04158971 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, te-
lefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalus-
zkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8 OV01523888-
20180613

APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25542036, Stojano-
va 370/6, Veveří, 602 00 Brno, 13. 06. 2018, OV01523866, 
Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům společnosti 
APEX-CZ, s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti APEX-CZ, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Stojanova 370/6, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 25542036 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Brně pod sp. zn. C 31964 tímto oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady (jediného společní-
ka) společnosti byla společnost zrušena a ke dni 28.2.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523866-20180613

BT reality s.r.o., Likvidace, 27508153, Rybova 1901/16, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, 13. 06. 2018, 
OV01523851, Rozhodnutím valné hromady byla ke dni 26. 4. 
2018 společnost BT reality s.r.o., IČ: 27508153, se sídlem Hradec 
Králové, Nový Hradec Králové, Rybova 1901/16, PSČ 500 09, 
zrušena s likvidací, přičemž byla jejím likvidátorem jmenována 
Česká insolvenční v. o. s., se sídlem Hradec Králové, Fráni Šrám-
ka 1139, PSČ 500 02. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01523851-20180613

Farmakum spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25152874, Pra-
ha 2-Nové Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, 13. 
06. 2018, OV01523877, „Likvidátor společnosti Farmakum 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25152874, se sídlem Praha 2-Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1260/2017-4, 
ze dne 22.6.2017, které nabylo právní moci dne 29.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01523877-
20180613

GROUP car s.r.o., Likvidace, 27646645, náměstí Přátelství 
1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 06. 2018, OV01558641, 
Společnost GROUP car s.r.o., IČ: 27646645 oznamuje, že vstou-
pila dne 13.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558641-20180613

ELBE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25035592, Dr. Milady Ho-
rákové 412/55, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, 13. 
06. 2018, OV01558649, Společnost ELBE CZ s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, 
Čechyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558649-
20180613

KONAS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28970675, 
Brichtova 685/2, 152 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01536160, 
Společnost KONAS COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Melka Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01536160-20180618

BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257436, Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 120 00, 18. 06. 2018, OV01569042, 
Obchodní jméno: BC Tauridy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Záhřebská 248/35, PSČ 12000 IČ: 27257436 Společnost BC 
Tauridy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.3.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01569042-20180618

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, , Likvidace, 
06046193, U milosrdných 850/8, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1 , 18. 06. 2018, OV01536157, MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, Sídlo: U milosrdných 850/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 06046193, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68339 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.3.2018 rozhodla 
členská schůze spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, o zrušení 
spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek a o jeho vstupu do likvi-
dace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
16.5.2018 MgA. Jan Králík, likvidátor MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OV01536157-20180618

BGB Car System s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03534278, Šva-
binského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 18. 06. 
2018, OV01536196, Obchodní jméno: BGB Car System s.r.o. 
, v likvidaci, Sídlo: Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava IČ: 03534278 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 60404 
Společnost BGB Car System s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 6.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Grażyna Wanda Galińska, bytem: Warszawa, Hermana 2B/24, 
Polská republika Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01536196-20180618

RIFLE COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710281, Zubatého 
317/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01536177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1816/2017-5 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost RIFLE COM s.r.o., IČ: 25710281, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Zubatého 317/4, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536177-20180618

UKR consult servis spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25545418, 
680 01 Boskovice, Vodní 2278/14, 18. 06. 2018, OV01536191, 

Mgr. Martin Lůdl, nar. 1.4.1974, bytem Olešná 76, 678 01 Blan-
sko, ev. č. ČAK 09243, advokát advokátní kanceláře Lůdl, Vašíček, 
advokáti v. o. s., sídlo 602 00 Brno, Orlí 542/27, jako zvolený 
likvidátor společnosti: UKR consult servis spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem 680 01 Boskovice, Vodní 2278/14, IČ: 25545418, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka č. 31760 (dále jen „společnost“), tímto: podle 
§ 198 odst. 1. zákona č. 89/2012 Sb., oznamuje, že rozhodnu-
tím valné hromady společnosti ze dne 20.3.2018 byla společnost 
ke dni 31.3.2018 zrušena s likvidací, podle § 198 odst. 2. zákona 
č. 89/2012 Sb., vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora (602 00 Brno, Orlí 542/27), a to 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku. Mgr. Martin Lůdl, likvidátor UKR 
consult servis spol. s r.o. v likvidaci OV01536191-20180618

Real Estate Investment Construction s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29006848, Praha 7 - Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
18. 06. 2018, OV01569043, Obchodní jméno: Real Estate In-
vestment Construction s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7 - Holešo-
vice, Osadní 869/32, PSČ 17000 IČ: 29006848 Společnost Real 
Estate Investment Construction s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01569043-20180618

GLOBUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535245, Roblín 
22, Roblín, okres Praha-západ, PSČ 252 26, 18. 06. 2018, 
OV01536199, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
196/2018- 5 ze dne 27.3.2018 byla společnost GLOBUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47535245, se sídlem Roblín 22, Roblín, okres 
Praha-západ, PSČ 25226 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536199-20180618

Pila Běrunice, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 49824651, Vrška 
155, Běrunice, PSČ 289 08, 18. 06. 2018, OV01568896, Spo-
lečnost Pila Běrunice, spol. s r.o.v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568896-20180618

KLAIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27247104, Na Dlouhé Mezi 
11/2, 147 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568900, Společnost 
KLAIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568900-20180618

ICGS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63470667, Jihlava, Masa-
rykovo nám. 9, PSČ 586 01, 18. 06. 2018, OV01536165, Ob-
chodní korporace ICGS spol. s r.o., v likvidaci, sídlem Jihlava, 
Masarykovo nám. 9, PSČ 58601, IČ: 63470667, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu 
C, vložce 19940, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 15. května 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01536165-20180618

FRUTTOMANIA - fresh juice bar, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26169894, Národní 1435/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 
06. 2018, OV01536168, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1182/2017-12 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.1.2018, byla společnost FRUTTOMANIA - fresh 
juice bar, s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Město, Národní 1435/6, 
PSČ 110 00, IČ: 26169894, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01536168-20180618

FANDA - Handels, spol. s r. o. , v likvidaci, , Likvidace, 40612511, 
Jablonecká 725/2, Prosek, 190 00 Praha 9, 18. 06. 2018, 
OV01536207, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Obchodní společnost: FANDA - Handels, spol. s r. o. 
, v likvidaci, Sídlo: Jablonecká 725/2, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČ: 40612511 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, spis. značka C 2138 oznamuje, že dne 
20.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 



Konkursní noviny 11/2018 | 29

jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Komá-
rovská 2438/13. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společ-
nosti FANDA - Handels, spol. s r. o. , v likvidaci, , IČ: 40612511, 
Jablonecká 725/2, Prosek, 190 00 Praha 9, aby ve lhůtě 100 
dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárov-
ská 2438/13, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvi-
dátor společnosti FANDA - Handels, spol. s r. o. , v likvidaci, 
OV01536207-20180618

Kongres žen, z.s. v likvidaci, , Likvidace, 01480715, Plzeňská 
846/66 Praha 5, PSČ 150 00, 18. 06. 2018, OV01536183, 
, Kongres žen, z.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 846/66, 
IČ: 01480715 oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem je Ing. JAN ČERNÝ, Vondroušova 1170/20, 
Řepy, 163 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01536183-20180618

S.A. Solution s.r.o. , Likvidace, 24711730, Vostrovská 666/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice , 18. 06. 2018, OV01536180, Spo-
lečnost S.A. Solution s.r.o. v likvidaci, IČ: 24711730, se sídlem 
Vostrovská 666/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536180-20180618

SOFTKIT a.s., Likvidace, 61672947, Rabasova 1387, 274 01 
Slaný, 18. 06. 2018, OV01536194, Společnost SOFTKIT a.s., 
IČ: 61672947, Rabasova 1387, 274 01 Slaný, zastoupená 
opatrovníkem Mgr. Janem Kostkou, advokátem se sídlem 
Archangelská 1568/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstou-
pila dne 3.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 
13, 789 01 Zábřeh. OV01536194-20180618

CROCIFERI DUO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29390915, Praha 1, 
Tržiště 372/1, PSČ 118 00, 18. 06. 2018, OV01536202, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 622/2018 - 3 ze 
dne 12.3.2018 byla společnost CROCIFERI DUO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 29390915, se sídlem Praha 1, Tržiště 372/1, PSČ 11800 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536202-20180618

D+B Příbram spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49551761, Příbram 
VIII, Čechovská 136, PSČ 261 01, 18. 06. 2018, OV01536187, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti D+B Pří-
bram spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 49551761, se sídlem Příbram VIII, 
Čechovská 136, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
2. 2018, č. j. 83Cm 251/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti D+B Příbram spol.s r.o. v likvida-
ci, IČ: 49551761, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01536187-20180618

Nowak KAPLICE v.o.s., Likvidace, 47252511, Kaplice, Masná 44, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 41, 18. 06. 2018, OV01568958, 
Společnost Nowak KAPLICE v.o.s., se sídlem Kaplice, Masná 
44, okres Český Krumlov, PSČ 382 41, IČ: 47252511 oznamuje, 
že byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné 
hromady zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích ze dne 21.12.2017 čj. 36 Cm 546/2017-4 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568958-
20180618

TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25084402, Na Jarově 
2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 06. 2018, OV01568920, 
Společnost TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568920-20180618

INVEST Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 25072382, Praha 1, 
Na Příkopě 8, PSČ 111 83, 18. 06. 2018, OV01568915, Spo-
lečnost INVEST Praha a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568915-20180618

JH SERVIS s.r.o., Likvidace, 62525999, Jindřichův Hradec, Je-
mčinská 91/IV, 18. 06. 2018, OV01568956, Společnost JH 
SERVIS s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, Jemčinská 91/IV, 
IČ: 62525999 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2008 čj. 13 Cm 212/2008-6 
zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 
28.12.2017 čj. 13 Cm 1458/2008-6 byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568956-20180618

1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63149117, Nový Bor, 
Lesná 766, PSČ 473 01, 15. 06. 2018, OV01531934, Likvidátor 
společnosti 1.C.I.M., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63149117, se 
sídlem Nový Bor, Lesná 766, PSČ 473 01 (dále jen „Společ-
nost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 18. 10. 2017, č.j. 38 Cm 
80/2017-28, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
15. 11. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Da-
niel Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531934-20180615

Sompeta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626601, Praha 5 – Jinonice, 
Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00, 15. 06. 2018, OV01531935, 
Likvidátor společnosti Sompeta s.r.o. v likvidaci, IČ: 27626601, 
se sídlem Praha 5 – Jinonice, Za Zámečkem 744/9, PSČ 158 00 
(dále jen „Společnost“) oznamuje, že rozsudkem ze dne 26. 1. 
2018, č.j. 84 Cm 1712/2017- 5, rozhodl Městský soud v Pra-
ze o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 28. 
2. 2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Daniel 
Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531935-20180615

EKOTERM, spol. s r.o., Likvidace, 14891808, Na záhonech 
1280/66, Michle, 141 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531958, 
Společnost EKOTERM, spol. s r.o., IČ: 14891808 oznamuje, že 
vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531958-20180615

TURBO Transport s.r.o., Likvidace, 01984705, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 06. 2018, OV01531957, 
Společnost TURBO Transport s.r.o., IČ: 01984705 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531957-20180615

I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci, Likvidace, 26542111, 
Mochovská 228/19, 198 00 Praha, 15. 06. 2018, OV01531903, 
Společnost I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531903-20180615

BS stavby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861732, 11. května 352, 
262 31 Milín, 15. 06. 2018, OV01531909, Společnost BS stavby 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531909-20180615

FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 
63981513, Soukenická 1091/16, 110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, 
OV01531910, Společnost FINGROUP INVESTMENT, s.r.o., v li-
kvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 17.2. 2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531910-20180615

STERO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802823, Vocelova 
598/7, 120 00 Praha 2 , 15. 06. 2018, OV01531911, Společ-
nost STERO spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531911-20180615

KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26875519, Po-
břežní 370/4, 186 00 Praha 8, 15. 06. 2018, OV01531912, 
Společnost KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531912-20180615

BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251016, 
Bryksova 761/42, 198 00 Praha 9, 15. 06. 2018, OV01531913, 
Společnost BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531913-20180615

KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137861, Šlikova 
550/6, 169 00 Praha 6, 15. 06. 2018, OV01531915, Společ-
nost KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531915-20180615

WAER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107666, Čimelická 957/1, 
142 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531919, Společnost WAER 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531919-
20180615

EVEZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41187059, Daškova 
3082/9, 143 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531921, Společ-
nost EVEZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531921-20180615

GROANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28196414, Bratislavská 
1487/7, 102 00 Praha 10, 15. 06. 2018, OV01531922, Spo-
lečnost GROANT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531922-20180615

PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 00571881, Vlašská 348/17, 118 00 Praha 1, 15. 06. 2018, 
OV01531928, Společnost PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531928-
20180615

Klevara s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03173976, Výstavní 
1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 06. 2018, 
OV01531961, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla společnost Klevara s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Klevara s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03173976, se 
sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531961-20180615

ZO HSTS Cholina , v likvidaci, , Likvidace, 48770264, 783 22 
Cholina, čp. 91, 15. 06. 2018, OV01531901, Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spolek ZO 
HSTS Cholina , v likvidaci, , IČ: 48770264, PSČ 783 22 Choli-
na čp. 91 oznamuje, že s účinky ke dni 8.12.2017 byl zrušen 
a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá věřitele v soula-
du s ustanovením § 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advokátky, Kate-



Konkursní noviny 11/2018 | 30

řinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které mají 
vůči spolku. OV01531901-20180615

KIRVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536703, Praha 6-Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 15. 06. 2018, 
OV01531962, „Likvidátor společnosti KIRVAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28536703, se sídlem Praha 6-Bubeneč, Národní obrany 
935/13, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm775/2017-5, ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531962-20180615

IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25506196, Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, 15. 06. 2018, OV01531952, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti IBS - INSURANCE BROKER SER-
VICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 307/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti IBS - INSURANCE BROKER SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531952-20180615

Upstairs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26094282, Zlatníky – Hodko-
vice, Libeňská 58, PSČ 252 41, 15. 06. 2018, OV01531963, „Li-
kvidátor společnosti Upstairs s.r.o. v likvidaci, IČ: 26094282, se 
sídlem Zlatníky – Hodkovice, Libeňská 58, PSČ 252 41, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1572/2017-3, 
ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01531963-20180615

vašeadresa.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26423511, Neratovi-
ce, Kojetická 1023, PSČ 277 11, 15. 06. 2018, OV01531944, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti vašead-
resa.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 26423511, se sídlem Neratovice, 
Kojetická 1023, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
3. 2018, č. j. 83Cm 79/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti vašeadresa.cz s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26423511, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01531944-20180615

TAMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62418718, Praha 3 - 
Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, PSČ 130 00, 15. 
06. 2018, OV01531946, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, 
PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2277/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531946-20180615

Severovýchod s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27883159, Semice 108, 
PSČ 289 17, 15. 06. 2018, OV01531948, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti Severovýchod s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27883159, se sídlem Semice 108, PSČ 289 17 s likvidací. 
Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 2327/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 

pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Severovýchod 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27883159, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531948-20180615

TOPA s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48591475, Roztoky, Havlíčkova 
1024, PSČ 252 63, 15. 06. 2018, OV01531943, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOPA s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48591475, se sídlem Roztoky, Havlíčkova 1024, PSČ 252 63 
s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2018, č. j. 83Cm 171/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOPA 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48591475, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531943-20180615

Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052465, 
Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 15. 06. 2018, OV01531965, 
„Likvidátor společnosti Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47052465, se sídlem Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1257/2015-6, ze dne 15.12.2015, které nabylo právní moci dne 
19.5.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1257/2015-30, ze dne 28.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531965-20180615

A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550837, Neratovice, 
Tovární 157, PSČ 277 11, 15. 06. 2018, OV01531942, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A. Q. Pharma s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Neratovice, Tovární 157, 
PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
156/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531942-20180615

Duškův tisk s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26870355, č.p. 553, 
739 37 Horní Bludovice, 15. 06. 2018, OV01531900, Společnost 
Duškův tisk s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem č.p. 553, 739 37 Horní 
Bludovice, IČ: 26870355, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddílu C vložka 50858, oznamuje, 
že společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 16. 10. 
2017 zrušena s likvidací, a to ke dni 1.1.2018. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Pavel Janík, 
č.p. 553, 739 37 Horní Bludovice. OV01531900-20180615

INRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25066986, U kolejí 316/6, 
161 00 Praha 6 - Liboc, 15. 06. 2018, OV01565749, Společnost 
INRES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zachariáš Jan , 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565749-20180615

BIL INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935825, Orebitská 
66/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 06. 2018, OV01565750, 
Společnost BIL INVEST s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Za-
chariáš Jan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565750-20180615

CV GROUP s.r.o., Likvidace, 24681032, U Bulhara 1611/3, 
110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, OV01565741, Obchodní spo-
lečnost CV GROUP s.r.o., IČ: 24681032, se sídlem U Bulhara 
1611/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
27.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 780/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CV GROUP s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01565741-20180615

JERITREONAS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 05586631, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 15. 06. 2018, 
OV01565756, Likvidátor společnosti JERITREONAS s.r.o. , 
v likvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec, IČ: 05586631 oznamuje, že společnost vsoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Čes-
ký Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV01565756-20180615

HAMLET, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, Likvida-
ce, 25316427, Petřvaldská 1010/6, Žabovřesky, 616 00 Brno , 
15. 06. 2018, OV01565718, Společnost HAMLET, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.01.2018 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01565718-20180615

Langham trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29193931, Blatnická 
4219/4, 628 00 Brno, 15. 06. 2018, OV01565716, Společnost 
Langham trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01565716-20180615

Civotaren, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04957130, 1. máje 17, 
739 61 Třinec-Staré Město, 15. 06. 2018, OV01565755, Likvi-
dátor společnosti Civotaren, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem 1. 
máje 17, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04957130 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01565755-20180615

ZM-BAU-STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28273818, Ukrajinská 
547/23, 625 00 Brno, 15. 06. 2018, OV01565712, Společnost 
ZM-BAU-STAV, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
06.02.2018 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01565712-20180615

Zone , Reign Management a.s. v likvidaci, Likvidace, 26715198, 
Václavské náměstí 831/21, 110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, 
OV01565707, Společnost Zone , Reign Management a.s. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01565707-20180615

M.D.M. Production, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 65416074, 
Jilská 453/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 15. 06. 2018, 
OV01565706, Společnost M.D.M. Production, s.r.o. , v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01565706-20180615

The Franchise Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25085603, 
Korunní 723/14, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, 15. 06. 2018, 
OV01565752, Společnost The Franchise Company s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 4.5.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01565752-20180615

Eco Roche Service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29226236, Tou-
žimská 588/70, 197 00 Praha 9, 15. 06. 2018, OV01565731, 
Společnost Eco Roche Service s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01565731-20180615



Konkursní noviny 11/2018 | 31

Myslivecké sdružení Zálesí - Kateřinice , Likvidace, 01815903, 
Kateřinice, 15. 06. 2018, OV01565699, Právnická osoba Mysli-
vecké sdružení Zálesí - Kateřinice , v likvidaci, , IČ: 01815903, se 
sídlem Kateřinice oznamuje, že ke dni 1. 6. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 11. 5. 2018, č. j. 8 Cm 107/2018-8, byl likvidátorem 
této právnické osoby jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/
II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované právnické oso-
by se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své 
pohledávky za právnickou osobou ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01565699-20180615

COPY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27474739, Náchod, Mlýnská 
189, PSČ 547 01, 15. 06. 2018, OV01565721, Obchodní spo-
lečnost COPY s.r.o. v likvidaci, IČ: 27474739, se sídlem Náchod, 
Mlýnská 189, PSČ: 547 01, zapsaná v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 21149, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 166/2017-9 ze dne 
16.1.2018, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Krá-
lové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně 
doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV01565721-20180615

Paintball Klub Havlíčkův Brod v likvidaci, Likvidace, 22816224, 
Dobkov 41, 583 01 Chotěboř, 15. 06. 2018, OV01565700, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku Paintball Klub Havlíčkův Brod v likvidaci Sídlo: 
Dobkov 41, Chotěboř 58301, IČ: 22816224, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1.3.2018 rozhodla 
valná hromada spolku o jeho zrušení. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor spolku Paintball Klub Havlíčkův Brod 
v likvidaci Sídlo: Dobkov 41, Chotěboř 58301, IČ: 22816224 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku 
Paintball Klub Havlíčkův Brod v likvidaci Sídlo: Dobkov 41, Cho-
těboř 58301, IČ: 22816224, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Paintball Klub 
Havlíčkův Brod v likvidaci Sídlo: Dobkov 41, Chotěboř 58301, 
IČ: 22816224, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Dobkově dne 4.6.2018 
Paintball Klub Havlíčkův Brod v likvidaci Sídlo: Dobkov 41, Cho-
těboř 583 01 IČ: 22816224 Vít Čechovský, likvidátor spolku 
OV01565700-20180615

KFS Alusysteme, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49707035, 
Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1549/124, PSČ 130 00 , 15. 06. 
2018, OV01565736, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti KFS Alusysteme, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49707035, 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Jeseniova 1549/124, PSČ 130 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 25. 4. 2018, č. j. 84Cm 332/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KFS Alusys-
teme, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49707035, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01565736-20180615

JINGS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25935275, č.p. 54, 530 02 
Ostřešany, 15. 06. 2018, OV01565757, OZNÁMENÍ Likvidátor 
společnosti JINGS s.r.o., v likvidaci, se sídlem č.p. 54, 530 02 
Ostřešany, IČ: 25935275, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15854, 
oznamuje, že společnost JINGS s.r.o., v likvidaci, vstoupila roz-
hodnutím jediného společníka ke dni 6.6.2018 (šestého června 
roku dva tisíce osmnáct) do likvidace. Likvidátor dále vyzývá 
všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky nej-
později do 31.10.2018 (třicátého prvního října roku dva tisí-
ce osmnáct). za společnost JINGS s.r.o., v likvidaci, likvidátor 
OV01565757-20180615

Sdružení rodičů a přátel školy při MŠ E. Beneše 6, Opava , v li-
kvidaci, , Likvidace, 02157446, Edvarda Beneše 989/6, 747 05 
Opava - Kateřinky, 15. 06. 2018, OV01565762, „Likvidátor spo-
lečnosti Sdružení rodičů a přátel při MŠ E. Beneše 6, Opava, 
IČ: 02157446, se sídlem Ed. Beneše 989/6, 747 05 Opava - 
Kateřinky, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s li-
kvidací, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě, 
č. j. 42 Cm 24/2018 - 8 ze dne 3. 4. 2018. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora 
společnosti na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01565762-20180615

G , D NICOLAS, s.r.o. , Likvidace, 27375811, Praha 4 - Michle, 
Počátecká 1013, PSČ 140 00, 19. 06. 2018, OV01540089, Li-
kvidátor společnosti G , D NICOLAS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Počátecká 1013, 140 00 Praha, IČ: 27375811, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 109375 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 2. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 205/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-
kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01540089-20180619

CITY PROJECT DEVELOPMENT a.s. v likvidaci, Likvidace, 
28071964, Marie Cibulkové 404/25, 140 00 Praha 4, 19. 06. 
2018, OV01540090, Likvidátor společnosti CITY PROJECT DE-
VELOPMENT a.s. v likvidaci, se sídlem Marie Cibulkové 404/25, 
140 00 Praha, IČ: 28071964, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13880 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 2. 5. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 28/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01540090-20180619

Partnerek park s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 02752387, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 19. 06. 2018, 
OV01540099, Likvidátor společnosti Partnerek park s.r.o. , v li-
kvidaci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 02752387 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalusz-
kova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV01540099-
20180619

Za Hodonice krásnější, o.s., v likvidaci, Likvidace, 26578166, 
Školní 328, 671 25 Hodonice, 19. 06. 2018, OV01540109, Spo-
lek Za Hodonice krásnější, o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 20. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Jan Rožnovský, bytem Školní 328, 671 25 Hodonice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01540109-20180619

Inteligent Women Investment s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26449609, Mělník, Kpt. Jaroše 296, PSČ 276 01, 19. 06. 2018, 
OV01540095, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti Inteligent Women Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 26449609, 
se sídlem Mělník, Kpt. Jaroše 296, PSČ 276 01 s likvidací. Usne-
sením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 353/2018-5 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Inteligent Women 
Investment s.r.o. v likvidaci, IČ: 26449609, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01540095-20180619

MPD sped s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01422600, Masarykovo 
nám. 22, 398 11 Protivín, 19. 06. 2018, OV01540080, Ob-
chodní jméno: MPD sped s.r.o. Sídlo: Masarykovo nám. 22, 
398 11 Protivín IČ: 01422600 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21562. Společnost MPD sped s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 13.února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01540080-20180619

ITALIA - interier s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26041162, U Pily 
270/2, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 19. 06. 
2018, OV01540081, Obchodní jméno: ITALIA – interier s.r.o. 
Sídlo: U Pily 270/2, 370 01 České Budějovice 4 IČ: 26041162 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10785. Společnost ITA-
LIA – interier s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 31. ledna 2018 

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01540081-20180619

RANWE, s.r.o., Likvidace, 60198320, Vlčkova 43/1, Dvorska, 
620 00 Brno, 19. 06. 2018, OV01540096, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 331/2017 – 35, ze dne 3. 5. 2018 byla ob-
chodní korporace RANWE, s.r.o., Vlčkova 43/1, Dvorska, 620 00 
Brno, IČ: 60198320 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01540096-20180619

MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840203, 
Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, 19. 
06. 2018, OV01540078, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Pitkovi-
ce, Holubinková 161/10, PSČ 104 00 IČ: 24840203 Společnost 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Pit-
kovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, IČ: 24840203 ozna-
muje, že dne 2. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01540078-
20180619

SOLMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28520700, Pod Šmukýřkou 
1319/19, Košíře, 150 00 Praha 5 , 19. 06. 2018, OV01572417, 
Likvidátor společnosti SOLMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28520700, 
se sídlem Pod Šmukýřkou 1319/19, Košíře, 150 00 Praha 5, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147639 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 1. 4. 2018, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka sepsaného formou notářského 
zápisu Mgr. Karolínou Páchovou, notářkou se sídlem ve Svita-
vách, pod NZ 30/2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací a jmenování Mgr. Jana Housera, advokáta 
a insolvenčního správce se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, likvidátorem Společnosti. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01572417-20180619

RKR, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49434705, Břeclav, náměstí 
Svobody 661/3, PSČ 690 02, 19. 06. 2018, OV01572445, Spo-
lečnost RKR, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 1.6.2018 
vstoupila do likvidace. Jediný společník rozhodl dne 25.5.2018, 
že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 1.6.2018. Likvidátorem 
byl jmenován Radomír Rehák, nar. 21.1.1957, bytem Břeclav, 
Mládežnická 884/16, PSČ 690 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01572445-20180619

Video Data Digital s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27674568, 
Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 , 19. 06. 2018, 
OV01572464, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
1509/2016-11 společnost Video Data Digital s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 IČ: 27674568 
vstoupila ke dni 30.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.
Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01572464-20180619

TERRAINE COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01756290, 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 19. 06. 2018, 
OV01572458, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
51/2017-9 společnost TERRAINE COMPANY s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Ocelkova 634/20,IČ: 01756290 vstoupila ke dni 3.června 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572458-20180619

AHAC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611925, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 18. 06. 2018, OV01568939, 



Konkursní noviny 11/2018 | 32

Obchodní jméno: AHAC, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6 IČ: 25611925 Společnost AHAC, 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568939-20180618

ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce českém, ADA TRADE, Ge-
sellschaft mit beschrankter Haftung - v jazyce německém, ADAS 
TRADE, Company Limited - v jazyce anglickém v likvidaci, Li-
kvidace, 45809232, Týnská 10, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, 
OV01568976, Společnost ADA TRADE, spol. s r.o. - v jazyce 
českém, ADA TRADE, Gesellschaft mit beschrankter Haftung - 
v jazyce německém, ADAS TRADE, Company Limited - v jazyce 
anglickém v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568976-
20180618

Optima e-Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03897311, Václav-
ské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, 
OV01568988, Likvidátor společnosti Optima e-Solutions s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 795/40, 110 00 Praha, 
IČ: 03897311, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Optima 
e-Solutions s.r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 795/40, 110 00 
Praha. OV01568988-20180618

A.M.P. CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25774735, Špálova 
203/17, 162 00 Praha 6 - Střešovice, 18. 06. 2018, OV01568945, 
Společnost A.M.P. CZ, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 11.5.2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568945-20180618

H+H Jiří Hladík s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25753908, Hrdloře-
zy 27, PSČ 293 07, 18. 06. 2018, OV01568953, Společnost 
H+H Jiří Hladík s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568953-20180618

Coooper Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25413872, Husinecká 
903/10, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 18. 06. 2018, OV01568949, 
Společnost Coooper Stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 22.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01568949-20180618

POLO International s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 27811018, Te-
sařská 322/2, 736 01 Havířov , 18. 06. 2018, OV01568970, 
Společnost POLO International s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 27811018, 
se sídlem Tesařská 322/2, 736 01 Havířov oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01568970-20180618

TAROS s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 62304976, Anglická 225/18, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568930, Společ-
nost TAROS s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568930-20180618

Central Rent a Car s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26774305, Praha 1, 
Na Příkopě č.p. 853, PSČ 110 00, 18. 06. 2018, OV01568913, 
Společnost Central Rent a Car s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568913-20180618

MARMYKUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29005027, Praha 9 - 
Čakovice, Cukrovarská 941/21a, PSČ 196 00, 18. 06. 2018, 
OV01568908, Společnost MARMYKUL s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 23.6.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 

110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568908-20180618

The Maple s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190307, Markova 
600/6, 158 00 Praha 5 - Jinonice, 18. 06. 2018, OV01568952, 
Společnost The Maple s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 11.7.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568952-20180618

TAP Praha, spol. s r.o., likvidace, Likvidace, 46713719, Praha II, 
Španělská 759/4, PSČ 120 00, 18. 06. 2018, OV01568931, Spo-
lečnost TAP Praha, spol. s r.o., likvidace oznamuje, že vstou-
pila dne 2.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568931-20180618

MARBEL - 2 spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26125251, Praha 4, 
Mikuleckého 1309/4, PSČ 147 00, 18. 06. 2018, OV01568919, 
Společnost MARBEL - 2 spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568919-20180618

Balamia s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01846523, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 18. 06. 2018, 
OV01568941, Obchodní jméno: Balamia s.r.o. , v likvidaci, 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 01846523 Společnost Balamia s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 24.2.2015 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01568941-20180618

Advance Tour.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27243290, Průmys-
lová 11, 102 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568954, Společ-
nost Advance Tour.cz s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568954-20180618

FILIP - Computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60912251, Nad 
Primaskou 782/31, Strašnice, 100 00 Praha 10, 18. 06. 2018, 
OV01568912, Společnost FILIP - Computer s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568912-20180618

Nowak KAPLICE v.o.s., Likvidace, 47252511, Kaplice, Masná 44, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 41, 18. 06. 2018, OV01568958, 
Společnost Nowak KAPLICE v.o.s., se sídlem Kaplice, Masná 44, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 41, IČ: 47252511 oznamuje, že 
byla rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hroma-
dy zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 21.12.2017 čj. 36 Cm 546/2017-4 byla likvidá-
torem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568958-20180618

TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25084402, Na Jarově 
2425/4, Žižkov, 130 00 Praha 3, 18. 06. 2018, OV01568920, 
Společnost TELMOBIL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568920-20180618

INVEST Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 25072382, Praha 1, 
Na Příkopě 8, PSČ 111 83, 18. 06. 2018, OV01568915, Spo-
lečnost INVEST Praha a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568915-20180618

JH SERVIS s.r.o., Likvidace, 62525999, Jindřichův Hradec, Je-
mčinská 91/IV, 18. 06. 2018, OV01568956, Společnost JH 

SERVIS s.r.o., se sídlem Jindřichův Hradec, Jemčinská 91/IV, 
IČ: 62525999 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 27.06.2008 čj. 13 Cm 212/2008-6 
zrušena s likvidací. Následně, usnesením téhož soudu ze dne 
28.12.2017 čj. 13 Cm 1458/2008-6 byla likvidátorem jmenová-
na společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České 
Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568956-20180618

KALIBRA-MONT, spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61054607, 
Hradec Králové 3, Vážní 961, PSČ 500 03, 20. 06. 2018, 
OV01575897, KALIBRA-MONT, spol.s r.o., v likvidaci se sídlem: 
Hradec Králové 3, Vážní 961, PSČ 500 03 IČ: 61054607, zapsa-
ná u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, č. vl. 18426 
vstoupila dne 1.4.2018 do likvidace. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti písemně u likvidátora společnosti. 
Jaroslav Zasadil, likvidátor společnosti OV01575897-20180620

Daner Security s.r.o., Likvidace, 27748316, Brno, Mlýnská 326/3, 
PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575875, Obchodní společnost 
Daner Security s.r.o., IČ: 27748316, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 56422, oznamuje, 
že dne 29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575875-20180620

TM Brno, spol. s r.o., Likvidace, 26888491, Brno, Dornych 54/47, 
PSČ 617 00, 20. 06. 2018, OV01575877, Obchodní společnost 
TM Brno, spol. s r.o., IČ: 26888491, se sídlem Brno, Dornych 
54/47, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43345, oznamuje, 
že dne 20.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575877-20180620

PARTNER TEAM a.s., Likvidace, 28132882, Brno, Zvonařka 
408/16, PSČ 617 00, 20. 06. 2018, OV01575878, Obchodní 
společnost PARTNER TEAM a.s., IČ: 28132882, se sídlem Brno, 
Zvonařka 408/16, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6321, ozna-
muje, že dne 9.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01575878-20180620

Revanna consulting s.r.o., Likvidace, 03081389, Viklefova 
1673/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 06. 2018, OV01575893, 
Společnost Revanna consulting s.r.o., se sídlem Viklefova 
1673/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03081389, oznamuje, že se 
ke dni 5.6.2018 zrušuje a vstupuje do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Libor Hladík, bytem Viklefova 1673/13, Žižkov, 
130 00 Praha 3. Obchodní společnost Revanna consulting s.r.o., 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Ing. Libora Hladíka na adrese Viklefova 1673/13, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. OV01575893-20180620

ŠIMKOV,družstvo, Likvidace, 26285193, Přízová 1, 602 00 Brno, 
20. 06. 2018, OV01575887, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 30/2018-18, ze dne 16. 5. 2018 bylo družstvo ŠIMKO-
V,družstvo, IČ: 26285193, sídlem Přízová 1, 602 00 Brno zrušeno 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenč-
ní správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01575887-20180620

Rallye Klub Pelhřimov v AČR, Likvidace, 75103516, Křemešnická 
644, 393 01 Pelhřimov, 20. 06. 2018, OV01575888, Společnost 
RALLYE KLUB PELHŘIMOV v AČR jako pobočný spolek AČR 
oznamuje, že vstoupila dne 05.06.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Lucie Gnojková, Křemešnická 644, 
393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01575888-20180620



Konkursní noviny 11/2018 | 33

VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29074631, F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, 20. 06. 2018, OV01544208, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 29074631, zapsána u Krajské-
ho soudu v Plzni v oddíle C, vložka 23407, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.05.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.05.2017, č.j. 38Cm 
20/2017, které nabylo právní moci dne 01.07.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01544208-20180620

Mobilky Plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28252560, Praha 13 - 
Stodůlky, Za Mototechnou 1114/4, PSČ 155 00, 20. 06. 2018, 
OV01544233, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
49/2018- 6 ze dne 20.3.2018 byla společnost Mobilky Plus s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28252560, se sídlem Praha 13 - Stodůlky, Za Mo-
totechnou 1114/4, PSČ 15500 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01544233-20180620

CHODRA, Chodci Radlic, v likvidaci, Likvidace, 26997614, Radlic-
ká 108/188, Radlice, 150 00 Praha, 20. 06. 2018, OV01544226, 
Spolek CHODRA, Chodci Radlic, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 03. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ota Janák, bytem Radlická 108/188, Radlice, 150 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01544226-20180620

Velentare s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385275, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha, 20. 06. 2018, OV01544232, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 499/2018 - 3 
ze dne 20.2.2018 byla společnost Velentare s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01385275, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01544232-20180620

KEDBEK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663097, V předpolí 
1473/25, Vršovice, 100 00 Praha 10, 20. 06. 2018, OV01544230, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 169/2018-3 ze 
dne 16.1.2018 byla společnost KEDBEK,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25663097, se sídlem V předpolí 1473/25, Vršovice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01544230-20180620

CANSORB CZ, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25394002, Proke-
šovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 20. 06. 
2018, OV01544227, Společnost CANSORB CZ, s.r.o. , v likvida-
ci, , IČ: 25394002, sídlem Prokešovo náměstí 618/3, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se 
sídlem Bronzová 1291/21,710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01544227-20180620

PRpro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25451316, Praha - Kobylisy, 
Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 20. 06. 2018, OV01544216, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti PRpro s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti PRpro s.r.o. v likvi-
daci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora společnosti PRpro s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - 
Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 18200, IČ: 25451316, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146678, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PRpro s.r.o. v likvidaci OV01544216-20180620

ALEXANDRE Praha, spol. s r.o., v likvidací, Likvidace, 25127101, 
Čáslavská 1213, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 20. 06. 2018, 
OV01544225, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace. 
Važená paní, važený pane, společnost Alexandre Praha, spol. 
s r.o., vstoupila dnem 9.05.2018 do likvidace, a to, na základě 
Usnesení Krajského Soudu v Ostravě ze dne 23.03.2016, č.j. 
29 Cm 67/2016-6, o jejím zrušení s likvidaci, LIKVIDATOREM 
společnosti byli jmenování Alexander Ignatov a Galina Ignatova. 
Dle § 73 Obchodního zákoníku, Vás tímto vyzývám k přihláše-
ní Vaších splatných pohledávek za výše uvedenou společnosti, 
a to nejpozději do tři měsiců od doručení tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na sídlo společnosti Ale-
xandre Praha,spol.s r.o., v likvidaci, a to se všemi doklady, které 
prokazují Váš nárok na pohledávku (smlouvu atp), případně také 
výzvu k platbě- fakturu. V případě, že budete požadovat zaslání 
soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, na likvidatory spo-
lečnosti s písemnou žádosti zaslanou na adresu sídla spolešnos-
ti. V Praze dne 9.05.2018 Alexander Ignatov, likvidator Galina 
Ignatova, likvidator OV01544225-20180620

Afir trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29276853, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 20. 06. 2018, OV01544222, 
Likvidátorka společnosti Afir trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29276853, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 70273 , oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 10/2017, ze dne 14.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544222-20180620

SuMei Compravendita s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26195241, 
Mratín, Čakovičky 59, okres Praha-východ, PSČ 250 63, 20. 06. 
2018, OV01544228, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 169/2018 - 4 ze dne 21.3.2018 byla společnost SuMei 
Compravendita s.r.o. v likvidaci, IČ: 26195241, se sídlem Mratín, 
Čakovičky 59, okres Praha-východ, PSČ 25063 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544228-20180620

AKS TRANS, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29247535, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 20. 06. 2018, 
OV01544221, Likvidátorka společnosti AKS TRANS, s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Brněnská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 
Vyškov, IČ: 29247535, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 68240, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 336/2017, ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01544221-20180620

W.G.R. a partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60464623, Na Flo-
renci 20, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487360, Likvidátor 
společnosti W.G.R. a partner s.r.o. se sídlem Na Florenci 20, 
11000 Praha 1, IČ: 60464623, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C , vl. 26588 , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j.84 Cm 1768/2017-5 ze dne 27.02.2018, které nabylo právní 
moci dne 4. dubna 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
382bxa5 OV01487360-20180601

SFG BLACKSTONE s.r.o., Likvidace, 29277701, Králodvorská 
664/11, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487254, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1031/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 10.12.2016 byla společnost SFG BLACKSTONE 
s.r.o., IČ: 29277701, Králodvorská 664/11, 110 00 Praha 1 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487254-20180601

System eco-version s.r.o., Likvidace, 02007789, Tovární 202/3, 
170 00 Praha 7, 01. 06. 2018, OV01487255, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 792/2016-4, které nabylo právní 
moci dne 29.4.2016 byla společnost System eco-version s.r.o., 
IČ: 02007789, Tovární 202/3, 170 00 Praha 7 zrušena s likvida-

cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01487255-20180601

RI-KOVO s.r.o., Likvidace, 24779776, Kubelíkova 1224/42, 
Praha 3, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, OV01487242, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82Cm 2036/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 1.3.2017 byla společnost RI-KOVO 
s.r.o., IČ: 24779776, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487242-
20180601

PALLAS, spol. s r.o., Likvidace, 43872484, Přemyslovská 
2011/23, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487247, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 28/2017-15, které nabylo 
právní moci dne 16.5.2017 byla společnost PALLAS, spol. s r.o., 
IČ: 43872484, Přemyslovská 2011/23, 130 00 Praha 3 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487247-20180601

PUERTENE s.r.o., Likvidace, 24735990, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487251, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82Cm 191/2016-3, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2017, byla společnost PUERTENE s.r.o., 
IČ: 24735990, Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487251-20180601

Petrohem s.r.o., Likvidace, 63997096, Na Zámecké 348/2, 140 00 
Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487252, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 618/2017-5, které nabylo právní moci dne 
4.6.2017 byla společnost Petrohem s.r.o., IČ: 63997096, Na Zá-
mecké 348/2, 140 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01487252-20180601

PLUTO TRADE s.r.o., Likvidace, 01488201, Štúrova 1701/55, 
Krč, 142 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487253, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 845/2016, které nabylo 
právní moci dne 1.2.2017 byla společnost Pluto Trade s.r.o., 
IČ: 01488201, Štúrova 170155, 142 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01487253-20180601

GOOD TRIP v.o.s., Likvidace, 46354379, Praha 6 - Střešovice, 
Na Ořechovce 485/39, PSČ 162 00, 01. 06. 2018, OV01487240, 
Společnost GOOD TRIP v.o.s. oznamuje, že na základě rozhod-
nutí jejích společníků vstoupila do likvidace ke dni 10.4.2012. 
Likvidátorem byl jmenován PAVEL TUPÝ, dat. nar. 28. srpna 
1982, bytem č.p.47, 257 26 Český Šternberk. Věřitelé se tímto 
vyzývají, aby své pohledávky přihlásili na adrese právního zá-
stupce likvidátora Mgr. Františka Steidla, Týnská 633/12, 110 00 
Praha 1 ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV01487240-20180601

ABCDesing konstrukční kancelář, s.r.o., Likvidace, 27159850, 
Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha, 01. 06. 2018, 
OV01487349, Obchodní společnost ABCDesing konstrukč-
ní kancelář, s.r.o., IČ: 27159850, se sídlem Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 5.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2090/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ABCDesing konstrukční 
kancelář, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487349-20180601



Konkursní noviny 11/2018 | 34

Proton Praha s.r.o., Likvidace, 03828387, Na rozcestí 1434/6, 
190 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487348, Obchodní spo-
lečnost Proton Praha s.r.o., IČ: 03828387, se sídlem Na rozces-
tí 1434/6, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 19.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1939/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Proton Praha s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01487348-20180601

MIL group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28989708, Kamenická 
656/56, Holešovice, 170 00 Praha 7, 01. 06. 2018, OV01487273, 
Obchodní jméno: MIL group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenická 
656/56, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 28989708 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 158233 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MIL group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28989708, Kame-
nická 656/56, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487273-
20180601

Wardap s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768391, V ladech 183, 
Šeberov, 149 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487384, Obchodní 
jméno: Wardap s.r.o. v likvidaci Sídlo: V ladech 183, Šeberov, 
149 00 Praha 4 IČ: 24768391 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172729 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Wardap s.r.o. v likvidaci, IČ: 24768391, V ladech 183, Šeberov, 
149 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01487384-20180601

KONDRA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46965459, K Čer-
venému dvoru 2721/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, 
OV01487266, Obchodní jméno: KONDRA, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: K Červenému dvoru 2721/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 46965459 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 235702 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti KONDRA, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 46965459, K Červenému dvoru 2721/35, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487266-20180601

Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01696009, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487264, Ob-
chodní jméno: Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01696009 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 210455 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Berbetta CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 01696009, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487264-
20180601

Private Property Partners s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28392205, 
U Lužického semináře 114/46, 118 00 Praha 1 , 01. 06. 2018, 
OV01487379, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
788/2016-3 společnost Private Property Partners s.r.o. v likvidaci 
se sídlem U Lužického semináře 114/46,Praha 1 IČ: 28392205 
vstoupila ke dni 28.10.2016 do likvidace .Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01487379-20180601

ELMAX pro s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28659562, 28. října 
341/184, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory , 01. 06. 2018, 

OV01487388, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15Cm 250/2015-15 společnost ELMAX pro s.r.o. , v likvidaci, 
, se sídlem 28.října 341/184, 709 00 Ostrava -Mariánské Ho-
ry,IČ: 28659562 vstoupila ke dni 27.dubna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487388-20180601

MARKLAP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18234062, náměstí 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov , 01. 06. 2018, 
OV01487363, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
2048/2016-15 společnost MARKLAP spol. s r.o. v likvidaci 
se sídlem náměstí 14.října 1307/2,150 00 Praha -Smícho-
v,IČ: 18234062 vstoupila ke dni 23.května 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487363-20180601

HiTech Components s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001897, Po-
břežní 95/74, 180 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487374, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 29/2017-10 spo-
lečnost HiTech Components s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 
95/74,180 00 Praha 8 IČ: 29001897 vstoupila ke dni 10.červen-
ce 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01487374-20180601

MERCURY´S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273813, Kaprova 
42, 110 00 Praha 1 , 01. 06. 2018, OV01487362, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 12/2017-7 společnost 
MERCURY´S s.r.o. v likvidaci se sídlem Kaprova 42, 11000 Pra-
ha 1,IČ: 24273813 vstoupila ke dni 3.července 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487362-20180601

OK partner s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25090330, Voborského 
1356/19, 143 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487373, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm39/2017-10 společnost 
OK partner s.r.o. v likvidaci, se sídlem Voborského 1356/19, 
143 00 Praha 4, IČ: 25090330, vstoupila ke dni 29. července 
2017 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01487373-20180601

SPIGA GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28398513, Skořepka 
1056/4, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487377, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm1693/2016-15 společ-
nost SPIGA GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Skořepka 1056/4, 
110 00 Praha 1, IČ: 28398513 vstoupila ke dni 11.června 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01487377-20180601

Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02324474, No-
vomlýnská 1373/5, 110 00 Praha 1 , 01. 06. 2018, OV01487367, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1682/2016-11 
společnost Tobico Group Company, s.r.o. v likvidaci se sídlem No-
vomlýnská 1373/5,11000 Praha1 IČ: 02324474 vstoupila ke dni 
10.července 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487367-20180601

Very Intelligent Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25746464, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2, 01. 06. 
2018, OV01487372, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j.82Cm78/2017-10 společnost Very Intelligent Technologies 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92,12000 Praha 2 
IČ: 25746464 vstoupila ke dni 8.července 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487372-20180601

DIAMOND RACE 3000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02056682, 
Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487364, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1286/2016-3 
společnost DIAMOND RACE s.r.o. v likvidaci se sídlem Cho-
těšovská 680/1,19000 Praha 9,IČ: 02056682 vstoupila ke dni 

17.prosince 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487364-20180601

Bytové družstvo SONÁTA , v likvidaci, , Likvidace, 25375024, 
Stadická 1319/19, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 01. 06. 2018, 
OV01487344, Bytové družstvo SONÁTA bylo zrušeno rozhod-
nutím členské schůze, sepsaným dne 27.03.2018, notářským 
zápisem spisová značka NZ 66/2018, ke dni 01.04.2018, a tímto 
dnem vstoupilo do likvidace. Rozhodnutím členské schůze byla 
likvidátorem jmenována Jiřina Kořenovská, nar. 25.08.1947, tr-
vale bytem Ostrava, Hrabůvka, Stadická 1319/19, PSČ 70030. 
Likvidátor vyzývá věřitele bytového družstva Bytové družstvo 
SONÁTA , v likvidaci, , IČ: 25375024 se sídlem Ostrava, Hra-
bůvka, Stadická 1319/19, PSČ 70030, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01487344-20180601

GEOPRAGA s.r.o., Likvidace, 65415868, Celetná 23, 110 00 Pra-
ha 1 - Staré Město, 01. 06. 2018, OV01487263, GEOPRAGA 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415868, se sídlem Celetná 23, 110 00 
Praha 1 – Staré město, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1035/2017-13, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejně-
ní na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01487263-20180601

Leithleanna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27190731, Na Výsluní 
201/13, 100 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487369, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.74Cm14/2015-25 společnost 
Leithleanna s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Výsluní 201/13,10000 
Praha 10,IČ: 27190731 vstoupila ke dni 23.listopadu 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487369-20180601

ZHANG YI AN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27635945, Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487325, 
Společnost ZHANG YI AN s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, IČ: 27635945 zapsaná v OR 
u MS Praha C 120502 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487325-20180601

Business Assessment Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28962532, Ruská 970/90, Vršovice, 100 00 Praha 10, 01. 06. 
2018, OV01487326, Společnost Business Assessment Technolo-
gies s.r.o. v likvidaci se sídlem Ruská 970/90, Vršovice, 100 00 
Praha 10, IČ: 28962532 zapsaná v OR u MS Praha C 156187 
oznamuje, že vstoupila dne 6.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01487326-20180601

BLINDVISION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26750732, Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487328, 
Společnost BLINDVISION s.r.o. v likvidaci se sídlem Vlkova 
699/26, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26750732 zapsaná v OR 
u MS Praha C 91407 oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487328-20180601

TETSTAV v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 27182045, Kácov 120, 
PSČ 285 09, 01. 06. 2018, OV01487329, Společnost TETSTAV 
v.o.s. v likvidaci se sídlem Kácov 120, PSČ 28509, IČ: 27182045 
zapsaná v OR u MS Praha A 50400 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487329-20180601

B O R A spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45145245, č.p. 249, 
289 17 Semice, 01. 06. 2018, OV01487333, Společnost B O R 
A spol. s r.o. v likvidaci se sídlem č.p. 249, 289 17 Semice, 



Konkursní noviny 11/2018 | 35

IČ: 45145245 zapsaná v OR u MS Praha C 8002 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487333-20180601

LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29060516, Trojic-
ká 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, 01. 06. 2018, 
OV01487334, Společnost LOPOLOPO s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Trojická 1910/7, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ: 29060516 
zapsaná v OR u MS Praha C 200331 oznamuje, že vstoupila dne 
25.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487334-20180601

Na vaší straně s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042593, Hostivi-
ce, Čsl. armády 1, PSČ 253 01, 01. 06. 2018, OV01487335, 
Společnost Na vaší straně s.r.o. v likvidaci se sídlem Hostivice, 
Čsl. armády 1, PSČ 25301, IČ: 29042593 zapsaná v OR u MS 
Praha C 162244 oznamuje, že vstoupila dne 28.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487335-20180601

BAMINA FINANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28934172, Lan-
nova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, 
OV01487311, Společnost BAMINA FINANCE s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 28934172 zapsaná v OR u MS Praha C 154091 oznamuje, 
že vstoupila dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487311-20180601

JUTROSIN COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24262412, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487312, Společnost JUTROSIN COMPANY s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24262412 zapsaná v OR u MS Praha C 198457 oznamuje, že 
vstoupila dne 30.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487312-20180601

HELPER Litoměřice v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25040553, Děkan-
ská 201/10, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487314, 
Společnost HELPER Litoměřice v.o.s. v likvidaci se sídlem Děkan-
ská 201/10, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25040553 zapsaná 
v OR u MS Praha A 46832 oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487314-20180601

COMMERCIAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64581063, Starochu-
chelská 114/28, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487319, Společnost COMMERCIAL s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Starochuchelská 114/28, Velká Chuchle, 159 00 Praha 5, 
IČ: 64581063 zapsaná v OR u MS Praha C 40870 oznamuje, že 
vstoupila dne 13.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487319-20180601

FRESH Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01622773, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487323, 
Společnost FRESH Ventures s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 01622773 zapsaná v OR 
u MS Praha C 209478 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-

řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487323-20180601

SB INEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29113385, Tlučenská kolo-
nie 675, 330 26 Tlučná, 01. 06. 2018, OV01487239, Likvidátor 
společnosti SB INEX s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tlučenská kolonie 
675, 330 26 Tlučná, IČ: 29113385, zapsaná v obchodním rejstří-
ku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 25715, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
93/2016-6 ze dne 23.1.2018, které nabylo právní moci dne 
6.3.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Hana 
Müllerová, Koterovská 29, 326 00 Plzeň Mgr. Ing. Hana Mülle-
rová likvidátor OV01487239-20180601

Vestel Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01453629, 
Ve Smečkách 1767/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 
2018, OV01487296, Společnost Vestel Company s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Ve Smečkách 1767/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 01453629 zapsaná v OR u MS Praha C 206715 
oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 
702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487296-20180601

BK ZOOTRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26075024, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487297, Společnost BK ZOOTRADING s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26075024 zapsaná v OR u MS Praha C 253046 oznamu-
je, že vstoupila dne 29.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487297-20180601

Toledo Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24173835, Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487298, 
Společnost Toledo Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Krakovská 
583/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24173835, zapsa-
ná v OR u MS Praha C 1855044 oznamuje, že vstoupila dne 
19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487298-20180601

ZHAO YANG IMP-EXP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26132974, 
Ohradní 1079/59, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, 
OV01487299, Společnost ZHAO YANG IMP-EXP s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Ohradní 1079/59, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 26132974 zapsaná v OR u MS Praha C 73077 oznamuje, že 
vstoupila dne 7.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvi-
dace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487299-20180601

TMI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60744961, Zarámí 92, 760 01 
Zlín, 01. 06. 2018, OV01487336, Společnost TMI, s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ: 60744961, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v odd. 
C, vložka 18698, oznamuje, že vstoupila dne 6. února 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rostislav Vajdák. Věři-
telé, a jiné osoby dotčené likvidací společnosti se vyzývám, aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva nejpozději do tři měsíců 
od druhého zveřejnění výzvy na adrese likvidátora: Rostislav Vaj-
dák, Slunečná 4552, 760 01 Zlín. OV01487336-20180601

SIGMA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504271, Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01487304, 
Společnost SIGMA TRADE, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Liboc-
ká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 61504271 zapsaná v OR 
u MS Praha C 29604 oznamuje, že vstoupila dne 20.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487304-20180601

Zaunteam CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27978303, Rubešo-
va 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 01. 06. 2018, 
OV01487274, Zaunteam CZ s.r.o. v likvidaci Rubešova 581/4, 
Východní Předměstí, 326 00 Plzeň Společnost Zaunteam CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rubešova 581/4, Východní Předměs-
tí, 326 00 Plzeň, IČ: 27978303, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19801 (dále 
jen „Společnost“), zastoupená likvidátorem Ing. Dagmar Žižko-
vou, oznamuje, že Společnost byla zrušena s likvidací ke dni 
04.05.2018 rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
04.05.2018. Společnost tímto v souladu s § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva na následující adrese likvidátora: Ing. Dagmar 
Žižková, Franty Kocourka 2322/12, Smíchov, 150 00 Praha 5. Li-
kvidátor společnosti Zaunteam CZ s.r.o. v likvidaci OV01487274-
20180601

SARITAS OFFICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02092948, Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487307, 
Společnost SARITAS OFFICE s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 
1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 02092948 zapsaná v OR 
u MS Praha C 215484 oznamuje, že vstoupila dne 13.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487307-20180601

PN trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29370361, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487309, 
Společnost PN trade, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kolovratská 58/1, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 29370361 zapsaná v OR u MS 
Praha C 219351 oznamuje, že vstoupila dne 20.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487309-20180601

Autopůjčovna J, K s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01953923, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487284, Společnost Autopůjčovna J, K s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 01953923 zapsaná v OR u MS Praha C 241879 oznamuje, 
že vstoupila dne 14.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487284-20180601

BENNET-Production s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25758373, 
Praha 1, Na Florenci 19/1020, PSČ 110 00, 01. 06. 2018, 
OV01487288, Společnost BENNET-Production s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1, Na Florenci 19/1020, PSČ 11000, IČ: 25758373 
zapsaná v OR u MS Praha C 67592 oznamuje, že vstoupila dne 
27.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01487288-20180601

JET FOOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02187621, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01487292, 
Společnost JET FOOD s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 02187621 zapsaná v OR 
u MS Praha C 216379 oznamuje, že vstoupila dne 10.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487292-20180601

Group S Czech - Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63667436, 
Hybernská 1033/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, 
OV01487294, Společnost Group S Czech - Consulting s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Hybernská 1033/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 63667436 zapsaná v OR u MS Praha C 37475 
oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2018 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 11/2018 | 36

byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01487294-20180601

TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63497115, náměstí Svobody 
92/21, Brno-město, 602 00 Brno, 01. 06. 2018, OV01487238, 
TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, náměstí Svobody 92/21, Brno-město, 
602 00 Brno Obchodní korporace TRAMÍN s.r.o. - v likvidaci, ná-
městí Svobody 92/21, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 63497115 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu ze dne 22.2.2018 zrušena 
s likvidací ke dni 22.2.2018 a vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Eva Kalusová, Vsetínská 522/10, Štýřice, 639 00 Brno, E-mail: 
kalusova@chello.cz. OV01487238-20180601

TURBO Transport s.r.o., Likvidace, 01984705, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01531957, 
Společnost TURBO Transport s.r.o., IČ: 01984705 oznamuje, že 
vstoupila dne 3.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531957-20180601

Pozvani s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28665368, Mimoň, Pražská 
422, PSČ 471 24, 01. 06. 2018, OV01531898, Společnost Pozva-
ni s.r.o., v likvidaci se sídlem Mimoň, Pražská 422, PSČ 47124, 
IČ: 28665368 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s., 
IČ: 22793518, sídlem: Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV01531898-20180601

I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci, Likvidace, 26542111, 
Mochovská 228/19, 198 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01531903, 
Společnost I. Občanské sdružení Hloubětín v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531903-20180601

TRAVSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592464, Ruská 563/22, 
101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01531906, Společnost 
TRAVSTAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531906-20180601

PRAGOLUNA veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
00548596, Františka Křížka 403/16, 170 00 Praha 7, 01. 06. 
2018, OV01531907, Společnost PRAGOLUNA veřejná obchodní 
společnost v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531907-
20180601

BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28251016, 
Bryksova 761/42, 198 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01531913, 
Společnost BEST PRAGUE STAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531913-20180601

KENVEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952502, Ostružinová 
2455/11, 106 00 Praha 10 , 01. 06. 2018, OV01531914, Spo-
lečnost KENVEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531914-20180601

BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26753197, Přátelství 
301/35, 104 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01531918, Spo-
lečnost BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531918-20180601

Built4U, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28392311, Preslova 1266/11, 
150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01531925, Společnost Built4U, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531925-
20180601

EKONOM STYLE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174531, Bratří 
Dohalských 140, 190 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01531923, 
Společnost EKONOM STYLE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531923-20180601

PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 00571881, Vlašská 348/17, 118 00 Praha 1, 01. 06. 2018, 
OV01531928, Společnost PRAGUE BUSINESS SERVICES spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531928-20180601

KIKA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45243794, Pikovická 
516/5, 147 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531929, Společ-
nost KIKA spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531929-20180601

GATEM PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28911482, Křenická 
1626/56, 100 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01531931, Spo-
lečnost GATEM PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01531931-20180601

R. S. FARN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716263, náměstí Bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531932, 
Společnost R. S. FARN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531932-20180601

ADAFI, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25859129, Přemyslovců 
58/35, 709 00 Ostrava, 01. 06. 2018, OV01531960, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 67/2016-12 ze dne 
20.5.2016 byla společnost ADAFI, s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 151/2017-3 
ze dne 23.8.2017 byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti ADAFI, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25859129, se síd-
lem Přemyslovců 58/35, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531960-20180601

KIRVAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28536703, Praha 6-Bu-
beneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, 01. 06. 2018, 
OV01531962, „Likvidátor společnosti KIRVAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28536703, se sídlem Praha 6-Bubeneč, Národní obrany 
935/13, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm775/2017-5, ze dne 10.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531962-20180601

Sociální Inkluze, z.ú., Likvidace, 03471179, Růžová 951/13, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 05. 06. 2018, OV01540073, Zapsaný 
ústav Sociální Inkluze, z.ú., se sídlem Růžová 951/13, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 03471179 vstoupil ke dni 28/2/2018 
do likvidace. Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 občanského 
zákoníku případné věřitele ústavu,aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to písem-
ně na adrese sídla ústavu. OV01540073-20180605

Služby jinak, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05432511, Třebešov 
čp. 1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496490, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
oznamuje, že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze 
spolek zrušen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Služby ji-
nak, z.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele spolku Služby jinak, z.s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za spolkem Služby jinak, z.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsí-
ců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). Služby jinak, z.s., v likvidaci Ing. Ja-
kub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan Jelínek, advokát 
OV01496490-20180605

ARD Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63221632, Bartoňova 
890, 530 12 Pardubice, 05. 06. 2018, OV01496474, Oznámení 
o likvidaci společnosti s ručením omezeným ARD Consult s.r.o. 
IČ: 63221632, se sídlem Pardubice - Studánka, Bartoňova 890, 
PSČ 530 12 společnost zapsaná v OR u Krajského soud v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 8186 Společnost ARD Consult s.r.o. tímto 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 4. 2018 do likvidace, nadále tedy 
bude vystupovat pod firmou ARD Consult s.r.o. v likvidaci. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Tlučhoř, bytem Pštrossova 
1508/35, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. OV01496474-20180605

EUROAUTO assistance, s.r.o., Likvidace, 64833151, Presslova 
13, 301 00 Plzeň, 05. 06. 2018, OV01496535, Likvidátor spo-
lečnosti EUROAUTO assistance, s.r.o., IČ: 64833151, se sídlem 
Presslova 13, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 7479, oznamuje, 
že dne 24.4.2018 vstoupila společnost EUROAUTO assistance 
s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01496535-20180605

Bytové družstvo Na Výtoni 3, Likvidace, 61863009, Na Výtoni 
296/3, 128 00 Praha 2, 05. 06. 2018, OV01496534, Obchodní 
jméno: Bytové družstvo Na Výtoni 3 Sídlo: Na Výtoni 296/3, 
128 00 Praha 2 IČ: 61863009 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 1827 
Společnost Bytové družstvo Na Výtoni 3 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarosla-
va Antošová, bytem Na Výtoni 3, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV01496534-20180605

BROKE CZ, akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 61326437, 
Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1010/51, PSČ 140 00, 05. 06. 
2018, OV01496495, Společnost BROKE CZ, akciová společ-
nost, IČ: 61326437, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 
1010/51, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 3906, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, 
pod sp.zn. 83 Cm 2306/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496495-
20180605

Ganics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495691, Praha 8 - Libeň, 
Braunerova 2325/10, PSČ 180 00, 05. 06. 2018, OV01496499, 
Společnost Ganics s.r.o., IČ: 28495691, se sídlem Praha 8 - Libeň, 
Braunerova 2325/10, PSČ 180 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145780, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 
1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1530/2017 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496499-
20180605



Konkursní noviny 11/2018 | 37

GASPETRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067371, Miko-
vice – Kralupy nad Vltavou, Čechova 437/96, PSČ 278 01, 05. 
06. 2018, OV01496500, Společnost GASPETRO spol. s r.o., 
IČ: 25067371, se sídlem Mikovice – Kralupy nad Vltavou, Čecho-
va 437/96, PSČ 278 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 46809, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 2260/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496500-20180605

KOLESNIK , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25628216, Krá-
lův Dvůr - Beroun, Na poříčí 80, PSČ 267 01, 05. 06. 2018, 
OV01496502, Společnost KOLESNIK , Co s.r.o., IČ: 25628216, 
se sídlem Králův Dvůr - Beroun, Na poříčí 80, PSČ 267 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
56114, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2243/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 16. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496502-20180605

TECHNOSERVICE Nymburk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546824, 
Nymburk, Náměstí Přemyslovců 39/7, PSČ 288 02, 05. 06. 2018, 
OV01496506, Společnost TECHNOSERVICE Nymburk s.r.o., 
IČ: 47546824, se sídlem Nymburk, Náměstí Přemyslovců 39/7, 
PSČ 288 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 19679, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2327/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496506-20180605

FYSON s.r.o., Likvidace, 26436051, U Pernštejnských 1380/6, 
140 00 Praha 4, 05. 06. 2018, OV01540087, Likvidátor spo-
lečnosti FYSON s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 140 00 Praha, IČ: 26436051, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
82031 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 209/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01540087-20180605

EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26839199, Kpt. Jaro-
še 731/34, 737 01 Český Těšín, 05. 06. 2018, OV01540098, 
Likvidátor společnosti EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, se sídlem 
Kpt. Jaroše 731/34, 737 01 Český Těšín, IČ: 26839199 oznamu-
je, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01540098-20180605

APE+ spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46961933, Vinohrady 
479/11, Štýřice, 639 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01540070, 
Obchodní jméno: APE+ spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohrady 
11, 639 00 Brno IČ: 46961933 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6384 
Společnost APE+ spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 

Písařík, Vranovská 68/21, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01540070-20180605

RANWE, s.r.o., Likvidace, 60198320, Vlčkova 43/1, Dvorska, 
620 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01540096, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 331/2017 – 35, ze dne 3. 5. 2018 byla ob-
chodní korporace RANWE, s.r.o., Vlčkova 43/1, Dvorska, 620 00 
Brno, IČ: 60198320 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01540096-20180605

MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840203, 
Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, 05. 
06. 2018, OV01540078, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Pitkovi-
ce, Holubinková 161/10, PSČ 104 00 IČ: 24840203 Společnost 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Pit-
kovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, IČ: 24840203 ozna-
muje, že dne 2. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01540078-
20180605

MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 61057029, Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10, 05. 06. 2018, OV01540077, Oznámení o likvidaci 
Obchodní firma: MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10 IČ: 61057029 Společnost MANAGEMENT , BUSI-
NESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na křivce 
1307/70, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 61057029, oznamuje, že 
dne 7. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01540077-20180605

P.S.EXIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28160843, K Racandě 74, 
Rozdělov, 272 04 Kladno, 01. 06. 2018, OV01487306, Společ-
nost P.S.EXIT s.r.o. v likvidaci se sídlem K Racandě 74, Rozdě-
lov, 272 04 Kladno, IČ: 28160843 zapsaná v OR u MS Praha C 
129599 oznamuje, že vstoupila dne 7.2.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01487306-20180601

ATOM WORK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29126797, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487282, 
Společnost ATOM WORK s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29126797 zapsaná v OR 
u MS Praha C 201867 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487282-20180601

Exclusive Drive s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24125466, Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01487290, 
Společnost Exclusive Drive s.r.o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 
428/130, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 24125466 zapsaná v OR 
u MS Praha C 180871 oznamuje, že vstoupila dne 27.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487290-20180601

PTM servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25146866, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00, 01. 06. 2018, 
OV01531951, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PTM servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Pra-

ha 8 - Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 3. 2018, č. j. 83Cm 463/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PTM servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01531951-20180601

EAGLE, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45279624, Praha 5 - Smíchov, 
náměstí Kinských 76/7, PSČ 150 00, 01. 06. 2018, OV01531949, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EAGLE, a.s. 
v likvidaci, IČ: 45279624, se sídlem Praha 5 - Smíchov, náměstí 
Kinských 76/7, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 
3. 2018, č. j. 83Cm 37/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti EAGLE, a.s. v likvidaci, IČ: 45279624, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531949-20180601

Nadační fond MAGION v likvidaci, Likvidace, 49277031, Druž-
stevní ochoz 966/52, 140 00 Praha 4 - Nusle, 01. 06. 2018, 
OV01531955, Obchodní jméno: Nadační fond MAGION Sídlo: 
Družstevní ochoz 966/52, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 49277031 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl N, vložka 103 Společnost Nadační fond MAGION 
oznamuje, že se k 1.lednu 2016 zrušuje s tím, že vstupuje k 1.
lednu 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Květosla-
va Kerhartová, Podvinný mlýn 2134/17, 190 00 Praha 9. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01531955-20180601

GUENADI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580938, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01531924, Společnost 
GUENADI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531924-
20180601

HORETA HOLDING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25077341, 
Na Pankráci 449/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, 
OV01531939, Likvidátor společnosti HORETA HOLDING,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 449/11, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25077341, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 47517, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 259/2018 dne 
27. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 09. 05. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01531939-20180601

KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26875519, Po-
břežní 370/4, 186 00 Praha 8, 01. 06. 2018, OV01531912, 
Společnost KEMATEC EUROPE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01531912-20180601

TOPA s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48591475, Roztoky, Havlíčkova 
1024, PSČ 252 63, 01. 06. 2018, OV01531943, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti TOPA s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48591475, se sídlem Roztoky, Havlíčkova 1024, PSČ 252 63 
s likvidací. Usnesením ze dne 18. 3. 2018, č. j. 83Cm 171/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOPA 
s r.o. v likvidaci, IČ: 48591475, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531943-20180601

EXPRESS INWEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61063088, Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 819/43, PSČ 110 00 , 01. 06. 
2018, OV01531953, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EXPRESS INWEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61063088, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 819/43, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1510/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-



Konkursní noviny 11/2018 | 38

tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EXPRESS INWEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61063088, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531953-20180601

Free World s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259947, Praha 4, Zelený 
pruh 95/97, PSČ 140 00 , 01. 06. 2018, OV01531945, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Free World s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 95/97, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
201/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Free World s.r.o. v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531945-20180601

EKOTERM, spol. s r.o., Likvidace, 14891808, Na záhonech 
1280/66, Michle, 141 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531958, 
Společnost EKOTERM, spol. s r.o., IČ: 14891808 oznamuje, že 
vstoupila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění. OV01531958-20180601

A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550837, Neratovice, 
Tovární 157, PSČ 277 11, 01. 06. 2018, OV01531942, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti A. Q. Pharma s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Neratovice, Tovární 157, 
PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
156/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
A. Q. Pharma s.r.o. v likvidaci, IČ: 49550837, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531942-20180601

Flanel servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28941993, Pra-
ha 9-Libeň, Na rozcestí 1434/6, PSČ 190 00, 01. 06. 2018, 
OV01531966, „Likvidátor společnosti Flanel servis s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28941993, se sídlem Praha 9-Libeň, Na rozcestí 1434/6, 
PSČ 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1640/2017-3, ze dne 2.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 14.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531966-20180601

ERGIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25104373, Peluškova 1407, 
198 00 Praha 9, 04. 06. 2018, OV01536181, Společnost ERGIL, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25104373, se sídlem Peluškova 1407, 198 00 
Praha oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, IČ: 71391509, 
se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
zapsaného v obchodním rejstříku. OV01536181-20180604

I S T A R spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 45196044, 1. 
máje 1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, 04. 06. 2018, 
OV01492022, I S T A R spol. s r.o. , v likvidaci, Sídlo: 1. máje 
1000, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČ: 45196044 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost I S T A R 
spol. s r.o. , v likvidaci, , IČ: 45196044, se sídlem 1. máje 1000, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, oznamuje, že ke dni 23. 1. 2007 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 21. 2. 2018, č. j. 24 Cm 236/2017 - 9, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01492022-20180604

EURO ASTOR společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 49620843, Praha 4 - Nusle, Pikrtova 1326/13, PSČ 140 00, 
04. 06. 2018, OV01536189, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti EURO ASTOR společnost s ručením ome-

zeným v likvidaci, IČ: 49620843, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
Pikrtova 1326/13, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
3. 2018, č. j. 83Cm 153/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti EURO ASTOR společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, IČ: 49620843, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01536189-20180604

KM INGINEERING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128951, 
Opatovská 1763/11, Chodov, 149 00 Praha 4, 04. 06. 2018, 
OV01536170, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
876/2017-6 ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.10.2017, byla společnost KM INGINEERING spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Chodov, Opatovská 1763/11, PSČ 149 00, 
IČ: 26128951, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536170-
20180604

Weston and Co.,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60201860, V jámě 
699/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 06. 2018, OV01536172, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1736/2017-5 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 26.4.2018, byla 
společnost Weston and Co.,s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Měs-
to, V jámě 699/5, PSČ 110 00, IČ: 60201860, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536172-20180604

DRAPOS, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26835975, 702 00 Morav-
ská Ostrava, Nádražní 3234/145A, 04. 06. 2018, OV01536193, 
Likvidátor společnosti DRAPOS s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem 
Nádražní 3234/145A, Moravská Ostrava, IČ: 26835975, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 50045, oznamuje, že Rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti dne 17.5.2018, které nabylo právní moci dne 17.5.2018. 
byla společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. Žá-
dáme případné věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na kontaktní adrese likvidátora: Bc. Vontorková Elena, 
Slévárenská 409/16, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, telefonní 
číslo 602 781 158, ID DS: jjpzsp9 OV01536193-20180604

P , S, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60467070, Türkova 
2332/1, Chodov, 149 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536167, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 871/2017-10 ze 
dne 28.12.2017, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, byla 
společnost P , S, spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Chodov, Türkova 
2332/1, PSČ 149 00, IČ: 60467070, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536167-20180604

Centrum Pětihosty, o.p.s., Likvidace, 24167550, Pětihosty 15, 
PSČ 251 67, 04. 06. 2018, OV01536192, Centrum Pětihosty, 
o.p.s., IČ: 24167550, se sídlem Pětihosty 15, PSČ 25167, zapsa-
ná Městským soudem v Praze sp. zn. O 852 oznamuje, že vstou-
pila s účinností 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zdeněk Hromádko, bytem Ve Vilkách 240, 251 01 Světice, zde-
nek.hromadko@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
30 dní od zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na zdenek.
hromadko@seznam.cz. OV01536192-20180604

BARKAW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28099761, Praha - Nové 
Město, Na Florenci 1686/9, PSČ 110 00, 04. 06. 2018, 
OV01492026, Likvidátor společnosti BARKAW s.r.o. v likvi-
daci, Praha - Nové Město, Na Florenci 1686/9, PSČ 11000, 
IČ: 28099761, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 153014 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492026-20180604

Ayaa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24129712, Praha 4 - Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 04. 06. 2018, OV01536198, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 310/2016 - 5 ze dne 
11.11.2016 byla společnost Ayaa s.r.o. v likvidaci, IČ: 24129712, 
se sídlem Praha 4 - Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 14000 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536198-20180604

RIFLE COM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710281, Zubatého 
317/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 06. 2018, OV01536177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1816/2017-5 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost RIFLE COM s.r.o., IČ: 25710281, se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Zubatého 317/4, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01536177-20180604

seal-mart s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 41035429, Záhřebská 
153/32, 120 00 Praha 2, 04. 06. 2018, OV01492040, Likvi-
dátor společnosti seal-mart s.r.o. se sídlem Záhřebská 153/32, 
12000 Praha 2, IČ: 41035429, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1653/2017-5 dne 07.02.2018, které nabylo právní moci dne 
07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01492040-20180604

VSK Centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28127731, Praha 1, 
Na Florenci 1686/9, PSČ 111 71, 04. 06. 2018, OV01536188, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VSK Cent-
rum s.r.o. v likvidaci, IČ: 28127731, se sídlem Praha 1, Na Flo-
renci 1686/9, PSČ 111 71 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 3. 
2018, č. j. 83Cm 315/2017-10 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti VSK Centrum s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28127731, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01536188-20180604

Služby jinak, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05432511, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496490, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, 
že dne 16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zru-
šen a tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor spolku Služby jinak, z.s., v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku 
Služby jinak, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Služby jinak, z.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Služby 
jinak, z.s., v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci 
JUDr. Milan Jelínek, advokát OV01496490-20180605

ARD Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63221632, Bartoňova 
890, 530 12 Pardubice, 05. 06. 2018, OV01496474, Oznámení 
o likvidaci společnosti s ručením omezeným ARD Consult s.r.o. 
IČ: 63221632, se sídlem Pardubice - Studánka, Bartoňova 890, 
PSČ 530 12 společnost zapsaná v OR u Krajského soud v Hradci 
Králové pod sp. zn. C 8186 Společnost ARD Consult s.r.o. tímto 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 4. 2018 do likvidace, nadále tedy 
bude vystupovat pod firmou ARD Consult s.r.o. v likvidaci. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Zdeněk Tlučhoř, bytem Pštrossova 
1508/35, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. OV01496474-20180605

EUROAUTO assistance, s.r.o., Likvidace, 64833151, Presslova 
13, 301 00 Plzeň, 05. 06. 2018, OV01496535, Likvidátor spo-
lečnosti EUROAUTO assistance, s.r.o., IČ: 64833151, se sídlem 
Presslova 13, 301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 7479, oznamuje, 
že dne 24.4.2018 vstoupila společnost EUROAUTO assistance 
s.r.o. do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 11/2018 | 39

pohledávky na adrese kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, 
Pražská 45, 301 00 Plzeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01496535-20180605

Bytové družstvo Na Výtoni 3, Likvidace, 61863009, Na Výtoni 
296/3, 128 00 Praha 2, 05. 06. 2018, OV01496534, Obchodní 
jméno: Bytové družstvo Na Výtoni 3 Sídlo: Na Výtoni 296/3, 
128 00 Praha 2 IČ: 61863009 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 1827 
Společnost Bytové družstvo Na Výtoni 3 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarosla-
va Antošová, bytem Na Výtoni 3, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora nebo společnosti. OV01496534-20180605

BROKE CZ, akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 61326437, 
Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1010/51, PSČ 140 00, 05. 06. 
2018, OV01496495, Společnost BROKE CZ, akciová společnost, 
IČ: 61326437, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Pankráci 1010/51, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 3906, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2306/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496495-20180605

Ganics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495691, Praha 8 - Libeň, 
Braunerova 2325/10, PSČ 180 00, 05. 06. 2018, OV01496499, 
Společnost Ganics s.r.o., IČ: 28495691, se sídlem Praha 8 - Libeň, 
Braunerova 2325/10, PSČ 180 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 145780, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 
1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1530/2017 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496499-
20180605

GASPETRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067371, Miko-
vice – Kralupy nad Vltavou, Čechova 437/96, PSČ 278 01, 05. 
06. 2018, OV01496500, Společnost GASPETRO spol. s r.o., 
IČ: 25067371, se sídlem Mikovice – Kralupy nad Vltavou, Čecho-
va 437/96, PSČ 278 01, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 46809, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2018, pod 
sp.zn. 83 Cm 2260/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 13. 4. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u li-
kvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496500-20180605

KOLESNIK , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25628216, Králův Dvůr 
- Beroun, Na poříčí 80, PSČ 267 01, 05. 06. 2018, OV01496502, 
Společnost KOLESNIK , Co s.r.o., IČ: 25628216, se sídlem Králův 
Dvůr - Beroun, Na poříčí 80, PSČ 267 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 56114, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2243/2017 – 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhé-
ho oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496502-20180605

TECHNOSERVICE Nymburk s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546824, 
Nymburk, Náměstí Přemyslovců 39/7, PSČ 288 02, 05. 06. 2018, 
OV01496506, Společnost TECHNOSERVICE Nymburk s.r.o., 

IČ: 47546824, se sídlem Nymburk, Náměstí Přemyslovců 39/7, 
PSČ 288 02, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 19679, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
2327/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496506-20180605

FYSON s.r.o., Likvidace, 26436051, U Pernštejnských 1380/6, 
140 00 Praha 4, 05. 06. 2018, OV01540087, Likvidátor spo-
lečnosti FYSON s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 140 00 Praha, IČ: 26436051, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
82031 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 2. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 209/2018-5, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01540087-20180605

EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26839199, Kpt. Jaro-
še 731/34, 737 01 Český Těšín, 05. 06. 2018, OV01540098, 
Likvidátor společnosti EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, se sídlem 
Kpt. Jaroše 731/34, 737 01 Český Těšín, IČ: 26839199 oznamu-
je, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01540098-20180605

APE+ spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46961933, Vinohrady 
479/11, Štýřice, 639 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01540070, 
Obchodní jméno: APE+ spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohrady 
11, 639 00 Brno IČ: 46961933 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6384 
Společnost APE+ spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Písařík, Vranovská 68/21, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01540070-20180605

RANWE, s.r.o., Likvidace, 60198320, Vlčkova 43/1, Dvorska, 
620 00 Brno, 05. 06. 2018, OV01540096, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 331/2017 – 35, ze dne 3. 5. 2018 byla ob-
chodní korporace RANWE, s.r.o., Vlčkova 43/1, Dvorska, 620 00 
Brno, IČ: 60198320 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01540096-20180605

MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24840203, 
Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, 05. 
06. 2018, OV01540078, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Pitkovi-
ce, Holubinková 161/10, PSČ 104 00 IČ: 24840203 Společnost 
MARRAKECH MAHAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Pit-
kovice, Holubinková 161/10, PSČ 104 00, IČ: 24840203 ozna-
muje, že dne 2. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 
Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01540078-
20180605

MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 61057029, Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10, 05. 06. 2018, OV01540077, Oznámení o likvidaci 
Obchodní firma: MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT 

spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10 IČ: 61057029 Společnost MANAGEMENT , BUSI-
NESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na křivce 
1307/70, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 61057029, oznamuje, že 
dne 7. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01540077-20180605

PROPASS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28911806, 
Praha 5 - Zličín, Míšovická 454/4, PSČ 155 21, 05. 06. 
2018, OV01496504, Společnost PROPASS Company s.r.o., 
IČ: 28911806, se sídlem Praha 5 - Zličín, Míšovická 454/4, 
PSČ 155 21, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 152677, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1834/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496504-20180605

Autoškola, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 46905758, Brněnská 
326/34, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 05. 
06. 2018, OV01496480, Usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
50 Cm 260/2017-34 ze dne 14. listopadu 2017, které nabylo 
právní moci dne 7. prosince 2017 byl ustanoven likvidátor spo-
lečnosti. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01496480-
20180605

L + K velkoobchod Dobrovice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61677701, Palackého 8, 294 41 Dobrovice, 05. 06. 2018, 
OV01496462, Společnost L + K velkoobchod Dobrovice, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61677701, se sídlem Palackého 8, 294 41 Dob-
rovice, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 39728, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp.zn. 83Cm 
272/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 9. 8. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496462-20180605

TITO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48034444, Libocká 
101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, 05. 06. 2018, OV01496454, 
Společnost TITO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48034444, se síd-
lem Libocká 101/53, Liboc, 161 00 Praha 6, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14873, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2757/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 8. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496454-20180605

Sdružení rodičů při SOU zemědělském Český Těšín , v likvida-
ci, , Likvidace, 45238936, Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín, 
05. 06. 2018, OV01496539, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 
65/2017-8 společnost Sdružení rodičů při SOU zemědělském 
Český Těšín „v likvidaci“, se sídlem: Tyršova 611/2, 737 01 Český 
Těšín, IČ: 45238936, vstoupila ke dni 02.02.2018 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek – Místek. OV01496539-20180605

F-ART AGENCY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25746944, Praha 2 
– Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 05. 06. 2018, 
OV01496498, Společnost F-ART AGENCY, s.r.o., IČ: 25746944, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 66542, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1523/2017 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-



Konkursní noviny 11/2018 | 40

kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496498-20180605

IT CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24852821, Praha 3 – Žiž-
kov, Roháčova 141/18, PSČ 130 00, 05. 06. 2018, OV01496501, 
Společnost IT CAPITAL s.r.o., IČ: 24852821, se sídlem Praha 3 
– Žižkov, Roháčova 141/18, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 201571, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2061/2017 - 6, byla zrušena li-
kvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496501-
20180605

BAGARA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29009821, Legerova 
1034/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 05. 06. 2018, OV01496472, 
Společnost BAGARA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29009821, se sídlem 
Legerova 1034/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159667, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 94/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496472-20180605

Tusarova Development, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25954563, 
Dobříš, Za Pivovarem 3, PSČ 263 01, 05. 06. 2018, OV01496507, 
Společnost Tusarova Development, s.r.o., IČ: 25954563, se síd-
lem Dobříš, Za Pivovarem 3, PSČ 263 01, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95405, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2362/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 4. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496507-
20180605

ZDROJ C v.o.s., Likvidace, 60069643, Čelakovského 1013, 
386 01 Strakonice, 05. 06. 2018, OV01496536, Obchodní spo-
lečnost ZDROJ C v.o.s., se sídlem Čelakovského 1013, 386 01 
Strakonice, IČ: 60069643 oznamuje, že byla ze zákona zrušena, 
a to dle ust. § 113 odst. 1 písm. c/ zák. č. 90/2012 Sb., o ob-
chodních společnostech a družstvech. Likvidátorem byl na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
91/2018-5 ze dne 14. května 2018 jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV01496536-20180605

ZDROJ C v.o.s., Likvidace, 60069643, Čelakovského 1013, 
386 01 Strakonice, 05. 06. 2018, OV01496536, Obchodní spo-
lečnost ZDROJ C v.o.s., se sídlem Čelakovského 1013, 386 01 
Strakonice, IČ: 60069643 oznamuje, že byla ze zákona zrušena, 
a to dle ust. § 113 odst. 1 písm. c/ zák. č. 90/2012 Sb., o ob-
chodních společnostech a družstvech. Likvidátorem byl na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
91/2018-5 ze dne 14. května 2018 jmenován Ing. Pavel Vlček, se 
sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, 
aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. 
OV01496536-20180605

EXCELL SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28394992, Hav-
líčkova 1732, 266 01 Beroun, 05. 06. 2018, OV01496463, 
Společnost EXCELL SERVICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28394992, 
se sídlem Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138480, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 376/2017-4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496463-20180605

BEMOIAR - CESTOVNÍ KANCELÁŘ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63076993, Dlážděná 1586/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 
06. 2018, OV01496469, Společnost BEMOIAR – CESTOVNÍ 
KANCELÁŘ s.r.o. v likvidaci, IČ: 63076993, se sídlem Dláždě-
ná 1586/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36443, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
19. 5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 757/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496469-20180605

A + Z Rišňovský, Halász, ČR, s.r.o., Likvidace, 29025770, Klos-
termannova 1208/9, Modřany, 143 00 Praha 4, 05. 06. 2018, 
OV01496532, Společnost A + Z Rišňovský, Halász, ČR, s.r.o. v li-
kvidaci, ve smyslu ust. § 198 odst. 2 z.č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje že ke dni 24.4.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese: Eva Klierová, 270 04 Hořovičky, 
Hokov 23. OV01496532-20180605

Quick Start Holdings s.r.o., Likvidace, 27719103, Brno, Holand-
ská 874/8, PSČ 639 00, 05. 06. 2018, OV01496514, Obchodní 
společnost Quick Start Holdings s.r.o., IČ: 27719103, se sídlem 
Brno, Holandská 874/8, PSČ 639 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54297, 
oznamuje, že dne 12.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01496514-20180605

AREÁL BRANÍK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25686143, 
Praha 4 - Nusle, Na Veselí 1703/51, PSČ 140 00, 05. 06. 
2018, OV01496493, Společnost AREÁL BRANÍK, spol. s r.o., 
IČ: 25686143, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na Veselí 1703/51, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 61112, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2334/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01496493-20180605

OJ stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28299370, Ke Strašnické 
53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 06. 2018, OV01496458, 
Společnost OJ stavební s.r.o. v likvidaci, IČ: 28299370, se sídlem 
Ke Strašnické 53/18, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182396, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5. 5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 578/2017-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 8. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496458-20180605

MAXIKOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022801, Mattioliho 
3271/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 05. 06. 2018, OV01496459, 
Společnost MAXIKOM s.r.o. v likvidaci, IČ: 29022801, se sídlem 
Mattioliho 3271/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 160632, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 2225/2016–7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 13. 9. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
, Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. OV01496459-20180605

ZEMSTAV SKUHROV, s.r.o. , Likvidace, 25277227, č.p. 74, 
582 41 Skuhrov , 07. 06. 2018, OV01548194, Likvidátor spo-
lečnosti ZEMSTAV SKUHROV, s r.o. v likvidaci se sídlem Skuh-
rov 74, 58241 Skuhrov, IČ: 25277227, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl.12305 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49Cm 35/2017-32 ze dne 13.12.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.5.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV01548194-20180607

HEVL stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29028906, Březno 35, 
PSČ 410 02, 07. 06. 2018, OV01504915, Likvidátor společnosti 
HEVL stavební s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je HEVL stavební 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Březno 35, PSČ 41002, IČ: 29028906 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 29054 oznamuje tímto v souladu 
s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 31.10.2017, 
č.j. 72 Cm 834/2017-12, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01504915-20180607

BUGSY S. s.r.o., Likvidace, 25155695, Čestmírova 1359/27, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01548207, Likvidá-
tor společnosti BUGSY S. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25155695, se 
sídlem Čestmírova 1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
67359, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2348/2017 dne 27.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548207-20180607

S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27915697, Cyp-
richova 711/10, 149 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01504928, 
Společnost S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01504928-20180607

POLIGRANEX CZ s.r.o., Likvidace, 29461481, Nádražní 2967/93, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 06. 2018, OV01548196, 
Společnost POLIGRANEX CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Holisz, Proskovická 657/51, Výškovice, 700 30 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01548196-20180607

INVIKTA transport s.r.o., Likvidace, 24226025, Zahradní 1242, 
264 01 Sedlčany, 07. 06. 2018, OV01548200, Obchodní 
společnost INVIKTA transport s.r.o., IČ: 24226025, se síd-
lem Zahradní 1242, 264 01 Sedlčany oznamuje, že se ke dni 
27.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 446/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost INVIKTA transport 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společ-
ností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhů-
tě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01548200-
20180607



Konkursní noviny 11/2018 | 41

STAR INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651617, I. P. Pavlova 
1785/3, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2018, OV01504927, Společ-
nost STAR INVEST, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504927-20180607

IBG, spol. s r.o., Likvidace, 15886867, U Habrovky 1562/11a, 
Krč, 140 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01548210, Likvidátor 
společnosti IBG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15886867, se sídlem 
U Habrovky 1562/11a, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 918, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 277/2018-6 dne 10.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 16.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548210-20180607

Sea Caffé s.r.o., Likvidace, 25776762, Vrchlického 1101, 
436 01 Litvínov – Horní Litvínov, 07. 06. 2018, OV01548211, 
Likvidátor společnosti Sea Caffé s.r.o. v likvidaci, IČ: 25776762, 
se sídlem Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem odd. C, vl. 24591, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
15/2018-9 dne 09.02.2018, které nabylo právní moci dne 
04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV01548211-20180607

Karasova Duhová nadace v likvidaci, Likvidace, 26892006, 
Kluchova 40/59, 634 00 Brno - Nový Lískovec, 07. 06. 2018, 
OV01548237, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor Karasovy Duhové nadace v likvida-
ci, se sídlem Kluchova 40/59, 634 00 Brno – Nový Lískovec, 
IČ: 26892006, zapsané v nadačním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně pod spisovou značkou N 260, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 26.2.2018 č.j. 18 Cm 260/2017 – 51, které nabylo právní 
moci dne 28. 3. 2018 byla tato nadace zrušena s likvidací a sou-
časně jí byl jmenován likvidátor. V souladu s § 171 písm. d) 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tak byla nadace 
zrušena ke dni 28. 3. 2018. Likvidátorem nadace byl jmeno-
ván JUDr. Jaromír Kyzour, nar. 7. 8. 1984, advokát se sídlem 
Lublaňská 398/18, 120 00 Praha 2, IČ: 04007018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor nadace Karasova Du-
hová nadace v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Karasovy Duhové nadace v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora, které mají za nadací Karasova 
Duhová nadace v likvidaci, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku). V Praze dne 30. 5. 2018 Karasova Duhová 
nadace v likvidaci JUDr. Jaromír Kyzour, likvidátor OV01548237-
20180607

Gapron, s.r.o., Likvidace, 25401564, Červený Hrádek 12, 431 11 
Jirkov – Červený Hrádek, 07. 06. 2018, OV01548208, Likvidátor 
společnosti Gapron, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25401564, se sídlem 
Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov – Červený Hrádek, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 15313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 10/2018-11 dne 
28.02.2018, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV01548208-20180607

PEDREGAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27138798, Praha 1, Rytíř-
ská 402/18, PSČ 110 00, 07. 06. 2018, OV01548225, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: PEDREGAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000 
IČ: 27138798 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99197 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PEDREGAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27138798, Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-

ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548225-20180607

V+W spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65278003, Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno, 07. 06. 2018, OV01548195, 
Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace Společ-
nost V+W spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 65278003, se sídlem Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno oznamuje všem věřitelům, že dne 
3. 5. 2018 s účinností zápisu do obchodního rejstříku dne 27. 5. 
2018 vstoupila do likvidace a současně v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. OV01548195-20180607

Wide Poster, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27808211, Praha 10-
Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 07. 06. 2018, 
OV01548219, „Likvidátor společnosti Wide Poster, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27808211, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1336/2017-3, ze dne 28.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 7.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01548219-20180607

DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462907, 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 07. 06. 2018, OV01504939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 33/2018 ze 
dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DV Investment, spol. s r.o., se sídlem 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, IČ: 26462907 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01504939-20180607

X Y Z , spol. s r.o., Likvidace, 43222579, Těpeře 34, 468 22 Že-
lezný Brod, 07. 06. 2018, OV01504944, Společnost X Y Z , spol. 
s r.o. oznamuje,že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován ing. David Slapnička,Těpeře 34,46822 Železný 
Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01504944-
20180607

YMANDRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26487764, Praha 3 
- Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 07. 06. 2018, 
OV01504924, Společnost YMANDRA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01504924-20180607

W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632604, Zlatnická 
1128/6, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2018, OV01504925, Společ-
nost W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504925-20180607

TRIATEX FASHION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28270827, Vino-
hradská 2029/124, 130 00 Praha , 07. 06. 2018, OV01504926, 
Společnost TRIATEX FASHION s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01504926-20180607

Fotbalový klub fandů Vítkovic , v likvidaci, , Likvidace, 42865328, 
Ostrava , 07. 06. 2018, OV01504941, Obchodní jméno: Fotba-
lový klub fandů Vítkovic , v likvidaci, Sídlo: Ostrava IČ: 42865328 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 775 Fot-
balový klub fandů Vítkovic , v likvidaci, , se sídlem Ostrava, 
IČ: 42865328, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 775, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 18.1.2018, č.j. 15 Cm 111 / 2017 - 13 (toto rozhod-
nutí nabylo právní moci dne 23.2.2018) - byl spolek zrušen 

s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01504941-20180607

RUSSIAN s.r.o., , Likvidace, 45803498, Macurova 138/20, 149 00 
Praha 4, 07. 06. 2018, OV01504947, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 84 Cm 653/2017-5, které nabylo právní moci dne 
20.6.2017 byla společnost , RUSSIAN s.r.o., , IČ: 45803498, 
Macurova 138/20, 149 00 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01504947-20180607

Good Mood s.r.o., Likvidace, 28400470, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 07. 06. 2018, OV01548209, Likvidátor spo-
lečnosti Good Mood s.r.o. v likvidaci, IČ: 28400470, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 138827, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 83 Cm 350/2018-6 dne 10.04.2018, které nabylo právní moci 
dne 15.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. 
OV01548209-20180607

VITAL GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25061526, 
Veletržní 828/59, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 06. 2018, 
OV01501011, Oznámení o vstupu společnosti VITAL GROUP 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti VITAL GROUP spol. s r.o. se sídlem Veletržní 
828/59, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25061526, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 46288, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti VITAL GROUP spol. s r.o. v likvidaci 
OV01501011-20180606

Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance , v likvidaci, , Likvidace, 
02447428, Mosty u Jablunkova , 06. 06. 2018, OV01501014, 
Likvidátor právnické osoby Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance , v li-
kvidaci, se sídlem Mosty u Jablunkova, IČ: 02447428 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01501014-20180606

ERASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701891, Praha 4, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 06. 06. 2018, OV01500982, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 166/2018-6 ze 
dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, byla 
společnost ERASO s.r.o., se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, IČ: 24701891, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500982-20180606

EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27804437, Májová 
1940/4, Krnov, PSČ 794 01, 06. 06. 2018, OV01501020, Ob-
chodní jméno: EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Májová 1940/4, 
Krnov, 79401 IČ: 27804437 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52280 
Společnost EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Piatek, Májová 1940/4, Krnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01501020-20180606

Velentare s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385275, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha, 06. 06. 2018, OV01544232, 



Konkursní noviny 11/2018 | 42

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 499/2018 - 3 
ze dne 20.2.2018 byla společnost Velentare s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01385275, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01544232-20180606

PRpro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25451316, Praha - Kobylisy, 
Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 06. 06. 2018, OV01544216, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti PRpro s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti PRpro s.r.o. v likvi-
daci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora společnosti PRpro s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - 
Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 18200, IČ: 25451316, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146678, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PRpro s.r.o. v likvidaci OV01544216-20180606

SHABRA, Export - Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
41197283, Praha 10, Moskevská 43, 06. 06. 2018, OV01544215, 
Oznámení o vstupu společnosti SHABRA, Export – Import, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHABRA, Export – Import, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, 
Moskevská 43, IČ: 41197283, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3767, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SHABRA, 
Export – Import, spol. s r.o. v likvidaci OV01544215-20180606

Bic Ben s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28458257, Za Stadionem 
3778, 276 01 Mělník, 06. 06. 2018, OV01544231, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 155/2018-4 ze dne 
15.1.2018 byla společnost Bic Ben s.r.o. v likvidaci, IČ: 28458257, 
se sídlem Za Stadionem 3778, 276 01 Mělník, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544231-20180606

VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29074631, F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, 06. 06. 2018, OV01544208, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 29074631, zapsána u Krajské-
ho soudu v Plzni v oddíle C, vložka 23407, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.05.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.05.2017, č.j. 38Cm 
20/2017, které nabylo právní moci dne 01.07.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01544208-20180606

Afir trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29276853, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 06. 06. 2018, OV01544222, 
Likvidátorka společnosti Afir trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29276853, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 70273 , oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 10/2017, ze dne 14.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 

e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544222-20180606

AKS TRANS, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29247535, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 06. 06. 2018, 
OV01544221, Likvidátorka společnosti AKS TRANS, s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Brněnská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 
Vyškov, IČ: 29247535, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 68240, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 336/2017, ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01544221-20180606

VENTOLA s.r.o., Likvidace, 25926021, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 06. 2018, OV01544241, Společnost VEN-
TOLA s.r.o., IČ: 25926021 oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01544241-
20180606

ZEMSTAV SKUHROV, s.r.o. , Likvidace, 25277227, č.p. 74, 
582 41 Skuhrov , 07. 06. 2018, OV01548194, Likvidátor spo-
lečnosti ZEMSTAV SKUHROV, s r.o. v likvidaci se sídlem Skuh-
rov 74, 58241 Skuhrov, IČ: 25277227, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl.12305 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49Cm 35/2017-32 ze dne 13.12.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 7.5.2018 zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV01548194-20180607

HEVL stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29028906, Březno 35, 
PSČ 410 02, 07. 06. 2018, OV01504915, Likvidátor společnosti 
HEVL stavební s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je HEVL stavební 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Březno 35, PSČ 41002, IČ: 29028906 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 29054 oznamuje tímto v souladu 
s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 31.10.2017, 
č.j. 72 Cm 834/2017-12, které nabylo právní moci dne 6.2.2018, 
byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 
233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01504915-20180607

BUGSY S. s.r.o., Likvidace, 25155695, Čestmírova 1359/27, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01548207, Likvidá-
tor společnosti BUGSY S. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25155695, se 
sídlem Čestmírova 1359/27, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 
67359, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84 Cm 2348/2017 dne 27.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 28.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548207-20180607

S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27915697, Cyp-
richova 711/10, 149 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01504928, 
Společnost S.M.Z. COMPANY s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01504928-20180607

POLIGRANEX CZ s.r.o., Likvidace, 29461481, Nádražní 2967/93, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 07. 06. 2018, OV01548196, 
Společnost POLIGRANEX CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
01.06.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Holisz, Proskovická 657/51, Výškovice, 700 30 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV01548196-20180607

INVIKTA transport s.r.o., Likvidace, 24226025, Zahradní 1242, 
264 01 Sedlčany, 07. 06. 2018, OV01548200, Obchodní společ-
nost INVIKTA transport s.r.o., IČ: 24226025, se sídlem Zahradní 
1242, 264 01 Sedlčany oznamuje, že se ke dni 27.3.2018 na zá-

kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 446/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost INVIKTA transport s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548200-20180607

STAR INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25651617, I. P. Pavlova 
1785/3, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2018, OV01504927, Společ-
nost STAR INVEST, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504927-20180607

IBG, spol. s r.o., Likvidace, 15886867, U Habrovky 1562/11a, 
Krč, 140 00 Praha 4, 07. 06. 2018, OV01548210, Likvidátor 
společnosti IBG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15886867, se sídlem 
U Habrovky 1562/11a, Krč, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 918, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 83 Cm 277/2018-6 dne 10.04.2018, které nabylo 
právní moci dne 16.05.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548210-20180607

Sea Caffé s.r.o., Likvidace, 25776762, Vrchlického 1101, 436 01 
Litvínov – Horní Litvínov, 07. 06. 2018, OV01548211, Likvidátor 
společnosti Sea Caffé s.r.o. v likvidaci, IČ: 25776762, se sídlem 
Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 24591, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 15/2018-9 dne 
09.02.2018, které nabylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV01548211-20180607

Karasova Duhová nadace v likvidaci, Likvidace, 26892006, 
Kluchova 40/59, 634 00 Brno - Nový Lískovec, 07. 06. 2018, 
OV01548237, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor Karasovy Duhové nadace v likvida-
ci, se sídlem Kluchova 40/59, 634 00 Brno – Nový Lískovec, 
IČ: 26892006, zapsané v nadačním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně pod spisovou značkou N 260, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 26.2.2018 č.j. 18 Cm 260/2017 – 51, které nabylo právní 
moci dne 28. 3. 2018 byla tato nadace zrušena s likvidací a sou-
časně jí byl jmenován likvidátor. V souladu s § 171 písm. d) 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tak byla nadace 
zrušena ke dni 28. 3. 2018. Likvidátorem nadace byl jmeno-
ván JUDr. Jaromír Kyzour, nar. 7. 8. 1984, advokát se sídlem 
Lublaňská 398/18, 120 00 Praha 2, IČ: 04007018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor nadace Karasova Du-
hová nadace v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele Karasovy Duhové nadace v likvidaci, aby přihlásili své 
pohledávky na adrese likvidátora, které mají za nadací Karasova 
Duhová nadace v likvidaci, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku). V Praze dne 30. 5. 2018 Karasova Duhová 
nadace v likvidaci JUDr. Jaromír Kyzour, likvidátor OV01548237-
20180607

Gapron, s.r.o., Likvidace, 25401564, Červený Hrádek 12, 431 11 
Jirkov – Červený Hrádek, 07. 06. 2018, OV01548208, Likvidátor 
společnosti Gapron, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25401564, se sídlem 
Červený Hrádek 12, 431 11 Jirkov – Červený Hrádek, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 15313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vy-
dal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 10/2018-11 dne 
28.02.2018, které nabylo právní moci dne 27.3.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most, ID DS: nnyxtky. OV01548208-20180607

PEDREGAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27138798, Praha 1, Rytíř-
ská 402/18, PSČ 110 00, 07. 06. 2018, OV01548225, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: PEDREGAL 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000 



Konkursní noviny 11/2018 | 43

IČ: 27138798 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99197 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PEDREGAL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27138798, Praha 1, Rytířská 402/18, PSČ 11000, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01548225-20180607

V+W spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65278003, Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno, 07. 06. 2018, OV01548195, 
Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace Společ-
nost V+W spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 65278003, se sídlem Štompil 
1109/26, Komín, 624 00 Brno oznamuje všem věřitelům, že dne 
3. 5. 2018 s účinností zápisu do obchodního rejstříku dne 27. 5. 
2018 vstoupila do likvidace a současně v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. OV01548195-20180607

Wide Poster, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27808211, Praha 10-
Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 07. 06. 2018, 
OV01548219, „Likvidátor společnosti Wide Poster, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27808211, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1336/2017-3, ze dne 28.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 7.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01548219-20180607

DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462907, 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, 07. 06. 2018, OV01504939, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 33/2018 ze 
dne 28.2.2018, které nabylo právní moci 4.4.2018, bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DV Investment, spol. s r.o., se sídlem 
158 00 Praha 5, Petržílkova 2583/15, IČ: 26462907 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností DV Investment, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV01504939-20180607

X Y Z , spol. s r.o., Likvidace, 43222579, Těpeře 34, 468 22 Že-
lezný Brod, 07. 06. 2018, OV01504944, Společnost X Y Z , spol. 
s r.o. oznamuje,že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován ing. David Slapnička,Těpeře 34,46822 Železný 
Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky,popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01504944-
20180607

YMANDRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26487764, Praha 3 
- Žižkov, Tachovské náměstí 90, PSČ 130 02, 07. 06. 2018, 
OV01504924, Společnost YMANDRA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Cupka Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01504924-20180607

W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25632604, Zlatnická 
1128/6, 110 00 Praha 1, 07. 06. 2018, OV01504925, Společ-
nost W.I.X., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504925-20180607

Mothiva CZ s.r.o., Likvidace, 29351766, Brno – Královo Pole, Moj-
mírovo náměstí 75/2, PSČ 612 00, 08. 06. 2018, OV01510064, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 303/2017 – 26, ze dne 3. 
4. 2018 byla obchodní korporace Mothiva CZ s.r.o., Brno – Krá-
lovo Pole, Mojmírovo náměstí 75/2, PSČ 612 00, IČ: 29351766 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 

257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01510064-20180608

1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO , v likvidaci, , Likvidace, 47468777, 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 06. 2018, 
OV01551590, Oznámení o vstupu společnosti 1. PRAŽSKÉ 
AUTODRUŽSTVO do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO se sídlem 
U továren 770/1b, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47468777, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl Dr, vložka 7672, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti 1. PRAŽSKÉ AUTODRUŽSTVO , v likvidaci, 
OV01551590-20180608

Pramen Vysočiny, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48528781, 588 05 
Opatov 93, 08. 06. 2018, OV01510069, Obchodní korporace 
Pramen Vysočiny, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48528781, se sídlem č.p. 
93, 588 05 Opatov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 10625, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 3. května 
2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01510069-20180608

Donau servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27733025, náměs-
tí T. G. Masaryka 3048/10a, 690 02 Břeclav, 08. 06. 2018, 
OV01551584, Žaneta Štrossová, likvidátorka společnosti Donau 
servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 27733025, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 3048/10a, 690 02 Břeclav, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 55267 
(dále jen , společnost, ), oznamuje, že společník pří výkonu val-
né hromady dle z.č. 90/2012 Sb. rozhodl o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 1.6.2018. Společnost vyzývá 
tímto své věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky 
na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01551584-20180608

Asociace soukromě praktikujících psychologů, Likvidace, 
15548571, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 Brno, 11. 06. 
2018, OV01552252, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
1/2018 - 10, ze dne 31. 1. 2018 byl spolek Asociace soukromě 
praktikujících psychologů, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 15548571 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01552252-20180611

ADOKO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27467856, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1505/40, PSČ 120 00, 11. 06. 2018, OV01515143, 
Oznámení o vstupu společnosti ADOKO CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADOKO CZ 
s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Polská 1505/40, PSČ 12000, 
IČ: 27467856, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156020, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADOKO 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01515143-20180611

KONTIK Zlín, s.r.o., Likvidace, 60752505, Zlín-Malenovice, 
nám. T.G.Masaryka 1106, 11. 06. 2018, OV01515157, KON-
TIK Zlín, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60752505, Zlín-Malenovice, nám. 
T.G.Masaryka 1106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515157-20180611

MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694158, Karlova 
170/5, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515124, Společnost 
MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515124-20180611

VINAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., Likvidace, 26235773, Břeclavská 
306, 691 01 Moravský Žižkov, 11. 06. 2018, OV01515145, VI-
NAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., v likvidaci, IČ: 26235773, Břeclavská 
306, 691 01 Moravský Žižkov, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515145-
20180611

Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210476, Praha 4 - Še-
berov, K Hrnčířům 25, PSČ 149 00, 11. 06. 2018, OV01552279, 
Likvidátor společnosti Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - 
Šeberov, K Hrnčířům 25, PSČ 14900, IČ: 28210476, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 132909 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552279-20180611

PEGRIS, s.r.o., Likvidace, 65278305, Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 
Boskovice, 11. 06. 2018, OV01552253, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 58/2017-30, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace PEGRIS, s.r.o., IČ: 65278305, se sídlem 
Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 Boskovice zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552253-20180611

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mí-
rová 254/36, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 , 11. 06. 2018, 
OV01515117, Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515117-20180611

CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28179935, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 11. 06. 2018, OV01552272, 
Likvidátor společnosti CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 28179935, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 131017 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552272-20180611

ATALIM - spol. s r.o., Likvidace, 41034732, Ševcovská 469, 
763 21 Slavičín, 11. 06. 2018, OV01515153, ATALIM - spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 41034732, Ševcovská 469, PSČ 763 21 
Slavičín oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 



Konkursní noviny 11/2018 | 44

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515153-20180611

INDUSTRIAL TECHNIK, s.r.o., Likvidace, 60707453, Zlín, Louky 
č.p. 391, PSČ 763 02, 11. 06. 2018, OV01515155, INDUSTRIAL 
TECHNIK, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60707453, Zlín, Louky č.p. 391, 
PSČ 76302 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515155-20180611

STIVAL INVEST a.s., Likvidace, 26255065, Zlín, areál Svit a.s., 
budova 64/2, PSČ 762 02, 11. 06. 2018, OV01515159, STIVAL 
INVEST a.s., v likvidaci, IČ: 26255065, Zlín, areál Svit a.s., budo-
va 64/2, PSČ 762 02 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515159-20180611

chucktech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24798819, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 11. 06. 2018, 
OV01552273, Likvidátor společnosti chucktech s.r.o. v likvida-
ci, Praha 1 - Staré Město, Benediktská 722/11, PSČ 11000, 
IČ: 24798819, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 175250 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552273-20180611

BONHARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665791, Charvátova 
41/6, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515123, Společ-
nost BONHARD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515123-20180611

Torcos s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28505018, Fuchsova 100, 
156 00 Praha 5, 11. 06. 2018, OV01552259, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Oznamujeme, že společnost Torcos s.r.o. se síd-
lem Fuchsova 100, 156 00 Praha 5, IČ: 28505018, dne 1.6.2018 
vstoupila do likvidace. Věřitele tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti Ing. Marcela Dolejše, 
Fuchsova 100, 156 00 Praha 5, a sice nejpozději 3 měsíce ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. Společnost vystupuje pod jménem Torcos s.r.o., v likvidaci. 
V Praze dne 5.6.2018 Torcos s.r.o, v likvidaci Ing. Marcel Dolejš, 
likvidátor společnosti. OV01552259-20180611

LA-SER Czech Republic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01499301, 
Nad Přehradou 861, Sedlčany, PSČ 264 01, 11. 06. 2018, 
OV01515140, Obchodní společnost LA-SER Czech Republic 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní Laura Budryte, bytem 5th 
Floor Front, Audrey House, 16-20 Ely Place, Londýn EC1N 6SN, 
Velká Británie. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti - Nad Přehradou 
861, Sedlčany, 26401. V Praze dne 21. 5. 2018 OV01515140-
20180611

2 F s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48151301, Hronovická 640, 
530 02 Pardubice, 11. 06. 2018, OV01552280, Obchodní jmé-
no: 2 F s. r. o. v likvidaci Sídlo: Hronovická 640, 530 02 Pardubice 
IČ: 48151301 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3364 Společnost 2 
F s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenován Mgr. Tereza Vodičková, se 
sídlem Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01552280-20180611

DEKONT, spol. s r.o., Likvidace, 44005202, U Zimního stadio-
nu 2086, 760 01 Zlín, 11. 06. 2018, OV01515149, DEKONT, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 44005202, U Zimního stadionu 2086, 
760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515149-20180611

QUATTRO spol. s r.o., , v likvidaci, , Likvidace, 47535300, Pej-
šova 43, 273 71 Zlonice, 11. 06. 2018, OV01552261, Obchodní 
korporace QUATTRO spol. s r.o. se sídlem Pejšova 43 273 71 

Zlonice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, v oddíle C, vložka 16351 oznamuje, že dne 1. 6. 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor byl jmenován Mgr. Štefan 
Nosál, náměstí Pod Lipami 24, 273 71 Zlonice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
svoje pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01552261-20180611

New World Group Co.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49713663, Václavkova 508/28, 160 00 Praha 6, 11. 06. 2018, 
OV01515121, Společnost New World Group Co.,spol. s r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515121-20180611

MANED spol. s r.o., Likvidace, 42340357, třída Tomáše Bati 299, 
Louky, 763 02 Zlín, 11. 06. 2018, OV01515150, MANED spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 42340357, třída Tomáše Bati 299, Louky, 
763 02 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01515150-20180611

Krimich s.r.o., Likvidace, 64831566, Tlučná, Školní 266, okres Pl-
zeň-sever, 11. 06. 2018, OV01552263, Společnost Krimich s.r.o., 
se sídlem Tlučná, Školní 266, okres Plzeň-sever, IČ: 64831566, 
zapsaná v OR u MS Plzeň, vložka C, oddíl 7312 oznamuje, že 
vstoupila dne 4.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, Petržílkova 32707/38, Praha 5. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení. OV01552263-20180611

KoDeMi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63671468, náměstí Přátelství 
1518/2, 102 00 Praha 10, 11. 06. 2018, OV01515120, Spo-
lečnost KoDeMi s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515120-20180611

POLONEZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63472953, č.p. 77, 
691 88 Milovice, 11. 06. 2018, OV01552247, Společnost PO-
LONEZ, spol. s r.o., č.p. 77, 691 88 Milovice, IČ: 63472953 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 3/2018-18 
zrušena a dnem 16.4.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti POLONEZ, spol. s r.o. v likvidaci, 
č.p. 77, 691 88 Milovice, IČ: 63472953 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti POLONEZ, spol. s r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01552247-20180611

BEST TIP SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24200409, Na ly-
sinách 457/20, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 11. 06. 2018, 
OV01515132, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2227/2017-6 ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 
7.4.2018, byla společnost BEST TIP SERVIS s.r.o., se síd-
lem Praha 4, Hodkovičky, Na lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
IČ: 24200409, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515132-
20180611

HC STARS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167697, Spálená 97/29, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515142, Ob-
chodní společnost HC STARS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26167697, 
se sídlem Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, tímto 
oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 23.3.2018 
o jejím zrušení, a tedy že dnem 1.4.2018 vstupuje do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován PAVEL RICHTER, dat. 
nar. 5. prosince 1954, bytem Doksanská 23/13, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vy-
zývají, aby v zákonem stanovené lhůtě přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva vůči společnosti, a to písemnou přihláškou ad-
resovanou do sídla likvidátora: Doksanská 23/13, Dolní Chabry, 
184 00 Praha 8. OV01515142-20180611

24/7 SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955111, Praha 1 
- Staré Město, Havelská 506/13, PSČ 110 00, 11. 06. 2018, 
OV01515130, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1152/2017-6 ze dne 13.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2017, byla společnost 24/7 SERVICE s.r.o., se síd-

lem Praha 1 - Staré Město, Havelská 506/13, PSČ 110 00, 
IČ: 28955111, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01515130-
20180611

BODY PAITING, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27289214, Lázně 
Libverda 64, PSČ 463 62, 11. 06. 2018, OV01552270, Společ-
nost BODY PAITING, s.r.o., v likvidaci - se sídlem Lázně Libverda 
64, PSČ 46362, IČ: 27289214 zapsaná ve veřejném rejstříku pod 
spisovou značkou C 22774 vedenou u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován BRONISLAV NYKRÝN, Dolní Per-
toltice 47, 463 73 Pertoltice, kontakt - info@nykryn.cz, datová 
schránka - x3p393g. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronic-
ky na info@nykryn.cz, popř. do datové schránky likvidátora - 
x3p393g. OV01552270-20180611

VOLEK s.r.o., Likvidace, 28143183, České Budějovice, Kpt. Jaro-
še 799/4, PSČ 370 08, 11. 06. 2018, OV01515136, Společnost 
VOLEK s.r.o., se sídlem České Budějovice, Kpt. Jaroše 799/4, 
PSČ 37008, IČ: 28143183 oznamuje, že byla souhlasným prohlá-
šením všech společníků společnosti ze dne 22.03.2018 zrušena 
s likvidací. Současně byl likvidátorem jmenován Ing. František 
Penz, Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515136-
20180611

THERMO Příbram a.s. v likvidaci, Likvidace, 25795104, Tyršova 
108, Příbram I, 261 01 Příbram, 11. 06. 2018, OV01552257, 
Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti THERMO Příbram 
a.s. s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvi-
dátor společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
108, Příbram I, 261 01 Příbram, IČ: 25795104, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka B 6101 (dále jen „THERMO Příbram a.s. v likvidaci“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci ze dne 28. 
5. 2018 byla společnost THERMO Příbram a.s. zrušena s likvi-
dací, a to ke dni 1. 6. 2018. Likvidátorem společnosti THERMO 
Příbram a.s. v likvidaci byla jmenována Jolana Soukenková, nar.: 
15. 6. 1971, bytem: Na Vodoteči 333, 250 81 Nehvizdy. Likvi-
dátor společnosti THERMO Příbram a.s. v likvidaci tímto dle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti THERMO Pří-
bram a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za společností 
THERMO Příbram a.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to v sídle likvidované 
společnosti, tj. na adrese: Tyršova 108, Příbram I, 261 01 Pří-
bram. OV01552257-20180611

Asociace soukromě praktikujících psychologů, Likvidace, 
15548571, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 Brno, 11. 06. 
2018, OV01552252, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
1/2018 - 10, ze dne 31. 1. 2018 byl spolek Asociace soukromě 
praktikujících psychologů, Jakubská 124/7, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 15548571 zrušen s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidovaného spolku, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01552252-20180611

ADOKO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27467856, Praha 2 - Vino-
hrady, Polská 1505/40, PSČ 120 00, 11. 06. 2018, OV01515143, 
Oznámení o vstupu společnosti ADOKO CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ADOKO CZ 
s.r.o. se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Polská 1505/40, PSČ 12000, 
IČ: 27467856, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156020, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 



Konkursní noviny 11/2018 | 45

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADOKO 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01515143-20180611

KONTIK Zlín, s.r.o., Likvidace, 60752505, Zlín-Malenovice, nám. 
T.G.Masaryka 1106, 11. 06. 2018, OV01515157, KONTIK Zlín, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 60752505, Zlín-Malenovice, nám. T.G.Mas-
aryka 1106 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515157-20180611

MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26694158, Karlova 
170/5, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515124, Společnost 
MEMORY TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515124-20180611

VINAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., Likvidace, 26235773, Břeclavská 
306, 691 01 Moravský Žižkov, 11. 06. 2018, OV01515145, VI-
NAŘSTVÍ - STRÝČEK s.r.o., v likvidaci, IČ: 26235773, Břeclavská 
306, 691 01 Moravský Žižkov, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01515145-
20180611

Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28210476, Praha 4 - Še-
berov, K Hrnčířům 25, PSČ 149 00, 11. 06. 2018, OV01552279, 
Likvidátor společnosti Dracco EPEE s.r.o. v likvidaci, Praha 4 - 
Šeberov, K Hrnčířům 25, PSČ 14900, IČ: 28210476, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 132909 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552279-20180611

PEGRIS, s.r.o., Likvidace, 65278305, Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 
Boskovice, 11. 06. 2018, OV01552253, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 58/2017-30, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace PEGRIS, s.r.o., IČ: 65278305, se sídlem 
Kpt. Jaroše 107/15, 680 01 Boskovice zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552253-20180611

ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28256107, Mí-
rová 254/36, Lysá nad Labem, PSČ 289 22 , 11. 06. 2018, 
OV01515117, Společnost ALTUS-URSUS s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01515117-20180611

CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28179935, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 11. 06. 2018, OV01552272, 
Likvidátor společnosti CORA TRADING s.r.o. v likvidaci, U Hab-
rovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 28179935, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 131017 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01552272-20180611

CHOMURA MOTOCROSS TEAM v likvidaci, Likvidace, 
22608079, Pod Nebozízkem 354/III, Sušice, PSČ 342 01, 08. 
06. 2018, OV01510050, Obchodní jméno: CHOMURA MO-
TOCROSS TEAM v likvidaci Sídlo: Pod Nebozízkem 354/III, Su-

šice 34201 IČ: 22608079 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl L, vložka 6345 Společnost 
CHOMURA MOTOCROSS TEAM oznamuje, že vstoupila dne 
11.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina 
Fialová, Pod Nebozízkem 354/III, Sušice 34201. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01510050-20180608

SAGENHAFT-CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25542419, Sportovní 
604, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí, 08. 06. 2018, OV01551581, 
Obchodní korporace SAGENHAFT-CZ, s.r.o. se sídlem Sportov-
ní 604, Rájec, 679 02 Rájec-Jestřebí, IČ: 25542419, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 9 Cm 33/2016-31 ze dne 12.12.2016 s nabytím právní moci 
dne 18.1.2017 a usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 
295/2017-25 ze dne 19.3.2018 s nabytím právní moci dne 
21.4.2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní JUDr. Len-
ka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 
Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01551581-20180608

SODRUGESTVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25724274, Beroun, 
Tmaň 174, PSČ 267 21, 08. 06. 2018, OV01510080, Likvidátor 
společnosti SODRUGESTVO s.r.o. se sídlem Nové sídliště 174, 
26721 Tmaň - Tmaň, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v Praze odd. C, vl. 64499, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
2369/2017 - 6 dne 21.02.2018, které nabylo právní moci dne 
20.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Révová 3242/3, 100 00 Praha ID DS: nnyxtky 
OV01510080-20180608

Clever building s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01970950, Rož-
novská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm , 08. 06. 2018, 
OV01510059, LIKVIDACE: Clever building s.r.o. , v likvidaci, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘI-
TELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do li-
kvidace: Likvidátor společnosti Clever building s.r.o. , v likvida-
ci, , Sídlo: Rožnovská 240, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm , 
IČ: 01970950, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, spisová značka C 56968, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, zveřejňuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 29Cm 52/2017-22, ze dne 24. 1. 2018, které nabylo právní 
moci dne 28. 2. 2018, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr Schiller, 
IČ: 02566419, se sídlem Bezručova 508, 742 13 Studénka. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Clever 
building s.r.o. , v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Clever building s.r.o. , v likvidaci, , 
v rámci které vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
za společností Clever building s.r.o. , v likvidaci, , a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Přihlášku lze učinit buď podáním adresovaným do sídla li-
kvidátora popřípadě podáním do datové sdchránky likvidátora či 
společnosti Clever building s.r.o. , v likvidaci, . Ve Studénce dne 
21.5.2018 Clever building s.r.o. , v likvidaci, Mgr. Petr Schiller, 
likvidátor OV01510059-20180608

PROPERTY AGENT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514947, 
Roháčova 188/37, Praha 3, PSČ 130 00, 08. 06. 2018, 
OV01551574, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
2234/2017 – 5 ze dne 21.2.2018 byla zrušena společnost PRO-
PERTY AGENT spol. s r.o., IČ: 28514947, sídlem Roháčova 
188/37, Praha 3, PSČ 130 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01551574-
20180608

SAPEXS COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27905144, Pra-
ha 6 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 08. 06. 2018, 
OV01510058, Likvidátor společnosti SAPEXS COMPANY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27905144, se sídlem Praha 6 - Stodůlky, U Dálnice 
815/6, PSČ 155 00 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že rozsud-
kem ze dne 28. 4. 2017, spis. zn. 84Cm 218/2017 - 5, rozhodl 
Městský soud v Praze o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován JUDr. Daniel Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických 
vězňů 1597/19, PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 

Společnosti, aby ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili u něho své pohledávky. OV01510058-20180608

REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540599, č.p. 
147, 691 23 Ivaň, 08. 06. 2018, OV01551577, Společnost REAL 
TRADE PLUS, s.r.o., č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 50 Cm 277/2017-22 
zrušena a dnem 19.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. v likvi-
daci, č.p. 147, 691 23 Ivaň, IČ: 25540599 tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti REAL TRADE PLUS, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01551577-20180608

MAC services s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26092425, Slu-
nečná 1169, Prachatice II, 383 01 Prachatice, 08. 06. 2018, 
OV01510048, Společnost MAC services s.r.o. , v likvida-
ci, se sídlem Slunečná 1169, Prachatice II, 38301 Prachatice, 
IČ: 26092425, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 13542 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Cameron Pegley, Slunečná 1169, 38301 Prachati-
ce. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV01510048-20180608

RUMYN Družstvo v likvidaci, Likvidace, 28209346, Praha 5 – 
Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, 08. 06. 2018, OV01551556, 
Společnost RUMYN Družstvo, IČ: 28209346, se sídlem Praha 5 
– Stodůlky, 5.máje 272, PSČ 155 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 6963, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 
4. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 287/2018 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551556-
20180608

Firirtaky tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02156393, Praha 6-Dej-
vice, Heinemannova 2695/6, PSČ 160 00, 08. 06. 2018, 
OV01510073, „Likvidátor společnosti Firirtaky tour s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 02156393, se sídlem Praha 6-Dejvice, Heinemannova 
2695/6, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1320/2017-3, ze dne 28.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01510073-20180608

HERY cz, spol. s r.o., Likvidace, 26022737, Lužice 29, okres 
Prachatice, 08. 06. 2018, OV01551579, Společnost HERY cz, 
spol. s r.o., se sídlem Lužice 29, okres Prachatice, IČ: 26022737, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9608 oznamuje, že 
dne 4.6.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Petr Schön, nar. 24.4.1972, Praha 5, Smíchov, Holečkova 
959/63. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří mě-
síců na adrese JUDr. Petr Schön, advokát, se sídlem advokátní 
kanceláře Vlachovo Březí, Náměstí Svobody 188, popř. na e-mail 
schonp@seznam.cz. OV01551579-20180608

MEDIATTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25730185, Zbraslav-
ská 37/1, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5, 08. 06. 2018, 
OV01510079, Likvidátor společnosti MEDIATTA s.r.o. se sídlem 
Zbraslavská 37/1, 15900 Praha-Velká Chuchle, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 65018, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1978/2017 - 7 dne 21.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 09.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Révová 3242/3, 100 00 Praha ID 
DS: nnyxtky OV01510079-20180608

Čtyři domy, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62577433, Pra-
ha 4 - Nusle, U čtyř domů 1273/5, PSČ 140 00, 08. 06. 2018, 



Konkursní noviny 11/2018 | 46

OV01551570, Společnost Čtyři domy, spol. s r.o., IČ: 62577433, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, U čtyř domů 1273/5, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32792, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 15. 3. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 85/2018 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 10. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551570-20180608

IKOTECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63076853, Praha 4 – Mich-
le, Ohradní 1369/8, PSČ 140 00, 08. 06. 2018, OV01551561, 
Společnost IKOTECH s.r.o., IČ: 63076853, se sídlem Praha 4 
– Michle, Ohradní 1369/8, PSČ 140 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36427, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 280/2018 – 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22. 5. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01551561-
20180608

BESEDER s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25817655, Dlouhá třída 
1144/91, 736 01 Havířov - Město, 08. 06. 2018, OV01510070, 
Likvidátor společnosti: BESEDER s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25817655, 
se sídlem Dlouhá třída 1144/91, 736 01 Havířov - Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.9.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01510070-20180608

Institut Pojištění, s.r.o., Likvidace, 05459451, Plumlovská 924/17, 
796 01 Prostějov, 08. 06. 2018, OV01551596, Obchodní jméno: 
Institut Pojištění, s.r.o. Sídlo: Plumlovská 924/17, 79601 Pro-
stějov IČ: 05459451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u krajského. soudu v Brně spisová značka C99920. Společnost 
Institut Pojištění, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) Jan Fu-
riš, adresa: Klenovice na Hané 271, 79823. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01551596-20180608

EBRU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25134884, Bachova 1569, Cho-
dov, 149 00 Praha 4, 08. 06. 2018, OV01551591, Oznámení 
o vstupu společnosti EBRU s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EBRU s.r.o. se sídlem Ba-
chova 1569, Chodov, 149 00 Praha 4, IČ: 25134884, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 52591, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor 
společnosti EBRU s.r.o. v likvidaci OV01551591-20180608

Zemědělské družstvo , Český ráj, se sídlem v Podůlší v likvidaci, Li-
kvidace, 00021598, Podůlší okr. Jičín, 12. 06. 2018, OV01555582, 
Likvidátor družstva Zemědělské družstvo , Český ráj, se sídlem 
v Podůlší v likvidaci, se sídlem Podůlší okr. Jičín, IČ: 00021598, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové odd. DrXXIV, vl. 2323, oznamuje, že se usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové č.j. 49 Cm 71/2018-15 dne 
22.03.2018, které nabylo právní moci dne 20.4.2018, zrušuje 
zápis o výmazu družstva z obchodního rejstříku a likvidace se 
obnovuje. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Javůrek , Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 

vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01555582-20180612

BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., Likvidace, 28089987, Lišov, Mile-
tínská 376/19, PSČ 373 72, 12. 06. 2018, OV01519042, Společ-
nost BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., se sídlem Lišov, Miletínská 
376/19, PSČ 373 72, IČ: 28089987 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.02.2018 čj. 
36 Cm 541/2017-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01519042-20180612

FM akademie, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26298180, Litoměřice 
- Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 412 01, 12. 06. 2018, 
OV01519050, Likvidátor společnosti FM akademie, s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je FM akademie, s.r.o. v likvidaci) se síd-
lem Litoměřice - Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 41201, 
IČ: 26298180 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30585 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
23.10.2017, č.j. 72 Cm 849/2017-14, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519050-20180612

MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28232691, Praha 1 
- Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00, 12. 06. 2018, 
OV01555574, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1401/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555574-20180612

Prestige Build s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28039122, Pra-
ha - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 12. 06. 2018, 
OV01555515, Společnost Prestige Build s.r.o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555515-20180612

Technology development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29141699, 
Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 12. 06. 2018, 
OV01555577, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Technology development s.r.o. v likvidaci, IČ: 29141699, se 
sídlem Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 19. 4. 2018, č. j. 84Cm 282/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Technology development s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29141699, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555577-20180612

Prag BELTRANS CZ s.r.o., Likvidace, 26179377, Na Dolinách 
86/1, 140 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01519056, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 1781/2017 - 5, ze dne 20. 3. 2018 
byla obchodní korporace Prag BELTRANS CZ s.r.o., IČ: 26179377, 
sídlem Na Dolinách 86/1, 140 00 Praha zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01519056-20180612

CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900545, Pra-
ha 1 - Staré Město, Malá Štupartská 634/7, PSČ 110 00, 12. 

06. 2018, OV01555575, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, IČ: 28900545, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Malá Štupartská 634/7, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1132/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, IČ: 28900545, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555575-20180612

Agrární regionální komora v Mladé Boleslavi v likvidaci, Likvidace, 
18572049, Bělská 151, 293 01 Mladá Boleslav, 12. 06. 2018, 
OV01555525, Společnost Agrární regionální komora v Mladé 
Boleslavi v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555525-20180612

M, P Partner, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26167573, Brabcova 
686/1, 147 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555531, Společ-
nost M, P Partner, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555531-20180612

Teta Plůža s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04553314, Viktora Huga 
377/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555562, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 893/2018 - 3 
ze dne 17.4.2018 byla společnost Teta Plůža s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04553314, se sídlem Viktora Huga 377/4, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555562-20180612

KRANT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25333917, Václavské ná-
městí 819/43, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2018, 
OV01555512, Společnost KRANT, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555512-20180612

VOKER WEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24787353, Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01519034, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 492/2018 - 3 ze 
dne 19.2.2018 byla společnost VOKER WEST s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24787353, se sídlem Orebitská 66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519034-20180612

CADOS PLUS, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 28265076, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno , 12. 06. 2018, OV01555536, 
Společnost CADOS PLUS, družstvo, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.12.2017 do likvidace. Likvidátorem soud jme-
noval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 
14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01555536-20180612

ALFASTYL v likvidaci, Likvidace, 45240418, Lumírova 445/5, 
Nusle, 128 00 Praha, 12. 06. 2018, OV01555552, Oznámení 
o vstupu spolku ALFASTYL do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení spolku ALFASTYL se sídlem Lumírova 445/5, 
Nusle, 128 00 Praha, IČ: 45240418, zapsaný v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2179, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor spolku ALFASTYL v li-
kvidaci OV01555552-20180612



Konkursní noviny 11/2018 | 47

Ragot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29143578, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2018, OV01519037, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 571/2018 
- 3 ze dne 28.2.2018 byla společnost Ragot s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29143578, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519037-20180612

Hudební spolek FERRUM , v likvidaci, , Likvidace, 60781301, 
Frýdlant nad Ostravicí, 12. 06. 2018, OV01519047, Hudební 
spolek FERRUM , v likvidaci, , IČ: 60781301, sídlem Frýdlant 
nad Ostravicí, vstoupil dne 3.4.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 3.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem 
Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519047-
20180612

DANOE CZ s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25390261, Zemědělská 
5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01555548, 
Společnost DANOE CZ s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 25390261, se 
sídlem Zemědělská 5295/6, Třebovice, 722 00 Ostrava, ozna-
muje, že vstoupila dne 7. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 
1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01555548-20180612

4PL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27494519, třída SNP 
402/48, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, 12. 06. 
2018, OV01555517, Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 6.4.2018, č.j. 49 Cm 51/2018-6, které nabylo právní 
moci dne 19.5.2018, byla obchodní společnost 4PL spol. s r.o., 
IČ: 27494519, se sídlem třída SNP 402/48, Slezské Předměs-
tí, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01555517-20180612

Beskyd Air spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 64086682, Cihel-
ní 760/35, Ostrava, PSČ 702 00, 12. 06. 2018, OV01555590, 
Likvidátor společnosti Beskyd Air spol. s.r.o. , v likvidaci, , se 
sídlem Cihelní 760/35, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, 
IČ: 64086682, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 16577, oznamuje, že valná 
hromada společnosti rozhodla o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 1.6 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti Ing. Františka 
Tichého, bytem Hrabek 211/36, Plesná, PSČ 725 27 Ostrava. 
OV01555590-20180612

Gold Day s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510674, Praha 3, Bo-
řivojova 1081/40, PSČ 130 00, 12. 06. 2018, OV01555592, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Gold Day 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510674, se sídlem Praha 3, Bořivojo-
va 1081/40, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 4. 
2018, č. j. 84Cm 334/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Gold Day s.r.o. v likvidaci, IČ: 28510674, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555592-
20180612

Kverkus s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26424576, Pod vinohradem 
174/28, 147 00 Praha 4 - Braník, 12. 06. 2018, OV01555529, 
Společnost Kverkus s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555529-20180612

ROZARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27951201, Praha 1 - Sta-
ré Město, Benediktská 722/11, PSČ 110 00, 12. 06. 2018, 
OV01555516, Společnost ROZARI s.r.o. v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555516-20180612

VEON spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60486171, Praha 4, 
Na Vítězné pláni 1160, PSČ 140 87, 12. 06. 2018, OV01555514, 
Společnost VEON spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555514-20180612

JKP Kovo, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 44964579, Hručo-
vany nad Jevišovkou, PSČ 671 28, 12. 06. 2018, OV01555584, 
JKP Kovo, spol. s r. o. v likvidaci, Hrušovany nad Jevišovkou , 
IČ: 44964579, usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
8.2.2001 č.j. 20 Cm 601/95-24 byla společnost zrušena s likvida-
cí a likvidátorem byl jmenován ing.Josef Kotek. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - ing. Josef Kotek, Na Hrázi 43, 
67181 Znojmo. OV01555584-20180612

CZECH Developinvest s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24149471, 
Praha 4 - Podolí, Na Vrstvách 970/23, PSČ 140 00, 12. 06. 
2018, OV01555543, Společnost CZECH Developinvest s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555543-20180612

Odborový svaz Taxi Praha v likvidaci, Likvidace, 26573636, 
Frostova 346, 109 00 Praha 10 - Petrovice, 12. 06. 2018, 
OV01555533, Společnost Odborový svaz Taxi Praha v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555533-20180612

DECOPRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26427931, Švábky 52/2, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 13. 06. 2018, OV01523879, Městský 
soud v Praze usnesením ze dne 26.9.2017, č. j. 80 Cm 14/2016-
43 zrušil zápis výmazu společnosti DECOPRA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26427931, a obnovil její likvidaci. Od obnovení se na společ-
nost hledí, jako by nikdy nezanikla. Usnesení nabylo právní moci 
dne 28.12.2017. OV01523879-20180613

DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25072706, Dienzenhofe-
rovy sady 1113/2, 150 00 Praha 5 , 13. 06. 2018, OV01523870, 
Obchodní jméno: DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dienzen-
hoferovy sady 1113/2, 15000 Praha 5 IČ: 25072706 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 47271 Společnost DENEBOLA , s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Sara Barbierato, Dienzenhoferovy sady 1113/2, 
15000 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01523870-20180613

F, K Hunting s.r.o., Likvidace, 28117794, Otín 7, 377 01 Jindři-
chův Hradec, 13. 06. 2018, OV01523871, F, K Hunting s.r.o. 
Sídlo: Otín 7, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 28117794 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní společnost 
F, K Hunting s.r.o., IČ: 28117794, se sídlem Otín 7, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 10. 5. 2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem této společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Michaela Kolářová, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523871-20180613

DOXATO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64613470, Družstevní 
2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 13. 06. 2018, 
OV01558728, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: DOXATO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Družstevní 
2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov IČ: 64613470 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 8937 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DOXATO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Družstevní 2152/2, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 
IČ: 64613470, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01558728-20180613

SIENTAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01739867, Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 13. 06. 2018, OV01558726, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 

SIENTAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 
170 00 Praha 7 IČ: 01739867 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 211142 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SIENTAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01739867, Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558726-20180613

RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02554275, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha, 13. 06. 2018, 
OV01558725, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluč-
ní 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha IČ: 02554275 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 220681 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti RIMANES Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 02554275, 
Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01558725-
20180613

Smart Planet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01396765, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 13. 06. 2018, OV01558732, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Smart Planet s.r.o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha IČ: 01396765 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 206033 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Smart 
Planet s.r.o. v likvidaci, IČ: 01396765, Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01558732-20180613

Bohemia Jobmaster, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27812014, 
Opava 5, Černá 1410/19, PSČ 747 05, 13. 06. 2018, 
OV01558705, „Likvidátor obchodní společnost Bohemia Job-
master, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 27812014, se sídlem Opava 5, 
Černá 1410/19, PSČ 74705, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
Ostrava č.j. 41Cm 113/2011- 9, ze dne 07.11.2011, které nabylo 
právní moci dne 31.01.2012. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27812014. OV01558705-20180613

Internal current s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 01647652, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 13. 06. 2018, 
OV01558704, „Likvidátor obchodní společnost Internal current 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 01647652, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 12.8.2016, č.j. 29Cm 66/2016-8, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 01647652. OV01558704-20180613

Zemědělskopotravinářské projekty, akciová společnost Ostrava. 
, v likvidaci, , Likvidace, 42865344, Alžírská 1520/6, Poruba, 
708 00 Ostrava, 13. 06. 2018, OV01558706, „Likvidátor ob-
chodní společnost Zemědělskopotravinářské projekty, akciová 
společnost Ostrava. , v likvidaci, , IČ: 42865344, se sídlem Al-
žírská 1520/6, Poruba, 708 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 10.12.2001 k datu 31.12.2012. Likvidátor vyzý-
vá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-



Konkursní noviny 11/2018 | 48

lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 42865344. 
OV01558706-20180613

AP PENTO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25843541, Kolej-
ní 570/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 13. 06. 2018, 
OV01558695, „Likvidátor obchodní společnost AP PENTO s.r.o. 
, v likvidaci, , IČ: 25843541, se sídlem Kolejní 570/1, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 30.11.2016, č.j. 42 Cm 173/2015-18, které nabylo 
právní moci dne 31.12.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25843541. OV01558695-20180613

WAB-STAVBY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27834298, 28. říj-
na 243/186, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava , 13. 06. 2018, 
OV01558699, „Likvidátor obchodní společnost WAB-STAVBY 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 27834298, se sídlem 28. října 243/186, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 01.04.2015, č.j. 29 Cm 20/2014-22, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.07.2015. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27834298. OV01558699-
20180613

Dodavatel díla a.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27826091, Sokolská 
třída 1263/24, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 13. 06. 2018, 
OV01558713, „Likvidátor obchodní společnost Dodavatel díla a.s. 
, v likvidaci, , IČ: 27826091, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 26/2013-8 ze dne 06.05.2014, jež 
nabylo právní moci dne 25.06.2014. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27826091. OV01558713-
20180613

Sasha FASHION s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26790734, Jose-
fa Kotase 1184/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava , 13. 06. 2018, 
OV01558709, „Likvidátor obchodní společnost Sasha FASHION 
s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 26790734, se sídlem Josefa Kotase 1184/7, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 11.5.2016, č.j. 28 Cm 44/2016 -10, které naby-
lo právní moci dne 8.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.26790734. OV01558709-20180613

Chalux, společnost s ručením omezeným /s.r.o./ , v likvidaci, 
, Likvidace, 48396168, Místecká 329/258, Hrabová, 720 00 
Ostrava, 13. 06. 2018, OV01558689, „Likvidátor obchodní 
společnost Chalux, společnost s ručením omezeným /s.r.o./ , 
v likvidaci, , IČ: 48396168, se sídlem Místecká 329/258, Hra-
bová, 720 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu Os-
trava č.j 37 Cm 136/2002-11, ze dne 29.12.2003, které nabylo 
právní moci dne 6.2.2004. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.48396168. OV01558689-20180613

LANCERO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26865220, Stodolní 
741/15, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava , 13. 06. 2018, 
OV01558718, „Likvidátor obchodní společnost LANCERO s.r.o. , 
v likvidaci, , IČ: 26865220, se sídlem Stodolní 741/15, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací ke dni 6.2.2012 na základě Rozhodnutím val-
né hromady ze dne 6.2.2012. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.26865220. OV01558718-20180613

Družstvo Výšinka , v likvidaci, , Likvidace, 26002701, Nad Tratí 
744/5, 747 14 Ludgeřovice, 13. 06. 2018, OV01558717, „Likvi-
dátor družstva Družstvo Výšinka , v likvidaci, , IČ: 26002701, 
se sídlem Nad Tratí 744/5, 747 14 Ludgeřovice, oznamuje, že 
družstvo bylo zrušeno s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 209/2015-8 ze dne 13.01.2017, 
které nabylo právní moci dne 04.02.2017. Likvidátor vyzývá věři-
tele družstva a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.26002701. OV01558717-20180613

DSP-Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279005, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2018, OV01558682, Ob-
chodní korporace DSP-Stav s.r.o. v likvidaci oznamuje, že ke dni 
16. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl povolán Mi-
chal Pleschinger, narozený 6. září 1978, bytem Holedeč čp. 201, 
438 01 Žatec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01558682-20180613

LAPFAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141299, V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 13. 06. 2018, OV01558653, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 913/2017-6 ze 
dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost LAPFAM s.r.o., se sídlem Praha 2, Nové Město, V tů-
ních 1625/8, PSČ 120 00, IČ: 26141299, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558653-20180613

ALANDALUS II,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25766066, Přímětická 
1185/8, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2018, OV01558662, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2341/2017-6 
ze dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla 
společnost ALANDALUS II,s.r.o., se sídlem Praha 4, Michle, Pří-
mětická 1185/8, PSČ 140 00, IČ: 25766066, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01558662-20180613

qBicon s.r.o., Likvidace, 28970527, Na Zámecké 1518/9, 140 00 
Praha 4, 13. 06. 2018, OV01558673, Dle Zákona o korpora-
cích oznamuji, že dnem 31.5.2018 vstoupila společnost qBicon 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28970527, se sídlem Na Zámecké 1518/9, 
140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 156784, do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ladislav Morva, bytem Běhounkova 2302/1, 
Stodůlky, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: 
Mgr. Jan Hynšt, advokátní kancelář, Vrázova 2243/7, 150 00 Pra-
ha 5. OV01558673-20180613

BONETT EKOGAS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25031686, 
Česká Lípa, Berkova 100/5, PSČ 470 01, 13. 06. 2018, 
OV01558650, BONETT EKOGAS spol. s r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Če-
chyňská 361/16, 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01558650-
20180613

MONTENEGRO Praha s. r. o., Likvidace, 25669885, Sokolovská 
161/71, Praha 8, 13. 06. 2018, OV01558681, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 77 Cm 111/2008 – 9 ze dne 29. 12. 2008 byla 

obchodní korporace MONTENEGRO Praha s. r. o., se sídlem 
Sokolovská 161/71, Praha 8, IČ: 25669885 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 12. 2009. Do funkce likvi-
dátora byla soudem jmenována JUDr. Hana Udatná, dat. nar. 10. 
února 1955, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. HANA UDATNÁ, Praha 10, Černo-
kostelecká 856/33, PSČ 100 00. OV01558681-20180613

SANSATEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25704541, Černokos-
telecká 1153/72, Strašnice, 100 00 Praha 10, 13. 06. 2018, 
OV01558670, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1019/2017-6 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci dne 
22.3.2018, byla společnost SANSATEX s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Strašnice, Černokostelecká 1153/72, PSČ 100 00, IČ: 25704541, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01558670-20180613

VIBÖL CZ, spol. s r. o., Likvidace, 25548018, Dědická 190/17, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 13. 06. 2018, OV01558680, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 272/2016-21, ze dne 
12. 12. 2017 byla obchodní korporace VIBÖL CZ, spol. s r. o., 
Dědická 190/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 25548018 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01558680-
20180613

LIN YUE QUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157853, Praha 10, 
Rubensova 2179/8, PSČ 100 00, 13. 06. 2018, OV01558667, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1749/2017-5 ze 
dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 13.3.2018, byla 
společnost LIN YUE QUN s.r.o., se sídlem Praha 10, Rubensova 
2179/8, PSČ 100 00, IČ: 26157853, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01558667-20180613

Domovem české hudby o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 27636739, 
Praha 8 - Karlín, Šaldova 544/6, PSČ 186 00, 13. 06. 2018, 
OV01558722, MgA. Jan Žďánský, likvidátor obecně prospěšné 
společnosti Domovem české hudby o.p.s. v likvidaci, se síd-
lem na adrese Praha 8 - Karlín, Šaldova 544/6, PSČ 186 00, 
IČ: 27636739, zapsané v rejstříku obecně prospěšných společ-
ností vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. O 461 (dále 
jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost byla rozhod-
nutím správní rady Společnosti ke dni 1. ledna 2018 zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, aby své pohledávky za Společností přihlásili ve lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku doručením příslušné přihlášky k rukám likvidátora 
na adresu sídla Společnosti. OV01558722-20180613

PRATECO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26228149, Na Honech 
III 4931, 760 05 Zlín, 13. 06. 2018, OV01523883, Obchodní 
korporace PRATECO, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Prášek, bytem Na Honech III 4931, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Petra Práška, nebo na adrese JUDr. Stanislavy Brado-
vé, advokátky se sídlem Kratochvílova 624/43, 750 02 Přerov. 
OV01523883-20180613

CLOU s.r.o., Likvidace, 15268713, Na Průhoně 52, Pikovi-
ce, 252 09 Hradištko, 13. 06. 2018, OV01558642, Společ-
nost CLOU s.r.o., IČ: 15268713 oznamuje, že vstoupila dne 
10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558642-20180613



Konkursní noviny 11/2018 | 49

STIM a synové s.r.o., Likvidace, 25060503, Na Žertvách 560/25, 
180 00 Praha 8, 13. 06. 2018, OV01523859, Obchodní spo-
lečnost STIM a synové s.r.o., IČ: 25060503, se sídlem Na Žert-
vách 560/25, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 29.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1766/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost STIM a synové s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523859-20180613

KAZÉ s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 25347454, Filištínská 22, Chru-
dim I, 537 01 Chrudim, 13. 06. 2018, OV01523854, OZNÁ-
MENÍ Likvidátor obchodní korporace – společnosti KAZÉ s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Filištínská 22, Chrudim I, 537 01 Chrudim, 
IČ: 25347454, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16912, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti KAZÉ s.r.o. ze dne 18. 4. 2018 
vstoupila společnost ke dni 18. 4. 2018 do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců po posledním oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese likvidátora: Remo Zanella, Filištínská 22, Chrudim I, 
537 01 Chrudim. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí oso-
by ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit ne-
platnost nebo neúčinnost. Remo Zanella Likvidátor společnosti 
OV01523854-20180613

Mesobotemia s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24667510, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 06. 2018, OV01523885, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2532/2017-8 ze 
dne 16.3.2018 byla společnost Mesobotemia s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 24667510, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01523885-20180613

VAZIS CZ s.r.o., Likvidace, 28920902, Lublaňská 653/51, 120 00 
Praha 2, 13. 06. 2018, OV01523863, Obchodní společnost VA-
ZIS CZ s.r.o., IČ: 28920902, se sídlem Lublaňská 653/51, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 25.1.2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 289/2018-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost VAZIS CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523863-20180613

STRATEG, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61509418, Praha 9-Ky-
je, Burdova 893, PSČ 198 00, 13. 06. 2018, OV01523874, „Likvi-
dátor společnosti STRATEG, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61509418, 
se sídlem Praha 9-Kyje, Burdova 893, PSČ 198 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1409/2017-3, ze 
dne 11.7.2017, které nabylo právní moci dne 1.9.2017, oznamu-
je vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01523874-20180613

Seifert infrastructure for industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
05226660, Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, 13. 06. 2018, OV01523850, Pan Sergei Seifert, likvidátor 
společnosti Seifert infrastructure for industry s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Václavské náměstí 795/40, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 05226660, spisová značka C 260290 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 30.04.2018 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace s účinností ke dni 1.5.2018. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla 
společnosti. OV01523850-20180613

Montistav elektro s.r.o., Likvidace, 03401243, Petrovická 
363/61, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, 13. 06. 2018, 
OV01523852, Výzva věřitelům společnosti Montistav elektro 
s.r.o. se sídlem Petrovická 363/61, Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov, IČ: 03401243, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 60009. 
Oznamujeme Vám, že společnost Montistav elektro s.r.o. byla 

zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 24.5.2018, a to 
s účinností ke dni 24.5.2018. Dále vyzýváme věřitele společnosti 
Montistav elektro s.r.o., aby přihlásili společnosti své pohledávky, 
a to nejpozději do 30.9.2018. V Opavě dne 24.5.2018 Marek 
Novotný likvidátor společnosti OV01523852-20180613

Kneř a Nykl v.o.s., Likvidace, 48365530, Karlovy Vary, Přemilo-
vická 151, PSČ 360 10 , 12. 06. 2018, OV01519059, Obchodní 
jméno: Kneř a Nykl v.o.s. Sídlo: Karlovy Vary, Přemilovická 151, 
PSČ 360 10 IČ: 48365530 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl A, vložka 2698 Společnost 
Kneř a Nykl v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 8. 11. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Kneř, Roztoky, 
Burgerova 1858, PSČ 252 63. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01519059-20180612

Stavební závody Olešovice, a.s. v likvidaci, Likvidace, 46355952, 
Ringhofferova 422, Kamenice, Olešovice, PSČ 251 68, 12. 06. 
2018, OV01555511, Společnost Stavební závody Olešovice, a.s. 
v likvidaci, se sídlem Ringhofferova 422, Kamenice, Olešovice, 
PSČ: 251 68, IČ: 46355952, vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 1743, oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Rudolf Drbout, 
Cholupická 947/42, Praha 4, Kamýk, PSČ: 142 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději do 30. 9. 2018 
na adrese společnosti Stavební závody Olešovice, a.s. v likvidaci, 
U Kamýku 1001/6, Praha 4, Kamýk, PSČ: 142 00. OV01555511-
20180612

REL Global Buisness , Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27166627, Mlékárenská 437/10, 190 00 Praha 9 - Vysočany, 
12. 06. 2018, OV01555524, Společnost REL Global Buisness , 
Marketing s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555524-
20180612

SFINEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63982862, U družstva 
Ideál 1134/21, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 12. 06. 2018, 
OV01555591, Společnost SFINEX spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555591-20180612

VENEC, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420287, Děkanská 201/10, 
140 00 Praha 4 - Michle, 12. 06. 2018, OV01555522, Spo-
lečnost VENEC, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555522-20180612

ZANE MEDIA GROUP s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25646109, 
U michelského mlýna 101/17, 140 00 Praha 4 - Michle, 12. 06. 
2018, OV01555519, Společnost ZANE MEDIA GROUP s.r.o.v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01555519-20180612

ZAPPA FAMILY s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26813718, Zdeňka 
Vavříka 1595/19, 700 30 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01555551, 
Společnost ZAPPA FAMILY s.r.o. , v likvidaci, , sídlem Zdeňka 
Vavříka 1595/19, 70030 Ostrava, IČ: 26813718, oznamuje, že 
vstoupila dne 06.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem Bronzová 1291/21, 
710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu likvidátora. OV01555551-20180612

1. CONCEPT BAU s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25821296, Ha-
lenkovská 484/12, 155 21 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555547, 
Společnost 1. CONCEPT BAU s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555547-20180612

Passrecent s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03895793, Bohumínská 
252/121, Muglinov, 712 00 Ostrava, 12. 06. 2018, OV01555588, 
Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 56/2017-8 společnost Pass-
recent s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Bohumínská 252/212, Mugli-

nov, 712 00 Ostrava, IČ: 03895793, vstoupila ke dni 10.05.2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01555588-20180612

FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25057901, Příbram VI - 
Březové Hory, Stadion u Litavky 61, PSČ 261 02, 12. 06. 2018, 
OV01555567, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, IČ: 25057901, se sídlem Pří-
bram VI - Březové Hory, Stadion u Litavky 61, PSČ 261 02 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 293/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FC PŘÍBRAM, a.s. v likvidaci, IČ: 25057901, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555567-20180612

GUTEON GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27638766, Be-
roun - Beroun-Město, Švermova 1366/31, PSČ 266 01, 12. 06. 
2018, OV01555553, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84Cm 371/2017-4 ze dne 15.5.2017 byla společnost GUTEON 
GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 27638766, se sídlem Beroun - Be-
roun-Město, Švermova 1366/31, PSČ 26601 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01555553-20180612

IZDIHAR Company s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 64579514, V Ná-
klích 445/1a, 147 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01555537, 
Společnost IZDIHAR Company s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01555537-20180612

FIESTA PUBLISHING, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61977217, Ji-
ráskova 2234/44, 785 01 Šternberk, 12. 06. 2018, OV01555579, 
Společnost FIESTA PUBLISHING, s. r. o. zapsaná v Obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, se sídlem Jirás-
kova 2234/44, PSČ 785 01 Šternberk, IČ: 61977217 oznamuje, 
že dne 31.3.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Dvorský na adrese viz výše. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy FIESTA 
PUBLISHING, s. r. o. v likvidaci. Datum a místo: 5.6.2018, Šter-
nberk OV01555579-20180612

KAHINA TRADE COMPANY společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Likvidace, 25056018, Praha 4, Jihovýchodní IV 
1977/8, PSČ 141 00, 12. 06. 2018, OV01555576, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KAHINA TRADE COMPA-
NY společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 25056018, se 
sídlem Praha 4, Jihovýchodní IV 1977/8, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 84Cm 349/2018-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KAHINA 
TRADE COMPANY společnost s ručením omezeným v likvida-
ci, IČ: 25056018, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555576-20180612

EFEKTA CASH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03162516, třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno , 12. 06. 2018, 
OV01555535, Společnost EFEKTA CASH s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem 
Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01555535-20180612

SKANET Logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02119889, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555560, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 633/2018-4 ze 
dne 3.4.2018 byla společnost SKANET Logistic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02119889, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 



Konkursní noviny 11/2018 | 50

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555560-20180612

SILESIAN ARMATURE s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04109881, 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 12. 06. 2018, 
OV01519065, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 62/2017-6 
společnost SILESIAN ARMATURE s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04109881, 
vstoupila ke dni 15.03.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01519065-20180612

Tenisový klub Velká Polom, Likvidace, 02284561, Osvoboditelů 
60, 747 64 Velká Polom, 12. 06. 2018, OV01519039, LIKVIDA-
CE Tenisový klub Velká Polom OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátorka společnosti Teni-
sový klub Velká Polom, sídlo: Osvoboditelů 60, 747 64 Velká 
Polom , IČ: 02284561, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 4059, tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Pavlína Sglundová, 
se sídlem Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvi-
dátorky Smetanovo náměstí 7, 702 00 Ostrava, popř. na e-mail 
info@judrsglundova.cz V Ostravě dne 23.5.2018 JUDr. Pavlína 
Sglundová likvidátorka společnosti Tenisový klub Velká Polom 
OV01519039-20180612

ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci“ , Likvidace, 27810968, U Statku 
301/1, Bludovice, 736 01 Havířov, 12. 06. 2018, OV01519060, 
ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: U Statku 301/1, Bludovice, 
736 01 Havířov IČ: 27810968 Druhé oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Společnost ZETAREX, s.r.o. „v likvidaci“, síd-
lem U Statku 301/1, Bludovice, 736 01 Havířov, IČ: 27810968, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22. února 2018, č.j. 42 Cm 268/2017-26, které nabylo právní 
moci dne 10. dubna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tím-
to usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, sídlem 
Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi 
své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání 
této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV01519060-
20180612

Zemědělské družstvo , Český ráj, se sídlem v Podůlší v likvidaci, Li-
kvidace, 00021598, Podůlší okr. Jičín, 12. 06. 2018, OV01555582, 
Likvidátor družstva Zemědělské družstvo , Český ráj, se sídlem 
v Podůlší v likvidaci, se sídlem Podůlší okr. Jičín, IČ: 00021598, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové odd. DrXXIV, vl. 2323, oznamuje, že se usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové č.j. 49 Cm 71/2018-15 dne 
22.03.2018, které nabylo právní moci dne 20.4.2018, zrušuje 
zápis o výmazu družstva z obchodního rejstříku a likvidace se 
obnovuje. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora: Javůrek , Materna v.o.s., Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. Věřitelé společnosti, případně další subjekty, se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek 
likvidované společnosti. OV01555582-20180612

BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., Likvidace, 28089987, Lišov, Mile-
tínská 376/19, PSČ 373 72, 12. 06. 2018, OV01519042, Společ-
nost BARX CONSTRUCTIONS s.r.o., se sídlem Lišov, Miletínská 
376/19, PSČ 373 72, IČ: 28089987 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 12.02.2018 čj. 
36 Cm 541/2017-10 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01519042-20180612

FM akademie, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26298180, Litoměřice 
- Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 412 01, 12. 06. 2018, 
OV01519050, Likvidátor společnosti FM akademie, s.r.o. (jejíž 
nová obchodní firma je FM akademie, s.r.o. v likvidaci) se síd-
lem Litoměřice - Předměstí, Jungmannova 438/5, PSČ 41201, 
IČ: 26298180 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 30585 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
23.10.2017, č.j. 72 Cm 849/2017-14, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 

Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519050-20180612

MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28232691, Praha 1 
- Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00, 12. 06. 2018, 
OV01555574, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem 
Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 988/31, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1401/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
MH PROGRESS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28232691, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555574-20180612

Prestige Build s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28039122, Pra-
ha - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 12. 06. 2018, 
OV01555515, Společnost Prestige Build s.r.o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Melka Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555515-20180612

Technology development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29141699, 
Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 12. 06. 2018, 
OV01555577, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Technology development s.r.o. v likvidaci, IČ: 29141699, se 
sídlem Praha 8, Kyselova 1185/2, PSČ 182 00 s likvidací. Usnese-
ním ze dne 19. 4. 2018, č. j. 84Cm 282/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Technology development s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29141699, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555577-20180612

Prag BELTRANS CZ s.r.o., Likvidace, 26179377, Na Dolinách 
86/1, 140 00 Praha 4, 12. 06. 2018, OV01519056, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1781/2017 - 5, ze dne 
20. 3. 2018 byla obchodní korporace Prag BELTRANS CZ s.r.o., 
IČ: 26179377, sídlem Na Dolinách 86/1, 140 00 Praha zruše-
na s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 24. 4. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519056-
20180612

CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28900545, 
Praha 1 - Staré Město, Malá Štupartská 634/7, PSČ 110 00, 
12. 06. 2018, OV01555575, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28900545, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Malá Štupart-
ská 634/7, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1132/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti CAMPO MARZIO CR s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28900545, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555575-20180612

LTC Real, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28346548, Palackého třída 
908/119, 612 00 Brno, 06. 06. 2018, OV01501015, Likvidátor 
obchodní společnosti LTC Real, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého tř. 908/119, 612 00 Brno, IČ: 28346548, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 4.5.2018 byla 
notářským zápisem N 1/2018, NZ 1/2018 společnost LTC Real, 
s.r.o. zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mar-
tin Kopčil, Žitná 1474/23, Brno, PSČ 621 00. Tímto likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlašování pohledávek k rukám likvidátora, 
a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení. OV01501015-
20180606

UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27172741, 
Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 198 00, 06. 06. 2018, 
OV01501006, Oznámení o vstupu společnosti UNI-TREND 
PLUS spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. se sídlem 
Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, PSČ 19800, IČ: 27172741, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 101835, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrud-
ka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti UNI-TREND PLUS spol. s r.o. v likvidaci 
OV01501006-20180606

VASPRAKSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03277542, 130 00 Pra-
ha 3, Žižkov, V domově 1699/18, 06. 06. 2018, OV01501009, 
Společnost VASPRAKSTAV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 130 00 
Praha 3-Žižkov, V domově 1699/18, IČ: 03277542 oznamuje 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidá-
tora. Společnost vyzývá své věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců, 
od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky 
u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, adresa pro 
doručování : AK.288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, 
č.p. 217 OV01501009-20180606

ASTRA UL, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 64053393, Lidické náměs-
tí 1176/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
06. 06. 2018, OV01501002, Oznámení vstupu společnosti AS-
TRA UL, v.o.s. v likvidaci, IČ: 64053393, sídlem Lidické náměs-
tí 1176/3, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
do likvidace. Obchodní společnost ASTRA UL, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 64053393, sídlem Lidické náměstí 1176/3, Ústí nad Labem-
centrum, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 
6594, oznamuje, že dne 7. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01501002-20180606

RÜDIGER ELEKTROINSTALACE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
44795483, Pod viaduktem 556, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 06. 
06. 2018, OV01501007, Oznámení o vstupu společnosti RÜ-
DIGER ELEKTROINSTALACE, spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti RÜDIGER ELEKTRO-
INSTALACE, spol. s r.o. se sídlem, Pod viaduktem 556, Stodůlky, 
155 00 Praha 5, IČ: 44795483, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6064, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RÜDI-
GER ELEKTROINSTALACE, spol. s r.o. v likvidaci OV01501007-
20180606

Automatizace železniční dopravy Praha, státní podnik , v likvidaci, 
, Likvidace, 00003026, U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Záběh-
lice, 06. 06. 2018, OV01501027, Automatizace železniční dopra-
vy Praha, státní podnik „v likvidaci“ – Oznámení o vstupu společ-
nosti do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Rozhodnutím 
ministra dopravy č. j. 2/2018-41-PRIV/1 ze dne 14. 2. 2018 se 
dnem 28. února 2018 zrušuje s likvidací státní podnik Automa-
tizace železniční dopravy Praha, státní podnik, IČ: 00003026, 
založený zakládací listinou Federálního ministerstva dopravy ze 
dne 26. 6. 1990, č. j. 19137/1990-330. Podnik vstupuje do likvi-
dace dnem 1. března 2018. Výše uvedeným rozhodnutím ministr 
dopravy jmenoval dnem 1. března 2018 Mgr. Ivana Hlouška, 
bytem Bělčická 2842, 141 00 Praha 4 – Záběhlice, likvidátorem 
státního podniku. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací Automatizace železniční dopravy Pra-
ha, státní podnik „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, k rukám likvidátora Mgr. Ivana Hlouška na adrese 
sídla státního podniku – U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Zá-
běhlice – a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01501027-20180606

TURQUOISE a.s. v likvidaci, Likvidace, 49240986, Kubelíkova 
1181/35, 130 00 Praha 3, 06. 06. 2018, OV01544235, Obchod-



Konkursní noviny 11/2018 | 51

ní jméno: TURQUOISE a.s. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1181/35, 
130 00 Praha 3 IČ: 49240986 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2062 Společ-
nost TURQUOISE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) 
Domenico Virgulti, Na Švihance 1605/10, 120 00 Praha 2 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01544235-20180606

VITAL GROUP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25061526, 
Veletržní 828/59, Holešovice, 170 00 Praha 7, 06. 06. 2018, 
OV01501011, Oznámení o vstupu společnosti VITAL GROUP 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti VITAL GROUP spol. s r.o. se sídlem Veletržní 
828/59, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25061526, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 46288, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti VITAL GROUP spol. s r.o. v likvidaci 
OV01501011-20180606

Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance , v likvidaci, , Likvidace, 
02447428, Mosty u Jablunkova , 06. 06. 2018, OV01501014, 
Likvidátor právnické osoby Klub rodičů a dětí při ZŠ Šance , v li-
kvidaci, se sídlem Mosty u Jablunkova, IČ: 02447428 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01501014-20180606

ERASO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24701891, Praha 4, Tigrido-
va 1501/6, PSČ 140 00, 06. 06. 2018, OV01500982, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 166/2018-6 ze 
dne 21.3.2018, které nabylo právní moci dne 24.4.2018, byla 
společnost ERASO s.r.o., se sídlem Praha 4, Tigridova 1501/6, 
PSČ 140 00, IČ: 24701891, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500982-20180606

EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27804437, Májová 
1940/4, Krnov, PSČ 794 01, 06. 06. 2018, OV01501020, Ob-
chodní jméno: EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Májová 1940/4, 
Krnov, 79401 IČ: 27804437 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 52280 
Společnost EZECHIEL s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zdeněk 
Piatek, Májová 1940/4, Krnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01501020-20180606

Velentare s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01385275, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha, 06. 06. 2018, OV01544232, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 499/2018 - 3 
ze dne 20.2.2018 byla společnost Velentare s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01385275, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Pra-
ha zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01544232-20180606

PRpro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25451316, Praha - Kobylisy, 
Kyselova 1185/2, PSČ 182 00, 06. 06. 2018, OV01544216, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti PRpro s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti PRpro s.r.o. v likvi-
daci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování 
likvidátora společnosti PRpro s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha - 
Kobylisy, Kyselova 1185/2, PSČ 18200, IČ: 25451316, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 146678, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PRpro s.r.o. v likvidaci OV01544216-20180606

SHABRA, Export - Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
41197283, Praha 10, Moskevská 43, 06. 06. 2018, OV01544215, 
Oznámení o vstupu společnosti SHABRA, Export – Import, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SHABRA, Export – Import, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, 
Moskevská 43, IČ: 41197283, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3767, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SHABRA, 
Export – Import, spol. s r.o. v likvidaci OV01544215-20180606

Bic Ben s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28458257, Za Stadionem 
3778, 276 01 Mělník, 06. 06. 2018, OV01544231, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 155/2018-4 ze dne 
15.1.2018 byla společnost Bic Ben s.r.o. v likvidaci, IČ: 28458257, 
se sídlem Za Stadionem 3778, 276 01 Mělník, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544231-20180606

VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29074631, F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, 06. 06. 2018, OV01544208, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: VitaRai KV s.r.o. v likvidaci, se sídlem: F. X. Šaldy 
167/22, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 29074631, zapsána u Krajské-
ho soudu v Plzni v oddíle C, vložka 23407, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.05.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 30.05.2017, č.j. 38Cm 
20/2017, které nabylo právní moci dne 01.07.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01544208-20180606

Afir trade s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29276853, Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 06. 06. 2018, OV01544222, 
Likvidátorka společnosti Afir trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pa-
lackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 29276853, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 70273 , oznamuje, že se společnost Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 10/2017, ze dne 14.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 19.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544222-20180606

AKS TRANS, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29247535, Brněn-
ská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, 06. 06. 2018, 
OV01544221, Likvidátorka společnosti AKS TRANS, s.r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Brněnská 364/17, Vyškov-Město, 682 01 
Vyškov, IČ: 29247535, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 68240, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 336/2017, ze 
dne 10.4.2018, které nabylo právní moci dne 5.5.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01544221-20180606

VENTOLA s.r.o., Likvidace, 25926021, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 06. 06. 2018, OV01544241, Společnost VEN-
TOLA s.r.o., IČ: 25926021 oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01544241-
20180606

Bytové družstvo Šubrtova 2007 v likvidaci , Likvidace, 25266985, 
Šubrtova 2007, 580 01 Havlíčkův Brod , 14. 06. 2018, 
OV01562231, Likvidátor Bytového družstva Šubrtova 2007 
v likvidaci se sídlem Šubrtova 2007, 58001 Havlíčkův Brod, 
IČ: 25266985, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského sou-
du v Hradci Králové, odd. Dr, vl. 498 oznamuje, že se bytové 
družstvo usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, 
č.j. 49Cm 158/2017-6 ze dne 13.2.2018, které nabylo právní 
moci dne 24.3.2018 zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580001 Havlíčkův Brod, ID DS: 
ydntcj. OV01562231-20180614

STARK Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25699172, Kaprova 
14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2018, OV01562279, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STARK Pra-
ha s.r.o., se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25699172, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 62259, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
28.2.2018, č.j. 84 Cm 1239/2017-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace STARK Praha s.r.o. 
OV01562279-20180614

ANTIK-SUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28467141, Za Poříč-
skou bránou 315/10, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 06. 2018, 
OV01562249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ANTIK-SUN s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, Karlín, 186 00 
Praha 8, IČ: 28467141, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 143658, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.1.2018, č.j. 85Cm 2087/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ANTIK-SUN 
s.r.o. v likvidaci OV01562249-20180614

M.T.S. MATAS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49097644, Most, Če-
pirohy 54, PSČ 434 01, 14. 06. 2018, OV01562228, Oznamuje, 
že rozhodnutím společníka ze dne 30. 6. 1998, vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 27. 2. 2018 byl jmenován likvidátor společnosti. 
Likvidátor JUDr. Břetislav Koman, se sídlem Praha 7, Bubenská 
25, PSČ 170 00, vyzývá věřitele společnosti a jiné dotčené osoby, 
aby přihlásily své pohledávky či jiná práva, ve lhůtě do 3 měsí-
ců od tohoto zveřejnění, na adrese likvidátora. OV01562228-
20180614

B+BINEFIS s.r.o., Likvidace, 27202887, Praha 4 - Nusle, Klobouč-
nická 1425/13, PSČ 140 00, 14. 06. 2018, OV01527940, Spo-
lečnost B+BINEFIS s.r.o., IČ: 27202887 oznamuje, že vstoupila 
dne 10.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01527940-20180614

ADH LOGISTICS a.s. v likvidaci, Likvidace, 25567390, Pra-
ha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 14. 06. 2018, 
OV01562253, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost ADH LOGISTICS 
a.s. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Malá Strana, Plaská 622/3, 
PSČ 15000, IČ: 25567390, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 10638, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12.1.2018, č.j. 85Cm 137/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ADH LOGIS-
TICS a.s. v likvidaci OV01562253-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 52

KROMINOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02274272, Zlatnic-
ká 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 2018, 
OV01562256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KROMINOX s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 02274272, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 217313, oznamuje, že byla nařízena dne 
10.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.2.2018, č.j. 85Cm 2271/2017-8. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KROMINOX 
s.r.o. v likvidaci OV01562256-20180614

Gameel group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02313596, Harmonická 
1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562286, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Gameel group 
s.r.o., se sídlem Harmonická 1384/13, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 02313596, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218017, oznamuje, že byla nařízena dne 10.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.3.2018, č.j. 85 Cm 624/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Gameel 
group s.r.o. OV01562286-20180614

Molixa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24235296, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 14. 06. 2018, OV01527973, 
Oznámení - zveřejnění v Obchodním věstníku Pan Mgr. To-
máš Kalous, narozený dne 12. 8. 1964, bydlištěm na adrese 
Žamberk, Nádražní 671, PSČ 564 01 rozhodl dne 10.5.2018 
jako jediný společník společnosti Molixa s.r.o., IČ: 24235296, se 
sídlem Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze v oddílu C, vložka 201006 o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 10.5.2018. Společnost vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na adresu 
bydliště likvidátora. V Rychnově nad Kněžnou, dne 10.5.2018 
Molixa s.r.o. v likvidaci zast. likvidátorem Mgr. Tomášem Kalou-
sem OV01527973-20180614

PROOF logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01838504, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562235, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PROOF logistic s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01838504, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 212463, oznamuje, že byla nařízena dne 27.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 238/2018-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PROOF logistic s.r.o. v likvidaci 
OV01562235-20180614

MELYTAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727458, Praha 3 - Žižkov, 
Seifertova 545/44, PSČ 130 00, 14. 06. 2018, OV01527948, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MELYTAY 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24727458, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Sei-
fertova 545/44, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 338/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti MELYTAY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24727458, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01527948-
20180614

Voolia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24151033, Praha 6 - Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, 14. 06. 2018, OV01562285, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Voolia s.r.o., 
se sídlem Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 16900, 
IČ: 24151033, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 183343, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 20.3.2018, č.j. 85 Cm 722/2018-4. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Voolia 
s.r.o. OV01562285-20180614

EDENTOURS, spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 45195293, 
V Závětří 866/20, Svinov, 721 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527962, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: EDEN-
TOURS, spol. s r.o. , v likvidaci, Sídlo: V Závětří 866/20, Svinov, 
721 00 Ostrava IČ: 45195293 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 2932 EDENTOURS, spol. s r.o. , v likvida-
ci, , se sídlem V Závětří 866/20, Svinov, PSČ 721 00 Ostrava, 
IČ: 45195293, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 2932, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.3.2018, č.j. 15 Cm 255 / 2017 - 8 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 10.4.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527962-20180614

Money Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29153816, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Money Solutions s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29153816, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 204606, oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 240/2018-4. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Money Solutions s.r.o. v likvidaci 
OV01562245-20180614

Ochranná pyrotechnická služba, a.s. v likvidaci, Likvidace, 
63079691, Praha 4 – Kamýk, Pšenčíkova 1A/464, PSČ 142 00, 
14. 06. 2018, OV01562303, Oznámení o změně v osobě likvi-
dátora společnosti Ochranná pyrotechnická služba, a.s. v likvi-
daci Oznámení o vstupu společnosti Ochranná pyrotechnická 
služba, a.s. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozho-
dl o jmenování likvidátora společnosti Ochranná pyrotechnická 
služba, a.s. v likvidaci se sídlem Praha 4 – Kamýk, Pšenčíkova 
1A/464, PSČ: 14200, IČ: 63079691, zapsané v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3079, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplat-
nost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Ochranná pyrotechnická služba, a.s. v likvidaci OV01562303-
20180614

ALSTEEL CZ, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25852442, Hasičská 
551/52, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 14. 06. 2018, OV01562299, 
ALSTEEL CZ, s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Hasičská 551/52, 
Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČ: 25852442, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak je uvedeno 
v OR, Ing. Jan Trvaj, který tímto vyzývá věřitele likvidované spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: Ing. Jan Trvaj, 
Bedřicha Václavka 990/10, Bělský Les, 700 30 Ostrava, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01562299-
20180614

Prima hračky s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01416260, Pod vinicí 
1432/11, Modřany, 143 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562276, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Prima hračky 
s.r.o., se sídlem Pod vinicí 1432/11, Modřany, 143 00 Praha 4, 
IČ: 01416260, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 206340, oznamuje, že byla nařízena dne 17.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8.3.2018, č.j. 85 Cm 602/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Prima hračky s.r.o. 
OV01562276-20180614

YTORAMEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04591682, Braunerova 
563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 06. 2018, OV01562257, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost YTORAMEL s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 04591682, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 250358, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.1.2018, 
č.j. 85Cm 258/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti YTORAMEL s.r.o. v likvidaci OV01562257-
20180614

AVZO TSČ ČR PLASY, v likvidaci, Likvidace, 75073188, Babin-
ská 447, 331 01 Plasy, 14. 06. 2018, OV01562260, Usnese-
ním z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 
3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Základní organizace AVZO 
TSČ ČR PLASY, v likvidaci, se sídlem Babinská 447, 331 01 Plasy, 
IČ: 75073188 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01562260-20180614

C.aH.,spol. s r.o., Likvidace, 61064807, Komenského 2106/18, 
680 01 Boskovice, 14. 06. 2018, OV01562261, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 45/2017-32, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace C.aH.,spol. s r.o., Komenského 2106/18, 
680 01 Boskovice, IČ: 61064807 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01562261-20180614

Val , Pal Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01398709, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha, 14. 06. 2018, OV01562292, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Val , Pal Group 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha, IČ: 01398709, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 205916, oznamuje, že byla nařízena dne 21.4.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.3.2018, č.j. 85 Cm 590/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Val , Pal 
Group s.r.o. v likvidaci OV01562292-20180614

HC WARRIORS Havířov, Likvidace, 61988740, Hlavní třída 
398/59, 736 01 Havířov - Město, 14. 06. 2018, OV01527968, 
Likvidátor spolku: HC WARRIORS Havířov, IČ: 61988740, se síd-
lem Hlavní třída 398/59, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvi-
dace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uve-
deným spolkem ve lhůtě do 28.9.2018. Přihlášky pohledávek 
je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg 
Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advo-
kati-havirov.cz. OV01527968-20180614

M x 3 spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 47973099, Ostrava - 
Moravská Ostrava, U Parku 2869/5, PSČ 702 00, 14. 06. 2018, 
OV01527970, M x 3 spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem Ostrava – 
Moravská Ostrava, U Parku 2869/5, PSČ 702 00, IČ: 47973099 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01527970-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 53

Smart Parcel Service Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04966783, 
Chrpová 81, Brnky, 250 66 Zdiby, 14. 06. 2018, OV01562251, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Smart Parcel Service Czech 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chrpová 81, Brnky, 250 66 Zdiby, 
IČ: 04966783, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 256365, oznamuje, že byla nařízena dne 21.2.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.1.2018, č.j. 85Cm 2572/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Smart Parcel Service Czech s.r.o. 
v likvidaci OV01562251-20180614

Effecto Reality a.s. v likvidaci, Likvidace, 26842432, Elgartova 
497/12, 614 00 Brno , 14. 06. 2018, OV01562227, Společnost 
Effecto Reality a.s. oznamuje, že vstoupila dne 28.09.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, 
advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidátora. 
OV01562227-20180614

STAVO VHS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29413290, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562288, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace STAVO VHS s. r. 
o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 29413290, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 205203, oznamuje, že byla nařízena dne 4.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.3.2018, č.j. 85 Cm 259/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace STAVO VHS s. r. o. 
v likvidaci OV01562288-20180614

AFFRIOLANTE s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28606027, Hlubin-
ská 1378/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527957, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: AFFRIO-
LANTE s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Hlubinská 1378/36, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 28606027 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. C 34167 AFFRIOLANTE s.r.o. , 
v likvidaci, , se sídlem Hlubinská 1378/36, Moravská Ostrava, 
PSČ 70200 Ostrava, IČ: 28606027, zapsaná u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 34167, oznamuje, že rozhodnutím Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 4.5.2016, č.j. 24 Cm 186/2015-11 
(toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 18.6.2016) - byla spo-
lečnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor. AFFRIOLAN-
TE s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem, Hlubinská 1378/36, Moravská 
Ostrava, PSČ 70200 Ostrava, IČ: 28606027, zapsaná u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn. C 34167, oznamuje, že roz-
hodnutím Krajského soudu soudu v Ostravě ze dne 29.1.2018, 
č.j. 8 Cm 369 / 2017 - 14 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 7.3.2018) - byl dříve jmenovaný likvidátor odvolán z funk-
ce a jmenován nový. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01527957-20180614

Sdružení studentů francouzštiny v Ostravě , v likvidaci, , Likvi-
dace, 68917279, Ostrava 1, Zelená 73, katedra romanistiky OU, 
14. 06. 2018, OV01527964, Sdružení studentů francouzštiny 
v Ostravě , v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 26. 04. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jakub Tobola, bytem 
č. p. 690, 735 71 Dětmarovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01527964-20180614

AVARTSO Business DS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29389950, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Žofinská 233/10, PSČ 702 00, 14. 
06. 2018, OV01562305, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
AVARTSO Business DS s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Ostrava - Morav-
ská Ostrava, Žofinská 233/10, PSČ 702 00 IČ: 29389950 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 38326 AVARTSO 
Business DS s.r.o. , v likvidaci, , se sídlem Ostrava - Moravská 
Ostrava, Žofinská 233/10, PSČ 702 00, IČ: 29389950, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 38326, oznamuje, že 
rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.2.2018, č.j. 
15 Cm 145 / 2017 - 14 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
28.3.2018) - byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem 

Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora. OV01562305-20180614

ŠIKO, spol. s r.o., Likvidace, 43389775, Nádražní 1260/7, 664 34 
Kuřim, 14. 06. 2018, OV01562262, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 39/2016 – 25, ze dne 29. 3. 2017, byla ob-
chodní korporace ŠIKO, spol. s r.o., se sídlem Nádražní 1260/7, 
664 34 Kuřim, IČ: 43389775 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 6. 5. 2017. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 39/2016 – 34 ze dne 27. 4. 2017, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 
21. 6. 2017. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01562262-20180614

BUKHOŠT s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 46713671, Františkov 
nad Ploučnicí, Starý Šachov 31, PSČ 407 23, 14. 06. 2018, 
OV01562232, Oznamuji, že společnost BUKHOŠT s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 46713671, se sídlem Františkov nad Ploučnicí, Starý Ša-
chov 31, PSČ 40723, byla na základě usnesení Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, čj. 72 Cm 12/2016-11, ze dne 2.6.2016 zru-
šena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto inzerátu na ad-
rese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, Tyršova 1434/4, 
405 01 Děčín 1. OV01562232-20180614

Abbigliamento bambino s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03264335, 
Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 14. 06. 
2018, OV01562297, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace Abbigliamento bambino s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03264335, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 229461, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.2.2018, 
č.j. 85 Cm 2368/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Abbigliamento bambi-
no s.r.o. v likvidaci OV01562297-20180614

GIGABON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24302287, Praha 10 - Straš-
nice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 14. 06. 2018, OV01562250, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GIGABON s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 10000, IČ: 24302287, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 194633, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.2.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.1.2018, 
č.j. 85Cm 331/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti GIGABON s.r.o. v likvidaci OV01562250-
20180614

ALL STAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24721492, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562272, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ALL STAR s.r.o., se 
sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24721492, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 168777, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.3.2018, 
č.j. 85 Cm 748/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ALL STAR s.r.o. 
OV01562272-20180614

ITAKA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504386, Praha 4 - 
Krč, Vídeňská 798/66, PSČ 142 00, 14. 06. 2018, OV01527946, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITAKA, spol. 

s r.o. v likvidaci, IČ: 61504386, se sídlem Praha 4 - Krč, Vídeňská 
798/66, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 4. 2018, 
č. j. 83Cm 268/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti ITAKA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504386, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01527946-20180614

HURÁ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28249488, Za Školou 70, 
280 02 Radovesnice I, 14. 06. 2018, OV01562271, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace HURÁ s.r.o., se sídlem 
Za Školou 70, 280 02 Radovesnice I, IČ: 28249488, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 135277, oznamu-
je, že byla nařízena dne 14.4.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.3.2018, č.j. 85 Cm 
685/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace HURÁ s.r.o. OV01562271-20180614

ERE a.s. v likvidaci, Likvidace, 28206941, Praha 5, Žitavské-
ho 499, PSČ 156 00, 14. 06. 2018, OV01562269, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace ERE a.s. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5, Žitavského 499, PSČ 15600, IČ: 28206941, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 13127, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.4.2018 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
26.3.2018, č.j. 85 Cm 444/2018-5. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ERE a.s. v likvidaci 
OV01562269-20180614

RESMILAN s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28566025, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527959, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: RESMI-
LAN s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava IČ: 28566025 zapsaná: u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. C 32289 RESMILAN s.r.o. , v likvidaci, , 
se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, PSČ 710 00 Ostrava, 
IČ: 28566025, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 32289, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 19.3.2018, č.j. 8 Cm 372 / 2017 - 21 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 1.5.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527959-20180614

BUSCHOVSKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27098702, Rus-
ká 778/100, Vršovice, 100 00 Praha 10, 14. 06. 2018, 
OV01562258, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BUSCHOVSKY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ruská 778/100, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 27098702, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 96115, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2611/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BUSCHOVSKY s.r.o. v likvidaci 
OV01562258-20180614

VOVERA TRADING s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28589645, 
Ostrava - Poruba, Jana Ziky 1947/16, PSČ 708 00, 14. 06. 2018, 
OV01527972, VOVERA TRADING s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Poruba, Jana Ziky 1947/16, PSČ 708 00, IČ: 28589645 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01527972-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 54

KARAKAS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26922584, Praha 4, U Krč-
ského nádraží 747/40, PSČ 140 00, 14. 06. 2018, OV01527949, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KARAKAS, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26922584, se sídlem Praha 4, U Krčského 
nádraží 747/40, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 341/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KARAKAS, a.s. v likvidaci, IČ: 26922584, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01527949-20180614

BUSCHOVSKY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27098702, Rus-
ká 778/100, Vršovice, 100 00 Praha 10, 14. 06. 2018, 
OV01562258, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BUSCHOVSKY s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Ruská 778/100, Vršovice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 27098702, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 96115, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.12.2017, č.j. 85Cm 2611/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BUSCHOVSKY s.r.o. v likvidaci 
OV01562258-20180614

VOVERA TRADING s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28589645, 
Ostrava - Poruba, Jana Ziky 1947/16, PSČ 708 00, 14. 06. 2018, 
OV01527972, VOVERA TRADING s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Poruba, Jana Ziky 1947/16, PSČ 708 00, IČ: 28589645 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01527972-20180614

KARAKAS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26922584, Praha 4, U Krč-
ského nádraží 747/40, PSČ 140 00, 14. 06. 2018, OV01527949, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KARAKAS, 
a.s. v likvidaci, IČ: 26922584, se sídlem Praha 4, U Krčského 
nádraží 747/40, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 341/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti KARAKAS, a.s. v likvidaci, IČ: 26922584, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01527949-20180614

TopEqui s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01394771, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562277, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TopEqui s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01394771, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 230724, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.3.2018, č.j. 85 Cm 647/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace TopEqui 
s.r.o. v likvidaci OV01562277-20180614

3 O Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27640868, Točitá 1964/34, 
140 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01527975, Likvidátor spo-
lečnosti 3 O Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, Točitá 
1964/34, 140 00, IČ: 27640868 oznamuje vstup společnosti 
do likvidace rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 
2127/2017-6 ze dne 22. 2. 2018. Věřitelé společnosti se vyzýva-
jí, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, písemně s uvedením výše 
a právního důvodu. Adresa likvidátora: JUDr. Jana Fialová Točitá 
34 140 00 Praha 4 OV01527975-20180614

Sdružení občanů obce Sviadnov , v likvidaci, , Likvidace, 
02085071, Na drahách 119, 739 25 Sviadnov, 14. 06. 2018, 
OV01562229, Spolek Sdružení občanů obce Sviadnov , v likvi-
daci, , IČ: 02085071, sídlem Na drahách 119, 739 25 Sviad-
nov, vstoupil dne 16.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 

16.4.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01562229-20180614

VRCHOVINA - spoluvlastníci obytného domu, spolek, Likvida-
ce, 65759796, Okružní 1896/6, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 
Žďár nad Sázavou, 18. 06. 2018, OV01568986, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci obytného domu, spo-
lek v likvidaci Sídlo: Okružní 1896/6, 591 01 Žďár nad Sázavou, 
IČ: 65759796, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, spisová značka L 6205, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 24.1.2018 rozhodla členská schůze 
spolku o jeho zrušení. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci obytného 
domu, spolek v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti VRCHOVINA – spoluvlastníci obytného 
domu, spolek v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, které mají za společností VRCHOVINA 
– spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci, a to ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb.). Ve Žďáru nad Sázavou dne 12.6.2018 VRCHOVI-
NA – spoluvlastníci obytného domu, spolek v likvidaci Ing. Ivan 
Augustin, likvidátor OV01568986-20180618

INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028673, Struž-
ky 646, Kyje, 198 00 Praha 9, 18. 06. 2018, OV01568928, Spo-
lečnost INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568928-20180618

BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24205842, 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 18. 06. 2018, 
OV01568979, Společnost BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568979-20180618

Taguta Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154393, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568897, Společ-
nost Taguta Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568897-20180618

KS international logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234681, 
Praha 10, U plynárny 99, PSČ 101 36, 18. 06. 2018, OV01568918, 
Společnost KS international logistics s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568918-20180618

G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861805, 
K Lochkovu 379/24, 154 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01568899, 
Společnost G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568899-20180618

AMERICAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 44848749, Ovenecká 314/34, 170 00 Pra-
ha 7 - Bubeneč, 18. 06. 2018, OV01568978, Společnost AMERI-
CAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568978-20180618

BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443015, Jaurisova 
1501/19, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568893, Spo-
lečnost BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568893-20180618

CANADIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230554, Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6, 18. 06. 2018, OV01568942, 
Obchodní jméno: CANADIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6 IČ: 27230554 Společ-
nost CANADIAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01568942-20180618

FARTGUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564291, Praha 5 - Sto-
důlky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 18. 06. 2018, OV01568909, 
Společnost FARTGUL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568909-20180618

Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci, Likvidace, 
25625047, Ortenovo náměstí 1309/21, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 18. 06. 2018, OV01568944, Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci Sídlo: Ortenovo náměstí 
1309/21, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 25625047 Společnost 
Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.4.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátorky. OV01568944-20180618

SANHOOF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140799, Bystřická 
952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568922, Spo-
lečnost SANHOOF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568922-20180618

BAVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26126028, Maroldova 1429/11, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568907, Společ-
nost BAVI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568907-20180618

Prosenior s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29383293, Koně-
vova 171/98, 713 00 Ostrava - Heřmanice, 18. 06. 2018, 
OV01536195, Společnost Prosenior s.r.o. , v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 37813, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.René Goldenstein, 
adresa: Koněvova 171/98, 71300, Ostrava Heřmanice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01536195-
20180618

TELYDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611194, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568921, 
Společnost TELYDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568921-20180618

Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788493, Roztylské 
sady 1597/69, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568951, 
Společnost Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568951-20180618

ATTACK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48583464, Batelovská 
120/5, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568929, 
Společnost ATTACK,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568929-20180618

T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26059789, Praha 10 
- Michle, U plynárny 1111/75, PSČ 101 00, 18. 06. 2018, 
OV01568932, Společnost T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 



Konkursní noviny 11/2018 | 55

Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568932-20180618

ZUBRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586510, Na úlehli 130/24, 
Michle, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568935, Společnost 
ZUBRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568935-20180618

RedBack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388151, Praha - Praha 7, 
Schnirchova 1257, PSČ 170 00, 18. 06. 2018, OV01568943, 
Obchodní jméno: RedBack s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Pra-
ha 7, Schnirchova 1257, PSČ 17000 IČ: 28388151 Společnost 
RedBack s.r.o. v likvidacii oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568943-20180618

V.I.M., s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45272433, Na Horkách 
438/4, Dubeč, 107 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568926, 
Společnost V.I.M., s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568926-20180618

VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28480686, 
Česká Lípa, Jáchymovská 2352, PSČ 470 01, 18. 06. 2018, 
OV01568972, Společnost VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28480686, sídlem Jáchymovská 2352, 470 01 Česká Lípa 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. 
listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01568972-20180618

SILINA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012228, Mikovco-
va 476/10, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01536218, Spo-
lečnost SILINA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Melka Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01536218-20180618

JAKRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147572, Chrastava, Druž-
stevní 121, PSČ 463 31, 15. 06. 2018, OV01531936, Likvidátor 
společnosti JAKRA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63147572, se sídlem 
Chrastava, Družstevní 121, PSČ 463 31 (dále jen „Společnost“) 
oznamuje, že rozsudkem ze dne 19. 4. 2017, spis. zn. 38 Cm 
97/2016-8, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
18. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Dani-
el Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531936-20180615

Pozvani s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28665368, Mimoň, Pražská 
422, PSČ 471 24, 15. 06. 2018, OV01531898, Společnost Pozva-
ni s.r.o., v likvidaci se sídlem Mimoň, Pražská 422, PSČ 47124, 
IČ: 28665368 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s., 
IČ: 22793518, sídlem: Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV01531898-20180615

Klub Mozaika v likvidaci, Likvidace, 47610956, Na Balkáně 100, 
130 00 Praha, 15. 06. 2018, OV01531905, Společnost Klub Mo-
zaika v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531905-
20180615

, Naše Benešovsko o.s., v likvidaci, Likvidace, 22762566, Ke Sta-
dionu 576, 256 01 Benešov, 15. 06. 2018, OV01531908, Spo-
lečnost , Naše Benešovsko o.s., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531908-20180615

KENVEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952502, Ostružinová 
2455/11, 106 00 Praha 10 , 15. 06. 2018, OV01531914, Spo-
lečnost KENVEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531914-20180615

KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462788, Praha 1, Poli-
tických vězňů 936/7, PSČ 113 60, 15. 06. 2018, OV01531916, 
Společnost KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531916-20180615

BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26753197, Přátelství 
301/35, 104 00 Praha 10, 15. 06. 2018, OV01531918, Spo-
lečnost BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531918-20180615

Bohemia Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655350, Spálená 
97/29, 110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, OV01531920, Společnost 
Bohemia Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531920-20180615

GUENADI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580938, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 15. 06. 2018, OV01531924, Společnost 
GUENADI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531924-
20180615

INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626281, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 15. 06. 2018, OV01531927, Společ-
nost INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01531927-20180615

KIKA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45243794, Pikovická 
516/5, 147 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531929, Společ-
nost KIKA spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531929-20180615

GAMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49678850, Otakarova 287/3, 
140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531930, Společnost GAMA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531930-20180615

R. S. FARN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716263, náměstí Bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531932, 
Společnost R. S. FARN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531932-20180615

REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49823370, Sedlecká 
327, 264 01 Sedlčany, 15. 06. 2018, OV01531933, Společnost 
REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.12.1996 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531933-20180615

ADAFI, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25859129, Přemyslovců 
58/35, 709 00 Ostrava, 15. 06. 2018, OV01531960, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 67/2016-12 ze dne 
20.5.2016 byla společnost ADAFI, s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 151/2017-3 

ze dne 23.8.2017 byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti ADAFI, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25859129, se síd-
lem Přemyslovců 58/35, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531960-20180615

HORETA HOLDING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25077341, 
Na Pankráci 449/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, 
OV01531939, Likvidátor společnosti HORETA HOLDING,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 449/11, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25077341, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 47517, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 259/2018 dne 
27. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 09. 05. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01531939-20180615

Společný podnik HAKA v likvidaci, Likvidace, 00518697, Chodo-
vá Planá, u M. L. , 15. 06. 2018, OV01531902, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-23 ze dne 1. 12. 2006, 
které nabylo právní moci ve výroku I. dne 27. 12. 2006 a v dal-
ších výrocích dne 12. 1. 2007, ve spojení s opravným Usnesením 
č.j. 43Cm 108/2006-27 ze dne 8. 1. 2007, které nabylo právní 
moci dne 22. 1. 2007, byla obchodní společnost Společný podnik 
HAKA, se sídlem Chodová Planá, u M. L., IČ: 00518697, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-36 ze dne 6. pro-
since 2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 16. 2. 
2018 a v dalších výrocích dne 6. 3. 2018, jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v. o. s., se sídlem Stříbro, Americká 1304, PSČ: 
349 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společ-
nosti, a to na adrese jeho sídla. OV01531902-20180615

KROT a.s., Likvidace, 27333906, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, 15. 06. 2018, OV01531941, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50Cm 171/2015-31, ze dne 16. 8. 2017 byla obchodní korpo-
race KROT a.s., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27333906 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01531941-20180615

PTM servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25146866, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00, 15. 06. 2018, 
OV01531951, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PTM servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Pra-
ha 8 - Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 3. 2018, č. j. 83Cm 463/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PTM servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01531951-20180615

Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, Likvidace, 64947262, 
Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4 Braník, 15. 06. 2018, 
OV01531954, Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, 
na adrese Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4, IČ: 64947262 
oznamuje, že vstoupilo dne 01. 01. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 
787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01531954-20180615

Purita Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24674389, Pra-
ha 3-Žižkov, Roháčova 176/12, PSČ 130 00, 15. 06. 2018, 
OV01531964, „Likvidátor společnosti Purita Business, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24674389, se sídlem Praha 3-Žižkov, Roháčova 
176/12, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1500/2017-3, ze dne 24.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 



Konkursní noviny 11/2018 | 56

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531964-20180615

 DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603167, Praha 4 - Nusle, 
Křesomyslova 384/17, PSČ 140 00, 15. 06. 2018, OV01531950, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DASAS CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, se sídlem Praha 4 - Nusle, Kře-
somyslova 384/17, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
3. 2018, č. j. 83Cm 99/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531950-
20180615

Free World s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259947, Praha 4, Zelený 
pruh 95/97, PSČ 140 00 , 15. 06. 2018, OV01531945, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Free World s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 95/97, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
201/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Free World s.r.o. v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531945-20180615

Pobočný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Tře-
bová, Likvidace, 68245807, nám. T. G. Masaryka 121/18, Město, 
571 01 Moravská Třebová, 15. 06. 2018, OV01531940, Poboč-
ný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Třebová, 
v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že byl rozhodnu-
tím členské schůze ze dne 23. 3. 2018 s účinností ke dni 1. 6. 
2018 zrušen a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Tomáš Přidal, dat. nar. 6. února 1976, trvale 
pobytem Dukelská 1310/59, 571 01 Moravská Třebová. Věřitelé 
a ostatní osoby likvidací dotčené se tímto vyzývají, aby na shora 
uvedené adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, případně 
i jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Tomáš Přidal, likvidátor pobočného spolku 
OV01531940-20180615

Spolek rodičů a přátel dětí školy při ZŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, 
zkratka SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26609185, So-
kolská 180, 257 22 Čerčany, 15. 06. 2018, OV01531899, Ozná-
mení o likvidaci: SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Urbaník, Míru 136, 257 22 Čerčany. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo spolku). OV01531899-20180615

MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., Likvidace, 
04093771, Budovatelská 1178/35, 743 01 Bílovec, Česká re-
publika, 15. 06. 2018, OV01531956, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Likvidátor společnosti MoPharmaC - Moravian Pharma 
Cluster, z. s., v likvidaci, IČ: 04093771, sídlo: Budovatelská 
1178/35, 743 01 Bílovec, spisová značka L 14332 vedená u Kraj-
ského soudu v Ostravě tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
21. 5. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti MoPharmaC 
- Moravian Pharma Cluster, z. s., IČ: 04093771 a její likvidaci. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Mo-
PharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu § 198 odst. 
2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Bílovci dne 21. 5. 2018 MoPharmaC 
- Moravian Pharma Cluster, z. s. v likvidaci Ing. Andrea Doleža-
lová, MBA, likvidátor OV01531956-20180615

Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice, Likvidace, 45180041, 
Rokytnice, 15. 06. 2018, OV01531967, Likvidátor spolku Tě-
lovýchovná jednota Sokol Rokytnice, IČ: 45180041, se sídlem 
Rokytnice, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 463, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 

30 Cm 394/2017-7 dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
23.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV01531967-20180615

KOLYSH GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28777964, Hra-
dec Králové, Bratří Štefanů 131, PSČ 500 03, 15. 06. 2018, 
OV01565743, Obchodní společnost KOLYSH GROUP s.r.o., 
IČ: 28777964, se sídlem Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
Bratří Štefanů 131/46, PSČ: 500 03, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 26801, 
byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
31/2018-7 ze dne 13.3.2017, zrušena a byla nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl nově jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01565743-20180615

MZ Oil s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27225372, Chudenic-
ká 1059/31, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 15. 06. 2018, 
OV01565744, Společnost MZ Oil s.r.o.v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01565744-20180615

TATHONI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28003098, Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 15. 06. 2018, OV01565747, Spo-
lečnost TATHONI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-
riáš Jan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01565747-20180615

Ceramco zodiac s.r.o., Likvidace, 24720267, Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8, 15. 06. 2018, OV01565740, Obchodní společ-
nost Ceramco zodiac s.r.o., IČ: 24720267, se sídlem Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 9.4.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 833/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Ceramco zodiac s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01565740-20180615

TERENTIA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27401952, č.p. 75, 
252 10 Trnová , 18. 06. 2018, OV01569014, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm 1214/2016-10 společnost TE-
RENTIA, s.r.o. v likvidaci se sídlem 252 10 Trnová IČ: 27401952 
vstoupila ke dni 21.prosince 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing.Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01569014-
20180618

Včelka-LI s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25796691, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01569021, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1781/2016-10 společnost 
Včelka-LI s.r.o. v likvidaci se sídlem Baarova 1028/4,140 00 Pra-
ha 4 IČ: 25796691 vstoupila ke dni 10.března 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569021-20180618

INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48028673, Struž-
ky 646, Kyje, 198 00 Praha 9, 18. 06. 2018, OV01568928, Spo-
lečnost INTRACOMM spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 3.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568928-20180618

BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24205842, 
Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, 18. 06. 2018, 
OV01568979, Společnost BARBATE GROUP s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568979-20180618

Taguta Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24154393, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568897, Společ-
nost Taguta Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568897-20180618

KS international logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27234681, 
Praha 10, U plynárny 99, PSČ 101 36, 18. 06. 2018, 
OV01568918, Společnost KS international logistics s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truh-
lářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568918-20180618

G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27861805, 
K Lochkovu 379/24, 154 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01568899, 
Společnost G - Systems Engeneering, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568899-20180618

AMERICAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 44848749, Ovenecká 314/34, 170 00 Pra-
ha 7 - Bubeneč, 18. 06. 2018, OV01568978, Společnost AMERI-
CAN /CZECHOSLOVAKIAN TRADING CO. LTD. s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568978-20180618

BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443015, Jaurisova 
1501/19, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568893, Spo-
lečnost BEZCHEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568893-20180618

CANADIAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27230554, Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6, 18. 06. 2018, OV01568942, 
Obchodní jméno: CANADIAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Východní 
243/34, Střešovice, 162 00 Praha 6 IČ: 27230554 Společ-
nost CANADIAN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva 
Frömlová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátorky. OV01568942-20180618

FARTGUL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27564291, Praha 5 - Sto-
důlky, Kodymova 2539, PSČ 158 00, 18. 06. 2018, OV01568909, 
Společnost FARTGUL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568909-20180618

Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci, Likvidace, 
25625047, Ortenovo náměstí 1309/21, Holešovice, 170 00 
Praha 7, 18. 06. 2018, OV01568944, Obchodní jméno: By-
tové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci Sídlo: Ortenovo 
náměstí 1309/21, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 25625047 
Společnost Bytové družstvo Ortenovo nám. 21 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.4.2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se 
sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568944-20180618

SANHOOF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26140799, Bystřická 
952/7, Krč, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568922, Spo-
lečnost SANHOOF s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568922-20180618

BAVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26126028, Maroldova 1429/11, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568907, Společ-
nost BAVI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 



Konkursní noviny 11/2018 | 57

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568907-20180618

Prosenior s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29383293, Koně-
vova 171/98, 713 00 Ostrava - Heřmanice, 18. 06. 2018, 
OV01536195, Společnost Prosenior s.r.o. , v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 37813, oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.René Goldenstein, 
adresa: Koněvova 171/98, 71300, Ostrava Heřmanice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01536195-20180618

TELYDA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25611194, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568921, 
Společnost TELYDA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568921-20180618

Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788493, Roztylské 
sady 1597/69, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568951, 
Společnost Bicycles CZ,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568951-20180618

ATTACK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48583464, Batelovská 
120/5, Michle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568929, 
Společnost ATTACK,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568929-20180618

T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26059789, Praha 10 
- Michle, U plynárny 1111/75, PSČ 101 00, 18. 06. 2018, 
OV01568932, Společnost T.O.S. TRADE, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 20.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568932-20180618

ZUBRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586510, Na úlehli 130/24, 
Michle, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568935, Společnost 
ZUBRA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568935-20180618

RedBack s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28388151, Praha - Praha 7, 
Schnirchova 1257, PSČ 170 00, 18. 06. 2018, OV01568943, 
Obchodní jméno: RedBack s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Pra-
ha 7, Schnirchova 1257, PSČ 17000 IČ: 28388151 Společnost 
RedBack s.r.o. v likvidacii oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, 
advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV01568943-20180618

V.I.M., s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 45272433, Na Horkách 
438/4, Dubeč, 107 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568926, 
Společnost V.I.M., s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568926-20180618

VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28480686, 
Česká Lípa, Jáchymovská 2352, PSČ 470 01, 18. 06. 2018, 
OV01568972, Společnost VACAT EUROPE CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28480686, sídlem Jáchymovská 2352, 470 01 Česká Lípa 
oznamuje, že vstoupila dne 19. 1. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. 
listopadu 1137/27A, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01568972-20180618

SILINA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012228, Mikovco-
va 476/10, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01536218, Spo-
lečnost SILINA PRAGUE s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-

pila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Melka Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01536218-20180618

JAKRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147572, Chrastava, Druž-
stevní 121, PSČ 463 31, 15. 06. 2018, OV01531936, Likvidátor 
společnosti JAKRA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63147572, se sídlem 
Chrastava, Družstevní 121, PSČ 463 31 (dále jen „Společnost“) 
oznamuje, že rozsudkem ze dne 19. 4. 2017, spis. zn. 38 Cm 
97/2016-8, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
18. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Dani-
el Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531936-20180615

Pozvani s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28665368, Mimoň, Pražská 
422, PSČ 471 24, 15. 06. 2018, OV01531898, Společnost Pozva-
ni s.r.o., v likvidaci se sídlem Mimoň, Pražská 422, PSČ 47124, 
IČ: 28665368 oznamuje, že vstoupila dne 28.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s., 
IČ: 22793518, sídlem: Na Míčánce 1044/39, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV01531898-20180615

Klub Mozaika v likvidaci, Likvidace, 47610956, Na Balkáně 100, 
130 00 Praha, 15. 06. 2018, OV01531905, Společnost Klub Mo-
zaika v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531905-20180615

, Naše Benešovsko o.s., v likvidaci, Likvidace, 22762566, Ke Sta-
dionu 576, 256 01 Benešov, 15. 06. 2018, OV01531908, Spo-
lečnost , Naše Benešovsko o.s., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531908-20180615

KENVEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28952502, Ostružinová 
2455/11, 106 00 Praha 10 , 15. 06. 2018, OV01531914, Spo-
lečnost KENVEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
22.9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531914-20180615

KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26462788, Praha 1, Poli-
tických vězňů 936/7, PSČ 113 60, 15. 06. 2018, OV01531916, 
Společnost KARIBA CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531916-20180615

BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26753197, Přátelství 
301/35, 104 00 Praha 10, 15. 06. 2018, OV01531918, Spo-
lečnost BIO HOLZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531918-20180615

Bohemia Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655350, Spálená 
97/29, 110 00 Praha 1, 15. 06. 2018, OV01531920, Společnost 
Bohemia Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531920-20180615

GUENADI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580938, U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, 15. 06. 2018, OV01531924, Společnost 
GUENADI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531924-
20180615

INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626281, Brixiho 
1546/9, 162 00 Praha 6, 15. 06. 2018, OV01531927, Společ-

nost INGROSS SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01531927-20180615

KIKA spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45243794, Pikovická 
516/5, 147 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531929, Společ-
nost KIKA spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531929-20180615

GAMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49678850, Otakarova 287/3, 
140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531930, Společnost GAMA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01531930-20180615

R. S. FARN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25716263, náměstí Bratří 
Synků 300/15, 140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01531932, 
Společnost R. S. FARN s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lin-
ha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531932-20180615

REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49823370, Sedlecká 
327, 264 01 Sedlčany, 15. 06. 2018, OV01531933, Společnost 
REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.12.1996 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531933-20180615

ADAFI, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25859129, Přemyslovců 
58/35, 709 00 Ostrava, 15. 06. 2018, OV01531960, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 67/2016-12 ze dne 
20.5.2016 byla společnost ADAFI, s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 151/2017-3 
ze dne 23.8.2017 byla jmenována novým likvidátorem JUDr. Ka-
teřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti ADAFI, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25859129, se síd-
lem Přemyslovců 58/35, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531960-20180615

HORETA HOLDING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25077341, 
Na Pankráci 449/11, Nusle, 140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, 
OV01531939, Likvidátor společnosti HORETA HOLDING,s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 449/11, 140 00 Praha 4, 
IČ: 25077341, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 47517, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 259/2018 dne 
27. 03. 2018, které nabylo právní moci dne 09. 05. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01531939-20180615

Společný podnik HAKA v likvidaci, Likvidace, 00518697, Chodo-
vá Planá, u M. L. , 15. 06. 2018, OV01531902, Usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-23 ze dne 1. 12. 2006, 
které nabylo právní moci ve výroku I. dne 27. 12. 2006 a v dal-
ších výrocích dne 12. 1. 2007, ve spojení s opravným Usnesením 
č.j. 43Cm 108/2006-27 ze dne 8. 1. 2007, které nabylo právní 
moci dne 22. 1. 2007, byla obchodní společnost Společný podnik 
HAKA, se sídlem Chodová Planá, u M. L., IČ: 00518697, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 43Cm 108/2006-36 ze dne 6. pro-
since 2017, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 16. 2. 
2018 a v dalších výrocích dne 6. 3. 2018, jmenována společnost 
Brátová a Krejčí, v. o. s., se sídlem Stříbro, Americká 1304, PSČ: 
349 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společ-
nosti, a to na adrese jeho sídla. OV01531902-20180615

KROT a.s., Likvidace, 27333906, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, 15. 06. 2018, OV01531941, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50Cm 171/2015-31, ze dne 16. 8. 2017 byla obchodní korpo-
race KROT a.s., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27333906 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 



Konkursní noviny 11/2018 | 58

Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01531941-20180615

PTM servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25146866, Praha 8 
- Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00, 15. 06. 2018, 
OV01531951, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PTM servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Pra-
ha 8 - Bohnice, Zelenohorská 504/21, PSČ 181 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 3. 2018, č. j. 83Cm 463/2018-4 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PTM servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25146866, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01531951-20180615

Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, Likvidace, 64947262, 
Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4 Braník, 15. 06. 2018, 
OV01531954, Bytové družstvo BETA, družstvo v likvidaci, 
na adrese Talafúsova 1228/6, 147 00 Praha 4, IČ: 64947262 
oznamuje, že vstoupilo dne 01. 01. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Zuzana Kovářová, Praha 8, Na Průhonu 
787/6, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01531954-20180615

Purita Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24674389, Pra-
ha 3-Žižkov, Roháčova 176/12, PSČ 130 00, 15. 06. 2018, 
OV01531964, „Likvidátor společnosti Purita Business, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24674389, se sídlem Praha 3-Žižkov, Roháčova 
176/12, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1500/2017-3, ze dne 24.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531964-20180615

 DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603167, Praha 4 - Nusle, 
Křesomyslova 384/17, PSČ 140 00, 15. 06. 2018, OV01531950, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DASAS CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, se sídlem Praha 4 - Nusle, Kře-
somyslova 384/17, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
3. 2018, č. j. 83Cm 99/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531950-
20180615

Free World s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28259947, Praha 4, Zelený 
pruh 95/97, PSČ 140 00 , 15. 06. 2018, OV01531945, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Free World s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 95/97, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
201/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Free World s.r.o. v likvidaci, IČ: 28259947, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531945-20180615

Pobočný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Tře-
bová, Likvidace, 68245807, nám. T. G. Masaryka 121/18, Město, 
571 01 Moravská Třebová, 15. 06. 2018, OV01531940, Poboč-
ný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Třebová, 
v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že byl rozhodnu-
tím členské schůze ze dne 23. 3. 2018 s účinností ke dni 1. 6. 
2018 zrušen a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Tomáš Přidal, dat. nar. 6. února 1976, trvale 

pobytem Dukelská 1310/59, 571 01 Moravská Třebová. Věřitelé 
a ostatní osoby likvidací dotčené se tímto vyzývají, aby na shora 
uvedené adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, případně 
i jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Tomáš Přidal, likvidátor pobočného spolku 
OV01531940-20180615

Spolek rodičů a přátel dětí školy při ZŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, 
zkratka SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26609185, So-
kolská 180, 257 22 Čerčany, 15. 06. 2018, OV01531899, Ozná-
mení o likvidaci: SRPDŠ Čerčany, z.s. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Urbaník, Míru 136, 257 22 Čerčany. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo spolku). OV01531899-20180615

MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., Likvidace, 
04093771, Budovatelská 1178/35, 743 01 Bílovec, Česká re-
publika, 15. 06. 2018, OV01531956, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ 
POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti MoPharmaC - Moravian 
Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, IČ: 04093771, sídlo: Budova-
telská 1178/35, 743 01 Bílovec, spisová značka L 14332 vedená 
u Krajského soudu v Ostravě tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 21. 5. 2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s., IČ: 04093771 
a její likvidaci. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvi-
dátor společnosti MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. 
s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. 
s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností MoPharmaC - Moravian 
Pharma Cluster, z. s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Bílovci dne 
21. 5. 2018 MoPharmaC - Moravian Pharma Cluster, z. s. v li-
kvidaci Ing. Andrea Doležalová, MBA, likvidátor OV01531956-
20180615

Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice, Likvidace, 45180041, 
Rokytnice, 15. 06. 2018, OV01531967, Likvidátor spolku Tě-
lovýchovná jednota Sokol Rokytnice, IČ: 45180041, se sídlem 
Rokytnice, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 463, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
30 Cm 394/2017-7 dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
23.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV01531967-20180615

KOLYSH GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28777964, Hra-
dec Králové, Bratří Štefanů 131, PSČ 500 03, 15. 06. 2018, 
OV01565743, Obchodní společnost KOLYSH GROUP s.r.o., 
IČ: 28777964, se sídlem Hradec Králové, Slezské Předměstí, 
Bratří Štefanů 131/46, PSČ: 500 03, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 26801, 
byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 49 Cm 
31/2018-7 ze dne 13.3.2017, zrušena a byla nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl nově jmenován Ing. David 
Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvi-
dátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01565743-20180615

MZ Oil s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 27225372, Chudenic-
ká 1059/31, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 15. 06. 2018, 
OV01565744, Společnost MZ Oil s.r.o.v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Zachariáš Jan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01565744-20180615

TATHONI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28003098, Blanická 590/3, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, 15. 06. 2018, OV01565747, Spo-
lečnost TATHONI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zacha-
riáš Jan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01565747-20180615

Ceramco zodiac s.r.o., Likvidace, 24720267, Heydukova 896/11, 
180 00 Praha 8, 15. 06. 2018, OV01565740, Obchodní společ-
nost Ceramco zodiac s.r.o., IČ: 24720267, se sídlem Heydukova 
896/11, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 9.4.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 833/2018-3 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Ceramco zodiac s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01565740-20180615

Bytové družstvo – Zárybská, v likvidaci, Likvidace, 25126504, 
Praha 9 – Prosek, Zárybská 664/22, PSČ 190 00, 15. 06. 2018, 
OV01565701, Společnost Bytové družstvo - Zárybská oznamuje, 
že vstoupila dne 1. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01565701-
20180615

LAFREDO Business s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 46358030, 
Viniční 159/1430, 615 00 Brno, 15. 06. 2018, OV01565717, 
Společnost LAFREDO Business s.r.o. , v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 25.03.2015 do likvidace. Likvidátorem soud jme-
noval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 
14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení, 
a to na adrese likvidátora. OV01565717-20180615

VIVANSIONARE s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29250323, Mlýnská 
326/13, 602 00 Brno, 15. 06. 2018, OV01565713, Společnost 
VIVANSIONARE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
18.03.2017 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění oznámení, a to na adrese likvidáto-
ra. OV01565713-20180615

Vanex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49826263, Železárenská 1579, 
272 01 Kladno, 15. 06. 2018, OV01565729, Společnost Vanex 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2011 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01565729-
20180615

WARIANT spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 45308403, Hněvkov-
ská 4, 140 00 Praha 4, 15. 06. 2018, OV01565727, Společnost 
WARIANT spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Za-
chariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565727-20180615

HOBBYMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460745, Rumunská 
122/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01569030, 
Likvidátor společnosti HOBBYMAX s.r.o. se sídlem Rumunská 
122/26, 12000 Praha 2, IČ: 61460745, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1441/2017-5 dne 25.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 25.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569030-20180618

GAMELINE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60203447, Jana Masaryka 
348/40, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01569031, 
Likvidátor společnosti GAMELINE s.r.o. se sídlem Jana Masaryka 
348/40, 12000 Praha 2, IČ: 60203447, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 25459, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1420/2017 - 6 dne 24.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 28.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř, 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569031-20180618

HPLIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25064312, č.p. 166, 277 03 
Horní Počaply, 18. 06. 2018, OV01569035, Likvidátor společ-
nosti HPLIS s.r.o. se sídlem 166, 27703 Horní Počaply - Horní 
Počaply, IČ: 25064312, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 191/2018-4 dne 
23.03.2018, které nabylo právní moci dne 01.052018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 



Konkursní noviny 11/2018 | 59

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01569035-20180618

KODAR 25 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28067720, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 18. 06. 2018, 
OV01569036, Likvidátor společnosti KODAR 25 s.r.o. se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5, IČ: 28067720, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 1699/2017-5 dne 21.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 24.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01569036-20180618

EURO - IMO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25082876, Kuže-
lova 570, Letňany, 199 00 Praha 9, 18. 06. 2018, OV01569037, 
Likvidátor společnosti EURO - IMO, spol. s r.o. se sídlem Kuže-
lova 570, 19900 Praha 18, IČ: 25082876, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. . vl. , oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 228/2018-5 dne 22.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 24.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569037-20180618

Ostoriya s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704571, Lysá nad Labem, 
Masarykova 739, PSČ 289 22, 18. 06. 2018, OV01569038, Li-
kvidátor společnosti Ostoriya s.r.o. se sídlem Masarykova 739/8, 
28922 Lysá nad Labem - Lysá nad Labem, IČ: 24704571, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. 
, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 2008/2017-5 dne 02.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 07.03.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01569038-20180618

Adultartel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193612, Praha 3 - Žižkov, 
Baranova 1487/16, PSČ 130 00, 18. 06. 2018, OV01569039, 
Likvidátor společnosti Adultartel s.r.o. se sídlem Baranova 
1487/16, 13000 Praha 3, IČ: 26193612, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 78588, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 cm 342/2016 - 10 dne 14.03.2018, které nabylo právní moci 
dne 19.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora, JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01569039-20180618

C.A. sdružení v likvidaci, Likvidace, 47795751, Pražská 702/10 
430 01 Chomutov, 18. 06. 2018, OV01568969, Sdružení 
C.A. sdružení, se sídlem Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 
- IČ: 47795751, oznamuje, že dnem 01. 04. 2018 vstoupilo 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost AZ KORT 
EKONOMIK spol. s.r.o. Červený Vrch 1129/11, 400 11 Ústí 
nad Labem, jíž při výkonu funkce zastupuje pan Ing. Miroslav 
Bím - bytem Čelakovická 755, 407 47 Varnsdorf a paní Dra-
hoslava Pejšková - bytem Jahodová 194, 403 01 Dolní Zálezly. 
Usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem - spisová značka 
Fj 15446/2018/KSUL nabylo právní moci dnem 31. 05. 2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568969-20180618

SB STAVO s. r. o., Likvidace, 28122526, Kosova 2894, 390 02 
Tábor, 18. 06. 2018, OV01568961, Společnost SB STAVO s. r. o., 
se sídlem Kosova 2894, 390 02 Tábor, IČ: 28122526 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 26.01.2018 čj. 36 Cm 393/2017-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568961-
20180618

Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOST v likvidaci, Likvidace, 
75106477, Na Mýtě 1556/10, 700 30 Ostrava, 18. 06. 2018, 
OV01568965, Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina MOST v likvida-
ci, IČ: 75106477, Na Mýtě 1556/10, 70030, Ostrava, zapsaný 
ve Spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. L 
39200, pobočný spolek hlavního spolku Pionýr, z.s. se sídlem Se-

novážné náměstí 977/24, Nové Město, Praha 1, IČ: 00499161, 
zapsaného ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze 
pod sp. zn. L 826, oznamuje, že ke dni 1.1.2018 bylo rozhod-
nuto o jeho zrušení a vstupu do likvidace. Den vstupu do li-
kvidace: 1.1.2018, likvidátor: Tomáš Podola, 5.3.1970, Jubilejní 
34/291, Ostrava-Hrabůvka, 70030. Věřitelé likvidovaného spolku 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora, na ad-
rese sídla pobočného spolku, nejpozději do data 17.10.2018 
OV01568965-20180618

DARMAR s.r.o., Likvidace, 25876775, Srázná 5113/1, 586 01 
Jihlava, 18. 06. 2018, OV01568987, Oznámení o likvida-
ci: Obchodní jméno: DARMAR s.r.o. Sídlo: Srázná 5113/1, 
Jihlava 586 01 IČ: 25876775 Společnost DARMAR s.r.o., 
IČ: 25876775, se sídlem Srázná 5113/1, Jihlava 586 01, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 63111, oznamuje, že vstoupila dne 24.1.2018 
do likvidace, a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 29.12.2018, č. j. 9 Cm 342/2017-34. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Večeřa, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora s označením likvidace, DARMAR s.r.o.v likvidaci. 
OV01568987-20180618

ARKON SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25420071, Klad-
no - Švermov, ul. 28. října 1208, PSČ 273 09, 18. 06. 2018, 
OV01569003, Likvidátor společnosti ARKON SERVIS s.r.o. 
v likvidaci, Kladno - Švermov, ul. 28. října 1208, PSČ 27309, 
IČ: 25420071, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 140667 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569003-20180618

ETTA-99 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26116383, Praha 4, Pšen-
čikova 676/20, 18. 06. 2018, OV01569005, Likvidátor společ-
nosti ETTA-99 s.r.o. v likvidaci, Praha 4, Pšenčikova 676/20, 
IČ: 26116383, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 71508 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569005-20180618

Europe Floors s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27248275, Slezská 
844/96, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 18. 06. 2018, OV01569007, 
Likvidátor společnosti Europe Floors s.r.o. v likvidaci, Slezská 
844/96, Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 27248275, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 107491 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01569007-20180618

FIREX TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25693182, Obecnice 
2, okres Příbram, PSČ 262 21, 18. 06. 2018, OV01569011, Li-
kvidátor společnosti FIREX TRADE s.r.o. v likvidaci, Obecnice 2, 
okres Příbram, PSČ 26221, IČ: 25693182, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
61740 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01569011-20180618

FEDOS - servis ,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25059718, Kra-
lupy nad Vltavou, Vodárenská ul., okres Mělník, 18. 06. 2018, 
OV01569012, Likvidátor společnosti FEDOS - servis ,spol. s r.o. 
v likvidaci, Kralupy nad Vltavou, Vodárenská ul., okres Mělník, 
IČ: 25059718, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 46086 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 

údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01569012-20180618

EL TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25639340, Na bělidle 
830/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01569025, 
EL TOUR s.r.o. v likvidaci, Na bělidle 830/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 25639340, společnost zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
57100, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
71 Cm 47/2013-7 ze dne 6.12.2013, které nabylo právní moci 
dne 25.1.2014, byla společnost zrušena s likvidací a byl soudem 
jmenován likvidátor Eva Heroldová, Stochovská 175/20, Ruzyně, 
161 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky vůči společnosti na adresu li-
kvidátora. OV01569025-20180618

Družstvo Olval v likvidaci , Likvidace, 27562841, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 18. 06. 2018, OV01569022, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1840/2016-15 
společnost Družstvo Olval v likvidaci se sídlem Československé 
armády 371/11, 160 00 Praha 6 IČ: 27562841 vstoupila ke dni 
25.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01569022-20180618

Katilina Plus s.r.o., Likvidace, 27950921, Lohniského 901, 152 00 
Praha 5, 18. 06. 2018, OV01569017, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm 76/2017-10 společnost Katilina Plus 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Lohniského 901,152 00 Praha 5 
IČ: 27950921 vstoupila ke dni 26.dubna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569017-20180618

TERENTIA, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27401952, č.p. 75, 252 10 
Trnová , 18. 06. 2018, OV01569014, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j.82Cm 1214/2016-10 společnost TERENTIA, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem 252 10 Trnová IČ: 27401952 vstoupi-
la ke dni 21.prosince 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01569014-20180618

Včelka-LI s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25796691, Baarova 1028/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01569021, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1781/2016-10 společnost 
Včelka-LI s.r.o. v likvidaci se sídlem Baarova 1028/4,140 00 Pra-
ha 4 IČ: 25796691 vstoupila ke dni 10.března 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569021-20180618

HELVO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25819771, Šumavská 17, 
787 01 Šumperk, 19. 06. 2018, OV01540071, V souladu s usta-
noveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že ke dni 25.2.2004 rozhodla valná hromada společnosti 
o zrušení společnosti HELVO s.r.o. Likvidátor společnosti HEL-
VO s.r.o. , v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti HELVO s.r.o. , v likvidaci, , v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, zasláním na adresu likvidátora - Pavel 
Drexler, Klášterec 37, 78962 Olšany OV01540071-20180619

Klášterní šenk Želiv s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03488632, č.p. 
122, 394 44 Želiv, 19. 06. 2018, OV01540074, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím mi-
mořádné valné hromady společnosti Klášterní šenk Želiv s.r.o., 
IČ: 03488632 sídlem Želiv č.p. 122, PSČ 394 44 Želiv, ze dne 20. 
12. 2017, byla tato zrušena s likvidací. Do funkce likvidátora byl 
mimořádnou valnou hromadou jmenován Ing. František Marek, 
CSc. 10. 07. 1948 bytem Roztoky, Lidická 1017, PSČ 252 63. Li-
kvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na následující adresu likvidátora Ing. František Marek, CSc. Želiv 
1, PSČ 39444. OV01540074-20180619

Tizian Links s.r.o. , Likvidace, 24851744, Neumannova 1453/28, 
156 00 Praha 5, 19. 06. 2018, OV01540088, Likvidátor společ-
nosti Tizian Links s.r.o., se sídlem Neumannova 1453/28, 156 00 
Praha, IČ: 24851744, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 201701 (dále jen 



Konkursní noviny 11/2018 | 60

„Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnos-
ti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 19. 4. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 4. 2018, č.j. 84 Cm 48/2018-7, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01540088-20180619

STRICT TECH s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05362342, Os-
trava – Zábřeh, Bratrská 1281/18, PSČ 700 30, 19. 06. 
2018, OV01540075, Oznámení o likvidaci: Obchodní jmé-
no: STRICT TECH s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Ostrava – Zábřeh, 
Bratrská 1281/18,PSČ 70030 IČ: 05362342 Společnost 
STRICT TECH s.r.o., v likvidaci, , Ostrava – Zábřeh, Bratrská 
1281/18, PSČ 700 30, IČ: 05362342, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01540075-20180619

K O G A Holice v.o.s., v likvidaci , Likvidace, 25260871, Vrchlické-
ho 332, Staré Holice, 534 01 Holice, 19. 06. 2018, OV01540092, 
Obchodní jméno: K O G A Holice v.o.s., v likvidaci Sídlo: Vrch-
lického 332, Staré Holice, 534 01 Holice IČ: 25260871 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl A, vložka 5744 Společnost K O G A Holice v.o.s., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Bareš, bytem Holice, Vrchlic-
kého 332, PSČ 534 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01540092-20180619

CCA Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25170163, Pekárenská 
1111/49, 370 04 České Budějovice 3, 19. 06. 2018, OV01540079, 
Obchodní jméno: CCA Servis, s.r.o. Sídlo: Pekárenská 1111/49, 
370 04 České Budějovice 3 IČ: 25170163 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 7539. Společnost CCA Servis, s.r.o., oznamuje, 
že vstoupila dne 11. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01540079-20180619

Stromovka , v likvidaci, , Likvidace, 26643685, Stromovka 4709, 
430 01 Chomutov, 19. 06. 2018, OV01540097, Stromovka , v li-
kvidaci, Sídlo: Stromovka 4709, 430 01 Chomutov IČ: 26643685 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace Spolek Stromovka , 
v likvidaci, , IČ: 26643685, se sídlem Stromovka 4709, 43001 
Chomutov, oznamuje, že byl ke dni 1.12. 2017 zrušen a vstou-
pil do likvidace, a likvidátorem tohoto spolku byl jmenován 
Mgr. Václav Janoščík, Stromovka 4709, 43001 Chomutov. Věřite-
lé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01540097-20180619

DRAPET stavby, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02866234, Hněv-
kov 48, 388 01 Blatná, 19. 06. 2018, OV01540083, Obchodní 
jméno: DRAPET stavby, s.r.o. Sídlo: Hněvkov 48, 388 01 Blatná 
IČ: 02866234 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22616. 
Společnost DRAPET stavby, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7. 
března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01540083-20180619

APE+ spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46961933, Vinohrady 
479/11, Štýřice, 639 00 Brno, 19. 06. 2018, OV01540070, 
Obchodní jméno: APE+ spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Vinohrady 
11, 639 00 Brno IČ: 46961933 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6384 
Společnost APE+ spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Písařík, Vranovská 68/21, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01540070-20180619

PASEYDON,s.r.o., Likvidace, 25762761, Sokolská 1795/46, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 19. 06. 2018, OV01540086, 
PASEYDON,s.r.o. v likvidaci, IČ: 25762761, se sídlem Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2 – Nové město, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 77Cm 132/2015-14, vstou-

pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Ce-
mentárně 1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01540086-20180619

Sociální Inkluze, z.ú., Likvidace, 03471179, Růžová 951/13, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 19. 06. 2018, OV01540073, Zapsaný 
ústav Sociální Inkluze, z.ú., se sídlem Růžová 951/13, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, IČ: 03471179 vstoupil ke dni 28/2/2018 
do likvidace. Likvidátor vyzývá ve smyslu § 198 občanského 
zákoníku případné věřitele ústavu,aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to písem-
ně na adrese sídla ústavu. OV01540073-20180619

UNISTA Děčín s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62740369, Děčín 7 
- Chrochvice, U obory 269/16, 19. 06. 2018, OV01540072, 
Obchodní jméno: UNISTA Děčín s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děčín 
7 – Chrochvice, U obory 269/16 IČ: 62740369 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 8674 Společnost UNISTA Děčín s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 30.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Luboš Mašek, Na Kopečku 62, 46851 Smržovka. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. Ve Smržovce dne 30.5.2018 UNISTA Děčín s.r.o. 
v likvidaci Luboš Mašek, likvidátor OV01540072-20180619

Quijotova jízda o.s. v likvidaci, Likvidace, 27009548, Sevasto-
polská 2848, Kladno, PSČ 272 04, 19. 06. 2018, OV01540110, 
Jméno spolku: Quijotova jízda o.s. v likvidaci Sídlo: Sevastopolská 
2848, Kladno, PSČ 272 04 IČ: 27009548 Zapsaný v rejstříku 
spolků vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou znač-
kou L 16125 Spolek Quijotova jízda o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 16.1.2018. do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Igor Linhart, bytem Praha 7, Holešovice, U Smaltovny 
1334/22D, PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01540110-
20180619

NOMEN s.r.o., Likvidace, 25112261, Bubenečská 321/33, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 19. 06. 2018, OV01540103, NOMEN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenečská 321/33, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 25112261, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 50595 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
NOMEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenečská 321/33, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25112261, zapsané v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
50595 (dále jen „společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní (dále jen „občanský zákoník“), oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti ke dni 24. května 2018 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej Hlaváček, nar. 
6. července 1973, bytem U podchodu 827/3, Praha 6. Věřitelé 
společnosti se současně touto výzvou vyzývají podle ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku, aby přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku své 
pohledávky na adrese sídla společnosti. NOMEN s.r.o. v likvidaci 
Ing. Ondřej Hlaváček, likvidátor OV01540103-20180619

Ceko, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46506489, Náměstí 369, 
549 32 Velké Poříčí, 19. 06. 2018, OV01572421, Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 37Cm 45/2016-3 ze dne 
20.07.2016 se společnost zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 22.08.2016.Zároveň naří-
dil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti jme-
noval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem jme-
novaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , 
nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01572421-20180619

Spring Light, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631152, Lužická 
1537/8, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 06. 2018, OV01572403, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2018, č.j. 84Cm 
1745/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, vstou-
pila obchodní společnost Spring Light, spol. s r.o., IČ: 25631152, 
se sídlem Praha 2, Lužická 1537/8, PSČ 120 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 56365 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 

o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572403-20180619

DIVARO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27975665, Hybern-
ská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 06. 2018, 
OV01572400, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.1.2018, č.j. 84 Cm 1406/2017- 5, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, vstoupila obchodní společnost DIVARO 
s.r.o., IČ: 27975665, se sídlem Praha 1, Hybernská 1007/20, 
PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 210719 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01572400-20180619

, HORIZONT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49356585, Praha 4, 
Bernolákova 1226/2, PSČ 140 00, 19. 06. 2018, OV01572409, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 16.3.2017, č.j. 
83Cm 114/2017 - 7, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, 
vstoupila obchodní společnost “HORIZONT s.r.o.“, IČ: 49356585, 
se sídlem Praha 4, Bernolákova 1226/2, PSČ 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 19854 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572409-20180619

Go Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27257584, Praha 1, 
Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, 19. 06. 2018, OV01572414, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27. února 2017, č.j. 
83Cm 17/2017 - 6, které nabylo právní moci dne 7. dubna 2018, 
vstoupila obchodní společnost Go Prague, s.r.o., IČ: 27257584, 
se sídlem Praha 1, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 108151 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572414-20180619

JUKON 777 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25739573, Košařova 
446/10, Kbely, 197 00 Praha 9, 19. 06. 2018, OV01572411, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 27.10.2016, č.j. 
83Cm 1605/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 2.3.2018, 
vstoupila obchodní společnost JUKON 777 s.r.o., IČ: 25739573, 
se sídlem Praha 9 – Kbely, Košařova 446/10, PSČ 197 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 65871 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572411-20180619

AMH Plus s.r.o., Likvidace, 27572552, Na Poříčí 1045/22, 110 00 
Praha 1, 19. 06. 2018, OV01572432, Obchodní společnost 
AMH Plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 27572552, Na Poříčí 1045/22, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 27.4.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74Cm 26/2018-8 zrušuje 



Konkursní noviny 11/2018 | 61

a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost AMH Plus s.r.o. v likvidaci v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01572432-20180619

MEDOVÁ STRÁŇ KUNICE o.s., Likvidace, 22866949, Kunice 70, 
251 63 Kunice, 19. 06. 2018, OV01572437, Obchodní společ-
nost MEDOVÁ STRÁŇ KUNICE o.s., IČ: 22866949, se sídlem 
Kunice 70, 251 63 Kunice oznamuje, že se ke dni 22.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74Cm 
5/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost MEDOVÁ STRÁŇ KUNICE o.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01572437-20180619

Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28218639, 
Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, PSČ 186 00, 19. 06. 2018, 
OV01572443, Obchodní jméno: Englewood Invest, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 28218639 Sídlo: Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, 
PSČ 18600 OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Englewood Invest, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha - Karlín, Šaldova 219/1c, PSČ 18600, 
IČ: 28218639, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 133281, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku, zveřejňuje, že ke dni 12.6.2018 rozhodl pan Neal Carley, 
dat. nar. 14. března 1976 bytem Dubaj, P.O.Box 37748, Spojené 
arabské emiráty, jako jediný společník společnosti Englewood 
Invest, s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Englewood Invest, 
s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci tímto podle ustano-
vení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Englewood Invest, 
s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za společností Englewood Invest, s.r.o. 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Pro případné přihlášení 
pohledávek a jinou komunikaci se společností Englewood Invest, 
s.r.o. v likvidaci, kontaktujte likvidátora na níže uvedené adre-
se. V Praze dne 13.6.2018 Englewood Invest, s.r.o. v likvidaci 
Ing. Jan Dvořák, likvidátor Ed. Beneše 873, 25262 Horoměřice 
OV01572443-20180619

FF 2000 s.r.o., Likvidace, 04179757, V rejích 831/36a, Chrlice, 
643 00 Brno, 19. 06. 2018, OV01572428, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 292/2017 – 22, ze dne 19. 3. 2018 
byla obchodní korporace FF 2000 s.r.o., V rejích 831/36a, Chr-
lice, 643 00 Brno, IČ: 04179757 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 6. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01572428-20180619

PD Properties s.r.o., Likvidace, 28239326, Jihovýchodní III 729/11, 
Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00, 19. 06. 2018, OV01572395, 
Likvidátor společnosti PD Propertie s.r.o. IČ: 28239326, (jejíž 
nová obchodní firma je PD Properties s.r.o. v likvidaci) se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Jihovýchodní III 729/14, PSČ 141 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C , vložka 134575 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 
513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 373/2016-5 , ze dne 7.12.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.5.2018, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV01572395-20180619

NOREKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61461644, Dykova 960/4, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 19. 06. 2018, OV01572448, 
Oznámení o vstupu společnosti NOREKO s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOREKO 
s.r.o. se sídlem Dykova 960/4, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 61461644, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28432, s likvidací a jme-

noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NOREKO 
s.r.o. v likvidaci OV01572448-20180619

North Lake s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955030, Praha 10, 
Pstružná 821, PSČ 104 00, 19. 06. 2018, OV01572447, Ozná-
mení o vstupu společnosti North Lake s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti North Lake s.r.o. 
se sídlem Praha 10, Pstružná 821, PSČ 10400, IČ: 28955030, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 155601, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti North Lake s.r.o. v likvidaci 
OV01572447-20180619

MONTREA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49357301, 180 00 
Praha 8 - Libeň, Turnovská 492/2, 19. 06. 2018, OV01572444, 
Na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 13.6.2018 došlo 
ke zrušení společnosti MONTREA, spol. s r.o., se sídlem 180 00 
Praha 8, Turnovská 492/2, IČ: 49357301 a k nařízení její likvida-
ce. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Stanislav Dostál, 
bytem 180 00 Praha 8, Turnovská 492/2. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva, a to písemně u likvidátora společnosti ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění. OV01572444-20180619

DOMENTAR s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02318083, Za zá-
mečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 , 19. 06. 2018, 
OV01572455, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
425/2016-22 společnost DOMENTAR s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 IČ: 02318083 vstoupila 
ke dni 10.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572455-20180619

L. M. J. - 2005 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27413667, Podnikatel-
ská 566, Běchovice, 190 11 Praha 9, 19. 06. 2018, OV01572453, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1813/2016-19 
společnost L. M. J. - 2005 s.r.o. v likvidaci se sídlem Podnikatel-
ská 566, 190 11 Praha 9 IČ: 27413667 vstoupila ke dni 31.ledna 
2017 do likvidace.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572453-20180619

TIMET s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28383141, Braunerova 563/7, 
180 00 Praha 8, 19. 06. 2018, OV01572452, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.1306/2015-5 společnost TIMET s.r.o. se 
sídlem Braunerova 563/7,18000 Praha 8,IČ: 28383141 vstoupila 
ke dni 13.března 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572452-20180619

LAMETUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02158841, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 19. 06. 2018, OV01572466, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1956/2016-16 společ-
nost LAMETUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7,IČ: 02158841 vstoupila ke dni 27.května 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572466-20180619

NWA,s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27252744, Plzeňská 157/98, 
150 00 Praha 5, 19. 06. 2018, OV01572456, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm1830/2016-14 společnost 
NWA,s.r.o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 157/98,15000 Praha 5 
IČ: 27252744 vstoupila ke dni 19.července 2017 do likvidace . 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01572456-
20180619

5emotions s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27079724, Pernerova 
32/10, 186 00 Praha 8, 19. 06. 2018, OV01572467, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2007/2016-7 společnost 
5emotions s.r.o. v likvidaci se sídlem Pernerova 32/10,18600 
Praha 8 IČ: 27079724 vstoupila ke dni 9.května 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572467-20180619

VELT IMPEX s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 29242711, Svojšovice 
40, 251 63 Strančice , 19. 06. 2018, OV01572457, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 28/2017-16 společ-
nost VELT IMPEX s.r.o.se sídlem Svojšovice 40,25163 Strančice 
IČ: 29242711 vstoupila ke dni 17.června 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572457-20180619

Základní organizace Českého svazu chovatelů Mšené -lázně. - 
V LIKVIDACI, Likvidace, 72542420, Zahradní 338, 411 19 Mšené 
Lázně, 20. 06. 2018, OV01575890, Obchodní jméno: Základní 
organizace Českého svazu chovatelů Mšené -lázně. - V LIKVIDA-
CI Sídlo: Mšené – lázně, Zahradní 338 IČ: 72542420 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47641 Základní organizace Českého svazu cho-
vatelů Mšené -lázně. oznamuje, že vstoupila dne 28. 11. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Škop, Jenčice 
53, 411 15 Jenčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01575890-20180620

Spolek Koldín pro rozkvět Fakulty právnické v Plzni - v likvidaci , 
Likvidace, 05240883, sady Pětatřicátníků 320/14, Vnitřní Město, 
301 00 Plzeň , 20. 06. 2018, OV01575894, Spolek Koldín pro 
rozkvět Fakulty právnické v Plzni, se sídlem sady Pětatřicátníků 
320/14, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň , IČ: 05240883, oznamuje, 
že se ke dni 27.6.2017 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byla jmenována Ing. MONIKA VESELÁ, MBA, dat. nar. 24. 
září 1973, Na usedlosti 458/8, Braník, 147 00 Praha 4. Spolek 
Koldín pro rozkvět Fakulty právnické v Plzni v likvidaci, tímto 
podává výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidáto-
ra Ing. Moniky Veselé na adrese Na usedlosti 458/8, Braník, 
147 00 Praha 4, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01575894-20180620

PRABAG Real Development, spol. s r.o., Likvidace, 44960034, 
Brno, Heinrichova 204/16, PSČ 602 00, 20. 06. 2018, 
OV01575884, Obchodní společnost - PRABAG Real Develop-
ment, spol. s r.o., IČ: 44960034, se sídlem Brno, Heinrichova 
204/16, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3722, oznamuje, že 
dne 25.7.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575884-20180620

MAWY agency, s.r.o., Likvidace, 28297695, Brno, Svatopetrská 
35/7, PSČ 617 00, 20. 06. 2018, OV01575885, Obchodní spo-
lečnost - MAWY agency, s.r.o., IČ: 28297695, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59479, ozna-
muje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01575885-20180620

Creative Research Institute s.r.o., Likvidace, 28275276, Brno, 
Dvořákova 588/13, PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575886, 
Obchodní společnost - Creative Research Institute s.r.o., 
IČ: 28275276, se sídlem Brno, Dvořákova 588/13, PSČ 602 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 57963, oznamuje, že dne 12.7.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01575886-20180620

ŠMÍDA CZ s.r.o., Likvidace, 25261321, Záchlumí čp. 47, Litice 
nad Orlicí, PSČ 564 01, 20. 06. 2018, OV01575874, Oznámení 
o likvidaci : Obchodní jméno: ŠMÍDA CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 



Konkursní noviny 11/2018 | 62

Záchlumí čp. 47, Litice nad Orlicí, PSČ 564 01 IČ: 25261321 
Společnost ŠMÍDA CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 26.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl určen Mgr. Petr 
Šmída, bytem Svatohavelská 104, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01575874-20180620

CHIRONAX DENTAL ELEKTRONIC DEPO, s.r.o., zkratka: 
CHIRONAX DED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47785811, SNP 
2389/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem, 20. 
06. 2018, OV01575873, Oznámení vstupu společnosti CHIRO-
NAX DENTAL ELEKTRONIC DEPO, s.r.o., zkratka CHIRONAX 
DED, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47785811, sídlem SNP 2389/4, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem do likvidace. Ob-
chodní společnost CHIRONAX DENTAL ELEKTRONIC DEPO, 
s.r.o., zkratka CHIRONAX DED, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47785811, 
sídlem SNP 2389/4, Ústí nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad 
Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4271, oznamuje, že dne 
27. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejně-
ní této výzvy. OV01575873-20180620

OmniaFin s.r.o. , Likvidace, 25221477, Rubešova 645/29, Vý-
chodní Předměstí, 326 00 Plzeň, 20. 06. 2018, OV01575889, 
Společnost OmniaFin s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rubešova 
645/29, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČ: 25221477, ozna-
muje, že se ke dni 7.10.2016 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00. Obchodní společnost 
OmniaFin s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01575889-20180620

Panos-Investments, a.s., v likvidaci, Likvidace, 45145903, Sokola 
Tůmy 515, Švermov, 273 09 Kladno , 20. 06. 2018, OV01575896, 
1. oznámení o vstupu společnosti Panos-Investments a.s. do li-
kvidace Likvidátor společnosti Panos-Investments, a.s, v likvidaci, 
IČ: 45145903, se sídlem Sokola Tůmy 515, Švermov, 273 09 
Kladno (dále jen „Společnost“) tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 30. 5. 
2018 o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to 
ke dni 30. 5. 2018. Likvidátorem byl zvolen Ing. Michal Nosek, 
narozen 9. 7. 1963, bytem Zákolany, Kováry 3, PSČ 273 28. Vě-
řitelé a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu Společnosti do likvi-
dace, a to na výše uvedené adrese trvalého bydliště likvidátora. 
OV01575896-20180620

A-Z INKASO CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28581857, 
Hlučínská 2020/169, Kouty, 747 21 Kravaře, 20. 06. 2018, 
OV01575892, Výzva věřitelům společnosti A-Z INKASO CON-
SULTING s.r.o., se sídlem Hlučínská 2020/169, Kouty, 747 21 
Kravaře, IČ: 28581857, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, v oddíle C, vložce 32999. Oznamu-
jeme Vám, že společnost A-Z INKASO CONSULTING s.r.o. byla 
zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 14. 6. 2018, a to 
s účinností ke dni 14. 6. 2018. Dále vyzýváme věřitele společ-
nosti A-Z INKASO CONSULTING s.r.o., aby přihlásili společnosti 
své pohledávky, a to nejpozději do 15.10.2018. V Opavě dne 
14. 6. 2018 Stanislav Hýbel likvidátor společnosti OV01575892-
20180620

TAIF s.r.o., Likvidace, 28728823, Březinova 297/19, Liberec 
V., PSČ 460 05, 20. 06. 2018, OV01575871, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 
168/2017-77 ze dne 23. dubna 2018 byla společnost TAIF s.r.o. 
zrušena. Likvidátorem byla jmenována společnost Konkursní v. 
o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, 460 02, IČ: 25417959. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím datové schránky li-
kvidátora 952gc9f. OV01575871-20180620

SPMP ČR pobočný spolek DNR Svitavy, v likvidaci, Likvidace, 
75134837, T. G. Masaryka 9/33, Svitavy, PSČ 568 02, 20. 06. 
2018, OV01575870, PhDr. Jaroslava Filipová jako likvidátor SPMP 
ČR pobočný spolek DNR Svitavy, IČ: 75134837, se sídlem T. G. 
Masaryka 9/33, Svitavy 568 02 oznamuje, že uvedený pobočný 
spolek vstoupil dnem 17.1.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele pobočného spolku a jiné subjekty dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od posledního zveřej-
nění této výzvy na níže uvedené adrese likvidátora: PhDr. Jaro-
slava Filipová, likvidátor SPMP ČR pobočný spolek DNR Svitavy, 
Tkalcovská 381/1, PSČ 568 02. OV01575870-20180620

MATILA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26193485, Moravská 867/5, 
120 00 Praha 2, 20. 06. 2018, OV01544236, Obchodní jméno: 
MATILA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Moravská 867/5, 12000 Praha 2 
IČ: 26193485 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78580 Společnost MATILA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Domenico Virgulti, Na Švihance 
1605/10, 120 00 Praha 2.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01544236-20180620

MAXIDEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27097340, Praha 4, Ke ško-
le 1397 PSČ 140 00, 20. 06. 2018, OV01544212, Oznámení 
o vstupu společnosti MAXIDEN s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MAXIDEN s.r.o. se síd-
lem Praha 4, Ke škole 1397 PSČ 14000, IČ: 27097340, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 96019, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti MAXIDEN s.r.o. v likvidaci OV01544212-20180620

MEDIA1 CZECH REPUBLIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27595943, Palackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 
20. 06. 2018, OV01544220, Likvidátorka společnosti MEDIA1 
CZECH REPUBLIC s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27595943, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
53635, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 322/2017, ze dne 12.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544220-20180620

Snaucer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890141, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 20. 06. 2018, OV01544214, 
Oznámení o vstupu společnosti Snaucer s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Snaucer 
s.r.o. se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600, 
IČ: 28890141, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151339, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Snaucer 
s.r.o. v likvidaci OV01544214-20180620

Bic Ben s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28458257, Za Stadionem 
3778, 276 01 Mělník, 20. 06. 2018, OV01544231, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 155/2018-4 ze dne 
15.1.2018 byla společnost Bic Ben s.r.o. v likvidaci, IČ: 28458257, 
se sídlem Za Stadionem 3778, 276 01 Mělník, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544231-20180620

AQUAPLASTIK Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25467981, Rai-
sova 212, Šumburk nad Desnou, 468 41 Tanvald, 20. 06. 2018, 
OV01544218, Obchodní jméno: AQUAPLASTIK Praha s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Raisova 212, Šumburk nad Desnou, 468 41 
Tanvald IČ: 25467981 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19472 
Společnost AQUAPLASTIK Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 01.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Martina Tischerová, bytem Vladislava Vančury 218/9, 
Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01544218-20180620

Za Moravu Krásnější v likvidaci, Likvidace, 26668416, Hodonín, 
U elektrárny 4, 695 01 Hodonín, 20. 06. 2018, OV01544223, 
Likvidátorka společnosti Za Moravu Krásnější v likvidaci, se síd-
lem Hodonín, U elektrárny 4, 695 01 Hodonín, IČ: 26668416, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
L, číslo 10556 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 194/2017, ze dne 14.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544223-20180620

MICROTRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740423, Praha 9, 
Dvořištská 963, 20. 06. 2018, OV01544217, Oznámení o vstu-
pu společnosti MICROTRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MICROTRADE, s.r.o. se 
sídlem Praha 9, Dvořištská 963, IČ: 25740423, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65937, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti MICROTRADE, s.r.o. v likvidaci OV01544217-
20180620

TERGANES GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121231, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 20. 06. 2018, 
OV01544213, Oznámení o vstupu společnosti TERGANES 
GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti TERGANES GROUP s.r.o. se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24121231, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180450, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti TERGANES GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV01544213-20180620

Superior Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01508628, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 20. 06. 2018, OV01544229, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 578/2018-3 ze 
dne 6.3.2018 byla společnost Superior Capital s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01508628, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01544229-20180620

Akademie Jana Amose Komenského, z.s.-oblast Česká Lípa, Likvi-
dace, 00431052, Mariánská 605/22, 470 01 Česká Lípa, 20. 06. 
2018, OV01544238, Likvidátor společnosti Akademie Jana Amo-
se Komenského, z.s.-oblast Česká Lípa, IČ: 00431052, se sídlem 
Mariánská 605/22, 470 01 Česká Lípa, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 11973, oznamu-
je, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Os-
travě, pobočka v Olomouci č.j. 23 Cm 41/2018-15 dne 8.3.2018, 
které nabylo právní moci dne 11.4.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: AIKVLK.CZ v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 
750 02 Přerov. OV01544238-20180620

SHABRA, Export - Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 41197283, Praha 10, Moskevská 43, 20. 06. 2018, 
OV01544215, Oznámení o vstupu společnosti SHABRA, Export 
– Import, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SHABRA, Export – Import, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 10, Moskevská 43, IČ: 41197283, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 3767, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 



Konkursní noviny 11/2018 | 63

Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SHABRA, Export – Import, spol. s r.o. v li-
kvidaci OV01544215-20180620

Agrotrust Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02366355, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 01. 06. 2018, 
OV01487283, Společnost Agrotrust Invest s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02366355 zapsaná v OR u MS Praha C 218749 oznamuje, 
že vstoupila dne 17.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487283-20180601

vašeadresa.cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26423511, Neratovice, 
Kojetická 1023, PSČ 277 11, 01. 06. 2018, OV01531944, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti vašeadresa.cz 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26423511, se sídlem Neratovice, Kojetická 
1023, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 3. 2018, č. 
j. 83Cm 79/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti vašeadresa.cz s.r.o. v likvidaci, IČ: 26423511, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531944-20180601

Pobočný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Tře-
bová, Likvidace, 68245807, nám. T. G. Masaryka 121/18, Město, 
571 01 Moravská Třebová, 01. 06. 2018, OV01531940, Poboč-
ný spolek Svazu branně-technických sportů Moravská Třebová, 
v likvidaci tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že byl rozhodnu-
tím členské schůze ze dne 23. 3. 2018 s účinností ke dni 1. 6. 
2018 zrušen a tímto dnem vstoupil do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Tomáš Přidal, dat. nar. 6. února 1976, trvale 
pobytem Dukelská 1310/59, 571 01 Moravská Třebová. Věřitelé 
a ostatní osoby likvidací dotčené se tímto vyzývají, aby na shora 
uvedené adrese likvidátora přihlásili své pohledávky, případně 
i jiná práva, a to ve lhůtě do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. Tomáš Přidal, likvidátor pobočného spolku 
OV01531940-20180601

Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47052465, 
Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 01. 06. 2018, OV01531965, 
„Likvidátor společnosti Společnost pěti, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 47052465, se sídlem Stříbrná Skalice 316, PSČ 281 67, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
1257/2015-6, ze dne 15.12.2015, které nabylo právní moci dne 
19.5.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1257/2015-30, ze dne 28.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531965-20180601

Duškův tisk s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26870355, č.p. 553, 
739 37 Horní Bludovice, 01. 06. 2018, OV01531900, Společ-
nost Duškův tisk s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem č.p. 553, 739 37 
Horní Bludovice, IČ: 26870355, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddílu C vložka 50858, 
oznamuje, že společnost byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 16. 10. 2017 zrušena s likvidací, a to ke dni 1.1.2018. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Pavel Janík, č.p. 553, 739 37 Horní Bludovice. OV01531900-
20180601

COMPANY , VEG CZ s.r.o., Likvidace, 25797972, Praha 4, Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, 01. 06. 2018, OV01531959, Společnost 
COMPANY , VEG CZ s.r.o., IČ: 25797972 oznamuje, že vstou-
pila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01531959-20180601

 DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603167, Praha 4 - Nusle, 
Křesomyslova 384/17, PSČ 140 00, 01. 06. 2018, OV01531950, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DASAS CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, se sídlem Praha 4 - Nusle, Kře-
somyslova 384/17, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 1. 
3. 2018, č. j. 83Cm 99/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti DASAS CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603167, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01531950-
20180601

JAKRA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147572, Chrastava, Druž-
stevní 121, PSČ 463 31, 01. 06. 2018, OV01531936, Likvidátor 
společnosti JAKRA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63147572, se sídlem 
Chrastava, Družstevní 121, PSČ 463 31 (dále jen „Společnost“) 
oznamuje, že rozsudkem ze dne 19. 4. 2017, spis. zn. 38 Cm 
97/2016-8, rozhodl Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka 
v Liberci o likvidaci Společnosti. Usnesení nabylo právní moci dne 
18. 5. 2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Dani-
el Kaplan, LL.M., se sídlem Praha, Politických vězňů 1597/19, 
PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili u něho 
své pohledávky. OV01531936-20180601

IBS - INSURANCE BROKER SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 25506196, Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, 
PSČ 100 00, 01. 06. 2018, OV01531952, Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti IBS - INSURANCE BROKER SER-
VICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Praha 10 - Straš-
nice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 100 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 6. 3. 2018, č. j. 83Cm 307/2018-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti IBS - INSURANCE BROKER SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25506196, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01531952-20180601

Purita Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24674389, Pra-
ha 3-Žižkov, Roháčova 176/12, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, 
OV01531964, „Likvidátor společnosti Purita Business, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24674389, se sídlem Praha 3-Žižkov, Roháčova 
176/12, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1500/2017-3, ze dne 24.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531964-20180601

Upstairs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26094282, Zlatníky – Hod-
kovice, Libeňská 58, PSČ 252 41, 01. 06. 2018, OV01531963, 
„Likvidátor společnosti Upstairs s.r.o. v likvidaci, IČ: 26094282, 
se sídlem Zlatníky – Hodkovice, Libeňská 58, PSČ 252 41, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1572/2017-3, ze dne 27.7.2017, které nabylo právní moci dne 
13.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01531963-20180601

KROT a.s., Likvidace, 27333906, Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, 01. 06. 2018, OV01531941, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50Cm 171/2015-31, ze dne 16. 8. 2017 byla obchodní korpo-
race KROT a.s., se sídlem Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 27333906 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01531941-20180601

Klevara s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03173976, Výstavní 
1928/9, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 01. 06. 2018, 
OV01531961, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla společnost Klevara s.r.o., 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
24 Cm 199/2016-15 ze dne 26.7.2017 byla jmenována likvidáto-
rem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Klevara s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03173976, se 
sídlem Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01531961-20180601

Hračky Christian s.r.o., Likvidace, 26037254, Krajinská 35/1, 
370 01 České Budějovice, 01. 06. 2018, OV01473741, Roz-
hodnutím řádné valné hromady společnosti Hračky Christian 
s.r.o. byla ke dni 31.5.2018 zrušena s likvidací společnost 
Hračky Christian s.r.o. se sídlem Krajinská 35/1 , 37001 České 
Budějovice , IČ: 26037254. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována Alena Ivanková , jednatelka společnosti. Likvidátorka 
vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány které tím jsou dotčeny, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku přihlásily své pohledávky vůči společnosti a to 
na adrese Bezdrevská 1134/23 , 37011 České Budějovice. 
OV01473741-20180601

TAMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62418718, Praha 3 - 
Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, PSČ 130 00, 01. 
06. 2018, OV01531946, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se 
sídlem Praha 3 - Vinohrady, náměstí Jiřího z Poděbrad 873/15, 
PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 12. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2277/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
TAMA spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62418718, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01531946-20180601

STOMA - MOVIK s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29447810, Hra-
nice, Hranice I-Město, Plynárenská 1915, PSČ 753 01, 04. 06. 
2018, OV01536203, Společnost STOMA - MOVIK s.r.o. „v likvi-
daci“ oznamuje, že vstoupila dne 4. 5. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Libuše Blahová, Hranice, Hranice 
I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora – Mgr. Libuše Blahové, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 
1786, PSČ 753 01. OV01536203-20180604

SOFTKIT a.s., Likvidace, 61672947, Rabasova 1387, 274 01 
Slaný, 04. 06. 2018, OV01536194, Společnost SOFTKIT a.s., 
IČ: 61672947, Rabasova 1387, 274 01 Slaný, zastoupená 
opatrovníkem Mgr. Janem Kostkou, advokátem se sídlem 
Archangelská 1568/1, 100 00 Praha 10, oznamuje, že vstou-
pila dne 3.5.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hamplová,, Ph.D., Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Zahradní 
13, 789 01 Zábřeh. OV01536194-20180604

AGAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26086069, Praha - Nové Měs-
to, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 04. 06. 2018, OV01492041, 
Likvidátor společnosti AGAS s.r.o. se sídlem Vodičkova 704/36, 
11000 Praha 1, IČ: 26086069, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 116566, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1273/2017 - 5 dne 30.01.2018, kterě nabylo právní moci 
dne 06.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01492041-20180604

E-wat Trade s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 01746031, Žižkova 
346, Kladno, PSČ 273 09, 04. 06. 2018, OV01492012, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 173/2018- 5 ze 
dne 14.3.2018 byla zrušena společnost E-wat Trade s.r.o., 
IČ: 01746031, se sídlem Žižkova 346, Kladno, PSČ 273 09 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 



Konkursní noviny 11/2018 | 64

likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01492012-20180604

BAYER , BAYER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41194152, Pra-
ha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 04. 06. 
2018, OV01492027, Likvidátor společnosti BAYER , BAYER spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 4 - Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, 
PSČ 14700, IČ: 41194152, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3867 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01492027-20180604

Karatobos s.r.o., Likvidace, 29367522, Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, 04. 06. 2018, OV01491998, Obchodní společnost 
Karatobos s.r.o., IČ: 29367522, se sídlem Brno, Příkop 843/4, 
PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75883, oznamuje, že dne 
14.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491998-20180604

Car-lak Tábor spol. s r.o., Likvidace, 25161377, Dražice 136, 
391 31 Dražice, 04. 06. 2018, OV01536208, Obchodní jméno: 
Car–lak Tábor spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dražice 136, 391 31 
Dražice IČ: 25161377 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6855. 
Společnost Car–lak Tábor spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 12. března 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01536208-20180604

LAGUNA Pasohlávky, a.s., Likvidace, 60748702, Drhnolec, nám. 
Svobody 5/8, PSČ 691 83, 04. 06. 2018, OV01492002, Obchod-
ní společnost LAGUNA Pasohlávky, a.s., IČ: 60748702, se sídlem 
Drhnolec, nám. Svobody 5/8, PSČ 691 83, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 
1590, oznamuje, že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01492002-20180604

Shout s.r.o., Likvidace, 29059348, Praha 2, Bělehradská 568/92, 
PSČ 120 00, 04. 06. 2018, OV01492007, Společnost Shout s.r.o., 
IČ: 29059348 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné 
lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01492007-20180604

ROLOPLAST CZ s.r.o., Likvidace, 25597825, Podivín, U Mlýna 
732/8, PSČ 691 45, 04. 06. 2018, OV01491997, Obchodní spo-
lečnost ROLOPLAST CZ s.r.o., IČ: 25597825, se sídlem Podivín, 
U Mlýna 732/8, PSČ 691 45, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36523, ozna-
muje, že dne 4.8.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnos-
ti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 
405/1, 603 00 Brno. OV01491997-20180604

ICGS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63470667, Jihlava, Masa-
rykovo nám. 9, PSČ 586 01, 04. 06. 2018, OV01536165, Ob-
chodní korporace ICGS spol. s r.o., v likvidaci, sídlem Jihlava, 
Masarykovo nám. 9, PSČ 58601, IČ: 63470667, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu 
C, vložce 19940, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 15. května 2018. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37. OV01536165-20180604

VRITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779563, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10, 04. 06. 2018, OV01536158, Společnost VRI-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka Radan, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01536158-20180604

er plan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28605969, Uhelná 32/27, 
779 00 Olomouc, 04. 06. 2018, OV01492018, Ing. Miro-
slav Pospíšil, likvidátor společnosti er plan s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28605969, se sídlem Uhelná 32/27, 779 00 Olomouc, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 44384 (dále jen „společnost“), oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací dohodou společníků, a to 
ke dni 25.4.2018 Společnost vyzývá tímto své věřitele, aby dle 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili své pohledávky 
na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01492018-20180604

HAMMAMET TRAVEL SERVICE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25725645, Ječná 549/5, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 
06. 2018, OV01492043, Likvidátor společnosti HAMMAMET 
TRAVEL SERVICE, s.r.o. se sídlem Ječná 549/5, 12000 Praha 2, 
IČ: 25725645, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 64613, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1875/2017-8 
dne 31.01.2018, které nabylo právní moci dne 06.03.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01492043-20180604

PROINTSERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48392286, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 06. 2018, 
OV01536176, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1944/2017-8 ze dne 27.2.2018, které nabylo právní moci dne 
5.4.2018, byla společnost PROINTSERVIS s.r.o., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 48392286, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01536176-20180604

Bytové družstvo , Máj sekce 207 C, v likvidaci, Likvidace, 
49060694, M. Horákové 1395/16, 370 05 České Budějovice, 
04. 06. 2018, OV01492005, Bytové družstvo , Máj sekce 207 
C“ v likvidaci, se sídlem České Budějovice, M.Horákové 1395/16, 
PSČ 370 05, IČ: 49060694, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, 
Křenovice 47, 373 84 Dubné, tel.724580474. OV01492005-
20180604

VEST Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62911201, Troilova 
437/5, Malešice, 108 00 Praha 10, 04. 06. 2018, OV01492044, 
Likvidátor společnosti VEST Praha, spol. s r.o. se sídlem Troilova 
437/5, 10800 Praha 10, IČ: 62911201, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 35010, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1350/2017 dne 21.02.2018, které nabylo právní moci dne 
24.03.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01492044-20180604

A PRIMA VISTA a.s., Likvidace, 27097617, Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 1960, PSČ 250 01, 04. 
06. 2018, OV01492014, Společnost A PRIMA VISTA a.s., se 
sídlem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí 
1960, PSČ 250 01, IČ: 27097617, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8989, se 
zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí 
jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti ze 
dne 9.5.2018 vstoupila společnost A PRIMA VISTA a.s. do li-
kvidace a to s účinností ke dni 10.5.2018. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 10.5.2018. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Miloslav Janíček, s bydlištěm Jenštejn, Vi-
nořská 61, PSČ 250 73. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě v písemné formě na adrese likvidá-
tora Mgr. Miloslava Janíčka, Jenštejn, Vinořská 61, PSČ 250 73, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01492014-20180604

Bytové družstvo Na Dědině 852, v likvidaci, Likvidace, 26189194, 
161 00 Praha 6, Žukovského 1, 04. 06. 2018, OV01492011, 
Bytové družstvo Na Dědině 852, v likvidaci, IČ: 26189194 se 
sídlem 16000, Praha 6, Žukovského 1, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.5. 2018 
a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem Na str-
ži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01492011-20180604

Brnoplast, spol. s r.o., Likvidace, 44016905, Šakvice, Hlavní 53, 
PSČ 691 67, 04. 06. 2018, OV01492004, Obchodní společnost 
Brnoplast, spol. s r.o., IČ: 44016905, se sídlem Šakvice, Hlavní 
53, PSČ 691 67, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3538, oznamuje, že dne 
23.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01492004-20180604

ZEMA-group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27944361, Velké Příle-
py, Werichova 983, PSČ 252 64, 04. 06. 2018, OV01536197, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 783/2018-3 
ze dne 27.3.2018 byla společnost ZEMA-group s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27944361, se sídlem Velké Přílepy, Werichova 983, 
PSČ 25264 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536197-20180604

GLOBAL Kámen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63907909, Příbram 
II., Pražská 150, 04. 06. 2018, OV01536171, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 4/2018-9 ze dne 6.3.2018, které 
nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla společnost GLOBAL Ká-
men, s.r.o., se sídlem Příbram II., Pražská 150, IČ: 63907909, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536171-20180604

ACLT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288616, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536161, Spo-
lečnost ACLT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536161-20180604

Bytové družstvo Basilej v likvidaci, Likvidace, 27644561, Basi-
lejské náměstí 1823/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 06. 2018, 
OV01492020, Obchodní jméno: Bytové družstvo Basilej v likvida-
ci Sídlo: Basilejské náměstí 1823/2 Praha 3-Žižkov IČ: 27644561 
Společnost: Bytové družstvo Basilej v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
: JUDr. Dana Feitlová, M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01492020-20180604

Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131889, Praha 4 - 
Hrnčíře, K Safině 748, okres Praha 4, PSČ 149 00, 04. 06. 2018, 
OV01492015, LIKVIDACE, Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
K Safině 748, 149 00 Šeberov, IČ: 26131889, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 72981 , tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1.12.2017 rozhodla Milena Štruncová, nar. 7. 10. 1949, bytem 
Na Květnicic 1113/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, jako jediný společ-
ník společnosti Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci, o zrušení spo-
lečnosti Psycho , Educo, s.r.o. Výzva pro věřitele k přihlášení po-
hledávek: Likvidátor společnosti Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanské-
ho zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Psycho , 
Educo, s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15. 5. 
2018 Psycho , Educo, s.r.o., v likvidaci Milena Štruncová, likvidá-
tor OV01492015-20180604

MH steelOFFICE s.r.o., Likvidace, 28341490, Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, 04. 06. 2018, OV01491995, Obchodní 
společnost MH steelOFFICE s.r.o., IČ: 28341490, se sídlem 
Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
62437, oznamuje, že dne 29.3.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01491995-20180604

GONDOMAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27954927, Pra-
ha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 04. 06. 2018, 
OV01536186, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-



Konkursní noviny 11/2018 | 65

nosti GONDOMAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27954927, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78 s likvidací. 
Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 83Cm 186/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GONDOMAR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27954927, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01536186-20180604

ALINEA s.r.o., Likvidace, 25342657, Brno, Soběšická 507/152, 
PSČ 638 00, 04. 06. 2018, OV01491996, Obchodní společnost 
ALINEA s.r.o., IČ: 25342657, se sídlem Brno, Soběšická 507/152, 
PSČ 638 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27546, oznamuje, že dne 
28.6.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01491996-20180604

Akbar GARANT s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28876440, Pra-
ha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 130 00, 04. 06. 2018, 
OV01492025, Likvidátor společnosti Akbar GARANT s. r. o. 
v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Cimburkova 730/27, PSČ 13000, 
IČ: 28876440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 150603 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01492025-20180604

RedCore s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29036003, Na Pankráci 
949/34, 140 00 Praha 4, 04. 06. 2018, OV01536163, Spo-
lečnost RedCore s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536163-20180604

Karo Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28328477, Praha, Bo-
řivojova 35, PSČ 130 00, 04. 06. 2018, OV01536169, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2078/2017-9 ze 
dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 29.3.2018, byla 
společnost Karo Group, s.r.o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35, 
PSČ 130 00, IČ: 28328477, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01536169-20180604

MAKOV s.r.o., Likvidace, 27897028, Velvary, U Cukrovaru 
236, okres Kladno, PSČ 273 24, 04. 06. 2018, OV01536211, 
Společnost MAKOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27897028, se sídlem 
Velvary, U Cukrovaru 236, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 124980, oznamuje 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka při výkonu funkce valné hromady 
společnosti, vstoupila ke dni 1.6.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Helena Malečková, bytem Chržín č.p. 
66, PSČ 27324. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, na adrese sídla společnosti MAKOV s.r.o. v likvi-
daci (Velvary, U Cukrovaru 236) nebo na adrese likvidátorky. 
za MAKOV s.r.o. v likvidaci Ing. Helena Malečková, likvidátor 
OV01536211-20180604

RULJA, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29008131, Praha 5 - Smíchov, 
K vodojemu 2382/4, PSČ 150 00, 04. 06. 2018, OV01536206, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: RULJA, s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, K vodojemu 2382/4, PSČ 15000 IČ: 29008131 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
značka C 159539 oznamuje, že dne 28.3.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti RULJA, s.r.o. , v likvi-
daci, , IČ: 29008131, Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 2382/4, 
PSČ 15000, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 

Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti RULJA, s.r.o. , 
v likvidaci, OV01536206-20180604

Lucky Mario s.r.o., Likvidace, 28340990, Břeclav, Dukelských hr-
dinů 2686, PSČ 690 02, 04. 06. 2018, OV01492003, Obchodní 
společnost Lucky Mario s.r.o., IČ: 28340990, se sídlem Břeclav, 
Dukelských hrdinů 2686, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 62171, 
oznamuje, že dne 20.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01492003-20180604

Jednota katolických mužů a jinochů, Zubří, Likvidace, 64123821, 
Zubří, 04. 06. 2018, OV01492023, Likvidátor spolku Jednota 
katolických mužů a jinochů, Zubří, IČ: 64123821, se sídlem Zub-
ří, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01492023-20180604

RESS BOHEMIA a.s., Likvidace, 25510568, Břeclav, Sady, 28. říj-
na 18, PSČ 690 02, 04. 06. 2018, OV01491990, Obchodní spo-
lečnost RESS BOHEMIA a.s., IČ: 25510568, se sídlem Břeclav, 
Sady, 28. října 18, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2520, ozna-
muje, že dne 20.2.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01491990-20180604

, AUMAX společnost s ručením omezeným v likvidaci, , Likvida-
ce, 14867672, Sokolovská 28, 430 03 Chomutov, 04. 06. 2018, 
OV01491987, Likvidátor společnosti , AUMAX společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, se sídlem Sokolovská, 43003 Cho-
mutov, IČ: 14867672, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 220, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 
dne 01.02.2018, které nabylo právní moci dne 20.03.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV01491987-20180604

MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, , Likvidace, 
06046193, U milosrdných 850/8, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1 , 04. 06. 2018, OV01536157, MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, 
VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení 
o vstupu do likvidace: Likvidátor spolku MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, Sídlo: U milosrdných 850/8, Staré Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 06046193, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 68339 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 31.3.2018 rozhodla 
členská schůze spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, o zrušení 
spolku MÁME NA VÍC, zapsaný spolek a o jeho vstupu do likvi-
dace. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spo-
lečnosti MÁME NA VÍC, zapsaný spolek, , v likvidaci, tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , v rámci které vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem MÁME NA VÍC, 
zapsaný spolek, , v likvidaci, , a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
16.5.2018 MgA. Jan Králík, likvidátor MÁME NA VÍC, zapsaný 
spolek, , v likvidaci, OV01536157-20180604

STAGING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628728, Praha 2 - Vinohra-
dy, Varšavská 1243/4, PSČ 120 00, 04. 06. 2018, OV01536200, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 241/2018-10 
ze dne 13.3.2018 byla společnost STAGING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27628728, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Varšavská 1243/4, 
PSČ 12000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536200-20180604

SPOL-STAV CB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28060954, Emy De-
stinové 395, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, 
04. 06. 2018, OV01536210, Obchodní jméno: SPOL–STAV CB 
s.r.o. Sídlo: Emy Destinové 395, 370 05 České Budějovice 2 
IČ: 28060954 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 14876. 
Společnost SPOL–STAV CB s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 26. 
února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01536210-20180604

ARIVO CZECH s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26859238, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 06. 2018, 
OV01536212, Věc: OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE 
A VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidá-
tor společnosti ARIVO CZECH s.r.o. „v likvidaci“ se sídlem Revo-
luční 1082/8, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČ: 26859238, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C 197283, tímto zveřejňuje, že 
ke dni 25.5.2018 vstoupila společnost do likvidace . Likvidáto-
rem společnosti byl povolán pan Lukáš Vrbka, bytem Slavíkova 
1758/25, Ostrava, Poruba, PSČ 708 00. Likvidátor společnosti 
ARIVO CZECH s.r.o. „v likvidaci“ tímto současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti ARIVO CZECH s.r.o. „v likvidaci“, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností ARIVO CZECH s.r.o. „v likvidaci“, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), 
na adrese : Lukáš Vrbka, Kutuzovova 547/13, Ostrava 3, 703 00. 
V Ostravě dne 30.5.2018 Lukáš Vrbka, likvidátor OV01536212-
20180604

GLOBUS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535245, Roblín 
22, Roblín, okres Praha-západ, PSČ 252 26, 04. 06. 2018, 
OV01536199, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
196/2018- 5 ze dne 27.3.2018 byla společnost GLOBUS, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47535245, se sídlem Roblín 22, Roblín, okres 
Praha-západ, PSČ 25226 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536199-20180604

ČEČEK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25079930, Jivenská 
1294/4, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487359, 
Likvidátor společnosti ČEČEK, spol. s r.o. se sídlem Jivenská 
1294/4, 14000 Praha 4, IČ: 25079930, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 47916, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 77/2018-5 ze dne 28.02.2018, které nabylo 
právní moci dne 4.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
bgzyicd OV01487359-20180601

Tavern Care s.r.o., Likvidace, 24681865, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487256, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 724/2017-7, které nabylo právní moci 
dne 31.7.2017, byla společnost Tavern Care s.r.o., IČ: 24681865, 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01487256-20180601

STATUS MEDIA s.r.o., Likvidace, 29057515, Pod Krejcárkem 
975/2, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487259, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 194/2016-14, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2017 byla společnost Status Media s.r.o., 
IČ: 29057515, Pod Krejcárkem 975/2, 130 00 Praha 3 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487259-20180601

Palmy Support RDK s.r.o., Likvidace, 04056451, Makovského 
1177/1, 163 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01487244, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85Cm 827/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 10.8.2017, byla společnost Palmy Support RDK 
s.r.o., IČ: 04056451, Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487244-20180601

PROMIUS, SE, Likvidace, 24222470, Smetanovo nábřeží 327/14, 
110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487245, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84Cm 802/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 4.7.2017, byla společnost PROMIUS, SE, IČ: 24222470, 
Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 



Konkursní noviny 11/2018 | 66

130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01487245-20180601

PIKI s.r.o., Likvidace, 61458317, U líhní 93/17, 142 00 Praha 4, 
01. 06. 2018, OV01487248, Usnesením Krajského soudu v Praze 
čj. 74 Cm 314/2007-20, které nabylo právní moci dne 28.2.2017 
byla společnost PIKI s.r.o., IČ: 61458317, U líhní 93/17, 142 00 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487248-
20180601

OSAJ TRADE s.r.o., Likvidace, 25669681, Petra Rezka 1070/6, 
Praha 4, PSČ 140 00, 01. 06. 2018, OV01487249, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 84Cm 24/2017-6, které nabylo 
právní moci dne 17.5.2017 byla společnost OSAJ TRADE s.r.o., 
IČ: 25669681, Petra Rezka 1070/6, 140 00 Praha 4 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01487249-20180601

PECANSTAV CZ s.r.o., Likvidace, 01381326, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487250, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 24/2017-3, které nabylo práv-
ní moci dne 21.3.2017 byla společnost PECANSTAV CZ s.r.o., 
IČ: 01381326, Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01487250-20180601

A.o.L. a.s. v likvidaci, Likvidace, 24202991, Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, 01. 06. 2018, OV01487356, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE Jakožto likvidátor obchodní společ-
nosti A. o. L. a.s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Lannova 
2061/8, PSČ 110 00, IČ: 24202991, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17810 (dále 
jen „Společnost“) oznamuji tímto věřitelům Společnosti, že Spo-
lečnost byla ke dni 3. 5. 2018 zrušena s likvidací. Všichni věři-
telé Společnosti se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za Společností, a to nejpozději do 30. 10. 2018. Přihlášky pohle-
dávek lze zasílat na adresu sídla Společnosti, k mým rukám. za A. 
o. L. a.s. Tomáš Smrčka, likvidátor OV01487356-20180601

AUTOŠKOLA VÁVRA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27483789, Tur-
kova 39, 517 21 Týniště nad Orlicí, 01. 06. 2018, OV01487343, 
Rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hro-
mady byla obchodní společnost AUTOŠKOLA VÁVRA s.r.o., 
IČ: 27483789, se sídlem Turkova 39, 517 21 Týniště nad Orlicí, 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2011 a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Roman Havlín. Usnesením Krajského soudu v Hradci Králo-
vé ze dne 13.2.2018, č.j. 49Cm 179/2017-5, které nabylo právní 
moci dne 27.3.2018, byl novým likvidátorem jmenován Jindřich 
Vávra, se sídlem Turkova 39, 517 21 Týniště nad Orlicí. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01487343-
20180601

ALLTID Trade s.r.o., Likvidace, 28978382, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487350, Obchodní spo-
lečnost ALLTID Trade s.r.o., IČ: 28978382, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 17.1.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 188/2018-3 zrušu-
je a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost ALLTID Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487350-20180601

Andare czech republic s.r.o., Likvidace, 02155672, Heinemanno-
va 2695/6, 160 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01487352, Ob-
chodní společnost Andare czech republic s.r.o., IČ: 02155672, 
Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
19.2.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 493/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Andare czech republic s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 

2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01487352-20180601

BOSTON GOLD spol.s r.o., Likvidace, 25689452, U družstva Ide-
ál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487351, 
Obchodní společnost BOSTON GOLD spol.s r.o., IČ: 25689452, 
sídlem U družstva Ideál 1067/4, Nusle, 140 00 Praha 4 ozna-
muje, že se ke dni 19.2.2018 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 2291/2017-6 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BOS-
TON GOLD spol.s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01487351-20180601

Zeleň od A do Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62969366, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 06. 2018, 
OV01487272, Obchodní jméno: Zeleň od A do Z s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Pra-
ha 10 IČ: 62969366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 45204 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Zeleň 
od A do Z s.r.o. v likvidaci, IČ: 62969366, náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487272-
20180601

SMART GOLF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29112982, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 06. 2018, 
OV01487269, Obchodní jméno: SMART GOLF s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 29112982 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 240506 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti SMART GOLF 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29112982, náměstí Přátelství 1518/2, Hos-
tivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01487269-20180601

Doseder systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28641345, Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3 , 01. 06. 2018, OV01487376, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1973/2016-10 
společnost Doseder systems s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelí-
kova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 28641345 vstoupila ke dni 
16.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487376-20180601

INALCERSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27365719, Klobouč-
nická 1425/13, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487375, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1877/2016-13 
společnost INALCERSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Klobouč-
nická 1425/13, 14000 Praha 4,IČ: 27365719 vstoupila ke dni 
26.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487375-20180601

Lormis Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24809039, Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2, 01. 06. 2018, OV01487380, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1887/2016-11 společ-
nost Lormis Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2 IČ: 24809039 vstoupila ke dni 6.června 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01487380-20180601

MARZHAN GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847607, Zahrad-
níčkova 1220/2a, 150 00 Praha 5 , 01. 06. 2018, OV01487381, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm2030/2016-5 
společnost MARZHAN GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Za-
hradníčkova 1220/2a, 15000 Praha 5,IČ: 24847607 vstoupila 
ke dni 8.srpna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 

– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01487381-20180601

Starbridge s.r.o. v likvidace, Likvidace, 27599361, Bachova 
1589/10, 149 00 Praha 4 , 01. 06. 2018, OV01487378, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1396/2015-23 spo-
lečnost Starbridge s.r.o. v likvidace se sídlem Bachova 1589/10, 
14900 Praha 4, IČ: 27599361 vstoupila ke dni 14.května 2017 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01487378-20180601

URS Inspekce s.r.o., Likvidace, 24143359, Argentinská 286/38, 
170 00 Praha 7 , 01. 06. 2018, OV01487383, Společnost URS 
Inspekce s.r.o. v likvidaci, IČ: 24143359, se sídlem Argentinská 
286/38, Praha 7 – Holešovice, PSČ: 170 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182630 (dále jen „Společnost“), tímto oznamuje, že Společnost 
vstoupila ke dni 1.5.2018 do likvidace a likvidátorem Společnos-
ti byl jmenován pan Petr Maličovský, nar. 25.10.1964, bytem 
Šmeralova 331/21, Praha 7 – Bubeneč, PSČ: 170 00, a vyzý-
vá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnos-
ti, aby na adrese sídla Společnosti přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, vůči Společnosti ve lhůtě nejdéle tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01487383-20180601

KANT - kachlová kamna s.r.o., Likvidace, 25240838, Hornická 
524, 362 51 Jáchymov, 01. 06. 2018, OV01487261, KANT – 
kachlová kamna s.r.o. v likvidaci, IČ: 25240838, se sídlem Hornic-
ká 524, 362 51 Jáchymov, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 38Cm 125/2017-8, vstoupila do likvidace. Vě-
řitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 1427/1d, 
153 00 Praha 5. OV01487261-20180601

J-ENERGY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27661750, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487370, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm1445/2016 společnost 
J-ENERGY, s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 188/37,13000 
Praha 3 IČ: 27661750 vstoupila ke dni 11.října 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01487370-20180601

DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163198, Praha 5, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 01. 06. 2018, OV01487340, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DACH-PRO 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem Praha, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 3. 2018, 
č. j. 84Cm 46/2018-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti DACH-PRO spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 24163198, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487340-20180601

HOBAR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40765008, Neratovice, 
Ořechová 1390, PSČ 277 11, 01. 06. 2018, OV01487341, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HOBAR spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 40765008, se sídlem Neratovice, Ořechová 
1390, PSČ 277 11 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 3. 2018, č. j. 
84Cm 2241/2017-8 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti HOBAR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 40765008, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487341-20180601

AIBaROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26158035, Slaný, Přibilova 
1295/4, PSČ 274 01, 01. 06. 2018, OV01487342, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AIBaROS s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26158035, se sídlem Slaný, Přibilova 1295/4, PSČ 274 01 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 21. 12. 2017, č. j. 83Cm 1954/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti AIBaROS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26158035, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01487342-20180601



Konkursní noviny 11/2018 | 67

Contshipment finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28437284, Pra-
ha 5 - Hlubočepy, V Bokách I 581/14, PSČ 152 00, 01. 06. 2018, 
OV01487338, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Contshipment finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 28437284, se 
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, V Bokách I 581/14, PSČ 152 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 11. 2017, č. j. 83Cm 1801/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Contship-
ment finance s.r.o. v likvidaci, IČ: 28437284, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01487338-20180601

Družstvo , V + V. Rus, v likvidaci, Likvidace, 27553086, Presy 
261, Chrudim II, 537 01 Chrudim, 01. 06. 2018, OV01487275, 
Družstvo , V + V. Rus, v likvidaci Sídlo: Presy 261, Chrudim II, 
537 01 Chrudim IČ: 27553086 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka 
1368 oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 84, 
537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v obchodním věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do da-
tové schránky společnosti nebo likvidátora, případně na adresu 
Mgr. Jiří Sůra, Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01487275-
20180601

VV-Mykytynets Družstvo v likvidaci, Likvidace, 27493741, Presy 
261, Chrudim II, 537 01 Chrudim , 01. 06. 2018, OV01487277, 
Společnost VV-Mykytynets Družstvo v likvidaci, IČ: 27493741, 
Presy 261, Chrudim II, 537 01 Chrudim, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Dr 
vložka 1205 oznamuje, že ke dni 6.1.2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Sůra, se sídlem Štěpánkova 
84, 537 01 Chrudim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení v obchodním 
věstníku. Přihlášky nechť věřitelé přihlašují do datové schránky 
společnosti nebo likvidátora, případně na adresu Mgr. Jiří Sůra, 
Štěpánkova 84, 537 01 Chrudim. OV01487277-20180601

 Protege CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26741679, Kladno, Va-
šatova 3216, PSČ 272 01, 01. 06. 2018, OV01487339, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Protege CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26741679, se sídlem Kladno, Vašatova 3216, 
PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1967/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Protege CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26741679, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01487339-20180601

DIAL TRADE SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29042658, 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487330, Společnost DIAL TRADE SERVICE s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 
IČ: 29042658 zapsaná v OR u MS Praha C 162250 oznamuje, že 
vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487330-20180601

BALKES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28665481, Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487331, 
Společnost BALKES s.r.o. v likvidaci se sídlem Čížovská 1408, 
Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 9, IČ: 28665481 zapsaná v OR 
u MS Praha C 172355 oznamuje, že vstoupila dne 28.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487331-20180601

Berson s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24742040, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 01. 06. 2018, OV01487332, 
Společnost Berson s.r.o. v likvidaci se sídlem Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 24742040 zapsaná v OR 
u MS Praha C 170529 oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487332-20180601

AutoCentrum Teplice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25466801, 
Na bělidle 64/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, 
OV01487310, Společnost AutoCentrum Teplice s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Na bělidle 64/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25466801 zapsaná v OR u MS Praha C 184581 oznamuje, 
že vstoupila dne 3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487310-20180601

ZT Mobilcomp s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 27823211, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 01. 06. 2018, 
OV01487313, Společnost ZT Mobilcomp s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 27823211 zapsaná v OR u MS Praha C 153043 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01487313-20180601

MUTT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24145289, Francouzská 55/52, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01487322, Spo-
lečnost MUTT s.r.o. v likvidaci se sídlem Francouzská 55/52, Vi-
nohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 24145289 zapsaná v OR u MS 
Praha C 182806 oznamuje, že vstoupila dne 27.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487322-20180601

FERY-TRANS Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704733, Tigrido-
va 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01487300, 
Společnost FERY-TRANS Praha s.r.o. v likvidaci se sídlem Tigrido-
va 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 24704733 zapsaná v OR 
u MS Praha C 167479 oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487300-20180601

GEOS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24217620, Kolbenova 
803/28, Vysočany, 190 00 Praha 9, 01. 06. 2018, OV01487303, 
Společnost GEOS Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Kolbenova 
803/28, Vysočany, 190 00 Praha 9, IČ: 24217620 zapsaná v OR 
u MS Praha C 189635 oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487303-20180601

ECOMODE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24269271, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01487278, 
Společnost ECOMODE s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24269271 zapsaná v OR 
u MS Praha C 199292 oznamuje, že vstoupila dne 18.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487278-20180601

AB OBCHOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62584057, Štiřín, Olešo-
vice 1955, PSČ 251 68, 01. 06. 2018, OV01487279, Společnost 
AB OBCHOD s.r.o. v likvidaci se sídlem Štiřín, Olešovice 1955, 
PSČ 25168, IČ: 62584057 zapsaná v OR u MS Praha C 33630 
oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01487279-20180601

Rapid Fitness s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01497227, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, 01. 06. 2018, OV01487289, 
Společnost Rapid Fitness s.r.o. v likvidaci se sídlem Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 01497227 zapsaná v OR u MS 
Praha C 207427 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01487289-20180601

Kinotechnika Praha, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45272522, U prů-
honu1276/36, 170 00 Praha 7, 01. 06. 2018, OV01531904, 
Společnost Kinotechnika Praha, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531904-20180601

, Naše Benešovsko o.s., v likvidaci, Likvidace, 22762566, Ke Sta-
dionu 576, 256 01 Benešov, 01. 06. 2018, OV01531908, Spo-
lečnost , Naše Benešovsko o.s., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531908-20180601

STERO spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45802823, Vocelova 
598/7, 120 00 Praha 2 , 01. 06. 2018, OV01531911, Společ-
nost STERO spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531911-20180601

KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137861, Šlikova 
550/6, 169 00 Praha 6, 01. 06. 2018, OV01531915, Společ-
nost KARCAD, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531915-20180601

WAER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25107666, Čimelická 957/1, 
142 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531919, Společnost WAER 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.7.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531919-20180601

EVEZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41187059, Daškova 
3082/9, 143 00 Praha 4, 01. 06. 2018, OV01531921, Společ-
nost EVEZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531921-20180601

GROANT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28196414, Bratislavská 
1487/7, 102 00 Praha 10, 01. 06. 2018, OV01531922, Spo-
lečnost GROANT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531922-20180601

Intermark Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28883446, 
U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 01. 06. 2018, OV01531926, 
Společnost Intermark Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 16.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531926-20180601

REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49823370, Sedlecká 
327, 264 01 Sedlčany, 01. 06. 2018, OV01531933, Společnost 
REKO Sedlčany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.12.1996 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha 
Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531933-20180601



Konkursní noviny 11/2018 | 68

ZO HSTS Cholina , v likvidaci, , Likvidace, 48770264, 783 22 
Cholina, čp. 91, 01. 06. 2018, OV01531901, Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spolek ZO 
HSTS Cholina , v likvidaci, , IČ: 48770264, PSČ 783 22 Choli-
na čp. 91 oznamuje, že s účinky ke dni 8.12.2017 byl zrušen 
a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá věřitele v soula-
du s ustanovením § 198 zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, 
aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advokátky, Kate-
řinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná práva, které mají 
vůči spolku. OV01531901-20180601

Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice, Likvidace, 45180041, 
Rokytnice, 01. 06. 2018, OV01531967, Likvidátor spolku Tě-
lovýchovná jednota Sokol Rokytnice, IČ: 45180041, se sídlem 
Rokytnice, zapsaného v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. L, vl. 463, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
30 Cm 394/2017-7 dne 25.1.2018, které nabylo právní moci dne 
23.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV01531967-20180601

Digital Engines s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24204196, Na Hře-
benech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, 05. 06. 2018, 
OV01496518, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že 
společnost Digital Engines s.r.o. v likvidaci, IČ: 24204196, se 
sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 188376 (dále jen „Společnost“), dne 01. 04. 2018 
vstoupila do likvidace. O zrušení Společnosti a jejím vstupu 
do likvidace bylo rozhodnuto jediným společníkem Společnosti 
při výkonu působnosti valné hromady, tímto rozhodnutím byl 
zároveň jmenován do funkce likvidátora pan Jan Jírovec. Dovo-
lujeme si tímto vyzvat všechny věřitele Společnosti k přihlášení 
jejich pohledávek za Společností, a to nejpozději do 7. 9. 2018. 
Přihlášky pohledávek je nezbytné zaslat na adresu sídla Společ-
nosti. OV01496518-20180605

HELVO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25819771, Šumavská 17, 
787 01 Šumperk, 05. 06. 2018, OV01540071, V souladu s usta-
noveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřej-
ňuje, že ke dni 25.2.2004 rozhodla valná hromada společnosti 
o zrušení společnosti HELVO s.r.o. Likvidátor společnosti HEL-
VO s.r.o. , v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti HELVO s.r.o. , v likvidaci, , v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, zasláním na adresu likvidátora - Pavel 
Drexler, Klášterec 37, 78962 Olšany OV01540071-20180605

VYSOČINA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48529796, Blažkov 
71, Dolní Rožínka, PSČ 592 51, 05. 06. 2018, OV01496478, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 10.11.2017, č.j. 
18 Cm 78/2017-51, které nabylo právní moci dne 14.12.2017 se 
společnost zrušuje s likvidací a byl jmenován likvidátor. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01496478-20180605

CZ FERRACON BILD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25710559, 
Baarova 395/1, Michle, 140 00 Praha 4, 05. 06. 2018, 
OV01496451, Obchodní korporace, obchodní firma: CZ FERRA-
CON BILD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25710559, sídlem Baarova 
395/1, Michle, 140 00 Praha 4, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 86/2018-6 ze dne 20. břez-
na 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01496451-20180605

Duralex International CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27937381, 
Praha 4 - Krč, Bartákova 1117/26, PSČ 140 00, 05. 06. 2018, 
OV01496452, Obchodní korporace, obchodní firma: Duralex 
International CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27937381, sídlem Praha 4 - 
Krč, Bartákova 1117/26, PSČ 14000, oznamuje, že byla rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 124/2018-6 ze dne 
20. března 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01496452-20180605

MAZARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02494728, Polenská 4382/2c, 
586 01 Jihlava, 05. 06. 2018, OV01496517, Oznámení o vstupu 
společnosti MAZARI s.r.o. do likvidace Valná hromada společ-
nosti MAZARI s.r.o., IČ: 02494728, se sídlem Polenská 4382/2c, 
586 01 Jihlava, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
3.5.2018. Aktuální označení obchodní firmy společnosti je MA-

ZARI s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem valná hromada společnosti 
jmenovala stávajícího jednatele Magdalénu Svatoňovou. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohle-
dávky. MAZARI s.r.o. v likvidaci Magdaléna Svatoňová, likvidátor 
OV01496517-20180605

Kiki Asagiku s. r. o., Likvidace, 27623866, Bělohorská 144/245, 
169 00 Praha 6, 05. 06. 2018, OV01496521, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 77 Cm 284/2008-2 ze dne 12. 9. 2008 byla 
obchodní korporace Kiki Asagiku s. r. o., se sídlem Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, IČ: 27623866 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 24. 2. 2010. Do funkce likvidátora 
byla soudem jmenována JUDr. Hana Udatná, dat. nar. 10. února 
1955, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora JUDr. HANA UDATNÁ, Praha 10, Černokostelecká 856/33, 
PSČ 100 00. OV01496521-20180605

Klášterní šenk Želiv s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03488632, č.p. 
122, 394 44 Želiv, 05. 06. 2018, OV01540074, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Rozhodnutím mi-
mořádné valné hromady společnosti Klášterní šenk Želiv s.r.o., 
IČ: 03488632 sídlem Želiv č.p. 122, PSČ 394 44 Želiv, ze dne 20. 
12. 2017, byla tato zrušena s likvidací. Do funkce likvidátora byl 
mimořádnou valnou hromadou jmenován Ing. František Marek, 
CSc. 10. 07. 1948 bytem Roztoky, Lidická 1017, PSČ 252 63. Li-
kvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na následující adresu likvidátora Ing. František Marek, CSc. Želiv 
1, PSČ 39444. OV01540074-20180605

ZO HSTS Věrovany , v likvidaci, , Likvidace, 60046520, Rakodavy 
299, 783 75 Věrovany, 05. 06. 2018, OV01496537, Oznámení 
o vstupu do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. 
Spolek ZO HSTS Věrovany , v likvidaci, , IČ: 60046520, Rakodavy 
299, 78375 Věrovany oznamuje, že s účinky ke dni 8.12.2017 byl 
zrušen a vstoupil do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá věřitele 
v souladu s ustanovením § 198 zákona 89/2012 Sb. občanský 
zákoník, aby k rukám likvidátora Mgr. Bohdany Šocové, advo-
kátky, Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky či jiná prá-
va, které mají vůči spolku. OV01496537-20180605

CITY PROJECT DEVELOPMENT a.s. v likvidaci, Likvidace, 
28071964, Marie Cibulkové 404/25, 140 00 Praha 4, 05. 06. 
2018, OV01540090, Likvidátor společnosti CITY PROJECT DE-
VELOPMENT a.s. v likvidaci, se sídlem Marie Cibulkové 404/25, 
140 00 Praha, IČ: 28071964, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13880 (dále 
jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společ-
nosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 2. 5. 
2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 28/2018-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01540090-20180605

STRICT TECH s.r.o., v likvidaci, , Likvidace, 05362342, Os-
trava – Zábřeh, Bratrská 1281/18, PSČ 700 30, 05. 06. 
2018, OV01540075, Oznámení o likvidaci: Obchodní jmé-
no: STRICT TECH s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Ostrava – Zábřeh, 
Bratrská 1281/18,PSČ 70030 IČ: 05362342 Společnost 
STRICT TECH s.r.o., v likvidaci, , Ostrava – Zábřeh, Bratrská 
1281/18, PSČ 700 30, IČ: 05362342, oznamuje, že vstoupila 
dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Zdeňka Nováková, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, 
likvidátorka, Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské 
Hory. OV01540075-20180605

K O G A Holice v.o.s., v likvidaci , Likvidace, 25260871, Vrchlické-
ho 332, Staré Holice, 534 01 Holice, 05. 06. 2018, OV01540092, 
Obchodní jméno: K O G A Holice v.o.s., v likvidaci Sídlo: Vrch-
lického 332, Staré Holice, 534 01 Holice IČ: 25260871 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl A, vložka 5744 Společnost K O G A Holice v.o.s., 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 11.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Zdeněk Bareš, bytem Holice, Vrchlic-
kého 332, PSČ 534 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01540092-20180605

Za Hodonice krásnější, o.s., v likvidaci, Likvidace, 26578166, 
Školní 328, 671 25 Hodonice, 05. 06. 2018, OV01540109, Spo-
lek Za Hodonice krásnější, o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 20. 04. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Jan Rožnovský, bytem Školní 328, 671 25 Hodonice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01540109-20180605

REENGINE CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 28190416, Praha 3, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 05. 06. 2018, OV01540094, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REENGINE 
CZ a.s. v likvidaci, IČ: 28190416, se sídlem Praha 3, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 2018, 
č. j. 83Cm 22/2015-95 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti REENGINE CZ a.s. v likvidaci, IČ: 28190416, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01540094-20180605

ZR Finance s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27721205, Palacké-
ho třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno , 05. 06. 2018, 
OV01540100, ZR Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Palackého 
třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27721205, ozna-
muje, že vstoupila dne 3.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radek Frkal, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Příkop 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Likvidátor společ-
nosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společ-
nosti, aby o tom podali zprávu k rukám likvidátora. Mgr. Radek 
Frkal Likvidátor ZR Finance s.r.o. v likvidaci Příkop 6 602 00 Brno 
OV01540100-20180605

CCA Servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25170163, Pekárenská 
1111/49, 370 04 České Budějovice 3, 05. 06. 2018, OV01540079, 
Obchodní jméno: CCA Servis, s.r.o. Sídlo: Pekárenská 1111/49, 
370 04 České Budějovice 3 IČ: 25170163 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 7539. Společnost CCA Servis, s.r.o., oznamuje, 
že vstoupila dne 11. dubna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01540079-20180605

Stromovka , v likvidaci, , Likvidace, 26643685, Stromovka 4709, 
430 01 Chomutov, 05. 06. 2018, OV01540097, Stromovka , v li-
kvidaci, Sídlo: Stromovka 4709, 430 01 Chomutov IČ: 26643685 
Oznámení o vstupu spolku do likvidace Spolek Stromovka , 
v likvidaci, , IČ: 26643685, se sídlem Stromovka 4709, 43001 
Chomutov, oznamuje, že byl ke dni 1.12. 2017 zrušen a vstou-
pil do likvidace, a likvidátorem tohoto spolku byl jmenován 
Mgr. Václav Janoščík, Stromovka 4709, 43001 Chomutov. Věřite-
lé likvidovaného spolku se vyzývají, aby přihlásili písemně na ad-
resu likvidátora své pohledávky za spolkem ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01540097-20180605

Quijotova jízda o.s. v likvidaci, Likvidace, 27009548, Sevasto-
polská 2848, Kladno, PSČ 272 04, 05. 06. 2018, OV01540110, 
Jméno spolku: Quijotova jízda o.s. v likvidaci Sídlo: Sevastopolská 
2848, Kladno, PSČ 272 04 IČ: 27009548 Zapsaný v rejstříku 
spolků vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou znač-
kou L 16125 Spolek Quijotova jízda o.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 16.1.2018. do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Igor Linhart, bytem Praha 7, Holešovice, U Smaltovny 
1334/22D, PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01540110-
20180605

P.H. PARADOWSCY s.r.o., Likvidace, 04193814, Ostrava - Ma-
riánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 05. 06. 2018, 
OV01540101, P.H. PARADOWSCY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 
IČ: 04193814 oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 do likvi-
dace. Vyzýváme věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to u likvidátora Daniela Paradowskeho, 
adresa pro doručování: Ostrava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 
743/16, PSČ 709 00. OV01540101-20180605

MATEKO SERVIS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29450284, Os-
trava - Pustkovec, Slavíkova 1323/38, PSČ 708 00, 05. 06. 2018, 
OV01540102, MATEKO SERVIS s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Os-



Konkursní noviny 11/2018 | 69

trava - Pustkovec, Slavíkova 1323/38, PSČ 708 00, IČ: 29450284 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01540102-20180605

NOMEN s.r.o., Likvidace, 25112261, Bubenečská 321/33, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 05. 06. 2018, OV01540103, NOMEN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenečská 321/33, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, IČ: 25112261, zapsaná v obchodním rejstříku, vede-
ném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 50595 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnosti 
NOMEN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bubenečská 321/33, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25112261, zapsané v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 
50595 (dále jen „společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně-
ní (dále jen „občanský zákoník“), oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 
společnosti ke dni 24. května 2018 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej Hlaváček, nar. 
6. července 1973, bytem U podchodu 827/3, Praha 6. Věřitelé 
společnosti se současně touto výzvou vyzývají podle ustanovení 
§ 198 občanského zákoníku, aby přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku své 
pohledávky na adrese sídla společnosti. NOMEN s.r.o. v likvidaci 
Ing. Ondřej Hlaváček, likvidátor OV01540103-20180605

KARSO, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46975934, Sokolská 30, 
679 63 Velké Opatovice, 05. 06. 2018, OV01496528, OZNÁME-
NÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvi-
dátor společnosti KARSO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 
30, 679 63 Velké Opatovice IČ: 46975934 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném vedená u Krajského soudu v Brně pod zn. C 
7686 tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, společnost KARSO, spol. s r.o. v likvi-
daci, zveřejňuje, že byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 26.11.2013, 
č.j. 50 Cm 132/2011-40, které nabylo právní moci dne 1.1.2014. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnos-
ti KARSO, spol.s r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti KARSO, spol.s r.o. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností KARSO, spol.s r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb.). Ve Velkých Opatovicích dne 8.5.2018 KARSO, spol. s r.o. 
v likvidaci Ing. VLASTIMIL NÁROŽNÝ, likvidátor OV01496528-
20180605

Muzeum - Karolinina Huť o.p.s., , v likvidaci, , Likvidace, 
27807894, Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, 05. 06. 2018, 
OV01496540, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 249/2017-9 
společnost Muzeum – Karolinina Huť o.p.s., “v likvidaci“, se 
sídlem: Radniční náměstí 42, 756 05 Karolinka, IČ: 27807894, 
vstoupila ke dni 15.02.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek. OV01496540-20180605

BILDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28868803, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 05. 06. 2018, OV01496453, 
Obchodní korporace, obchodní firma: BILDING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28868803, sídlem Čimelická 957/1, 142 00 Praha 4, ozna-
muje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
2288/2017-5 ze dne 19. února 2018 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 
299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 OV01496453-20180605

NET 2000, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25578928, Demlova 
973/11, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, 05. 06. 2018, OV01496484, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 14.2.2018 čj. 18 Cm 
247/2017 - 21, které nabylo dne 20.3.2018 právní moci, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV01496484-20180605

CARDENAS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28619790, Ostrava - 
Moravská Ostrava, Náměstí Msgre Šrámka 885/7, PSČ 702 00, 
05. 06. 2018, OV01496512, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 24 Cm 193/2016-17 ze dne 24.7.2017 byla společnost 
CARDENAS s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 24 Cm 193/2016-17 ze dne 24.7.2017 byla jme-
nována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. 

Likvidátor vyzývá věřitele společnosti CARDENAS s.r.o. „v likvi-
daci“, IČ: 28619790, se sídlem Náměstí Msgre Šrámka 885/7, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01496512-20180605

CLEERENDON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28933681, Martinic-
ká 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, 05. 06. 2018, OV01496466, 
Společnost CLEERENDON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28933681, se 
sídlem Martinická 987/3, Kbely, 197 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154057, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83Cm 444/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496466-20180605

Změňme se, z.s., v likvidaci, Likvidace, 05432588, Třebešov čp. 
1, 516 01 Třebešov, 05. 06. 2018, OV01496488, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Spolek tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku oznamuje, že dne 
16. 4. 2018 byl rozhodnutím členské schůze spolek zrušen a tím 
současně vstoupil do likvidace. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor spolku Změňme se, z.s., v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Změňme 
se, z.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, které mají za spolkem Změňme se, z.s., v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku na adresu sídla spolku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Změňme se, z.s., 
v likvidaci Ing. Jakub Kaloč, likvidátor v plné moci JUDr. Milan 
Jelínek, advokát OV01496488-20180605

CZECH MONEY GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27610560, 
Čelakovského 639, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, 05. 06. 
2018, OV01496476, Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 
1.12.2017, č.j. 50 Cm 68/2017-74, byla společnost zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor. Usnesení nabylo právní moci dne 
13.1.2018. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Fran-
tiška Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV01496476-
20180605

ČePi ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62966863, 28. října 502, 277 11 
Neratovice, 05. 06. 2018, OV01496450, Obchodní korporace, 
obchodní firma: ČePi ,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62966863, sídlem 28. 
Října 502, 277 11 Neratovice, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2239/2017-8 ze dne 20. 
března 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01496450-20180605

SHUN DA International Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63991951, Sámova 210/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 06. 
2018, OV01496456, Společnost SHUN DA International Trade 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63991951, se sídlem Sámova 210/6, Straš-
nice, 100 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 39020, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, 
pod sp.zn. 83Cm 2009/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 8. 2017. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496456-20180605

FINANCE.CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25336924, Baaro-
vo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno, 05. 06. 2018, 
OV01496525, Likvidátor společnosti FINANCE.CZ, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25336924, se sídlem Baarovo nábřeží 749/38, Ma-
loměřice, 614 00 Brno, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti osvědčeného Notářským zápisem 
NZ 576/2016, N 448/2016 ze dne 21. 6. 2016 byla společnost 
FINANCE.CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25336924, se sídlem Baaro-
vo nábřeží 749/38, Maloměřice, 614 00 Brno, zrušena s likvi-
dací. Likvidátorem byl rozhodnutím valné hromady jmenován 
Mgr. Jaroslav Fejta, se sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 

tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvi-
dátora Mgr. Jaroslava Fejty, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01496525-20180605

Soukromá střední škola J.A.Komenského, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 25138553, Kazimírova 1005/9, Háje, 149 00 Praha 4, 
05. 06. 2018, OV01496455, Společnost Soukromá střední ško-
la J.A.Komenského, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25138553, se sídlem 
Kazimírova 1005/9, Háje, 149 00 Praha 4, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 52873, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
3. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 496/2017–5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 14. 9. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496455-20180605

ENEF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28418085, Hořovice, Pod ná-
dražím 654, PSČ 268 01, 05. 06. 2018, OV01496464, Společ-
nost ENEF s.r.o. v likvidaci, IČ: 28418085, se sídlem Hořovice, 
Pod nádražím 654, PSČ 268 01, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 140081, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 
4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 404/2017–4, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496464-20180605

Fotbalová mládež Opava o.s. , v likvidaci, , Likvidace, 00533165, 
Zborovská 524/1, Opava, PSČ 746 01 , 05. 06. 2018, 
OV01496511, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
67/2017-15 ze dne 18.8.2017 byl spolek Fotbalová mládež Opa-
va o.s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 67/2017-15 ze dne 18.8.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku Fotbalová mládež Opava o.s. „v likvida-
ci“, IČ: 00533165, se sídlem Zborovská 524/1, 746 01 Opava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01496511-20180605

Carrigan International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26438411, 
Václavské náměstí 835/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 
06. 2018, OV01496467, Společnost Carrigan International, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26438411, se sídlem Václavské náměstí 835/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 82217, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 
4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 232/2017-5, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 8. 2017. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496467-20180605

Aliance zdraví s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04459016, Zá-
vodní 391/96c, Dvory, 360 06 Karlovy Vary , 05. 06. 2018, 
OV01496526, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
a výzva pro věřitele Společnost Aliance zdraví s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 04459016, se sídlem Závodní 391/96c, Dvory, 360 06 Karlovy 
Vary tímto oznamuje, že dnem 4.5.2018 byla zrušena s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Zdena Hulínská, 
nar. 4.9.1967, bytem č.p. 140, 358 01 Jindřichovice. Tímto vyzý-
vám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlášení 
pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zákonné lhůtě 
písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na Flu-
sárně 168, PSČ 261 01. OV01496526-20180605

R.U. Mix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27074838, Beranových 
696, Letňany, 199 00 Praha 9, 05. 06. 2018, OV01496457, 
Společnost R.U. Mix s.r.o. v likvidaci, IČ: 27074838, se sídlem 
Beranových 696, Letňany, 199 00 Praha 9, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 94368, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11. 4. 2017, pod sp.zn. 83Cm 547/2017-5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 



Konkursní noviny 11/2018 | 70

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 8. 2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista , Pril, 
v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to do tří mě-
síců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na ad-
rese: Hlista , Pril, v.o.s., Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496457-20180605

BIB Leasing spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 27503011, Go-
čárova třída 549/16, 500 02 Hradec Králové, 05. 06. 2018, 
OV01496538, Obchodní jméno: BIB Leasing spol. s r.o., v likvi-
daci Sídlo: Gočárova třída 549/16, Hradec Králové IČ: 27503011 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22840 Společnost BIB Lea-
sing spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladislav Valach. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, tj. Akademika Heyrovského 1178, 50003 
Hradec Králové. OV01496538-20180605

Light Advertising s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27431941, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 05. 06. 2018, 
OV01496461, Společnost Light Advertising s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27431941, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 111143, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
342/2017–6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13. 9. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., IČ: 29059054. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., 
Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. OV01496461-20180605

Č.V.K. spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61854395, Praha 3 
- Žižkov, Vinohradská 1943/131, PSČ 130 00, 05. 06. 2018, 
OV01496496, Společnost Č.V.K. spol. s r.o., IČ: 61854395, se 
sídlem Praha 3 - Žižkov, Vinohradská 1943/131, PSČ 130 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
31403, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2020/2017 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01496496-20180605

S, A COMPANY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28275322, Polná, 
Žejdlicova 483, PSČ 588 13, 05. 06. 2018, OV01496475, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 20.12.2017, č.j. 19 Cm 
74/2017-57, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor. Usnesení nabylo právní moci dne 28.4.2018. Věřitelé mo-
hou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 
317, 675 21 Okříšky. OV01496475-20180605

ASPERA MB, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63481871, Moravské 
Budějovice, Tyršova, PSČ 676 00, 05. 06. 2018, OV01496482, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 10. dubna 2008 č.j. 
18 Cm 42/2008, které nabylo právní moci dne 11. června 2008, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátor. 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 12.10.2017, č.j. 
50 Cm 255/2017 - 20 byl ustanoven nový likvidátor společnosti. 
Usnesení nabylo právní moci dne 11.11.2017. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV01496482-20180605

ReproTech Hranice spol. s r.o., Likvidace, 48400734, Hranice, 
Hranice I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01 , 08. 06. 2018, 
OV01551575, Společnost ReproTech Hranice spol. s r.o. , v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 21. května 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Dagmar Kubátová, Hranice, Hrani-
ce I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora - Dagmar Kubátové, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 
1786, PSČ 753 01. OV01551575-20180608

Bytové družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V, Likvidace, 
47048832, Na Planinách 403, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Pří-

bram, 08. 06. 2018, OV01551587, Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V Sídlo: Na Pla-
ninách 403, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram IČ: 47048832 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2310 Bytové družstvo Na Červené, dům 
čp. 403 Příbram V, oznamuje, že vstoupilo dne 15. května 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Draho-
koupil, bytem 261 01 Příbram II, U Lomu 605. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01551587-20180608

SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47120835, An-
glická 414/28, 120 00 Praha 2, 06. 06. 2018, OV01500979, 
Společnost SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500979-20180606

Mys spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61250520, Nad rybníkem 
134, 190 12 Praha 9, 06. 06. 2018, OV01500978, Společnost 
Mys spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500978-20180606

GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787981, 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, 06. 06. 2018, 
OV01500976, Společnost GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01500976-20180606

ŠTĚSTÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26205734, Radlická 608/2, 
150 00 Praha 5, 06. 06. 2018, OV01500975, Společnost ŠTĚSTÍ, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500975-20180606

NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49241834, 
Na slupi 134/15, 128 00 Praha 2, 06. 06. 2018, OV01500971, 
Společnost NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500971-20180606

M.J.T., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197294, Keteňská 1330/16, 
193 00 Praha 9, 06. 06. 2018, OV01500969, Společnost M.J.T., 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.4.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500969-20180606

CONTODENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24274186, Praha 2 - 
Nusle, Slavojova 579/9, PSČ 128 00, 07. 06. 2018, OV01548233, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CONTODENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nusle, Slavojova 
579/9, PSČ 12800 IČ: 24274186 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 199854 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
CONTODENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 24274186, Praha 2 - Nusle, 
Slavojova 579/9, PSČ 12800, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548233-20180607

CAR-LOGISTIK Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01808737, 
U Elektry 203/8, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 07. 06. 2018, 
OV01548191, První zveřejnění: CAR-LOGISTIK Distribution s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01808737, se sídlem U Elektry 203/8, Hloubětín, 
198 00 Praha 9 Společnost CAR-LOGISTIK Distribution s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01808737, se sídlem U Elektry 203/8, Hloubětín, 
198 00 Praha 9, oznamuje, že s účinností ke dni 31.05.2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace (první zveřejnění). Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem společnosti 
do likvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky a jiná práva 
v zákonné lhůtě počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy 

u likvidátora společnosti, pana JUDr. Petra Neubauera, nar. dne 
25.02.1974, na adrese Na Sadech 4/3, 370 01 České Budějovice. 
OV01548191-20180607

UDA MULTI SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25723723, 
Praha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 
07. 06. 2018, OV01548218, „Likvidátor společnosti UDA MULTI 
SERVIS, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25723723, se sídlem Pra-
ha 1-Nové Město, Senovážné náměstí 978/23, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1781/2017-3, ze dne 29.8.2017, které nabylo právní moci dne 
26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01548218-20180607

ŠENKY, stavební společnost s ručením omezeným, Likvidace, 
25223143, Hutnická 2762/22, 434 01 Most, 07. 06. 2018, 
OV01548212, Likvidátor společnosti ŠENKY, stavební společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 25223143, se sídlem 
Hutnická 2762/22, 434 01 Most, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23182, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 6/2014-16 dne 26.06.2017, které 
nabylo právní moci dne 13.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most, 
ID DS: nnyxtky. OV01548212-20180607

SIBYLA INVEST CORPORATION, s.r.o., Likvidace, 24279935, 
Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 07. 06. 2018, OV01548203, 
Obchodní společnost SIBYLA INVEST CORPORATION, s.r.o., 
IČ: 24279935, se sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
oznamuje, že se ke dni 5.4.2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 821/2018-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost SIBYLA 
INVEST CORPORATION, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548203-20180607

IMMO Design, s.r.o., Likvidace, 24276731, Londýnská 730/59, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 07. 06. 2018, OV01548201, Ob-
chodní společnost IMMO Design, s.r.o., IČ: 24276731, sídlem 
Londýnská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se 
ke dni 20.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 734/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrus-
tenice 208, 267 12. Obchodní společnost IMMO Design, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01548201-20180607

MATECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26495911, Donatellova 
2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 07. 06. 2018, OV01548234, 
Obchodní jméno: MATECH s.r.o. v likvidaci , IČ: 26495911, se 
sídlem Donatellova 2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10 Spo-
lečnost MATECH s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav 
Dlabač, bytem č.p. 231, 549 74 Božanov, dat. nar. 21. dubna 
1948 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01548234-20180607

MMM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25035479, Třebívlice 67, 
PSČ 411 15 Třebívlice, 07. 06. 2018, OV01504918, Likvidátor 
společnosti MMM, s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je MMM, 
s.r.o. v likvidaci) se sídlem Třebívlice 67, PSČ 411 15 Třebívlice, 
IČ: 25035479 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 13354 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoní-
ku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 
24.10.2017, č.j. 72 Cm 845/2017-11, které nabylo právní moci 
dne 5.12.2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01504918-20180607

BONTECH, spol. s r.o., Likvidace, 47913916, Ondráčkova 
566/221, Líšeň, 628 00 Brno, 07. 06. 2018, OV01504921, 



Konkursní noviny 11/2018 | 71

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 319/2017 – 26, ze dne 
11. 4. 2018 byla obchodní korporace BONTECH, spol. s r.o., 
Ondráčkova 566/221, Líšeň, 628 00 Brno, IČ: 47913916 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01504921-20180607

ADM SPED s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464923, č.p. 245, 
503 43 Černilov, 07. 06. 2018, OV01504933, Krajský soud 
v Hradci Králové usnesením ze dne 29.7.2015 č.j. 37Cm 65/2015 
rozhodl o zrušení společnosti ADM SPED s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Černilov č. p. 245, Černilov, 50343, IČ: 28464923 . Usnesení 
nabylo právní moci 29.8.2015. Zároveň nařídil likvidaci uvede-
né společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01504933-20180607

Millcreek Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27877787, Králův Dvůr, 
Na Poříčí 80, PSČ 267 01, 07. 06. 2018, OV01548217, „Likvidá-
tor společnosti Millcreek Praha s.r.o. v likvidaci, IČ: 27877787, se 
sídlem Králův Dvůr, Na Poříčí 80, PSČ 267 01, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 163/2017-4, ze dne 
6.3.2017, které nabylo právní moci dne 23.4.2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01548217-20180607

KONA Písek spol. s r.o., Likvidace, 60837225, Hradištská 2776, 
397 01 Písek, 07. 06. 2018, OV01504919, Společnost KONA 
Písek spol. s r.o., IČ: 60837225 oznamuje, že vstoupila dne 
18.ledna 2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. La-
dislav Soukup,Budovatelská 2030,397 O1 Písek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora . OV01504919-20180607

Václav Jakubec, spol. s r.o., Likvidace, 45271836, Saratovská 
400/4, 100 00 Praha 10, 07. 06. 2018, OV01548204, Obchodní 
společnost Václav Jakubec, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45271836, 
se sídlem Saratovská 400/4, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 28.6.2005 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 2 Cm 81/2005-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Václav Jakubec, spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01548204-20180607

Spolek rodičů při MŠ Blatenská 2145, Praha 4, Likvidace, 
72048182, Blatenská 2145, Praha 4, PSČ 148 00, 07. 06. 2018, 
OV01548213, Spolek rodičů při MŠ Blatenská 2145, Praha 4, 
se sídlem Blatenská 2145, Praha 4, 14800, IČ: 72048182, ozna-
muje, že dne 11. 5. 2018 vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora Eva Pilátová, Štichova 593, 149 00. 
Spolek vystupuje pod názvem Spolek rodičů při MŠ Blatenská 
2145 , v likvidaci, . V Praze 1.6.2018 Eva Pilátová - likvidátor 
OV01548213-20180607

WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27198171, Pra-
ha 2, Máchova 23/469, PSČ 120 00, 07. 06. 2018, OV01548228, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Máchova 
23/469, PSČ 12000 IČ: 27198171 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 103783 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
WILD WEST Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27198171, Praha 2, Má-
chova 23/469, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění to-

hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548228-20180607

TRANS-CONECTION spol. s r.o., Likvidace, 14889692, Železni-
čářů 1343/17a, 170 00 Praha 7, 07. 06. 2018, OV01548205, 
Obchodní společnost TRANS-CONECTION spol. s r.o. 
IČ: 14889692, se sídlem Železničářů 1343/17a, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 12.3.2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 620/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost TRAN-
S-CONECTION spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01548205-20180607

SI Export - import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60202700, Spojova-
cí 1141, 190 00 Praha 9, 07. 06. 2018, OV01504929, Společnost 
SI Export - import s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Cupka 
Josef, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01504929-20180607

HARPALOS s.r.o., Likvidace, 24725391, Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, 07. 06. 2018, OV01504913, HARPALOS s.r.o. 
sídlo: Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10 IČ: 24725391 Likvi-
dátorka společnosti HARPALOS s.r.o., Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10, IČ: 24725391, oznamuje rozhodnutí Měst-
ského soudu v Praze ze dne 30. ledna 2018, sp. zn.: 84 Cm 
1925/2017-5, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvidaci, 
a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří měsí-
ců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátor-
ky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské nám. 
251/2. OV01504913-20180607

MAXOIL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25798642, Praha 5 - 
Hlubočepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 152 00, 07. 06. 2018, 
OV01548224, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MAXOIL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Hlubo-
čepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 15200 IČ: 25798642 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 71257 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MAXOIL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25798642, Praha 5 - 
Hlubočepy, Do Klukovic 1163/4, PSČ 15200, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01548224-
20180607

Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46712950, Dukel-
ských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 07. 06. 
2018, OV01504920, Oznámení vstupu společnosti Podnikatel-
ský klub s.r.o. v likvidaci, IČ: 46712950, sídlem Dukelských hrdinů 
575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní 
společnost Podnikatelský klub s.r.o. v likvidaci, IČ: 46712950, síd-
lem Dukelských hrdinů 575/43, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 2675, oznamuje, že dne 4.4.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01504920-20180607

Zerbino Group s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04808223, Klo-
boučnická 1735/26, Nusle, 140 00 Praha 4, 07. 06. 2018, 
OV01548236, Obchodní jméno: Zerbino Group s.r.o. v likvidaci 
, IČ: 04808223, se sídlem Kloboučnická 1735/26, Nusle, 140 00 
Praha 4 Společnost Zerbino Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
FULVIO ZERBINO, dat. nar. 18. dubna 1983, bytem: 56125 Pisa, 
Via Cesare Battisti 34, Italská republika Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01548236-20180607

YADE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49242288, Korun-
ní 1208/74, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 07. 06. 2018, 
OV01504931, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost YADE, spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Korunní 1208/74, 
okres Hlavní město Praha, PSČ 10100, IČ: 49242288, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 20324, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady ze dne 18.5.2018 byla zrušena 

s likvidací ke dni 18.5.2018. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Vítek, bytem Na Královce 50/2, 101 00 Praha 10. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ja-
roslav Vítek, Na Královce 50/2, 101 00 Praha 10. Jaroslav Vítek, 
likvidátor společnosti YADE, spol. s r.o. v likvidaci OV01504931-
20180607

ETORINSTAV s.r.o., Likvidace, 24152765, Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, 07. 06. 2018, OV01548198, Obchodní spo-
lečnost ETORINSTAV s.r.o., IČ: 24152765, se sídlem Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
358/2018-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ETORINSTAV s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548198-20180607

LATONA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27456471, Praha 2-Vyše-
hrad, Neklanova 148, PSČ 128 00, 07. 06. 2018, OV01548221, 
„Likvidátor společnosti LATONA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27456471, 
se sídlem Praha 2-Vyšehrad, Neklanova 148, PSČ 128 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1256/2017-3, 
ze dne 21.6.2017, které nabylo právní moci dne 20.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV01548221-20180607

ALAN FASHION s.r.o., Likvidace, 27636089, Praha 10, Vršovice, 
Žitomírská 648/36, PSČ 101 00, 07. 06. 2018, OV01504932, 
Obchodní společnost ALAN FASHION s.r.o., IČ: 27636089, se 
sídlem Praha 10, Vršovice, Žitomírská 648/36, PSČ: 101 00 
vstoupila s účinností dne 16.5.2018 na základě rozhodnutí 
jediného společníka do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jediným společníkem společnosti zvolen Ing. David Jánošík, r.č. 
690811/0990, bytem Opočnice, Vlkov pod Oškobrhem 21, 
PSČ 289 04. Ode dne 16.5.2018 užívá společnost ALAN FA-
SHION s.r.o. název doplněný dovětkem „v likvidaci“. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby písemně na adrese kanceláře likvidá-
tora v Hradci Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02 přihlásili 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, a to nejpozději do tří měsíců od doručení 
této výzvy. OV01504932-20180607

.E X E , spol. s r.o., Likvidace, 26129302, Mládežnická 838, 
272 04 Kladno 4, 07. 06. 2018, OV01548199, Obchodní spo-
lečnost .E X E , spol. s r.o., IČ: 26129302, se sídlem Mládež-
nická 838, 272 04 Kladno 4 oznamuje, že se ke dni 20.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
171/2018-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost .E X E , spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01548199-20180607

REAL Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01662406, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 07. 06. 2018, OV01548227, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
REAL Facillity s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavojova 579/9, Nusle, 
128 00 Praha 2 IČ: 01662406 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209896 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti REAL Facillity s.r.o. v likvidaci, IČ: 01662406, 
Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku při-
hlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01548227-20180607

SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci, Likvidace, 47120835, An-
glická 414/28, 120 00 Praha 2, 06. 06. 2018, OV01500979, 
Společnost SWISSING PRAG spol.s r.o.v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500979-20180606



Konkursní noviny 11/2018 | 72

Mys spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61250520, Nad rybníkem 
134, 190 12 Praha 9, 06. 06. 2018, OV01500978, Společnost 
Mys spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500978-20180606

GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787981, 
Na Pankráci 1618/30, 140 00 Praha 4, 06. 06. 2018, 
OV01500976, Společnost GOLDEN TULIP,spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01500976-20180606

ŠTĚSTÍ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26205734, Radlická 608/2, 
150 00 Praha 5, 06. 06. 2018, OV01500975, Společnost ŠTĚSTÍ, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.5.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500975-20180606

NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49241834, 
Na slupi 134/15, 128 00 Praha 2, 06. 06. 2018, OV01500971, 
Společnost NELSON TRADING spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 6.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01500971-20180606

M.J.T., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26197294, Keteňská 1330/16, 
193 00 Praha 9, 06. 06. 2018, OV01500969, Společnost M.J.T., 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.4.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01500969-20180606

NEW SANTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27090396, Černokoste-
lecká 2111/131, 108 00 Praha 10, 06. 06. 2018, OV01500968, 
Společnost NEW SANTA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 9.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01500968-20180606

KEMMIR CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25784099, Pod Viš-
ňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, 06. 06. 2018, OV01500963, 
Společnost KEMMIR CZ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 13.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01500963-20180606

 Zing Czech Republic s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 04222806, Hlav-
ní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, 06. 06. 2018, OV01500962, 
Likvidátor obchodní společnosti Zing Czech Republic s.r.o. 
, v likvidaci, , sídlem: Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 04222806, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62851, oznamuje, že rozhod-
nutím valné hromady společnosti, učiněného dne 21. 3. 2018, 
sepsaného formou notářského zápisu, notářkou JUDr. Kateřinou 
Petrzik Hronovskou, NZ 117/2018, byla společnost zrušena s li-
kvidací a vstoupila do likvidace ke dni 22. 3. 2018, a zároveň 
byl jmenován likvidátor Dariusz Krzysztof Wilczyński. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti a další dotčené osoby a orgány, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě i jiná práva vůči uvedené 
společnosti ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti na adrese sídla společnosti Hlavní třída 
87/2, 737 01 Český Těšín. OV01500962-20180606

Venafro Royal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29240221, Praha, 
Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00, 06. 06. 2018, OV01500992, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 582/2017-6 ze 
dne 23.5.2017, které nabylo právní moci dne 4.7.2017, byla spo-
lečnost Venafro Royal s.r.o., se sídlem Praha, Ukrajinská 728/2, 
PSČ 101 00, IČ: 29240221, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500992-20180606

JINSHENG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148811, Přátelství 
999/12, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 06. 06. 2018, OV01500991, 

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 677/2017-6 ze 
dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost JINSHENG, s.r.o., se sídlem Praha 10, Uhříněves, 
Přátelství 999/12, PSČ 104 00, IČ: 26148811, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500991-20180606

JSK CONSULTANTS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43873961, 
V dolinách 345/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 06. 06. 
2018, OV01500990, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 681/2017-6 ze dne 16.6.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.3.2018, byla společnost JSK CONSULTANTS spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, Dolní Měcholupy, V dolinách 345/3, 
PSČ 111 01, IČ: 43873961, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500990-20180606

Jarošínec spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123584, Praha 10 
- Královice, K Nedvězí 107, 06. 06. 2018, OV01500995, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 737/2017-6 ze dne 
27.7.2017, které nabylo právní moci dne 6.3.2018, byla spo-
lečnost Jarošínec spol. s r.o., se sídlem Praha 10 - Královice, 
K Nedvězí 107, IČ: 26123584, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500995-20180606

DILAJT S.kz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631390, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 06. 06. 2018, 
OV01500996, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
293/2017-4 ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci dne 
29.12.2017, byla společnost DILAJT S.kz s.r.o., se sídlem Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, PSČ 267 01, IČ: 25631390, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500996-20180606

Malastix Plus s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 05013976, Sta-
roměstská 534, 739 61 Třinec - Staré Město, 06. 06. 2018, 
OV01501026, Likvidátor společnosti Malastix Plus s.r.o. , v likvi-
daci, se sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec, 
IČ: 05013976 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná prá-
va ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana 
Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, tele-
fon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail:DanaGalusz-
kova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. OV01501026-
20180606

KAC SPB s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26171104, Oskořínek, Jíkev 
69, okres Nymburk, PSČ 289 32, 06. 06. 2018, OV01501000, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 362/2017-5 ze 
dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.2.2018, byla 
společnost KAC SPB s.r.o., se sídlem Oskořínek, Jíkev 69, okres 
Nymburk, PSČ 289 32, IČ: 26171104, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01501000-
20180606

Ústecká servisní, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 04571983, 
Opletalova 468, Neštěmice, 403 31 Ústí nad Labem, 06. 06. 
2018, OV01500987, Rozsudkem Okresního soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 62 T 121/2017-239 ze dne 9.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 9.1.2018, byla společnost Ústecká servisní, s. 
r. o., se sídlem Ústí nad Labem, Neštěmice, Opletalova 468, 
PSČ 403 31, IČ: 04571983, zrušena s likvidací. Nařízením výkonu 
trestu zrušením právnické osoby Okresního soudu v Ústí nad La-
bem č.j. 62 T 121/2017-297 ze dne 19.3.2018 byla likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01500987-20180606

MAXIPETRO s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28586425, Ostra-
va-Poruba, Františka Čechury 4466/10, PSČ 708 00, 06. 06. 
2018, OV01501016, Oznámení likvidátora o likvidaci společnos-

ti MAXIPETRO s.r.o. , v likvidaci, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 15 Cm 246/2016-28 ze dne 12.10.2017 byla 
obchodní společnost MAXIPETRO s.r.o., se sídlem Ostrava-Po-
ruba, Františka Čechury 4466/10, PSČ 708 00, IČ: 28586425, 
zrušena s likvidací. Předmětné usnesení Krajského soudu v Os-
travě nabylo právní moci dne 14.2.2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Mgr. Daniel Tomíček, insolvenční správce, 
nar. 1.3.1971, se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00, IČ: 66242681. Likvidátor byl v souladu 
s § 191 odst. 4 zákona č. 89/2012 Sb. soudem jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců. Likvidátor společnosti tímto vy-
zývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené likvidací), aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky do likvidace společnosti 
MAXIPETRO s.r.o. , v likvidaci, (popř. uplatnili svá další práva), 
a současně sdělili případné informace o majetku likvidované spo-
lečnosti, popř. informace o neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla likvidátora 
Mgr. Daniela Tomíčka - Ostrava, Moravská Ostrava, Jurečkova 
643/20, PSČ: 702 00. OV01501016-20180606

INTERIÉRY DUOSPRINT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
64579948, Blahníkova 658/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 
06. 2018, OV01501008, Oznámení o vstupu společnosti IN-
TERIÉRY DUOSPRINT, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTERIÉRY DUOSPRINT, 
spol. s r.o. se sídlem Blahníkova 658/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 64579948, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40727, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INTERIÉRY 
DUOSPRINT, spol. s r.o. v likvidaci OV01501008-20180606

STOMADENT spol. s r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 47678046, 
Nádražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 
06. 06. 2018, OV01501024, OZNÁMENÍ LIKVIDÁTORA DLE 
UST. § 198 ZÁKONA č. 89/2012 Sb. A UPOZORNĚNÍ PRO 
VĚŘITELE Likvidátor společnosti STOMADENT spol. s r.o. , v li-
kvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad Bečvou, 757 01 
Valašské Meziříčí, IČ: 47678046, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 4195, tímto v soula-
du s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 1. OZNAMUJE, 
že rozhodnutím valné hromady společnosti STOMADENT spol. 
s r.o. , v likvidaci, , se sídlem Nádražní 359/17, Krásno nad 
Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 47678046, ze dne 11. 
12. 1995 došlo ke zrušení společnosti a vstupu do likvidace. 2. 
OZNAMUJE, že do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
paní Marie Čížová, nar. 8. 9. 1953, bytem č.p. 331, 757 01 Po-
ličná. 3. VYZÝVÁ všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora paní Marie Čížové, č.p. 331, 757 01 Polič-
ná. Marie Čížová, likvidátor OV01501024-20180606

Speciální zakládání TREFIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27890716, 
Bubovická 21, 267 18 Bubovice, 06. 06. 2018, OV01500984, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2303/2017-6 
ze dne 8.3.2018, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, byla 
společnost Speciální zakládání TREFIL, s.r.o., se sídlem Bubovice, 
Bubovická 21, PSČ 267 18, IČ: 27890716, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01500984-20180606

EXIMTREST, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25734679, U Klou-
bových domů 330/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 06. 06. 2018, 
OV01500985, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
17/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dne 
4.4.2018, byla společnost EXIMTREST, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 9, Vysočany, U Kloubových domů 330/8, PSČ 190 00, 
IČ: 25734679, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01500985-
20180606

Roberto Farroni s.r.o, Likvidace, 25730525, Jarkovice 14, 256 01 
Benešov, 06. 06. 2018, OV01544224, Obchodní jméno: Roberto 
Farroni s.r.o Sídlo: Jarkovice 14, 256 01 Benešov IČ: 25730525 



Konkursní noviny 11/2018 | 73

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 65054 Společnost Roberto Farroni s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Karda Dolnokralovická 1292, 258 01 Vlašim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01544224-
20180606

CHODRA, Chodci Radlic, v likvidaci, Likvidace, 26997614, Radlic-
ká 108/188, Radlice, 150 00 Praha, 06. 06. 2018, OV01544226, 
Spolek CHODRA, Chodci Radlic, v likvidaci oznamuje, že vstou-
pil dne 03. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ota Janák, bytem Radlická 108/188, Radlice, 150 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spolku). OV01544226-20180606

MS MAJA v likvidaci, Likvidace, 26615819, Černín 14, 267 51 
Zdice, 06. 06. 2018, OV01544219, Spolek MS MAJA v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 21. 03. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Václav Mareš, bytem U Nádraží 1403/5, 
268 01 Hořovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01544219-20180606

Superior Capital s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01508628, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 06. 06. 2018, OV01544229, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 578/2018-3 ze 
dne 6.3.2018 byla společnost Superior Capital s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01508628, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01544229-20180606

KEDBEK,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25663097, V předpolí 
1473/25, Vršovice, 100 00 Praha 10, 06. 06. 2018, OV01544230, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 169/2018-3 ze 
dne 16.1.2018 byla společnost KEDBEK,spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25663097, se sídlem V předpolí 1473/25, Vršovice, 100 00 
Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01544230-20180606

Snaucer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28890141, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 06. 06. 2018, OV01544214, 
Oznámení o vstupu společnosti Snaucer s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Snaucer 
s.r.o. se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600, 
IČ: 28890141, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151339, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Snaucer 
s.r.o. v likvidaci OV01544214-20180606

Kubicová, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28563310, Revoluční 
530, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 06. 2018, OV01544209, Společ-
nost Kubicová, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28563310, sídlem Revo-
luční 530, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 26.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 26.2.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544209-20180606

TERGANES GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121231, 
Primátorská 296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, 06. 06. 2018, 
OV01544213, Oznámení o vstupu společnosti TERGANES 
GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti TERGANES GROUP s.r.o. se sídlem Primátorská 
296/38, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24121231, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 180450, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-

ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti TERGANES GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV01544213-20180606

Rada rodičů při Gymnáziu ve Frýdlantě nad Ostravicí , v likvida-
ci, , Likvidace, 45239614, Frýdlant nad Ostravicí, 06. 06. 2018, 
OV01544210, Spolek Rada rodičů při Gymnáziu ve Frýdlantě nad 
Ostravicí , v likvidaci, , IČ: 45239614, sídlem Frýdlant nad Ostra-
vicí vstoupila dne 12.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12.3.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01544210-20180606

MEDIA1 CZECH REPUBLIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27595943, Palackého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, 
06. 06. 2018, OV01544220, Likvidátorka společnosti MEDIA1 
CZECH REPUBLIC s.r.o., v likvidaci, se sídlem Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27595943, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
53635, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 18 Cm 322/2017, ze dne 12.4.2018, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544220-20180606

Za Moravu Krásnější v likvidaci, Likvidace, 26668416, Hodonín, 
U elektrárny 4, 695 01 Hodonín, 06. 06. 2018, OV01544223, 
Likvidátorka společnosti Za Moravu Krásnější v likvidaci, se síd-
lem Hodonín, U elektrárny 4, 695 01 Hodonín, IČ: 26668416, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
L, číslo 10556 , oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 194/2017, ze dne 14.02.2018, které 
nabylo právní moci dne 04.04.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01544223-20180606

ALLCON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27143414, Rytířská 
402/18, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01552243, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: ALLCON CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Rytířská 402/18, 
110 00 Praha 1, IČ: 27143414, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99551, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 18.10.2017, č.j. 84Cm 836/2017, které 
nabylo právní moci dne 29.11.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01552243-20180611

Evro Vita PS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27934721, Praha - Újezd 
nad Lesy, Luníkovská 2434/23, PSČ 190 16, 11. 06. 2018, 
OV01552265, Likvidátor společnosti Evro Vita PS s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Luníkovská 2434/23, 19016 Praha 21, IČ: 27934721, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 127590, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 230/2018 dne 22. 03. 2018, 
které nabylo právní moci dne 24. 04. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01552265-20180611

CZECH PARTNERS CZ, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26419025, 
Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 11. 06. 2018, 
OV01552278, Likvidátor společnosti CZECH PARTNERS CZ, 
a.s. v likvidaci, Jižní XIV 1122/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 
IČ: 26419025, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 6924 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-

ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01552278-20180611

SELCO CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26745658, 
Vodnická 437, Praha 4, PSČ 149 00, 11. 06. 2018, OV01552267, 
Společnost SELCO CZECH REPUBLIC s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Praha 4, Vodnická 437, IČ: 26745658, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
91084, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného 
společníka v působnosti valné hromady ze dne 23.1.2018 byla 
společnost zrušena s likvidací ke dni 23.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Lino Frasson. Vstup společnosti 
do likvidace a osoba likvidátora již byly na základě pravomocného 
usnesení Městského soudu v Praze zapsány do obchodního rejs-
tříku. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona 
č. 513/1991 Sb., v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či 
jiné osoby a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči jmenované společnosti. OV01552267-
20180611

PROGRAM - obchodní společnost, spol. s r.o., Likvidace, 
25502361, Bendova 1225/28, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 11. 
06. 2018, OV01552262, Společnost PROGRAM - obchodní spo-
lečnost, spol. s r.o., IČ: 25502361, se sídlem Bendova 1225/28, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, zapsaná v OR u MS Plzeň, vložka 
C, oddíl 14032 oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, Petržílkova 
32707/38, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01552262-
20180611

ERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26498090, Praha 10 
- Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, PSČ 100 00, 11. 06. 
2018, OV01552258, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace a výzva pro věřitele Společnost ERVIS CZ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26498090, se sídlem Praha 10 – Vršovice, Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 tímto oznamuje, že dnem 29.5.2018 byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan 
Martin Klíma, nar. 3.4.1976, bytem č.p. 119, 262 25 Pičín. Tímto 
vyzývám veškeré věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlá-
šení pohledávek za výše uvedenou společností, a to v zákonné 
lhůtě písemně na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, 
Na Flusárně 168, PSČ 261 01. OV01552258-20180611

Vestis Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27906418, Praha 9, 
Krausova 604, PSČ 199 00, 11. 06. 2018, OV01552248, Ozná-
mení o vstupu společnosti Vestis Group s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vestis Group s.r.o. 
se sídlem Praha 9, Krausova 604, PSČ: 19900, IČ: 27906418, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 125598, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Vestis Group s.r.o. v likvidaci 
OV01552248-20180611

KVINTING Praha, spol. s.r.o., Likvidace, 49359916, V Luhu 
1029/14, Praha 4, 11. 06. 2018, OV01552241, Obchodní jmé-
no: KVINTING Praha, spol. s.r.o. Sídlo: V Luhu 1029/14, Praha 4 
IČ: 49359916 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu soudu v Praze v oddílu C, vložka 20253. Společ-
nost KVINTING Praha, spol. s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ratibor 
Líbal, V Luhu 1029/14, Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01552241-20180611

DANT s.r.o., Likvidace, 25594044, Dřevařská 1337/19, 680 01 
Boskovice, 11. 06. 2018, OV01552255, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 48/2017-51, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace DANT s.r.o., IČ: 25594044, se sídlem Dře-
vařská 1337/19, 680 01 Boskovice zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 



Konkursní noviny 11/2018 | 74

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552255-20180611

Spolek rodičů a přátel školy A. Krause, Likvidace, 26659140, Ar-
tura Krause 2344, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 11. 06. 
2018, OV01552282, Společnost Spolek rodičů a přátel školy A. 
Krause oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Danuta Veselý Grzesiak, Sokolovská 
2731, Zelené předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01552282-20180611

Nvk-trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018056, Kodaň-
ská 1007/40, 101 00 Praha 10 - Vršovice 10, 11. 06. 2018, 
OV01515122, Společnost Nvk-trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515122-20180611

HIB spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40765563, Vinohradská 
365/10, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2018, OV01515135, Společ-
nost HIB spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Ji-
rásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01515135-20180611

Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768545, Krakovská 
593/19, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515126, Společ-
nost Mega stavba CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515126-20180611

Eja spol.s.r.o., Likvidace, 49688502, Děkanská 269/11, Michle, 
140 00 Praha 4, 11. 06. 2018, OV01515115, Společnost Eja 
spol.s.r.o., IČ: 49688502 oznamuje, že vstoupila dne 27.3.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01515115-
20180611

DREAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26478722, Navrátilova 
1421/11, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515118, Spo-
lečnost DREAM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515118-20180611

FREJUS spol s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44847424, Praha 4, 
Kaplická 853/55, PSČ 140 00, 11. 06. 2018, OV01515138, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 204/2018- 5 
ze dne 27.3.2018 byla zrušena společnost FREJUS spol. s r.o., 
IČ: 44847424, se sídlem Praha 4, Kaplická 853/55, PSČ 140 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: kwand9v. OV01515138-20180611

ČSTD a.s. v likvidaci, Likvidace, 63998009, Beroun, Plzeňská 
441/73, 11. 06. 2018, OV01552286, Likvidátor společnosti 
ČSTD a.s. v likvidaci, Beroun, Plzeňská 441/73, IČ: 63998009, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 3361 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01552286-20180611

ZEN a.s. v likvidaci, Likvidace, 25099833, Resslova 1775/1, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2018, OV01552250, 
Oznámení o vstupu společnosti ZEN a.s. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZEN a.s. se sídlem 

Resslova 1775/1, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25099833, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4498, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZEN a.s. v likvidaci 
OV01552250-20180611

WINTEC – 96, spol. s r.o., Likvidace, 65277651, Koliště 1912/13, 
Černá Pole, 602 00 Brno, 11. 06. 2018, OV01515139, Likvi-
dátorka společnosti WINTEC – 96, spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Koliště 1912/13, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 65277651, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 23132, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 294/2017-44, které nabylo právní moci 
dne 18.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01515139-20180611

Nella plus, spol. s r.o., Likvidace, 60751002, Brno, Palackého 
120, PSČ 612 00, 11. 06. 2018, OV01552256, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 334/2017 – 33, ze dne 3. 5. 2018 
byla obchodní korporace Nella plus, spol. s r.o., Brno, Palacké-
ho 120, PSČ 612 00, IČ: 60751002 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 29. 5. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01552256-20180611

MANSART TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27259820, Tyršova 
1834/11, 120 00 Praha 2, 11. 06. 2018, OV01515125, Společ-
nost MANSART TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ra-
dan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01515125-20180611

Velantis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24784010, Elišky Krásnohor-
ské 12/5, Josefov, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515127, 
Společnost Velantis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515127-20180611

PRAGAPEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61064467, Košická 
63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 11. 06. 2018, OV01552249, 
Oznámení o vstupu společnosti PRAGAPEN s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRAGA-
PEN s.r.o. se sídlem Košická 63/30, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 61064467, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 43435, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PRAGA-
PEN s.r.o. v likvidaci OV01552249-20180611

BoJa Games s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26421071, Mikulandská 
122/4, 110 00 Praha 1, 11. 06. 2018, OV01515119, Společ-
nost BoJa Games s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
15.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan 
Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-

gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01515119-20180611

PNEUCITY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26157713, Praha 1, Bis-
kupská 1753/5, PSČ 110 00, 11. 06. 2018, OV01515129, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 79 Cm 294/2007-4 ze dne 
26.9.2007, které nabylo právní moci dne 8.12.2007, byla spo-
lečnost PNEUCITY, s.r.o., se sídlem Praha 1, Biskupská 1753/5, 
PSČ 110 00, IČ: 26157713, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Jan Švihorik. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 80Cm 106/2017-2 ze dne 19.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.2.2018, byla novým likvidátorem 
společnosti jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01515129-20180611

SWISSREAL stavební a realitní společnost s.r.o., Likvidace, 
27991814, T. G. Masaryka 883/53, 360 01 Karlovy Vary, 11. 06. 
2018, OV01552244, Společnost oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Plzni č.j. 38Cm 65/2016-24 byla nařízena likvidace 
společnosti. Likvidátorem byla jmenovaná Insolvenční agentura 
v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy 
Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
čtyř měsíců na adrese likvidátora. OV01552244-20180611

Seamstar s.r.o., Likvidace, 26236010, Pod Platanem 263/2, 
692 01 Mikulov, 11. 06. 2018, OV01515148, Seamstar s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 26236010, Pod Platanem 263/2, 69201 Mikulov, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01515148-20180611

ABC - Elektro spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28242483, 
Praha 9, Drahobejlova 32/1501, PSČ 190 00, 12. 06. 2018, 
OV01519046, Likvidátor společnosti ABC - Elektro spol. s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Drahobejlova 1501/32, 190 00 Praha 9, 
IČ: 28242483, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 134852, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1164/2017 dne 
02. 02. 2018, které nabylo právní moci dne 01. 03. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01519046-20180612

ALKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666634, Žitná 525/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 06. 2018, OV01555561, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2512/2017 - 
3 ze dne 5.12.2017 byla společnost ALKON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63666634, se sídlem Žitná 525/28, Nové Město, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555561-20180612

Wireheads s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304638, Lyčkovo 
náměstí 508/7, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, 12. 06. 2018, 
OV01555518, Společnost Wireheads s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555518-20180612

Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28380878, 
Libická 2404/10, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 06. 2018, 
OV01555520, Společnost Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555520-20180612

M - TRADE spol. s r. o., Likvidace, 45801266, Tasovská 364/2, 
155 21 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555544, Společnost M 
- TRADE spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555544-20180612

PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci, Likvidace, 
70851603, sady Pětatřicátníků 320/14, Vnitřní Město, 301 00 



Konkursní noviny 11/2018 | 75

Plzeň , 12. 06. 2018, OV01555580, Obchodní jméno: PŘÁTE-
LÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci Sídlo: sady Pětatřicátníků 
320/14, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň IČ: 70851603 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
L, vložka 3030. Spolek PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 30.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JOSEF TOUŠ, dat. nar. 17.března 1954, Slu-
nečná 640, 330 21 Líně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01555580-20180612

VASECO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579506, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 06. 2018, OV01555545, 
Společnost VASECO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555545-20180612

ARKAIM s.r.o., Likvidace, 03559858, Sazovická 457/20, Zličín, 
155 21 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555587, Společnost AR-
KAIM s.r.o., se sídlem Sazovická 457/20, Zličín, Praha 5, PSČ: 
155 21, IČ: 03559858, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 
do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: ARKAIM 
s.r.o., Klíčová 199/2, 353 01 Mariánské Lázně. OV01555587-
20180612

ALFI interiér s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27837459, Ostra-
va - Poruba, Komenského 656/22, PSČ 708 00, 12. 06. 2018, 
OV01555589, Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 351/2017-23 
společnost ALFI interiér s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Ostrava 
– Poruba, Komenského 656/22, PSČ: 708 00, IČ: 27837459, 
vstoupila ke dni 16.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek OV01555589-20180612

VM MTB TEAM, o.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27042448, 
Výletní 1284, 757 01 Valašské Meziříčí , 12. 06. 2018, 
OV01555583, Obchodní jméno: VM MTB TEAM, o.s. „v li-
kvidaci“ Sídlo: Výletní 1284, 757 01 Valašské Meziříčí Kore-
spondenční adresa: č.p. 145, 756 44 Loučka IČ: 27042448 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, spisová značka L 7231 VM MTB TEAM, o.s. „v li-
kvidaci“ oznamuje, že vstoupil dne 4. 5. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Martin Štverák, bytem č.p. 145, 
756 44 Loučka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555583-
20180612

Karotimex, s.r.o. , v likvidaci'', Likvidace, 28647513, Havlíčko-
va 190/12, 737 01 Český Těšín, 12. 06. 2018, OV01519048, 
Společnost Karotimex, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28647513, síd-
lem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 
12.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519048-20180612

SHI LAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420821, Praha 5, Domi-
nova 2464/13, PSČ 158 00, 12. 06. 2018, OV01519035, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 57/2018 - 5 ze dne 
27.2.2018 byla společnost SHI LAI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26420821, 
se sídlem Praha 5, Dominova 2464/13, PSČ 15800 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01519035-20180612

SYNTAZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161176, Černuc, 
Černuc 43, PSČ 273 23, 12. 06. 2018, OV01555565, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SYNTAZ spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26161176, se sídlem Černuc, Černuc 43, 
PSČ 273 23 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 12. 2017, č. 
j. 83Cm 1953/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SYNTAZ spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 26161176, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555565-20180612

GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199903, 
Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 347/15, PSČ 197 00, 12. 
06. 2018, OV01555563, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60199903, se sídlem Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 
347/15, PSČ 197 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1293/2016-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 60199903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555563-20180612

Castinet, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29039681, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555559, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 872/2018-4 
ze dne 16.4.2018 byla společnost Castinet, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29039681, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555559-20180612

ZRHP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293904, Havlíčkovo nám. 
21, 411 13 Třebenice, 12. 06. 2018, OV01519054, Likvidátor 
společnosti ZRHP s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ZRHP s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Havlíčkovo nám. 21, 411 13 Třebenice, 
IČ: 27293904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23005 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 3.1.2018, č.j. 72 Cm 874/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519054-20180612

International Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49706403, Praha 4, Mojmírova 128/6, PSČ 140 00, 12. 06. 
2018, OV01555571, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti International Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49706403, se sídlem Praha 4, Mojmírova 128/6, PSČ 140 00 
s likvidací. Usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 84Cm 310/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti International 
Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49706403, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555571-20180612

Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 45809305, Haš-
talská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2018, 
OV01555507, Společnost Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 12347, IČ: 45809305, oznamuje, 
že ke dni 31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mag. Helmut Hetlinger, nar.01.03.1972, bytem 
Haštalská 1072/6,110 00 Praha 1, Česká republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže 
uvedené adrese společnosti: Haštalská 1072/6 Staré Město 
110 00 Praha 1 Česká republika OV01555507-20180612

Bangar investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130975, 
Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 06. 2018, 
OV01519038, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
32/2018-5 ze dne 23.2.2018 byla společnost Bangar investments 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27130975, se sídlem Högerova 686/6, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519038-20180612

F, Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251500, Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 140 00, 
12. 06. 2018, OV01555558, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 155/2018-6 ze dne 20.3.2018 byla společnost F, 
Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 24251500, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 

Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555558-20180612

Bielby Invest, a.s., Likvidace, 29205948, č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
12. 06. 2018, OV01519043, Společnost Bielby Invest, s.r.o., 
se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, IČ: 29205948 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2018 čj. 36 Cm 522/2017-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519043-
20180612

Jaqueline K s.r.o., Likvidace, 28136829, Radniční 133/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 12. 06. 2018, 
OV01519045, Společnost Jaqueline K s.r.o., se sídlem Rad-
niční 133/1, České Budějovice, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28136829 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2017 čj. 36 Cm 185/2017-
14 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01519045-20180612

Babylon Computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287113, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 06. 2018, 
OV01555556, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
639/2018 - 3 ze dne 13.3.2018 byla společnost Babylon Com-
puter s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287113, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555556-
20180612

HALEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28249755, Koněvova 188/32, 
130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555541, Společnost HALEL 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555541-
20180612

Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27094197, 
Osadní 1317/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 12. 06. 2018, 
OV01555527, Společnost Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555527-20180612

N+N COMPANY s.r.o., Likvidace, 26947391, Dornych 675/71, 
Komárov, 617 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519057, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace N+N COMPANY s.r.o., IČ: 26947391, 
se sídlem Dornych 675/71, Komárov, 617 00 Brno zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdě-
lili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01519057-20180612

Loxodonta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930818, Högerova 
686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01519033, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 275/2018-3 
ze dne 24.1.2018 byla společnost Loxodonta s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01930818, se sídlem Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519033-20180612



Konkursní noviny 11/2018 | 76

ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000797, Praha 4, 
Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 12. 06. 2018, OV01555573, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITALY-STYLE 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43000797, se sídlem Praha 4, Antala 
Staška 1292/32, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
4. 2018, č. j. 84Cm 276/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43000797, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555573-20180612

Q-FIT s.r.o., Likvidace, 27700933, náměstí SNP 2007/18a, Černá 
Pole, 613 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519058, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 192/2017 - 20, ze dne 28. 3. 2018 
byla obchodní korporace Q-FIT s.r.o., se sídlem náměstí SNP 
2007/18a, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 27700933 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519058-20180612

RH GROUP, spol. s r.o. , Likvidace, 60716584, Novobran-
ská 526/14, Brno - město , 602 00 Brno, 12. 06. 2018, 
OV01555534, Rozhodnutím mimořádné valné hromady ze dne 
30.6.1998, o kterém byl sepsán notářský zápis NZ 569/98 no-
tářem Jiříkem Fleischerem , notářská kancelář Dvořákova 10, 
Brno, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RH GROUP, spol. 
s r.o. se sídlem nyní Novobranská 526/14, Brno,602 00 Brno, 
IČ: 60716584, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 16113, s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radoslav Mlýnek, nyní bytem na adrese 
Kosmonautů 546/17, PSČ 62500. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Ing. Radoslav Mlýnek, Kosmonautů 546/17, PSČ : 
625 00 Brno OV01555534-20180612

SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949391, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 12. 06. 2018, 
OV01555568, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 298/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SECON 
Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555568-20180612

Satinar system s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28646240, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 12. 06. 2018, 
OV01555586, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla společnost Sanitar system 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti Sanitar system s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28646240, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01555586-20180612

Niemann Czech spol. s r.o., Likvidace, 46971157, Strojírenská 
675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 12. 06. 
2018, OV01519055, Společnost Niemann Czech spol. s r.o., se 
sídlem Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČ: 46971157, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 7252, oznamuje, že dne 
31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mark Niemann. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
svá jiná práva do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení buď písemně na adresu sídla společnosti či elektronic-
ky na kontaktní e-mailovou adresu likvidátora jozef@jahodka.eu. 
OV01519055-20180612

SIMILONA s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03278131, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 13. 06. 2018, OV01558708, 

„Likvidátor obchodní společnost SIMILONA s.r.o. , v likvidaci, , 
IČ: 03278131, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
19.12.2016, č.j. 24Cm 52/2016-14, které nabylo právní moci 
dne 14.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03278131. OV01558708-20180613

Truck Engineering a.s. , v likvidaci , , Likvidace, 27888941, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 13. 06. 2018, 
OV01558691, „Likvidátor obchodní společnost Truck Engineering 
a.s. , v likvidaci , , IČ: 27888941, se sídlem V Zátiší 810/1, Mari-
ánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 130/2016-10 ze dne 28.7.2016, které naby-
lo právní moci dne 7.9.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s.27888941. OV01558691-20180613

Astep s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60110163, Prachovice, Zahrad-
ní 246, PSČ 538 04, 13. 06. 2018, OV01558652, Obchodní 
společnost Astep s.r.o. v likvidaci, IČ: 60110163, se sídlem Pra-
chovice, Zahradní 246, PSČ: 538 04, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 5356, byl 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích ze dne 26.7.2017, pod č.j. 55Cm 110/2009-37 byl 
odvolán původní likvidátor Ing. Nazih Albahri. Likvidátorem 
společnosti byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Krá-
lové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně 
doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV01558652-20180613

TRANSCOOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61459216, Pra-
ha 10, Nad přehradou 408, 13. 06. 2018, OV01558663, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 917/2017-6 ze dne 
18.9.2017, které nabylo právní moci dne 20.3.2018, byla společ-
nost TRANSCOOP, spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Nad přehra-
dou 408, IČ: 61459216, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01558663-20180613

MODEPLAST, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 60736186, Havlíčkova 
2180/62, 695 01 Hodonín, 13. 06. 2018, OV01558684, MODE-
PLAST, v.o.s. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 2180/62, 69501 
Hodonín, IČ: 60736186 oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 23.8.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. OV01558684-
20180613

ZN - BOTEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25540459, Fischerova 
759/1, 669 02 Znojmo, 13. 06. 2018, OV01558676, Společ-
nost ZN - BOTEX s.r.o., Fischerova 759/1, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25540459 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
50 Cm 312/2017-37 zrušena a dnem 3.4.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 
672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti ZN - BOTEX 
s.r.o. v likvidaci, Fischerova 759/1, 669 02 Znojmo, IČ: 25540459 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV01558676-20180613

APPLE CHIPS s.r.o. , Likvidace, 25917480, Nádražní 173, 538 62 
Hrochův Týnec, 13. 06. 2018, OV01558674, APPLE CHIPS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2005 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro řešení 
úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 

lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 
1053/21, 110 00 Praha 1. OV01558674-20180613

Bytové družstvo Hálkova 1639 v likvidaci, Likvidace, 27630889, 
Praha 2 - Nové Město, Hálkova 1639/4, PSČ 120 00, 13. 06. 
2018, OV01558744, Bytové družstvo Hálkova 1639 v likvidaci, 
IČ: 27630889 se sídlem 12000, Praha 2 , Hálkova 4, oznamuje, 
že bylo usnesením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 
1.6.2018 a likvidátorem byl jmenován Ing Otakar Kemr, bytem 
Na strži 45, Praha 4, 14000. Vyzýváme proto všechny věřitele 
a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způ-
sobem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV01558744-20180613

M , H spol. s r.o., Likvidace, 40764885, Thámova 133/24, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, 13. 06. 2018, OV01523889, Na základě 
usnesení Městského soudu v Praze obchodní rejstřík spz 84 
Cm627/2017, které nabylo právní moci dne 10.5.2018 bylo 
rozhodnuto, že společnost M , H spol. s r.o., IČ0: 40764885 
se zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti je určena Ma-
rie Markvartová. Pohledávky vůči rušené společnosti uplatňujte 
nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne publikování této 
výzvy datovou schránkou ID schránky gax5x3g , nebo na e-mai-
lovou adresu kvama@seznam.cz Marie Markvartová, likvidátor 
OV01523889-20180613

Religion Activus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26892502, Pra-
ha 5-Hlubočepy, Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 13. 06. 
2018, OV01523875, „Likvidátor společnosti Religion Activus 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26892502, se sídlem Praha 5-Hlubočepy, Pod 
Habrovou 445/3, PSČ 152 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 771/2017-12, ze dne 24.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 11.8.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01523875-20180613

BELLIS Praha s.r.o., Likvidace, 64578836, Na Košince 106/3, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 13. 06. 2018, OV01558643, Společ-
nost BELLIS Praha s.r.o., IČ: 64578836 oznamuje, že vstoupila 
dne 11.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01558643-20180613

FREPORTIAN s.r.o., Likvidace, 29141222, Hybernská 1009/24, 
110 00 Praha 1, 13. 06. 2018, OV01523864, Obchodní spo-
lečnost FREPORTIAN s.r.o., IČ: 29141222, sídlem Hybernská 
1009/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 22.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
761/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FREPORTIAN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01523864-20180613

Puls - marketingová kancelář, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25037129, Děčín IV., Teplická 27, PSČ 405 02, 13. 06. 2018, 
OV01523872, Michal Vydržel, bytem Tylova 601/15, Děčín II-
Nové Město, 405 02 Děčín, jednatel a likvidátor společnosti, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka společ-
nosti ze dne 16. 8. 2000 byla ke dni 18. 8. 2000 zrušena s likvi-
dací obchodní společnost Puls - marketingová kancelář, s.r.o., se 
sídlem Děčín IV., Teplická 27, PSČ 40502, IČ: 25037129. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči likvidované společ-
nosti, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Lhůta činí tři měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. Michal 
Vydržel likvidátor OV01523872-20180613

TWIGGY Salon, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28615204, Starý 
Most 336, 434 01 Most, 13. 06. 2018, OV01523845, Likvidá-
tor společnosti TWIGGY Salon, s.r.o. v likvidaci se sídlem 336, 
43401 Most - Starý Most, IČ: 28615204, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 35014, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č.j. dne 10.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 07.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. 
OV01523845-20180613



Konkursní noviny 11/2018 | 77

LIBENDAL s.r.o., Likvidace, 28586638, Hranická 353, 753 61 
Hranice, 13. 06. 2018, OV01523880, Likvidátor společnosti LI-
BENDAL s.r.o., IČ: 28586638, se sídlem Hranická 353, 753 61 
Hranice, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Os-
travě odd. C, vl. 44030, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci č.j. 
30 Cm 430/2017-11 dne 5.3.2018, které nabylo právní moci dne 
14.4.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: AIKVLK.CZ 
v.o.s., IČ: 02413639, Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov. 
OV01523880-20180613

Pneumobil s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24213551, Lesní 155/22, 
252 62 Únětice, 13. 06. 2018, OV01558647, Oznámení o vstu-
pu do likvidace: Likvidátor společnosti Pneumobil s.r.o., v likvida-
ci Sídlo: Lesní 155/22, 252 62 Únětice, IČ: 24213551, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spi-
sová značka C 189240, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1. června 2018 rozhodl pan Martin Kratochvíl, nar. 16. srpna 
1980, trvale bytem Terasy III 1252, 273 51 Unhošť, jako jediný 
společník společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci, o zrušení této 
společnosti s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
současně vyzývá věřitele společnosti Pneumobil s.r.o., v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti Pneu-
mobil s.r.o., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 6. června 
2018 Pneumobil s.r.o., v likvidaci JUDr. Tomáš Sejkora. Ph.D., 
likvidátor OV01558647-20180613

Praha INVEST s.r.o., Likvidace, 49827073, Na Severním sídlišti 
III 675, 264 01 Sedlčany, 13. 06. 2018, OV01523857, Obchodní 
společnost Praha INVEST s.r.o., IČ: 49827073, sídlem Na Se-
verním sídlišti III 675, 264 01 Sedlčany oznamuje, že se ke dni 
13.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2377/2017-14 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Praha INVEST s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01523857-20180613

MOETON a.s. v likvidaci, Likvidace, 27864561, Evropská 
2690/17, 160 41 Praha 6, 13. 06. 2018, OV01558646, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl B, vložka 11614 Společnost MOETON a.s. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 1. června 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Rebenda, bytem Spartakiádní 276/31, 400 10 
Ústí nad Labem, Všebořice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01558646-
20180613

J.V.CONSULTING S.P. spol. s r.o., Likvidace, 25648527, Na strži 
1676/63, 140 00 Praha 4, 13. 06. 2018, OV01523846, Likvidátor 
společnosti J.V.CONSULTING S.P. spol. s r.o. se sídlem Na strži 
1676/63, 14000 Praha 4, IČ: 25648527, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 57938, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
dne 10.04.2018, které nabylo právní moci dne 15.05.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 43401 Most ID DS: nnyxtky. OV01523846-20180613

FORTO PLUS s.r.o., Likvidace, 62968131, Fr. Hamouze 54, Roz-
dělov, 272 04 Kladno, 13. 06. 2018, OV01523848, Společnost 
FORTO PLUS s.r.o., IČ: 62968131 oznamuje, že vstoupila dne 
27.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01523848-20180613

TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01437631, Miku-
landská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 06. 2018, 
OV01523865, Oznámení o vstupu do likvidace a výzva věřitelům 
společnosti TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci Likvidátor společnosti 
TERRA Ag1 s.r.o. v likvidaci se sídlem Mikulandská 122/4, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 01437631 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
206660 tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady společnosti byla společnost zrušena a ke dni 21.3.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele 
společnosti ve smyslu ustanovení §198 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, aby nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti JUDr. Ivana Teleckého 
na adrese Mikulandská 122/4, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
OV01523865-20180613

PTP Překlady - Tlumočení - Poradenství spol. s r.o. , v likvidaci, 
, Likvidace, 15056775, Hoděšovice 144, 534 01 Býšť, 13. 06. 
2018, OV01558639, Společnost: PTP Překlady - Tlumočení - Po-
radenství spol. s r.o. , v likvidaci, Sídlo: Hoděšovice 144, 534 01 
Holice IČ: 15056775 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 783 Společ-
nost oznamuje, že vstoupila dne 6.6.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován ing. Karel Picka, Ottmarova 1204, 534 01 
Holice. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01558639-20180613

Bytové družstvo Korunní 111/1901 , v likvidaci, , Likvidace, 
25078089, Korunní 1901/111, Praha 3, PSČ 130 00, 13. 06. 
2018, OV01523881, Bytové družstvo Korunní 111/1901 , v li-
kvidaci, tímto oznamuje, že členská schůze družstva rozhodla 
dne 5.4.2018 o jeho zrušení s likvidací a do likvidace vstoupilo 
dne 1.5.2018. Likvidátorem družstva byla jmenována paní Marie 
Vokounová, Korunní 1901/111, Praha 3, 130 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to písem-
nou přihláškou adresovanou do sídla bytového družstva Korunní 
1901/111, Praha 3, 130 00. OV01523881-20180613

U mlynáře s.r.o., Likvidace, 24674257, Na Ostrově 3/15, 266 01 
Beroun, 13. 06. 2018, OV01523862, Obchodní společnost 
U mlynáře s.r.o., IČ: 24674257, sídlem Beroun - Závodí, Na Os-
trově 3/15, PSČ 26601 oznamuje, že se ke dni 13.3.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 76/2018-6 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost U mlynáře s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01523862-20180613

ReproTech Hranice spol. s r.o., Likvidace, 48400734, Hranice, 
Hranice I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01 , 08. 06. 2018, 
OV01551575, Společnost ReproTech Hranice spol. s r.o. , v likvi-
daci, oznamuje, že vstoupila dne 21. května 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Dagmar Kubátová, Hranice, Hrani-
ce I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora - Dagmar Kubátové, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 
1786, PSČ 753 01. OV01551575-20180608

Bytové družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V, Likvidace, 
47048832, Na Planinách 403, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Pří-
bram, 08. 06. 2018, OV01551587, Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Na Červené, dům čp. 403 Příbram V Sídlo: Na Pla-
ninách 403, Příbram V-Zdaboř, 26101 Příbram IČ: 47048832 
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2310 Bytové družstvo Na Červené, dům 
čp. 403 Příbram V, oznamuje, že vstoupilo dne 15. května 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Draho-
koupil, bytem 261 01 Příbram II, U Lomu 605. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01551587-20180608

EUROSHOWDESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26690560, 
Praha 1, Opletalova 1418/23, PSČ 110 00, 08. 06. 2018, 
OV01551566, Společnost EUROSHOWDESIGN s.r.o., 
IČ: 26690560, se sídlem Praha 1, Opletalova 1418/23, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 87579, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 24. 11. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1765/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1417/25, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidáto-
ra na adrese: Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. OV01551566-20180608

Table Ronde č.3 Český Těšín, Likvidace, 01967754, Český Těšín, 
08. 06. 2018, OV01510063, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
42 Cm 361/2017-14, ze dne 11. 4. 2018 byl spolek Table Ronde 
č.3 Český Těšín, IČ: 01967754, sídlem Český Těšín zrušen s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 5. 2018. Do funkce 

likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01510063-20180608

Asociace technických sportů Pardubice, z.s., Likvidace, 02494141, 
Na Okrouhlíku 962, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice, 08. 06. 
2018, OV01551595, Spolek Asociace technických sportů Pardu-
bice, z.s., v likvidaci, se sídlem Na Okrouhlíku 962, Bílé Předměs-
tí, 530 03 Pardubice, IČ: 02494141 oznamuje, že valná hroma-
da rozhodla o zrušení spolku ke dni 30. dubna 2018 a vstupu 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky, které mají za Asociací technických sportů Pardu-
bice, z. s., v likvidaci, přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Radislava Jandová, Pod Hřbitovem 321, 530 03 Pardubice. 
OV01551595-20180608

OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41196091, U druž-
stva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 Praha 4, 08. 06. 2018, 
OV01551589, Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování likvidátora společnosti OSVZ, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem U družstva Práce 1079/75, Podolí, 140 00 
Praha 4, IČ: 41196091, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5719, a jmenoval li-
kvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti OSVZ, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01551589-20180608

FUREX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40767817, Praha 7 
– Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00, 08. 06. 2018, 
OV01551565, Společnost FUREX spol. s r.o., IČ: 40767817, se 
sídlem Praha 7 – Holešovice, Dělnická 1020/54, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3198, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 3. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 89/2017 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 17. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551565-20180608

GEILT CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29214904, Nerudova 
405/60, 796 01 Prostějov, 08. 06. 2018, OV01551580, Obchod-
ní korporace GEILT CZECH s.r.o. se sídlem Nerudova 405/60, 
796 01 Prostějov, IČ: 29214904, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 9 Cm 11/2015-
61 ze dne 27.2.2018 s nabytím právní moci dne 4.4.2018 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pros-
tějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro 
doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01551580-20180608

Terazzolo spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48365181, Koterovská 
205/6, 326 00 Plzeň, 08. 06. 2018, OV01510068, „Likvidátor 
obchodní společnosti Terazzolo spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Plzeň, Koterovská 205/6, PSČ 326 00, IČ: 48365181, oznamuje, 
že obchodní společnost byla ke dni 18.9.2013 zrušena s likvida-
cí. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na kontaktní ad-
rese likvidátora: Pavel Kubeš, Koniklecová 455/7, 634 00 Brno.“ 
OV01510068-20180608

SVAN CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25717901, Mělník – Kos-
telec nad Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 08. 06. 2018, 
OV01551555, Společnost SVAN CZ, s.r.o., IČ: 25717901, se síd-



Konkursní noviny 11/2018 | 78

lem Mělník – Kostelec nad Labem, Turenská 161, PSČ 277 13, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
63929, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 21. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2248/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 4. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551555-20180608

REAL Vrchy , Likvidace, 64629007, Vrchy, 08. 06. 2018, 
OV01510054, REAL VRCHY, se sídlem Vrchy, IČ: 64629007 
oznamuje, že bylo na základě usnesení Krajského soud v Ostravě 
ze dne 2.5.2018 čj: 8 Cm 83/2018-10 zrušeno s likvidací a naří-
zena její likvidace. K tomuto dni, 2.5. 2018, vstoupil tento spolek 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Dagmar Cenknero-
vá, Svatopluka Čecha 1580/25, 741 01 Nový Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Dagmar Cenknerová, Svatopluka Čecha 1580/25, 
741 01 Nový Jičín. OV01510054-20180608

BERKOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25100327, Husova 373, 
277 16 Všetaty, 08. 06. 2018, OV01510076, Likvidátor společ-
nosti BERKOR s.r.o. se sídlem Husova 373, 27716 Všetaty - Vše-
taty, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. 
C, vl. 49645, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 2254/2017 - 5 dne 21.02.2018, 
které nabylo právní moci dne 03.04.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Révová 3242/3, 100 00 Pra-
ha ID DS: nnyxtky OV01510076-20180608

SLOUP - Investiční, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501158, 
Vinohradská 403/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 06. 2018, 
OV01510051, Obchodní jméno: SLOUP - Investiční, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vinohradská 403/17, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha 2 IČ: 61501158 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30749 Společnost 
SLOUP - Investiční, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
rozhodnutím jediného společníka dnem 15.5.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel Pulkrab bytem Praha 1, 
Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01510051-
20180608

KAPA - reality, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61675563, Dlouhá 
141, Příbram II, 261 01 Příbram, 08. 06. 2018, OV01510078, 
Likvidátor společnosti KAPA - reality, s.r.o. se sídlem Dlouhá 
141, 26101 Příbram - Příbram II, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 38341, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 2249/2017 - 6 dne 21.02.2018, které nabylo právní moci 
dne 11.04.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrech-
tová Soňa, Révová 3242/3, 100 00 Praha ID DS: nnyxtky 
OV01510078-20180608

Melody Loops Europe s.r.o, Likvidace, 28367006, Legero-
va 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 06. 2018, 
OV01510065, Společnost Melody Loops Europe s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Legerova 1820/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28367006 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován Artem 
Kachanenko, bytem K Beranovu 1192/21, Dolní Chabry, 184 00 
Praha 8. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípa-
dě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora 
společnosti. OV01510065-20180608

MALASKOM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65412664, Trachtova 
1130/2, Košíře, 158 00 Praha 5, 08. 06. 2018, OV01551592, 
Oznámení o vstupu společnosti MALASKOM, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. se sídlem Trachtova 1130/2, Košíře, 158 00 
Praha 5, IČ: 65412664, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44688, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MA-
LASKOM, s.r.o. v likvidaci OV01551592-20180608

TS STAV GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24231011, Vina-
řice 147, PSČ 273 09, 08. 06. 2018, OV01510075, „Likvidátor 
společnosti TS STAV GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24231011, se 
sídlem Vinařice 147, PSČ 273 09, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1412/2017-3, ze dne 11.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01510075-20180608

CONFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42740797, Neratovice, 
ul. Práce 12, PSČ 277 11, 08. 06. 2018, OV01510077, Likvidátor 
společnosti CONFIN, spol. s r.o. se sídlem Práce 12, 27711 Ner-
atovice - Neratovice, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 6945, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 7/2018 - 5 
dne 26.02.2018, které nabylo právní moci dne 03.04.2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Révová 
3242/3, 100 00 Praha ID DS: nnyxtky OV01510077-20180608

BNI Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29001901, Praha 7 - Troja, 
Jiřího Jandy 786/1, PSČ 171 00, 08. 06. 2018, OV01510056, 
Likvidátor společnosti BNI Czech, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29001901, 
se sídlem Jiřího Jandy 786/1, 171 00 Praha 7, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 159111 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, podruhé 
zveřejňuje rozhodnutí o zrušení Společnosti s likvidací. Jediný 
společník Společnosti rozhodl dne 30. 4. 2018 podle ust. § 12 
odst. 1 a ust. § 190 odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech, o zrušení Společnos-
ti s likvidací, a to ke dni 1. 5. 2018. Likvidátor Společnosti, 
Mgr. Martin Žižka, r.č. 700315/0429, bytem U Kamýku 284/11, 
142 00 Praha 4, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledáv-
ky na adresu: AK ŽIŽKA , PARTNERS, Mgr. Martin Žižka, Václav-
ské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. OV01510056-20180608

Light Trade international spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48535371, Praha 10, Jašíčkova 1035, PSČ 102 00, 08. 06. 2018, 
OV01551560, Společnost Light Trade international spol.s.r.o., 
IČ: 48535371, se sídlem Praha 10, Jašíčkova 1035, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
18967, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 22. 2. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 2785/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551560-20180608

DIGITAL SYSTEMS spol. s r.o., Likvidace, 64651860, Glennova 
2709/13, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem, 08. 06. 2018, 
OV01551553, Oznámení vstupu společnosti DIGITAL SYSTEMS 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 64651860, sídlem Glennova 2709/13, 
Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem. Obchodní společnost 
DIGITAL SYSTEMS spol. s .r.o. v likvidaci, IČ: 64651860 sídlem 
Glennova 2709/13, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 10254, oznamuje, že dne 14.3.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01551553-20180608

HARTTEX spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62585711, Jeremenko-
va 1021/70, Braník, 147 00 Praha 4, 08. 06. 2018, OV01551588, 
JUDr. Vladimír Szabo, nar. 14. 10. 1974, bytem Praha 4, Na Klau-
diánce 784/28, jakožto likvidátor společnosti HARTTEX spol.s.r-
.o. v likvidaci, IČ: 62585711, se sídlem Jeremenkova 1021/70, 
Braník, 147 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 33848, tímto dle ust. 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, dává na vědomost, že společnost HARTTEX spol. s.r.o. 
v likvidaci vstoupila dnem 4. května 2018 do likvidace, a vyzývá 
tímto všechny věřitele této společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: AK 
JUDr. Vladimír Szabo, Jeremenkova 1021/70, 147 00 Praha 4. 
OV01551588-20180608

ANTISI, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04386949, 28. pluku 241/46, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 08. 06. 2018, OV01510049, LIKVI-
DACE, ANTISI, s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
ANTISI, s.r.o. do likvidace Tomáš Turcár - likvidátor obchodní spo-
lečnosti ANTISI, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 28. pluku 241/46, Vršovi-
ce, 100 00 Praha 10, IČ: 04386949, oznamuje v souladu s § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že na základě níže 
citovaného rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti 
vykonávajícího působnost valné hromady ze dne 3.5.2018, vstu-
puje tato společnost dnem 3.5.2018 do likvidace. Doslovný text 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: Společnost ANTISI, 
s.r.o. se zrušuje s likvidací k 3.5.2018 na základě rozhodnutí jedi-
ného společníka obchodní společnosti ze dne 3.5.2018. Po dobu 
likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti ANTISI, s.r.o. 
s dovětkem ,v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Tomáš Turcár, nar. 29.9.1979, bytem 28. pluku 241/46, Praha. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti ANTISI, s.r.o., v likvidaci v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV01510049-20180608

Klub přátel Dětského domova Budkov , v likvidaci, , Likvida-
ce, 47438096, Budkov, 08. 06. 2018, OV01510055, Obchodní 
jméno: Klub přátel Dětského domova Budkov “v likvidaci“ Sídlo: 
Budkov IČ: 47438096 zapsaný v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 1494 Obchodní firma: Klub přá-
tel Dětského domova Budkov “v likvidaci“, se sídlem Budkov, 
IČ: 47438096, oznamuje, že dne 27.4.2018 vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřej-
nění na adresu uvedenou jako sídlo spolku: Budkov č.p. 1, PSČ: 
675 42, k rukám likvidátora. OV01510055-20180608

MAGIC servis, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27591573, Be-
roun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 08. 06. 2018, 
OV01551559, Společnost MAGIC servis, s.r.o., IČ: 27591573, 
se sídlem Beroun - Město, Karla Čapka 1435, PSČ 266 01, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 117491, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 27. 2. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 1966/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 15. 5. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Hlista , Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1417/25, 110 00 Praha 1. 
OV01551559-20180608

ABC - Elektro spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28242483, 
Praha 9, Drahobejlova 32/1501, PSČ 190 00, 12. 06. 2018, 
OV01519046, Likvidátor společnosti ABC - Elektro spol. s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Drahobejlova 1501/32, 190 00 Praha 9, 
IČ: 28242483, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 134852, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1164/2017 dne 
02. 02. 2018, které nabylo právní moci dne 01. 03. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV01519046-20180612

ALKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63666634, Žitná 525/28, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 12. 06. 2018, OV01555561, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2512/2017 - 
3 ze dne 5.12.2017 byla společnost ALKON s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63666634, se sídlem Žitná 525/28, Nové Město, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555561-20180612

Wireheads s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24304638, Lyčkovo 
náměstí 508/7, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, 12. 06. 2018, 
OV01555518, Společnost Wireheads s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555518-20180612



Konkursní noviny 11/2018 | 79

Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28380878, 
Libická 2404/10, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, 12. 06. 2018, 
OV01555520, Společnost Top Quality Travel s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555520-20180612

M - TRADE spol. s r. o., Likvidace, 45801266, Tasovská 364/2, 
155 21 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555544, Společnost M 
- TRADE spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555544-20180612

PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci, Likvidace, 
70851603, sady Pětatřicátníků 320/14, Vnitřní Město, 301 00 
Plzeň , 12. 06. 2018, OV01555580, Obchodní jméno: PŘÁTE-
LÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvidaci Sídlo: sady Pětatřicátníků 
320/14, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň IČ: 70851603 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
L, vložka 3030. Spolek PŘÁTELÉ PRÁVNICKÝCH STUDIÍ, v likvi-
daci oznamuje, že vstoupil dne 30.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JOSEF TOUŠ, dat. nar. 17.března 1954, Slu-
nečná 640, 330 21 Líně. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01555580-20180612

VASECO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64579506, U Děkanky 
1651/18, 140 00 Praha 4 - Nusle, 12. 06. 2018, OV01555545, 
Společnost VASECO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555545-20180612

ARKAIM s.r.o., Likvidace, 03559858, Sazovická 457/20, Zličín, 
155 21 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01555587, Společnost AR-
KAIM s.r.o., se sídlem Sazovická 457/20, Zličín, Praha 5, PSČ: 
155 21, IČ: 03559858, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2018 
do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese: ARKAIM 
s.r.o., Klíčová 199/2, 353 01 Mariánské Lázně. OV01555587-
20180612

ALFI interiér s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 27837459, Ostra-
va - Poruba, Komenského 656/22, PSČ 708 00, 12. 06. 2018, 
OV01555589, Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 351/2017-23 
společnost ALFI interiér s.r.o. “v likvidaci“, se sídlem: Ostrava 
– Poruba, Komenského 656/22, PSČ: 708 00, IČ: 27837459, 
vstoupila ke dni 16.05.2018 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek – 
Místek OV01555589-20180612

VM MTB TEAM, o.s. , v likvidaci, , Likvidace, 27042448, Výletní 
1284, 757 01 Valašské Meziříčí , 12. 06. 2018, OV01555583, 
Obchodní jméno: VM MTB TEAM, o.s. „v likvidaci“ Sídlo: Výletní 
1284, 757 01 Valašské Meziříčí Korespondenční adresa: č.p. 145, 
756 44 Loučka IČ: 27042448 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka L 7231 
VM MTB TEAM, o.s. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupil dne 4. 
5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Martin 
Štverák, bytem č.p. 145, 756 44 Loučka. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555583-20180612

Karotimex, s.r.o. , v likvidaci'', Likvidace, 28647513, Havlíčko-
va 190/12, 737 01 Český Těšín, 12. 06. 2018, OV01519048, 
Společnost Karotimex, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28647513, síd-
lem Havlíčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, vstoupila dne 
12.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 12.3.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519048-20180612

SHI LAI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26420821, Praha 5, Domi-
nova 2464/13, PSČ 158 00, 12. 06. 2018, OV01519035, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 57/2018 - 5 ze dne 
27.2.2018 byla společnost SHI LAI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26420821, 
se sídlem Praha 5, Dominova 2464/13, PSČ 15800 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01519035-20180612

SYNTAZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161176, Černuc, 
Černuc 43, PSČ 273 23, 12. 06. 2018, OV01555565, Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SYNTAZ spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26161176, se sídlem Černuc, Černuc 43, 
PSČ 273 23 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1953/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor spo-
lečnosti SYNTAZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26161176, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01555565-20180612

GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199903, 
Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 347/15, PSČ 197 00, 12. 
06. 2018, OV01555563, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60199903, se sídlem Praha 9 - Kbely, Mladoboleslavská 
347/15, PSČ 197 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 11. 2017, 
č. j. 83Cm 1293/2016-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti GALVANOPRAKTIC spol.s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 60199903, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555563-20180612

Castinet, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29039681, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555559, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 872/2018-4 
ze dne 16.4.2018 byla společnost Castinet, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29039681, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555559-20180612

ZRHP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27293904, Havlíčkovo nám. 
21, 411 13 Třebenice, 12. 06. 2018, OV01519054, Likvidátor 
společnosti ZRHP s.r.o. (jejíž nová obchodní firma je ZRHP s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Havlíčkovo nám. 21, 411 13 Třebenice, 
IČ: 27293904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 23005 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 3.1.2018, č.j. 72 Cm 874/2017-12, které nabylo právní moci 
dne 26.1.2018, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV01519054-20180612

International Marketing Promotion, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49706403, Praha 4, Mojmírova 128/6, PSČ 140 00, 12. 06. 
2018, OV01555571, Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti International Marketing Promotion, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49706403, se sídlem Praha 4, Mojmírova 128/6, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 4. 2018, č. j. 
84Cm 310/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti International Marketing Promotion, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49706403, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01555571-20180612

Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci , Likvidace, 45809305, Haš-
talská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 06. 2018, 
OV01555507, Společnost Denzel Praha,spol. s r.o., v likvidaci, se 
sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 12347, IČ: 45809305, oznamuje, 
že ke dni 31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Mag. Helmut Hetlinger, nar.01.03.1972, bytem 
Haštalská 1072/6,110 00 Praha 1, Česká republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na níže 
uvedené adrese společnosti: Haštalská 1072/6 Staré Město 
110 00 Praha 1 Česká republika OV01555507-20180612

Bangar investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27130975, 
Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 06. 2018, 
OV01519038, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
32/2018-5 ze dne 23.2.2018 byla společnost Bangar investments 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27130975, se sídlem Högerova 686/6, Hlu-
bočepy, 152 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01519038-20180612

F, Design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24251500, Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 140 00, 
12. 06. 2018, OV01555558, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 84Cm 155/2018-6 ze dne 20.3.2018 byla společnost F, 
Design s.r.o. v likvidaci, IČ: 24251500, se sídlem Praha 4 - Nusle, 
U družstva Život 865/23, okres Hlavní město Praha, PSČ 14000 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01555558-20180612

Bielby Invest, a.s., Likvidace, 29205948, č.p. 25, 373 41 Vlkov, 
12. 06. 2018, OV01519043, Společnost Bielby Invest, s.r.o., 
se sídlem č.p. 25, 373 41 Vlkov, IČ: 29205948 oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
31.01.2018 čj. 36 Cm 522/2017-8 zrušena s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01519043-
20180612

Jaqueline K s.r.o., Likvidace, 28136829, Radniční 133/1, Čes-
ké Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, 12. 06. 2018, 
OV01519045, Společnost Jaqueline K s.r.o., se sídlem Rad-
niční 133/1, České Budějovice, 370 01 České Budějovice, 
IČ: 28136829 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 11.09.2017 čj. 36 Cm 185/2017-
14 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01519045-20180612

Babylon Computer s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287113, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 06. 2018, 
OV01555556, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
639/2018 - 3 ze dne 13.3.2018 byla společnost Babylon Com-
puter s.r.o. v likvidaci, IČ: 24287113, se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01555556-
20180612

HALEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28249755, Koněvova 188/32, 
130 00 Praha 3, 12. 06. 2018, OV01555541, Společnost HALEL 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.4.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01555541-
20180612

Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27094197, 
Osadní 1317/11, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 12. 06. 2018, 
OV01555527, Společnost Gardner Pinnacles, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01555527-20180612

N+N COMPANY s.r.o., Likvidace, 26947391, Dornych 675/71, 
Komárov, 617 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519057, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 22/2017 - 4, ze dne 26. 3. 2018 
byla obchodní korporace N+N COMPANY s.r.o., IČ: 26947391, 
se sídlem Dornych 675/71, Komárov, 617 00 Brno zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 5. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 



Konkursní noviny 11/2018 | 80

89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519057-20180612

Loxodonta s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01930818, Högerova 
686/6, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 06. 2018, OV01519033, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 275/2018-3 
ze dne 24.1.2018 byla společnost Loxodonta s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01930818, se sídlem Högerova 686/6, Hlubočepy, 152 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01519033-20180612

ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000797, Praha 4, 
Antala Staška 1292/32, PSČ 140 00, 12. 06. 2018, OV01555573, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ITALY-STYLE 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43000797, se sídlem Praha 4, Antala 
Staška 1292/32, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 
4. 2018, č. j. 84Cm 276/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti ITALY-STYLE spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 43000797, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01555573-20180612

Q-FIT s.r.o., Likvidace, 27700933, náměstí SNP 2007/18a, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 12. 06. 2018, OV01519058, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 192/2017 - 20, ze dne 28. 3. 
2018 byla obchodní korporace Q-FIT s.r.o., se sídlem náměstí 
SNP 2007/18a, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 27700933 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 5. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo ná-
městí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01519058-
20180612

RH GROUP, spol. s r.o. , Likvidace, 60716584, Novobran-
ská 526/14, Brno - město , 602 00 Brno, 12. 06. 2018, 
OV01555534, Rozhodnutím mimořádné valné hromady ze dne 
30.6.1998, o kterém byl sepsán notářský zápis NZ 569/98 no-
tářem Jiříkem Fleischerem , notářská kancelář Dvořákova 10, 
Brno, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RH GROUP, spol. 
s r.o. se sídlem nyní Novobranská 526/14, Brno,602 00 Brno, 
IČ: 60716584, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka č. 16113, s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radoslav Mlýnek, nyní bytem na adrese 
Kosmonautů 546/17, PSČ 62500. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: Ing. Radoslav Mlýnek, Kosmonautů 546/17, PSČ : 
625 00 Brno OV01555534-20180612

SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28949391, Pra-
ha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00, 12. 06. 2018, 
OV01555568, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SECON Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se 
sídlem Praha 5 - Stodůlky, Petržílkova 2583/15, PSČ 158 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 83Cm 298/2018-6 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SECON 
Technologies s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949391, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01555568-20180612

Satinar system s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28646240, Hrad-
ní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 12. 06. 2018, 
OV01555586, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla společnost Sanitar system 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 42 Cm 116/2017-9 ze dne 25.8.2017 byla jmenována 
likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti Sanitar system s.r.o. „v likvidaci“, 

IČ: 28646240, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava – Slezská 
Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01555586-20180612

Niemann Czech spol. s r.o., Likvidace, 46971157, Strojírenská 
675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 12. 06. 
2018, OV01519055, Společnost Niemann Czech spol. s r.o., se 
sídlem Strojírenská 675/6, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČ: 46971157, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 7252, oznamuje, že dne 
31.03.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Mark Niemann. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
svá jiná práva do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení buď písemně na adresu sídla společnosti či elektronic-
ky na kontaktní e-mailovou adresu likvidátora jozef@jahodka.eu. 
OV01519055-20180612

SYHOD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694932, Praha 10 - Vršovi-
ce, Moskevská 369/25, PSČ 101 00, 12. 06. 2018, OV01555513, 
Společnost SYHOD s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
29.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan , Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01555513-20180612

HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci, Likvidace, 22834818, 
Kozinova 157, 344 01 Domažlice, 13. 06. 2018, OV01558719, 
Obchodní jméno: HC HP Sršni Domažlice, o.s. v likvidaci Sídlo: 
Kozinova 157, 344 01 Domažlice IČ: 22834818 Spisová značka: 
L 5453 vedená u Krajského soudu v Plzni Spolek HC HP Sršni 
Domažlice, o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 26. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Daniel Svatoš, Kozinova 
157, 344 01 Domažlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor spolku HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci Sídlo: 
Kozinova 157, IČ: 22834818, zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka L 5453, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 26. 1. 2017 rozhodl 
Krajský soud v Plzni na návrh členské schůze HC HP Sršni Do-
mažlice, o.s, o zrušení spolku likvidací. Výzva pro věřitele k při-
hlášení pohledávek: Likvidátor spolku HC HP Sršni Domažlice, 
o.s., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
spolku HC HP Sršni Domažlice o.s., v likvidaci, v rámci které vy-
zývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem 
HC HP Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Do-
mažlicích dne 7. 6. 2018, Daniel Svatoš, likvidátor spolku HC HP 
Sršni Domažlice, o.s., v likvidaci OV01558719-20180613

VRITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779563, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01536158, Společnost VRI-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka Radan, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01536158-
20180618

TINEX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26489121, Na Veselí 
871/10, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01536162, Společ-
nost TINEX Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536162-20180618

ACLT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288616, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01536161, Spo-
lečnost ACLT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536161-20180618

B - GRACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665758, Praha 4-Nusle, 
Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, 18. 06. 2018, OV01568940, 
Obchodní jméno: B - GRACE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nus-
le, Mečislavova 225/10, PSČ 14000 IČ: 25665758 Společnost B 
- GRACE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. dubna 
2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Fröm-
lová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01568940-20180618

RULJA, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29008131, Praha 5 - Smíchov, 
K vodojemu 2382/4, PSČ 150 00, 18. 06. 2018, OV01536206, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: RULJA, s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, K vodojemu 2382/4, PSČ 15000 IČ: 29008131 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
značka C 159539 oznamuje, že dne 28.3.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti RULJA, s.r.o. , v likvi-
daci, , IČ: 29008131, Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 2382/4, 
PSČ 15000, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti RULJA, s.r.o. , 
v likvidaci, OV01536206-20180618

KALVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45314063, Pod Lahovskou 
1393/9, Radotín, 153 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01536178, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 34/2018-6 ze 
dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla spo-
lečnost KALVA, spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Radotín, Pod 
Lahovskou 1393/9, PSČ 153 00, IČ: 45314063, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536178-20180618

IZOMAX RENTAL s.r.o., Likvidace, 24731013, Králův Dvůr - Za-
hořany 1, PSČ 267 01, 14. 06. 2018, OV01562226, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost IZOMAX RENTAL s.r.o., se 
sídlem Zahořany 1, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24731013 byla dne 
7.6. 2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byla provedena i změna sídla společnosti na Ocel-
kova 643/20, 198 00 Praha 9. Zároveň byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pří-
padné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidace-
firem.cz OV01562226-20180614

Pila MoBil, s.r.o., Likvidace, 25921738, 504 01 Humburky 1, 14. 
06. 2018, OV01527974, Likvidátor společnosti Pila MoBil, s.r.o. 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 52/2018-12 ze dne 11.5.2018 byla společnost 
zrušena s likvidací. Týmž usnesením byla likvidátorem společ-
nosti jmenována JUDr. Eva Mlčochová, advokátka a insolvenční 
správkyně, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 26, 568 02 Svitavy). 
OV01527974-20180614

LAXI LOGISTIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27426190, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 06. 2018, 
OV01562234, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LAXI LOGISTIK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 27426190, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 111649, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.2.2018, č.j. 85Cm 405/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAXI LOGIS-
TIK, s.r.o. v likvidaci OV01562234-20180614

VAN DER PAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25019481, Severní 
1478/1, 405 02 Děčín, 14. 06. 2018, OV01562233, Oznamuji, 
že společnost VAN DER PAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25019481, se 
sídlem Severní 1478/1, 405 02 Děčín, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, čj. 72 Cm 154/2013-25, ze 
dne 21.6.2017 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV01562233-20180614

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hlučín - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 75056399, Požárnická 294/16, Bobrovníky, 
748 01 Hlučín , 14. 06. 2018, OV01527951, Obchodní jméno: 
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hlučín - V LI-
KVIDACI Sídlo: Požárnická 294/16, Bobrovníky, 748 01 Hlučín 



Konkursní noviny 11/2018 | 81

IČ: 75056399 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47524 Český svaz chovatelů, 
z.s., Základní organizace Hlučín - V LIKVIDACI oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Libor Bialas, Požárnická 294/16, Bobrovníky 748 01 Hlučín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01527951-20180614

The Khizriev Organization, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29008891, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 
14. 06. 2018, OV01562291, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace The Khizriev Organization, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, IČ: 29008891, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159596, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.1.2018, 
č.j. 85 Cm 145/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace The Khizriev Organization, spol. 
s r.o. OV01562291-20180614

LIMEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18608159, Na Vrchmezí 
222/16, 160 00 Praha 6, 14. 06. 2018, OV01562220, LIMEK 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Vrchmezí 222/16, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že vstoupil dne 1. 6. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Holub, bytem Na Mad-
lenkách 1002, 252 10 Mníšek pod Brdy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adre-
se společnosti LIMEK spol. s r.o. v likvidaci, Za Poříčskou bránou 
365/21, 186 00 Praha 8 – Karlín. V Praze 8. 6. 2018 LIMEK 
s.r.o. v likvidaci Ing. Jaroslav Holub, likvidátor OV01562220-
20180614

Basket MAX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28221010, Angelovova 
3169/7, 143 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562223, Rozhodnu-
tím společníků vstoupila společnost Basket MAX s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Angelovova 3169/7, 143 00 Praha 4, IČ: 28221010 
do likvidace ke dni 1.6.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adresu: Jana Bartáková - likvidátor, Vlachova 
1513/4, 155 00 Praha 5. OV01562223-20180614

ZEN Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01669800, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562280, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZEN Facillity 
s.r.o., se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01669800, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 210025, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.2.2018, č.j. 85 Cm 462/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ZEN Facillity s.r.o. 
OV01562280-20180614

Black Sweet, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28205162, Kosoř, Štěr-
ková 261, PSČ 252 26, 14. 06. 2018, OV01562240, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Black Sweet, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kosoř, 
Štěrková 261, PSČ 25226, IČ: 28205162, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 132629, oznamuje, že byla na-
řízena dne7.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 236/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Black Sweet, 
s.r.o. v likvidaci OV01562240-20180614

STESH s.r.o. v likvidace, Likvidace, 28230655, Praha 7 - Ho-
lešovice, Na Maninách 1592/9a, PSČ 170 00, 14. 06. 2018, 
OV01562307, STESH s.r.o. v likvidace Sídlo: Praha 7 - Holešo-
vice, Na Maninách 1592/9a, PSČ 17000 IČ: 28230655 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , 
oddíl C, vložka 134004 Společnost STESH s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 22.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 
– Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01562307-
20180614

ZZZ ELEKTROINSTAL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29394228, 
Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, 14. 06. 2018, 
OV01527961, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: ZZZ ELEK-
TROINSTAL s.r.o. , v likvidaci Sídlo: Ostrava - Vítkovice, Mírová 
98/18, 703 00 IČ: 29394228 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 38575 ZZZ ELEKTROINSTAL s.r.o. , v likvi-
daci, , se sídlem Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 70300 
IČ: 29394228, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 38575, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.2.2018, č.j. 28 Cm 275/2017 - 23 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 24.3.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527961-20180614

Zellia Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02232596, Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562267, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Zellia Invest-
ments s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 02232596, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217257, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.4.2018, č.j. 85 Cm 552/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Zellia 
Investments s.r.o. OV01562267-20180614

FLASH SPED s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26816873, Moravská 
1381/14, 748 01 Hlučín, 14. 06. 2018, OV01527958, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní jméno: FLASH SPED s.r.o. , v likvidaci, 
Sídlo: Moravská 1381/14, 748 01 Hlučín IČ: 26816873 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 26621 FLASH 
SPED s.r.o., se sídlem Moravská 1381/14, Hlučín, PSČ 748 01, 
IČ: 26816873, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
26621, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.2.2011 č.j. 15 Cm 189 / 2010-15 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 30.3.2011) - byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.1.2018, č.j. 28 Cm 246/2017 - 16 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 14.2.2018) byla novým likvidátorem jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00, Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01527958-20180614

ROSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809976, Praha 6, Pa-
točkova 22, 14. 06. 2018, OV01562242, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost ROSA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, Patočkova 
22, IČ: 45809976, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 12430, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.2.2018, č.j. 85Cm 399/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ROSA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01562242-20180614

NNK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42738466, Matěje Ko-
peckého 2547/3, 276 01 Mělník, 14. 06. 2018, OV01562290, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NNK, spol. 
s r.o., se sídlem Matěje Kopeckého 2547/3, 276 01 Mělník, 
IČ: 42738466, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 3763, oznamuje, že byla nařízena dne 24.3.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.1.2018, č.j. 85 Cm 182/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace NNK, spol. s r.o. 
OV01562290-20180614

OFFICE SUPLLIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27139263, Bě-
lehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 06. 2018, 
OV01562243, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OFFICE SUPL-
LIES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 27139263, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99245, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2708/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OFFICE SUPL-
LIES s.r.o. v likvidaci OV01562243-20180614

Umělecký spolek Beskyd , v likvidaci, , Likvidace, 01976681, 
Třinec, 14. 06. 2018, OV01562230, Umělecký spolek Beskyd , 
v likvidaci, , IČ: 01976681, sídlem Třinec, vstoupil dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01562230-20180614

Zateplovací systémy SF s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 25841718, 
Frýdecká 23, 736 01 Havířov - Bludovice, 14. 06. 2018, 
OV01527969, Likvidátor společnosti Zateplovací systémy SF 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25841718, se sídlem Frýdecká 23, 736 01 
Havířov - Bludovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insol-
venční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvida-
ce. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou 
společností ve lhůtě do 28.9.2018. Přihlášky pohledávek je tře-
ba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01527969-20180614

OXAPOINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29139571, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562281, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace OXAPOINT 
s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29139571, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 203269, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.3.2018, č.j. 85 Cm 162/2018-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace OXAPOINT s.r.o. 
OV01562281-20180614

MAAK Trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26206404, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 14. 06. 2018, OV01562273, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace MAAK Trading, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Pra-
ha 8, IČ: 26206404, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 79666, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.3.2018, č.j. 85 Cm 742/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace MAAK 
Trading, s.r.o. v likvidaci OV01562273-20180614

Gastro Svačina s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 03876799, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 14. 06. 2018, 
OV01527954, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Gastro 
Svačina s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava IČ: 03876799 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 61690 Gastro Svačina s.r.o. , v likvidaci, , se 
sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 03876799, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 61690, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 14.3.2018, č.j. 29 Cm 346/2017-14 (toto rozhodnu-
tí nabylo právní moci dne 3.5.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527954-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 82

Bonifác s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28401492, Chotěšovská 
680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 14. 06. 2018, OV01562241, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Bonifác s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, IČ: 28401492, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138895, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24.1.2018, 
č.j. 85Cm 263/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Bonifác s.r.o. v likvidaci OV01562241-20180614

Ostravar-Klub sběratelů pivních etiket a pivovarských suvenýrů 
, v likvidaci, , Likvidace, 02460181, Dr. Malého 2472/37, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 14. 06. 2018, OV01527945, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 92/2017-14 ze 
dne 12.9.2017 byl spolek Ostravar-Klub sběratelů pivních etiket 
a pivovarských suvenýrů zrušen s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 92/2017 - 14 ze dne 12.9.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Li-
kvidátor vyzývá věřitele spolku Ostravar-Klub sběratelů pivních 
etiket a pivovarských suvenýrů „v likvidaci“, IČ: 02460181, se 
sídlem Dr. Malého 2472/37, 702 00 Ostrava – Moravská Ostra-
va, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01527945-20180614

GONAMER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02231026, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562268, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace GONAMER 
s.r.o., se sídlem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 
IČ: 02231026, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217090, oznamuje, že byla nařízena dne 23.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.1.2018, č.j. 85 Cm 310/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace GONAMER s.r.o. 
OV01562268-20180614

Wednesday s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27360806, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562247, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Wednesday s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 27360806, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 108350, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20.3.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19.2.2018, 
č.j. 85Cm 486/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Wednesday s.r.o. v likvidaci OV01562247-
20180614

CZECH TRADE UNION s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01484818, 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 06. 2018, 
OV01562274, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
CZECH TRADE UNION s.r.o., se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 01484818, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 209540, oznamuje, že byla naří-
zena dne 22.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 31.1.2018, č.j. 85 Cm 344/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní kor-
porace CZECH TRADE UNION s.r.o. OV01562274-20180614

Tělovýchovná jednota Ostrava-Zábřeh , v likvidaci, , Likvidace, 
47659874, Ostrava , 14. 06. 2018, OV01527956, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: Tělovýchovná jednota Ostrava-Zá-
břeh , v likvidaci, Sídlo: Ostrava IČ: 47659874 zapsaná: u Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 348 Tělovýchovná jednota 
Ostrava-Zábřeh , v likvidaci, , se sídlem Ostrava, PSČ 700 30, 
IČ: 47659874, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 348, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 

ze dne 13.2.2018, č.j. 15 Cm 205 / 2017 - 8 (toto rozhod-
nutí nabylo právní moci dne 24.3.2018) - byl spolek zrušen 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527956-20180614

J.P.R., spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49711717, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 133/134, PSČ 140 00, 14. 06. 2018, OV01527950, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti J.P.R., spol. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49711717, se sídlem Praha 4 - Michle, Nu-
selská 133/134, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 16. 
4. 2018, č. j. 83Cm 281/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti J.P.R., spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 49711717, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01527950-
20180614

Inspired by, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24245801, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, 
OV01562237, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Inspired by, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 
Praha 2, IČ: 24245801, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 196913, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.2.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 10.1.2018, č.j. 85Cm 120/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Inspired by, 
s.r.o. v likvidaci OV01562237-20180614

Discont Power s.r.o., Likvidace, 27609502, Dlouhá 730/35, 
110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, OV01569013, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j.82Cm1731/2016-11 společnost Discont 
Power s.r.o. v likvidaci se sídlem Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1, 
IČ: 27609502 vstoupila ke dni 14.března 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01569013-20180618

ERGOSTAV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27312143, Prosecká 
367/20, 180 00 Praha 8, 18. 06. 2018, OV01569047, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1496/2015-11 spo-
lečnost ERGOSTAV s.r.o. v likvidaci se sídlem Prosecká 367/20, 
180 00 Praha 8 IČ: 27312143 vstoupila ke dni 7.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569047-20180618

Freesport CZ s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25498355, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 , 18. 06. 2018, OV01569016, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 2009/2016-3 společnost 
Freesport CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92, 
120 00 Praha 2 IČ: 25498355 vstoupila ke dni 7.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01569016-20180618

SMART , COOL SERVICES s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 04310250, 
Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 , 18. 06. 2018, OV01569020, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1979/2016-14 
společnost SMART , COOL SERVICES s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5 IČ: 04310250 vstoupila 
ke dni 13.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01569020-20180618

UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25723391, Kaprova 3, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, OV01569015, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 369/2016-12 
společnost UNIQUE MODEL MANAGEMENT,s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Kaprova 3,110 00 Praha 1 IČ: 25723391 vstoupila ke dni 
7.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01569015-20180618

Rio International, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26169711, Sta-
ropramenná 728/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 18. 06. 2018, 
OV01568916, Společnost Rio International, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568916-20180618

PRODAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669781, Nad Přehradou 
406, 109 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01536219, Společnost 
PRODAX s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 30. 8. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radan Mel-
ka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536219-20180618

Kučiba s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28527747, náměstí Přátel-
ství 1518/2, 102 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568914, 
Společnost Kučiba s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568914-20180618

TERMONT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49354817, Polská 1673/13, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568910, Spo-
lečnost TERMONT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568910-20180618

UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 14801833, 
Klokotská 693/9, 142 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568902, 
Společnost UHER ENTERPRISES spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568902-20180618

SAROVI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27395413, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 597/69, PSČ 141 00, 18. 06. 2018, OV01568933, 
Společnost SAROVI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568933-20180618

ANDRÉ KALAT, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60472057, 
Na Chodovci 2543/32, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, 
OV01568946, Společnost ANDRÉ KALAT, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 4.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568946-20180618

VINERS CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25677195, 28. pluku 
920/20, 101 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568904, Spo-
lečnost VINERS CZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568904-20180618

CREDIT SECURITY spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49702173, 
Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568925, 
Společnost CREDIT SECURITY spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568925-20180618

Institut ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26508443, Praha 3 - Žižkov, Ondříčkova 1244/15, 
PSČ 130 00, 18. 06. 2018, OV01568911, Společnost Institut 
ekonomiky, dopravy a energetiky, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568911-20180618



Konkursní noviny 11/2018 | 83

M , S COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o. , Likvidace, 63911361, 
Vrbenská 228/7, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovi-
ce, 18. 06. 2018, OV01568957, Společnost M , S COMPANY 
IMPORT EXPORT s.r.o., se sídlem Vrbenská 228/7, České Bu-
dějovice 5, 370 01 České Budějovice, IČ: 63911361 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 18.01.2018 čj. 36 Cm 567/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568957-
20180618

WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777599, 
Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568903, 
Společnost WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568903-20180618

Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbor-
nou školu s.r.o. a Komunitní školu, zapsaný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 49087444, Teplice v Čechách, Ševčíkova 22, 18. 06. 
2018, OV01568974, Obchodní jméno: Sdružení pro Střední ško-
lu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbornou školu s.r.o. a Komu-
nitní školu, zapsaný spolek v likvidaci Sídlo: Teplice v Čechách, 
Ševčíkova 22 IČ: 49087444 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 1787 
Společnost Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA 
a Vyšší odbornou školu s. r. o. a Komunitní školu, zapsaný spolek 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Klement, Ševčíkova 22, Teplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568974-20180618

TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586106, Mánesova 1373/51, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568927, Společ-
nost TOP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568927-20180618

M.Z., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48582344, Kvestorská 277/6, 
140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568895, Společnost M.Z., 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568895-20180618

White zone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24660990, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, OV01568948, Společ-
nost White zone s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568948-20180618

JIE HUA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25106368, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568923, 
Společnost JIE HUA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568923-20180618

Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137615, Pra-
ha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 104 00, 18. 06. 2018, 
OV01568955, Obchodní jméno: Gastro - sport Praha s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 10400 
IČ: 26137615 Společnost Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01568955-
20180618

TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25117084, 
Malostranská 4, 257 03 Jankov, 18. 06. 2018, OV01568890, 
Společnost TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568890-20180618

Hračky Christian s.r.o., Likvidace, 26037254, Krajinská 35/1, 
370 01 České Budějovice, 15. 06. 2018, OV01473741, Roz-
hodnutím řádné valné hromady společnosti Hračky Christian 
s.r.o. byla ke dni 31.5.2018 zrušena s likvidací společnost Hračky 
Christian s.r.o. se sídlem Krajinská 35/1 , 37001 České Budějo-
vice , IČ: 26037254. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Alena Ivanková , jednatelka společnosti. Likvidátorka vyzývá vě-
řitele a jiné osoby a orgány které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku při-
hlásily své pohledávky vůči společnosti a to na adrese Bezdrevská 
1134/23 , 37011 České Budějovice. OV01473741-20180615

COMPANY , VEG CZ s.r.o., Likvidace, 25797972, Praha 4, Dolní 
1481/14, PSČ 140 00, 15. 06. 2018, OV01531959, Společnost 
COMPANY , VEG CZ s.r.o., IČ: 25797972 oznamuje, že vstou-
pila dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01531959-20180615

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Chyška, Likvidace, 62696068, 
Úsobí, Chyška 37, 582 53 Úsobí, 15. 06. 2018, OV01565763, 
SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Chyška, se sídlem Chyš-
ka 37, IČ: 62696068, zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 34312, oznamuje, 
že vstoupila dnem 24.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Josef Stejskal, bytem Tis 24, 582 43 Tis. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora pana Josefa 
Stejskala. Pobočný spolek vystupuje pod názvem SH ČMS – Sbor 
dobrovolných hasičů Chyška – v likvidaci. V Havlíčkově Brodě, 
dne 17.5.2018 OV01565763-20180615

Vojenské stavby, a.s. v likvidaci, Likvidace, 47115696, Praha 1, 
Revoluční 1003/3, PSČ 110 00, 15. 06. 2018, OV01531937, 
Společnost Vojenské stavby, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 22.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Indra-Šebesta v.o.s. se sídlem Brno, Čechyňská 361/16, 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01531937-20180615

Kinotechnika Praha, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45272522, U prů-
honu1276/36, 170 00 Praha 7, 15. 06. 2018, OV01531904, 
Společnost Kinotechnika Praha, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Linha Tomáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01531904-20180615

TRAVSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27592464, Ruská 563/22, 
101 00 Praha 10, 15. 06. 2018, OV01531906, Společnost 
TRAVSTAV s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 7. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Linha Tomáš, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01531906-20180615

RIMASPOL Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26141833, Štítného 
8/139, 130 00 Praha 3, 15. 06. 2018, OV01565725, Společ-
nost RIMASPOL Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565725-20180615

BMG, spol. s r.o.v likvidaci, Likvidace, 43872379, Olšanská 
2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 15. 06. 2018, OV01565724, 
Společnost BMG, spol. s r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565724-20180615

JJ Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25673246, náměstí Ge-
nerála Kutlvašra 590/6, 140 00 Praha 4 -Nusle, 15. 06. 2018, 
OV01565708, Společnost JJ Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 18.3.2009 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01565708-20180615

KOMFORT - PODLAHY s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25050559, 
Zahradníčkova 46, 150 00 Praha 5, 15. 06. 2018, OV01565730, 

Společnost KOMFORT - PODLAHY s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 27.9.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01565730-20180615

DESKRAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27476898, Lomni-
ce nad Popelkou, Palackého 650, PSČ 512 51, 15. 06. 2018, 
OV01565722, Obchodní společnost DESKRAM, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27476898, se sídlem Lomnice nad Popelkou, Palackého 650, 
PSČ: 512 51, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v odd. C, vložka 21277, byla usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové č.j. 49 Cm 168/2017-9 ze dne 13.3.2017, 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl nově jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to pí-
semně na adrese kanceláře likvidátora. OV01565722-20180615

VAPE PRAHA, společnost s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26183501, 
Praha 1 - Josefov, Žatecká 53/10, PSČ 110 00, 15. 06. 2018, 
OV01565735, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VAPE PRAHA, společnost s r.o. v likvidaci, IČ: 26183501, se 
sídlem Praha 1 - Josefov, Žatecká 53/10, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 22. 3. 2018, č. j. 84Sm 1169/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VAPE PRAHA, 
společnost s r.o. v likvidaci, IČ: 26183501, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01565735-20180615

HC St. Catherine Opava, Likvidace, 44941927, Opava, 15. 06. 
2018, OV01565760, „Likvidátor společnosti HC St. Catherine 
Opava, IČ: 44941927, se sídlem Opava, oznamuje, že společ-
nost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 127/2017 - 7 ze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: „FOLTAN 
a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do da-
tové schránky likvidátora. OV01565760-20180615

Řeznictví a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25250841, Staré náměstí 41, 560 02 Česká Třebová, 15. 06. 
2018, OV01565758, oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Řez-
nictví a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré náměstí 
41, 560 02 Česká Třebová IČ: 25250841 Společnost Řeznictví 
a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: Vlasta 
Musilová, bytem Damníkov 109, 561 23. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565758-20180615

ESA - servis palet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051485, Oldřicho-
va 158, Kladno - Dubí, PSČ 272 03, 15. 06. 2018, OV01565764, 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Obchodní jméno: 
ESA – servis palet s.r.o. v likvidaci IČ: 47051485 se sídlem Ol-
dřichova 158, Kladno - Dubí, PSČ 27203 zapsaná u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 14163 Korporace ESA – servis pa-
let s.r.o., IČ: 47051485, se sídlem Oldřichova 158, Kladno - Dubí, 
PSČ 27203, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
14163, oznamuje, že vstoupila ke dni 28. 05. 2018 do likvidace, 
k témuž dni byla korporace zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
povolán Lukáš Novák datum narození 2. 5. 1978 bytem a též 
pracovištěm Rašova 837, 149 00 Praha 4, ID datové schránky: 
ps8gdy2 . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01565764-20180615

VRITEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779563, Korunní 810/104, 
101 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01536158, Společnost VRI-
TEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.6.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka Radan, Trojano-
va 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01536158-
20180618

TINEX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26489121, Na Veselí 
871/10, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01536162, Společ-
nost TINEX Praha s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536162-20180618



Konkursní noviny 11/2018 | 84

ACLT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288616, Novodvorská 
1010/14, 142 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01536161, Spo-
lečnost ACLT, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Melka 
Radan, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01536161-20180618

B - GRACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25665758, Praha 4-Nusle, 
Mečislavova 225/10, PSČ 140 00, 18. 06. 2018, OV01568940, 
Obchodní jméno: B - GRACE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nus-
le, Mečislavova 225/10, PSČ 14000 IČ: 25665758 Společnost B 
- GRACE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30. dubna 
2014 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Iva Fröm-
lová, advokátka, se sídlem Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky. OV01568940-20180618

RULJA, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29008131, Praha 5 - Smíchov, 
K vodojemu 2382/4, PSČ 150 00, 18. 06. 2018, OV01536206, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Ob-
chodní společnost: RULJA, s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Praha 5 - 
Smíchov, K vodojemu 2382/4, PSČ 15000 IČ: 29008131 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
značka C 159539 oznamuje, že dne 28.3.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva 
Hepperová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti RULJA, s.r.o. , v likvi-
daci, , IČ: 29008131, Praha 5 - Smíchov, K vodojemu 2382/4, 
PSČ 15000, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kon-
taktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti RULJA, s.r.o. , 
v likvidaci, OV01536206-20180618

KALVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45314063, Pod Lahovskou 
1393/9, Radotín, 153 00 Praha 5, 18. 06. 2018, OV01536178, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 34/2018-6 ze 
dne 6.3.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla spo-
lečnost KALVA, spol. s r.o., se sídlem Praha 5, Radotín, Pod 
Lahovskou 1393/9, PSČ 153 00, IČ: 45314063, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536178-20180618

HARNISCH Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25698231, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, 
OV01536201, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1868/2017 - 6 ze dne 28.12.2017 byla společnost HARNISCH 
Praha, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25698231, se sídlem V tůních 1625/8, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536201-20180618

WEBDATAEXPRESS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27071928, Na Do-
linách 1272/41, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568906, 
Společnost WEBDATAEXPRESS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568906-20180618

STAŠ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25070665, Roztylské náměstí 
2398/3, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568891, Společ-
nost STAŠ, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568891-20180618

VITAI - CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26118378, Káranská 
568/21, 108 00 Praha 10, 18. 06. 2018, OV01568905, Spo-
lečnost VITAI - CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Plá-
teníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568905-20180618

Východoindická obchodní s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24694894, 
Třebohostická 564/9, 100 00 Praha 10, 18. 06. 2018, 
OV01568901, Společnost Východoindická obchodní s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 16.6.2015 do likvidace. Likvi-

dátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 
1108/3, 110 00 Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568901-
20180618

Weston and Co.,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60201860, V jámě 
699/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, OV01536172, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1736/2017-5 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 26.4.2018, byla 
společnost Weston and Co.,s.r.o., se sídlem Praha 1, Nové Měs-
to, V jámě 699/5, PSČ 110 00, IČ: 60201860, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Pra-
ha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01536172-20180618

EURO - K společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
25282751, Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 190 00, 18. 06. 
2018, OV01536173, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 14/2018-6 ze dne 6.3.2018, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2018, byla společnost EURO - K společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 9, Kovářská 1169/17, PSČ 190 00, 
IČ: 25282751, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536173-
20180618

GLOBAL Kámen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63907909, Pří-
bram II., Pražská 150, 18. 06. 2018, OV01536171, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 4/2018-9 ze dne 
6.3.2018, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, byla spo-
lečnost GLOBAL Kámen, s.r.o., se sídlem Příbram II., Pražská 
150, IČ: 63907909, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01536171-20180618

Karo Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28328477, Praha, Bo-
řivojova 35, PSČ 130 00, 18. 06. 2018, OV01536169, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2078/2017-9 ze 
dne 19.2.2018, které nabylo právní moci dne 29.3.2018, byla 
společnost Karo Group, s.r.o., se sídlem Praha 3, Bořivojova 35, 
PSČ 130 00, IČ: 28328477, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01536169-20180618

KM INGINEERING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26128951, 
Opatovská 1763/11, Chodov, 149 00 Praha 4, 18. 06. 2018, 
OV01536170, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
876/2017-6 ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.10.2017, byla společnost KM INGINEERING spol. s r.o., se 
sídlem Praha 4, Chodov, Opatovská 1763/11, PSČ 149 00, 
IČ: 26128951, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01536170-
20180618

ERGIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25104373, Peluškova 1407, 
198 00 Praha 9, 18. 06. 2018, OV01536181, Společnost ER-
GIL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25104373, se sídlem Peluškova 1407, 
198 00 Praha oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, 
IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01536181-20180618

STOMA - MOVIK s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29447810, Hra-
nice, Hranice I-Město, Plynárenská 1915, PSČ 753 01, 18. 06. 
2018, OV01536203, Společnost STOMA - MOVIK s.r.o. „v likvi-
daci“ oznamuje, že vstoupila dne 4. 5. 2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Libuše Blahová, Hranice, Hranice 
I-Město, Tř. 1. máje 1786, PSČ 753 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora – Mgr. Libuše Blahové, Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 
1786, PSČ 753 01. OV01536203-20180618

Blue River Arts s.r.o., Likvidace, 02493918, Podbabská 1014/20, 
Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 00, 18. 06. 2018, OV01536179, 
Obchodní jméno: Blue River Arts s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Podbab-
ská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 02493918 Společnost 
Blue River Arts s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02493918, se sídlem Pod-
babská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 220060, oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Daniel Morkos, bytem Kouřimská 
2388/28, Vinohrady, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01536179-20180618

GREEN FARM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24745553, Pra-
ha 4 - Nusle, Ctiradova 575/16, PSČ 140 00, 18. 06. 2018, 
OV01536185, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti GREEN FARM s.r.o. v likvidaci, IČ: 24745553, se sídlem 
Praha 4 - Nusle, Ctiradova 575/16, PSČ 140 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 195/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GREEN FARM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24745553, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01536185-20180618

Car-lak Tábor spol. s r.o., Likvidace, 25161377, Dražice 136, 
391 31 Dražice, 18. 06. 2018, OV01536208, Obchodní jméno: 
Car–lak Tábor spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Dražice 136, 391 31 
Dražice IČ: 25161377 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
6855. Společnost Car–lak Tábor spol. s r.o. v likvidaci, oznamu-
je, že vstoupila dne 12. března 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01536208-
20180618

HC St. Catherine Opava, Likvidace, 44941927, Opava, 15. 06. 
2018, OV01565760, „Likvidátor společnosti HC St. Catherine 
Opava, IČ: 44941927, se sídlem Opava, oznamuje, že společ-
nost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 127/2017 - 7 ze dne 18. 4. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a další dotčené osoby, aby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uve-
řejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: „FOLTAN 
a spol., se sídlem Ostrožná 233/40, 746 01 Opava“ nebo do da-
tové schránky likvidátora. OV01565760-20180615

Řeznictví a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25250841, Staré náměstí 41, 560 02 Česká Třebová, 15. 06. 
2018, OV01565758, oznámení o likvidaci Obchodní jméno: Řez-
nictví a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré náměstí 
41, 560 02 Česká Třebová IČ: 25250841 Společnost Řeznictví 
a jídelna U kohouta, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: Vlasta 
Musilová, bytem Damníkov 109, 561 23. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01565758-20180615

ESA - servis palet s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47051485, 
Oldřichova 158, Kladno - Dubí, PSČ 272 03, 15. 06. 2018, 
OV01565764, oznámení o vstupu společnosti do likvidace: Ob-
chodní jméno: ESA – servis palet s.r.o. v likvidaci IČ: 47051485 
se sídlem Oldřichova 158, Kladno - Dubí, PSČ 27203 zapsaná 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14163 Korporace 
ESA – servis palet s.r.o., IČ: 47051485, se sídlem Oldřichova 
158, Kladno - Dubí, PSČ 27203, zapsaná u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 14163, oznamuje, že vstoupila ke dni 
28. 05. 2018 do likvidace, k témuž dni byla korporace zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byl povolán Lukáš Novák datum naro-
zení 2. 5. 1978 bytem a též pracovištěm Rašova 837, 149 00 
Praha 4, ID datové schránky: ps8gdy2 . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01565764-20180615

DRUŽSTVO VRÚTECKÁ 9, v likvidaci, Likvidace, 61863157, 
Vrútecká 2768/9, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 14. 06. 2018, 
OV01562266, Společnost DRUŽSTVO VRÚTECKÁ 9, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Ing. Dagmar Potůčková na adrese Vrútecká 
2768/9, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV01562266-20180614



Konkursní noviny 11/2018 | 85

Mus-express s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01917935, Do Klu-
kovic 1165/4b, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 14. 06. 2018, 
OV01562259, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Mus-express 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Do Klukovic 1165/4b, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5, IČ: 01917935, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 213313, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.4.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.12.2017, č.j. 85Cm 2667/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Mus-express 
s.r.o. v likvidaci OV01562259-20180614

RIJANA MODE s.r.o., Likvidace, 27773591, Senička 82, 783 45 
Senička, 14. 06. 2018, OV01527966, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společ-
nosti RIJANA MODE s.r.o, sídlem Senička 82, 783 45 Senička, 
IČ: 27773591, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41489, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JUDr. Pavel Kvíčala, advokát se sídlem 
Nám. T. G. Masaryka 195/18, 796 01 Prostějov. Likvidátor tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátora Nám. T. G. Masaryka 195/18, 796 01 Prostějov, popř. 
na e-mail ak.kvicala@seznam.cz JUDr. Pavel Kvíčala, likvidátor 
OV01527966-20180614

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Deštná-Roubani-
na V LIKVIDACI, Likvidace, 04540565, č.p.123, 679 61 Deštná, 
14. 06. 2018, OV01527952, Obchodní jméno: Český svaz cho-
vatelů, z.s., Základní organizace Deštná-Roubanina V LIKVIDACI 
Sídlo: č.p. 123, 679 61 Deštná IČ: 04540565 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, 
vložka 63945 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace 
Deštná-Roubanina V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 7. 
3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Toul, č.p. 73, 
679 61 Horní Smržov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01527952-
20180614

MUSAKRA TRADE s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 05013691, 
Ostrava - Muglinov, Bohumínská 252/121, PSČ 712 00, 14. 
06. 2018, OV01527971, MUSAKRA TRADE s.r.o. „v likvi-
daci“, se sídlem Ostrava – Muglinov, Bohumínská 252/121, 
PSČ 712 00, IČ: 05013691 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. 
OV01527971-20180614

HEDMAN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62583735, Pra-
ha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 14. 06. 2018, 
OV01527947, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HEDMAN TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62583735, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 13. 4. 2018, č. j. 83Cm 323/2018-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti HEDMAN TRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 62583735, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01527947-20180614

ZORETA, s.r.o., Likvidace, 27585441, Drozdovice 1055/46, 
796 01 Prostějov, 14. 06. 2018, OV01527967, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti ZORETA, s.r.o., sídlem Drozdovice 1055/46, 796 01 
Prostějov, IČ: 27585441, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81759, tímto 
v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován JUDr. Pavel Kvíčala, advokát se 
sídlem Nám. T. G. Masaryka 195/18, 796 01 Prostějov. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátora Nám. T. G. Masarxyka 195/18, 796 01 Prostějov, 
popř. na e-mail: ak.kvicala@seznam.cz. OV01527967-20180614

IZOMAX RENTAL s.r.o., Likvidace, 24731013, Králův Dvůr - Za-
hořany 1, PSČ 267 01, 14. 06. 2018, OV01562226, Oznamuji 
v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost IZOMAX RENTAL s.r.o., se 
sídlem Zahořany 1, 267 01 Králův Dvůr, IČ: 24731013 byla dne 
7.6. 2018 rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady společnosti zrušena, téhož dne vstoupila 
do likvidace a byla provedena i změna sídla společnosti na Ocel-
kova 643/20, 198 00 Praha 9. Zároveň byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pří-
padné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidace-
firem.cz OV01562226-20180614

Pila MoBil, s.r.o., Likvidace, 25921738, 504 01 Humburky 1, 14. 
06. 2018, OV01527974, Likvidátor společnosti Pila MoBil, s.r.o. 
oznamuje, že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 52/2018-12 ze dne 11.5.2018 byla společnost 
zrušena s likvidací. Týmž usnesením byla likvidátorem společ-
nosti jmenována JUDr. Eva Mlčochová, advokátka a insolvenční 
správkyně, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 26, 568 02 Svitavy). 
OV01527974-20180614

LAXI LOGISTIK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27426190, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 14. 06. 2018, 
OV01562234, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost LAXI LOGISTIK, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 27426190, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 111649, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.2.2018, č.j. 85Cm 405/2018-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti LAXI LOGIS-
TIK, s.r.o. v likvidaci OV01562234-20180614

VAN DER PAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25019481, Severní 
1478/1, 405 02 Děčín, 14. 06. 2018, OV01562233, Oznamuji, 
že společnost VAN DER PAS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25019481, se 
sídlem Severní 1478/1, 405 02 Děčín, byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, čj. 72 Cm 154/2013-25, ze 
dne 21.6.2017 zrušena s likvidací. Vyzývám věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto 
inzerátu na adrese likvidátora: Mgr. et Mgr. Milana Svobody, 
Tyršova 1434/4, 405 01 Děčín 1. OV01562233-20180614

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hlučín - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 75056399, Požárnická 294/16, Bobrovníky, 
748 01 Hlučín , 14. 06. 2018, OV01527951, Obchodní jméno: 
Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hlučín - V LI-
KVIDACI Sídlo: Požárnická 294/16, Bobrovníky, 748 01 Hlučín 
IČ: 75056399 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47524 Český svaz chovatelů, 
z.s., Základní organizace Hlučín - V LIKVIDACI oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Libor Bialas, Požárnická 294/16, Bobrovníky 748 01 Hlučín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01527951-20180614

The Khizriev Organization, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29008891, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 
14. 06. 2018, OV01562291, Oznámení o vstupu obchodní kor-
porace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchod-
ní korporace The Khizriev Organization, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, IČ: 29008891, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159596, 
oznamuje, že byla nařízena dne 5.4.2018 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.1.2018, 
č.j. 85 Cm 145/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace The Khizriev Organization, spol. 
s r.o. OV01562291-20180614

LIMEK spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18608159, Na Vrchmezí 
222/16, 160 00 Praha 6, 14. 06. 2018, OV01562220, LIMEK 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Vrchmezí 222/16, 160 00 
Praha 6 oznamuje, že vstoupil dne 1. 6. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Holub, bytem Na Mad-
lenkách 1002, 252 10 Mníšek pod Brdy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adre-
se společnosti LIMEK spol. s r.o. v likvidaci, Za Poříčskou bránou 
365/21, 186 00 Praha 8 – Karlín. V Praze 8. 6. 2018 LIMEK 
s.r.o. v likvidaci Ing. Jaroslav Holub, likvidátor OV01562220-
20180614

Basket MAX s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28221010, Angelovova 
3169/7, 143 00 Praha 4, 14. 06. 2018, OV01562223, Rozhodnu-
tím společníků vstoupila společnost Basket MAX s.r.o., v likvida-
ci, se sídlem Angelovova 3169/7, 143 00 Praha 4, IČ: 28221010 
do likvidace ke dni 1.6.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adresu: Jana Bartáková - likvidátor, Vlachova 
1513/4, 155 00 Praha 5. OV01562223-20180614

ZEN Facillity s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01669800, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 06. 2018, OV01562280, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ZEN Facillity 
s.r.o., se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 01669800, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 210025, oznamuje, že byla nařízena dne 19.4.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.2.2018, č.j. 85 Cm 462/2018-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ZEN Facillity s.r.o. 
OV01562280-20180614

Black Sweet, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28205162, Kosoř, Štěr-
ková 261, PSČ 252 26, 14. 06. 2018, OV01562240, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost Black Sweet, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kosoř, 
Štěrková 261, PSČ 25226, IČ: 28205162, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 132629, oznamuje, že byla na-
řízena dne7.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 22.1.2018, č.j. 85Cm 236/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Black Sweet, 
s.r.o. v likvidaci OV01562240-20180614

STESH s.r.o. v likvidace, Likvidace, 28230655, Praha 7 - Ho-
lešovice, Na Maninách 1592/9a, PSČ 170 00, 14. 06. 2018, 
OV01562307, STESH s.r.o. v likvidace Sídlo: Praha 7 - Holešo-
vice, Na Maninách 1592/9a, PSČ 17000 IČ: 28230655 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , 
oddíl C, vložka 134004 Společnost STESH s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 22.05.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 
– Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 15500. OV01562307-
20180614

ZZZ ELEKTROINSTAL s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29394228, 
Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 703 00, 14. 06. 2018, 
OV01527961, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: ZZZ ELEK-
TROINSTAL s.r.o. , v likvidaci Sídlo: Ostrava - Vítkovice, Mírová 
98/18, 703 00 IČ: 29394228 zapsaná: u Krajského soudu v Os-
travě pod sp.zn. C 38575 ZZZ ELEKTROINSTAL s.r.o. , v likvi-
daci, , se sídlem Ostrava - Vítkovice, Mírová 98/18, PSČ 70300 
IČ: 29394228, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
C 38575, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.2.2018, č.j. 28 Cm 275/2017 - 23 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 24.3.2018) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01527961-20180614

Zellia Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02232596, Slavojo-
va 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 14. 06. 2018, OV01562267, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Zellia Invest-
ments s.r.o., se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 



Konkursní noviny 11/2018 | 86

IČ: 02232596, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 217257, oznamuje, že byla nařízena dne 12.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11.4.2018, č.j. 85 Cm 552/2018-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Zellia 
Investments s.r.o. OV01562267-20180614

FLASH SPED s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26816873, Moravská 
1381/14, 748 01 Hlučín, 14. 06. 2018, OV01527958, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní jméno: FLASH SPED s.r.o. , v likvidaci, 
Sídlo: Moravská 1381/14, 748 01 Hlučín IČ: 26816873 zapsa-
ná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 26621 FLASH 
SPED s.r.o., se sídlem Moravská 1381/14, Hlučín, PSČ 748 01, 
IČ: 26816873, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 
26621, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 14.2.2011 č.j. 15 Cm 189 / 2010-15 (toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 30.3.2011) - byla společnost zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 8.1.2018, č.j. 28 Cm 246/2017 - 16 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 14.2.2018) byla novým likvidátorem jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00, Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01527958-20180614

ROSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45809976, Praha 6, Pa-
točkova 22, 14. 06. 2018, OV01562242, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Spo-
lečnost ROSA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6, Patočkova 
22, IČ: 45809976, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 12430, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.2.2018, č.j. 85Cm 399/2018-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ROSA spol. s r.o. v likvidaci 
OV01562242-20180614

NNK, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 42738466, Matěje Ko-
peckého 2547/3, 276 01 Mělník, 14. 06. 2018, OV01562290, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NNK, spol. 
s r.o., se sídlem Matěje Kopeckého 2547/3, 276 01 Mělník, 
IČ: 42738466, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 3763, oznamuje, že byla nařízena dne 24.3.2018 její likvi-
dace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
17.1.2018, č.j. 85 Cm 182/2018-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace NNK, spol. s r.o. 
OV01562290-20180614

OFFICE SUPLLIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27139263, Bě-
lehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 06. 2018, 
OV01562243, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost OFFICE SUPL-
LIES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 27139263, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 99245, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.3.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2708/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti OFFICE SUPL-
LIES s.r.o. v likvidaci OV01562243-20180614

Umělecký spolek Beskyd , v likvidaci, , Likvidace, 01976681, 
Třinec, 14. 06. 2018, OV01562230, Umělecký spolek Beskyd , 
v likvidaci, , IČ: 01976681, sídlem Třinec, vstoupil dne 4.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 4.4.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01562230-20180614

Zateplovací systémy SF s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 
25841718, Frýdecká 23, 736 01 Havířov - Bludovice, 14. 06. 
2018, OV01527969, Likvidátor společnosti Zateplovací systé-
my SF s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25841718, se sídlem Frýdecká 
23, 736 01 Havířov - Bludovice, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.9.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01527969-20180614

OXAPOINT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29139571, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 14. 06. 2018, OV01562281, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace OXAPOINT 
s.r.o., se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 29139571, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 203269, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.3.2018, č.j. 85 Cm 162/2018-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace OXAPOINT s.r.o. 
OV01562281-20180614

M , S COMPANY IMPORT EXPORT s.r.o. , Likvidace, 63911361, 
Vrbenská 228/7, České Budějovice 5, 370 01 České Budějovi-
ce, 18. 06. 2018, OV01568957, Společnost M , S COMPANY 
IMPORT EXPORT s.r.o., se sídlem Vrbenská 228/7, České Bu-
dějovice 5, 370 01 České Budějovice, IČ: 63911361 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 18.01.2018 čj. 36 Cm 567/2017-11 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01568957-
20180618

WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25777599, 
Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568903, 
Společnost WEST-OST-KOOP VEREIN s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 20.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568903-20180618

Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbor-
nou školu s.r.o. a Komunitní školu, zapsaný spolek v likvidaci, 
Likvidace, 49087444, Teplice v Čechách, Ševčíkova 22, 18. 06. 
2018, OV01568974, Obchodní jméno: Sdružení pro Střední ško-
lu sociální PERSPEKTIVA a Vyšší odbornou školu s.r.o. a Komu-
nitní školu, zapsaný spolek v likvidaci Sídlo: Teplice v Čechách, 
Ševčíkova 22 IČ: 49087444 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 1787 
Společnost Sdružení pro Střední školu sociální PERSPEKTIVA 
a Vyšší odbornou školu s. r. o. a Komunitní školu, zapsaný spolek 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27. 4. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Klement, Ševčíkova 22, Teplice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01568974-20180618

TOP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62586106, Mánesova 1373/51, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 18. 06. 2018, OV01568927, Společ-
nost TOP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16.9.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Mar-
kéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01568927-20180618

M.Z., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48582344, Kvestorská 277/6, 
140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568895, Společnost M.Z., 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2015 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláteníková Markéta, 
Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568895-20180618

White zone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24660990, Mezibranská 
1579/4, 110 00 Praha 1, 18. 06. 2018, OV01568948, Společ-
nost White zone s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 

Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01568948-20180618

JIE HUA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25106368, U Děkanky 
1651/18, Nusle, 140 00 Praha 4, 18. 06. 2018, OV01568923, 
Společnost JIE HUA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pláte-
níková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01568923-20180618

Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26137615, Pra-
ha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 104 00, 18. 06. 2018, 
OV01568955, Obchodní jméno: Gastro - sport Praha s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 10 - Uhříněves, Sušilova 1507/17, PSČ 10400 
IČ: 26137615 Společnost Gastro - sport Praha s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Mgr. Iva Frömlová, advokátka, se sídlem 
Legerova 39, Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01568955-
20180618

TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25117084, 
Malostranská 4, 257 03 Jankov, 18. 06. 2018, OV01568890, 
Společnost TAURUS FURIOSUS s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Pláteníková Markéta, Truhlářská 1108/3, 110 00 
Praha1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01568890-20180618

DRUŽSTVO VRÚTECKÁ 9, v likvidaci, Likvidace, 61863157, 
Vrútecká 2768/9, Záběhlice, 141 00 Praha 4, 14. 06. 2018, 
OV01562266, Společnost DRUŽSTVO VRÚTECKÁ 9, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 6. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenovaná Ing. Dagmar Potůčková na adrese Vrútecká 
2768/9, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora. OV01562266-20180614

di Sport s.r.o., Likvidace, 25688031, Na Pankráci 949/34, Nusle, 
140 00 Praha 4, 19. 06. 2018, OV01540091, Likvidátor společ-
nosti di Sport s.r.o., v likvidaci, se sídlem Na Pankráci 949/34, 
IČ: 25688031, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61275 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvi-
dace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 4. 2018, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 4. 
2018, č.j. 84 Cm 108/2018-6, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01540091-
20180619

FYSON s.r.o., Likvidace, 26436051, U Pernštejnských 1380/6, 
140 00 Praha 4, 19. 06. 2018, OV01540087, Likvidátor spo-
lečnosti FYSON s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Pernštejnských 
1380/6, 140 00 Praha, IČ: 26436051, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
82031 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamu-
je vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do li-
kvidace ke dni 2. 5. 2018, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 2. 5. 2018, č.j. 84 Cm 209/2018-5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. 
se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. 
Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Spo-
lečnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01540087-
20180619

EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 26839199, Kpt. Jaro-
še 731/34, 737 01 Český Těšín, 19. 06. 2018, OV01540098, 
Likvidátor společnosti EXFOOD s.r.o. , v likvidaci, se sídlem 
Kpt. Jaroše 731/34, 737 01 Český Těšín, IČ: 26839199 oznamu-
je, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8 OV01540098-20180619



Konkursní noviny 11/2018 | 87

KINSEI INVEST s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29390346, Os-
trava – Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00, 19. 06. 2018, 
OV01540076, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: KINSEI 
INVEST s.r.o. , v likvidaci, Sídlo: Ostrava – Vítkovice, Kotkova 
271/6,PSČ 70300 IČ: 29390346 Společnost KINSEI INVEST s.r.o. 
, v likvidaci, , Ostrava - Vítkovice, Kotkova 271/6, PSČ 703 00, 
IČ: 29390346, oznamuje, že vstoupila dne 31. 10. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Zdeňka Nováková, 
Boleslavova 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Mgr. Zdeňka Nováková, likvidátorka, Boleslavo-
va 710/19, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory. OV01540076-
20180619

REENGINE CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 28190416, Praha 3, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, 19. 06. 2018, OV01540094, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REENGINE 
CZ a.s. v likvidaci, IČ: 28190416, se sídlem Praha 3, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 
2018, č. j. 83Cm 22/2015-95 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společ-
nosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti REENGINE CZ a.s. v likvida-
ci, IČ: 28190416, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01540094-20180619

Hink - plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 61777030, 
Raisova 2314/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 19. 06. 2018, 
OV01540093, Hink – plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci Raisova 
2314/8, Jižní Předměstí, 301 00, Plzeň IČ: 61777030 Společ-
nost Hink – plzeňské pískovce s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady ke dni 16. 12. 2014 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 237/2014 ze dne 23.4.2018 
byla JUDr. Eva Kabelková jmenována likvidátorem. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby ve lhůtě do 4 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky na adrese 
likvidátora JUDr. Evy Kabelkové, Kamenická 1,301 12, Plzeň. 
OV01540093-20180619

ZR Finance s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27721205, Palacké-
ho třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno , 19. 06. 2018, 
OV01540100, ZR Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Palackého 
třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27721205, ozna-
muje, že vstoupila dne 3.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Radek Frkal, advokát a insolvenční správce, se 
sídlem Příkop 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Likvidátor společ-
nosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společ-
nosti, aby o tom podali zprávu k rukám likvidátora. Mgr. Radek 
Frkal Likvidátor ZR Finance s.r.o. v likvidaci Příkop 6 602 00 Brno 
OV01540100-20180619

KAMO Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25174061, Van-
čurova 2197, 390 01 Tábor, 19. 06. 2018, OV01540082, Ob-
chodní jméno: KAMO Bohemia s.r.o. Sídlo: Vančurova 2197, 
390 01 Tábor IČ: 25174061 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 7813. Společnost KAMO Bohemia s.r.o., oznamuje, že 
vstoupila dne 9. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 Čes-
ké Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01540082-
20180619

Družstvo Kijevská Rus V.V.I., Likvidace, 26099942, Chelčice 100, 
389 01 Chelčice , 19. 06. 2018, OV01540084, Obchodní jméno: 
Družstvo Kyjevská Rus V.V.I. Sídlo: Chelčice 100, 389 01 Chelčice 
IČ: 26099942 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Dr, vložka 760. Druž-
stvo Kyjevská Rus V.V.I., oznamuje, že vstoupila dne 16. března 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, 
Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01540084-20180619

PEMA,spol. s r.o., Likvidace, 25717316, Nad údolím 122/76, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 19. 06. 2018, OV01540085, PE-
MA,spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25717316, se sídlem Nad údolím 
122/76, Hodkovičky, 147 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 614/2017-19, vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora MK InSolvence, K Cementárně 
1427/1d, 153 00 Praha 5. OV01540085-20180619

MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvi-
daci, Likvidace, 61057029, Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10, 19. 06. 2018, OV01540077, Oznámení o likvidaci 
Obchodní firma: MANAGEMENT , BUSINESS INVESTMENT 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na křivce 1307/70, Michle, 101 00 
Praha 10 IČ: 61057029 Společnost MANAGEMENT , BUSI-
NESS INVESTMENT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na křivce 
1307/70, Michle, 101 00 Praha 10, IČ: 61057029, oznamuje, že 
dne 7. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01540077-20180619

P.H. PARADOWSCY s.r.o., Likvidace, 04193814, Ostrava - Ma-
riánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 19. 06. 2018, 
OV01540101, P.H. PARADOWSCY s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Ostrava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 743/16, PSČ 709 00, 
IČ: 04193814 oznamuje, že vstoupila dne 1. 5. 2018 do likvi-
dace. Vyzýváme věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to u likvidátora Daniela Paradowskeho, 
adresa pro doručování: Ostrava – Mariánské Hory, Sokola Tůmy 
743/16, PSČ 709 00. OV01540101-20180619

MATEKO SERVIS s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 29450284, Os-
trava - Pustkovec, Slavíkova 1323/38, PSČ 708 00, 19. 06. 2018, 
OV01540102, MATEKO SERVIS s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Os-
trava - Pustkovec, Slavíkova 1323/38, PSČ 708 00, IČ: 29450284 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem Ostrava – Moravská Ostrava, 
Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
na adrese sídla likvidátora. OV01540102-20180619

FREYLIT ČR, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 64832309, Houško-
va 561/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 19. 06. 2018, 
OV01572397, Likvidátor společnosti FREYLIT ČR, s.r.o. - v li-
kvidaci, se sídlem Houškova 561/4, Východní Předměstí, 326 00 
Plzeň, IČ: 64832309, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni odd. C, vl. 7386 , oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 40 Cm 91/2009 
– 43 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní moci dne 25.5.2018 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej 
Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01572397-20180619

MONTECHO stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29104076, 
Prostřední 182/53, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, 19. 06. 2018, 
OV01572396, Likvidátor společnosti MONTECHO stavební 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Prostřední 182/53, Nová Hospoda, 
318 00 Plzeň, IČ: 29104076, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 24955, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38 Cm 
102/2018 – 12 ze dne 9.4.2018, které nabylo právní moci dne 
25.5.2018 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová 
Silvie, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie 
likvidátor OV01572396-20180619

SKICENTRUM-JANSA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27501167, Pa-
lackého 163, 542 32 Úpice, 19. 06. 2018, OV01572420, Usne-
sením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 28.07.2016 č.j. 
37 Cm 38/2016-3 se společnost zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Účinky tohoto rozhodnutí nastaly dne 29.08.2016.Zároveň 
nařídil likvidaci uvedené společnosti. Likvidátorem společnosti 
jmenoval JUDr. Leoše MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese soudem 
jmenovaného likvidátora společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín 
, nebo prostřednictvím datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. 
Věřitelé společnosti případně další subjekty se zároveň vyzývají, 
aby likvidátorovi označili movitý či nemovitý majetek likvidované 
společnosti. OV01572420-20180619

ORLICKÉ HOTELY s.r.o., Likvidace, 27475620, náměstí T. G. Ma-
saryka 102, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, 19. 06. 2018, 
OV01572423, Usnesení Krajského soudu v Hradci Králové č. 
37 Cm 76/2015-9 ze dne 10. srpna 2015, o zrušení společnosti 
ORLICKÉ HOTELY s.r.o. a nařízení její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 30. září 2015. Zároveň nařídil likvidaci uvede-
né společnosti. Likvidátorem společnosti jmenoval JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 

případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01572423-20180619

1TOPF s.r.o. , Likvidace, 29005922, S. K. Neumanna 297, Zele-
né Předměstí, 530 02 Pardubice, 19. 06. 2018, OV01572419, 
Společnost 1TOPF s.r.o. v likvidaci, IČ: 29005922 se sídlem S.K. 
Neumanna 297, Pardubice 530 02 zrušena s likvidací ke dni 
26.6.2013 usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, po-
bočka v Pardubicích ze dne 27.5.2013, č.j. 55Cm 28/2013-6. 
Likvidátorem společnosti jmenoval dne 18.5.2015 JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01572419-20180619

H , P autodoprava, v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 15055566, Li-
dické náměstí 33, Nové Město, 506 01 Jičín, 19. 06. 2018, 
OV01572422, Krajský soud v Hradci Králové rozhodl usnesením 
č.j. 30 Cm 107/95 ze dne 23. 6. 1995 o zrušení společnosti H , P 
autodoprava, v.o.s., IČ: 15055566 a nařídil její likvidaci. Do funk-
ce likvidátora jmenoval usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 49 Cm 24/1997-11 ze dne 3.12.2015 JUDr. Leoše 
MATERNU. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění tohoto inzerátu na adrese soudem jmenovaného likvidátora 
společnosti Sv.Čecha 268,506 01 Jičín , nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora ID: vwtyb4s. Věřitelé společnosti 
případně další subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. 
OV01572422-20180619

 DC GARDNER a CO. a. s. v likvidaci, Likvidace, 00564664, 
U Habrovky 1562/11a, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 06. 2018, 
OV01572401, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
24.1.2018, č.j. 84 Cm 1763/2017- 5, které nabylo právní moci 
dne 28.2.2018, vstoupila obchodní společnost DC GARDNER 
a CO. a. s., IČ: 00564664, se sídlem Praha 4, U Habrovky 
1562/11a, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. B 451 (dále jen „Společnost“), 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se 
sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schrán-
ky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.
com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby 
ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnos-
ti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01572401-20180619

HAI LI TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61460541, Tro-
jická 1905/12, Nové Město, 128 00 Praha 2, 19. 06. 2018, 
OV01572412, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
30.1.2018, č.j. 84 Cm 1847/2017- 5, které nabylo právní moci 
dne 6.3.2018, vstoupila obchodní společnost HAI LI TRADE s.r.o., 
IČ: 61460541, se sídlem Praha 2, Trojická 1905/12, PSČ 128 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 28299 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, 
na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla 
likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572412-20180619

Golf residence Konopiště, a.s. v likvidaci, Likvidace, 27395952, 
U Pivovaru 3, 263 01 Dobříš, 19. 06. 2018, OV01572413, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 28.1.2018, č.j. 84 Cm 
15/2018- 5, které nabylo právní moci dne 4.4.2018, vstoupila ob-
chodní společnost Golf residence Konopiště, a.s., IČ: 27395952, 
se sídlem Dobříš, U Pivovaru 3, PSČ 263 01, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
B 10291 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 



Konkursní noviny 11/2018 | 88

Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572413-20180619

NESTBAU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27603024, Praha - Praha 10, 
Průmyslová 566/5, PSČ 110 00, 19. 06. 2018, OV01572407, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 23.3.2017, č.j. 
83Cm 139/2017 – 7, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, 
vstoupila obchodní společnost NESTBAU s.r.o., IČ: 27603024, 
se sídlem Praha 10, Průmyslová 566/5, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 118224 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572407-20180619

Kruppa s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26465116, Uralská 634/10, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, 19. 06. 2018, OV01572408, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 9.3.2017, č.j. 83Cm 
49/2017 – 6, které nabylo právní moci dne 7.4.2018, vstoupi-
la obchodní společnost Kruppa s.r.o., IČ: 26465116, se sídlem 
Praha 6, Uralská 634/10, Bubeneč, PSČ 160 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 
C 84052 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zá-
koníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail 
likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. David Uhlíř likvidátor OV01572408-20180619

3 PLUS - INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61509353, Ze-
lený pruh 1560/99, Braník, 140 00 Praha 4, 19. 06. 2018, 
OV01572415, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
20.2.2017, č.j. 83Cm 5/2017 - 5, které nabylo právní moci dne 
10.5.2018, vstoupila obchodní společnost 3 PLUS - INVEST, 
s.r.o., IČ: 61509353, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 
PSČ 140 00 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. C 30225 (dále jen „Společnost“), do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem 
Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidá-
tora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.uhlir@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost Mgr. David Uhlíř likvidátor 
OV01572415-20180619

JOB DIRECT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27372600, Praha 1 
- Nové Město, Petrské náměstí 1186/1, PSČ 110 00, 19. 06. 
2018, OV01572410, Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 8.6.2017, č.j. 83Cm 889/2017 – 5, které nabylo právní moci 
dne 12.7.2017, vstoupila obchodní společnost JOB DIRECT, 
s.r.o., IČ: 27372600, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Petrské 
náměstí 1186/1, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 109147 (dále jen 
„Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Da-
vid Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvi-
dátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora mgr.
uhlir@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 
594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společ-
nosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. David Uhlíř 
likvidátor OV01572410-20180619

CH + V ,spol. s r.o., Likvidace, 65408012, Praha 4 - Krč, Bartáko-
va 1107/40, PSČ 140 00, 19. 06. 2018, OV01572435, Obchodní 

společnost CH + V ,spol. s r.o., IČ: 65408012, sídlem Praha 4 
- Krč, Bartákova 1107/40, PSČ 14000 oznamuje, že se ke dni 
29.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 199/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CH + V ,spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572435-20180619

PROGRESTOP s.r.o., Likvidace, 62585771, Trávníčkova 1777/31, 
155 00 Praha 5, 19. 06. 2018, OV01572438, Obchodní spo-
lečnost PROGRESTOP s.r.o., IČ: 62585771, sídlem Trávníčkova 
1777/31, 155 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 13.3.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 
52/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost PROGRESTOP s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572438-20180619

SESSANTA - BAU s.r.o., Likvidace, 05101964, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9, 19. 06. 2018, OV01572439, Obchodní 
společnost SESSANTA - BAU s.r.o., IČ: 05101964, Chotěšovská 
680/1, 190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 5.4.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 816/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost SESSANTA - BAU s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572439-20180619

STANLOG s.r.o., Likvidace, 01983831, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 19. 06. 2018, OV01572440, Obchodní společ-
nost STANLOG s.r.o., IČ: 01983831, sídlem Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 28.3.2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 507/2018-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost STANLOG s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01572440-20180619

USPECH.KZ s.r.o., Likvidace, 25638408, Na poříčí 80, 267 01 
Králův Dvůr u Berouna, 19. 06. 2018, OV01572442, Obchodní 
společnost USPECH.KZ s.r.o., IČ: 25638408, sídlem Na poříčí 
80, PSČ 26701 Králův Dvůr u Berouna oznamuje, že se ke dni 
15.3.2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
84Cm 82/2018-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost USPECH.KZ s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01572442-20180619

DINA STYL spol. s r.o., Likvidace, 44962690, Hromádkova 39/17, 
Židenice, 636 00 Brno, 19. 06. 2018, OV01572426, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 427/99-11, ze dne 15. 12. 2000, 
byla obchodní korporace DINA STYL spol. s r.o., IČ: 44962690, 
sídlem Hromádkova 39/17, Židenice, 636 00 Brno zrušena s li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2001. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 73/2018-12 ze dne 20. 4. 
2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 6. 2018. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01572426-20180619

Irisatel plus s.r.o., Likvidace, 24754161, Černá 1692/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 19. 06. 2018, OV01572449, Oznámení 
o vstupu společnosti Irisatel plus s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Irisatel plus s.r.o. se sídlem 
Černá 1692/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24754161, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 171557, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Irisatel plus s.r.o. v likvidaci 
OV01572449-20180619

M A B U K O , v. o. s., Likvidace, 47309326, Marie Kršňákové 
116, 403 17 Chabařovice, 19. 06. 2018, OV01572399, Ozná-
mení vstupu společnosti M A B U K O , v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chabařovice 
do likvidace. Obchodní společnost M A B U K O , v. o. s. v likvi-
daci, IČ: 47309326, sídlem Marie Kršňákové 116, 403 17 Chaba-
řovice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3641, oznamuje, že dne 27. 3. 
2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV01572399-20180619

Bontyre European s.r.o., Likvidace, 03108651, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 19. 06. 2018, OV01572454, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1473/2015-15 spo-
lečnost Bontyre European s.r.o. v likvidaci se sídlem Varšavská 
715/36, 120 00 Praha 2 IČ: 03108651 vstoupila ke dni 17.srpna 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01572454-20180619

GROMADA LTD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02947561, Přední 
427, 252 45 Zvole, 19. 06. 2018, OV01572451, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1954/2016-3 společnost 
GROMADA LTD s.r.o. v likvidaci se sídlem Přední 427,252 45 
Zvole IČ: 02947561 vstoupila ke dni 20.ledna 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572451-20180619

AAA change s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24816141, Vorařská 
2075/2, Modřany, 143 00 Praha 4, 19. 06. 2018, OV01572463, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1654/2015-
13 společnost AAA change s.r.o.v likvidaci se sídlem Vorařská 
2075/2,14300 Praha 4 IČ: 24816141 vstoupila ke dni 11.6.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01572463-20180619

ABDITUS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27406334, Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 19. 06. 2018, 
OV01572461, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
54/2017-18 společnost ABDITUS s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Ocelkova 643/20,19800 Praha 9 IČ: 27406334 vstoupila ke dni 
30.května 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01572461-20180619

CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25126237, Třebízského 
421/22, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 19. 06. 2018, 
OV01572460, Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 
24/2015-29 společnost CB ELEKTRO, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Třebízského 421/22, 278 01 Kralupy nad Vltavou IČ: 25126237 
vstoupila ke dni 13.04.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš 
Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x . OV01572460-20180619

DAN W. Y. s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 18631142, Bělohorská 
541/186, 169 00 Praha 6, 19. 06. 2018, OV01572462, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j.74 Cm 8/2017-3 společnost 
DAN W. Y. s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělohorská 541/186,16900 
Praha 6 IČ: 18631142 vstoupila ke dni 31.května 2017 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572462-20180619



Konkursní noviny 11/2018 | 89

MCH - STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28515587, Cimburkova 
730/27, 130 00 Praha 3, 19. 06. 2018, OV01572468, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 59/2017-13 společnost 
MCH - STAV, s.r.o. v likvidaci se sídlem Cimburkova 730/27,130 
00 Praha 3 IČ: 28515587 vstoupila ke dni 13.června 2017 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572468-20180619

Wild Vision, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 02022966, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 19. 06. 2018, OV01572465, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j.82Cm 901/2016-4 společnost 
Wild Vision, s.r.o. se sídlem Husitská 107/3,130 00 Praha 3 
IČ: 02022966 vstoupila ke dni 11.června 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01572465-20180619

Roberto Farroni s.r.o, Likvidace, 25730525, Jarkovice 14, 256 01 
Benešov, 20. 06. 2018, OV01544224, Obchodní jméno: Roberto 
Farroni s.r.o Sídlo: Jarkovice 14, 256 01 Benešov IČ: 25730525 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 65054 Společnost Roberto Farroni s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 24.5.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Karda Dolnokralovická 1292, 258 01 Vlašim. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01544224-
20180620

NEURODENT s.r.o. “v likvidaci, Likvidace, 24213888, Nad 
Lobčí 1117, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, 20. 06. 2018, 
OV01544242, Bc. Aneta Ejemová, likvidátorka obchodní společ-
nosti NEURODENT s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 24213888, se sídlem 
na adrese Nad Lobčí 1117, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01, 
zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 189270 (dále jen „obchodní společ-
nost“), tímto oznamuje, že obchodní společnost byla rozhod-
nutím valné hromady obchodní společnosti ke dni 23. března 
2018 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele obchodní společnosti, aby své pohledávky za obchodní 
společností přihlásili ve lhůtě tří (3) měsíců ode dne uveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku doručením příslušné 
přihlášky k rukám likvidátora na adresu: ASPEKT HM s.r.o., Bc. 
Aneta Ejemová, Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou. 
OV01544242-20180620

COKOLI, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
49903764, Klidná 1508/7, 466 01 Jablonec nad Nisou, 20. 06. 
2018, OV01544211, Oznámení o likvidaci obchodní korporace 
COKOLI, společnost s ručením omezeným v likvidaci Obchod-
ní firma: COKOLI, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
Sídlo: Klidná 1508/7, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 49903764 
Společnost COKOLI, společnost s ručením omezeným v likvida-
ci oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 22.3.2018 
bylo rozhodnuto o jejím zrušení a že ke dni 1.4.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Jaroslav Kutil, nar. 7.9.1956, 
bytem Klidná 1508/7, 466 01 Jablonec nad Nisou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Písemné při-
hlášky pohledávek zasílejte k rukám likvidátora na adresu Klidná 
1508/7, 466 01 Jablonec nad Nisou. OV01544211-20180620

Filicori Caffe s.r.o., Likvidace, 29051959, Bělehradská 858/23, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 06. 2018, OV01544240, Spo-
lečnost Filicori Caffe s.r.o., IČ: 29051959 oznamuje, že vstoupila 
dne 11.4.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01544240-20180620

Leman - International, s.r.o., Likvidace, 48392332, Na Zbytkách 
10, 739 01 Staré Město, 20. 06. 2018, OV01544237, Likvidátor 
společnosti Leman - International, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sta-
ré Město Na Zbytkách 10, 738 01 Frýdek- Místek, IČ: 48392332, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, ve lhůtě 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Jiří Holejšovský Pod Školou 
120 738 01 Frýdek-Místek, tel. spojení tel. 732744274, email:jiri.
holejsovsky@post.cz. OV01544237-20180620

FOOD POINT s.r.o., Likvidace, 01394363, Brno, Skryjova 1606/8, 
PSČ 614 00, 20. 06. 2018, OV01575876, Obchodní společnost 
FOOD POINT s.r.o., IČ: 01394363, se sídlem Brno, Skryjova 
1606/8, PSČ 614 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77898, oznamuje, 

že dne 20.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575876-20180620

INTELLES CAPITAL s.r.o., Likvidace, 01895451, Brno, tř. Kpt. Ja-
roše 1922/3, PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575879, Obchod-
ní společnost INTELLES CAPITAL s.r.o., IČ: 01895451, se sídlem 
Brno, tř. Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
79706, oznamuje, že dne 9.2.2017 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01575879-20180620

LASNORMIK s.r.o., Likvidace, 29263981, Brno, Mlýnská 326/13, 
PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575880, Obchodní společnost 
LASNORMIK s.r.o., IČ: 29263981, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 69197, oznamuje, 
že dne 6.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575880-20180620

MALAVIS PLUS s.r.o., Likvidace, 29215030, Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575881, Obchodní 
společnost MALAVIS PLUS s.r.o., IČ: 29215030, se sídlem Brno, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66257, ozna-
muje, že dne 23.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01575881-20180620

WESTRO, spol. s r.o., Likvidace, 44961243, Brno, Kuldova 627/2, 
PSČ 615 00, 20. 06. 2018, OV01575882, Obchodní společnost 
WESTRO, spol. s r.o., IČ: 44961243, se sídlem Brno, Kuldova 
627/2, PSČ 615 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4039, oznamuje, že 
dne 27.3.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575882-20180620

Prime Finance s.r.o., Likvidace, 29295874, Brno, Jaselská 202/19, 
PSČ 602 00, 20. 06. 2018, OV01575883, Obchodní společnost 
- Prime Finance s.r.o., IČ: 29295874, se sídlem Brno, Jaselská 
202/19, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 71979, oznamuje, 
že dne 19.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01575883-20180620

Družstvo Na rozdílu 42/2O23 v likvidaci, Likvidace, 25604538, 
Na rozdílu 42/2023, 160 00 Praha 6, 20. 06. 2018, OV01575872, 
Družstvo Na rozdílu 42/2023 v likvidaci, IČ: 25604538, se síd-
lem Na rozdílu 42/2023, 160 00 Praha 6, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle Dr vložka 
3573, zastoupené likvidátorem Ing. Petrem Mrázkem bytem 
Na rozdílu 42/2023, 160 00 Praha 6, oznamuje, že vstoupilo 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné orgány dotčené 
touto likvidací, aby uplatnili své pohledávky písemně na adrese 
likvidátora v zákonné lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV01575872-20180620

PTA CZ, spol. s r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25310364, Bučovice, 
Ždánská 906, PSČ 685 01, 20. 06. 2018, OV01575895, Společ-
nost PTA CZ, spol. s r.o.- v likvidaci, IČ: 25310364, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Brně č.j. 35 Cm 173/2016-80 
ze dne 15. 1. 2018, které nabylo právní moci, vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Jan Parma, 
IČ: 02971607, advokát a insolvenční správce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Sokolnice, Komenského 113, PSČ 664 52. OV01575895-
20180620

Machinamentum s.r.o. „v likvidaci, Likvidace, 27784720, Ma-
sarykovo nám. 5, 733 01 Karviná – Fryštát, 20. 06. 2018, 
OV01544234, Machinamentum s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Masa-
rykovo nám. 5, 733 01 Karviná – Fryštát IČ: 27784720 Druhé 
oznámení o zrušení společnosti s likvidací Společnost Machina-
mentum s.r.o. „v likvidaci“, sídlem Masarykovo nám. 5, 733 01 
Karviná – Fryštát, IČ: 27784720, oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 3. listopadu 2014, č.j. 24 Cm 
173/2013-13, které nabylo právní moci dne 5. května 2015, zru-

šena s likvidací. Usnesením téhož soudu ze dne 27. února 2018, 
č.j. 42 Cm 353/2017-15, které nabylo právní moci dne 3. květ-
na 2018 a vykonatelnosti dne 8. května 2018, byl likvidátorem 
jmenován Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 
Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora nej-
později do tří měsíců po zveřejnění druhého oznámení o zrušení 
společnosti s likvidací. OV01544234-20180620

VENTOLA s.r.o., Likvidace, 25926021, Orebitská 66/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 20. 06. 2018, OV01544241, Společnost VEN-
TOLA s.r.o., IČ: 25926021 oznamuje, že vstoupila dne 16.4.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01544241-
20180620

Rada rodičů při Gymnáziu ve Frýdlantě nad Ostravicí , v likvida-
ci, , Likvidace, 45239614, Frýdlant nad Ostravicí, 20. 06. 2018, 
OV01544210, Spolek Rada rodičů při Gymnáziu ve Frýdlantě nad 
Ostravicí , v likvidaci, , IČ: 45239614, sídlem Frýdlant nad Ostra-
vicí vstoupila dne 12.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
12.3.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01544210-20180620

TURQUOISE a.s. v likvidaci, Likvidace, 49240986, Kubelíkova 
1181/35, 130 00 Praha 3, 20. 06. 2018, OV01544235, Obchod-
ní jméno: TURQUOISE a.s. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1181/35, 
130 00 Praha 3 IČ: 49240986 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2062 Společ-
nost TURQUOISE a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno a adresa) 
Domenico Virgulti, Na Švihance 1605/10, 120 00 Praha 2 Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01544235-20180620

DELECTADOS s.r.o., Likvidace, 02012243, Jemnická 345/5, 
Michle, 140 00 Praha 4, 20. 06. 2018, OV01544239, Společ-
nost DELECTADOS s.r.o., IČ: 02012243 oznamuje, že vstoupila 
dne 20.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01544239-20180620

EGROS FALKE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03017826, Nedbalova 
1646/23, 352 01 Aš , 20. 06. 2018, OV01544207, Likvidátor-
ka obchodní společnosti Obchodní jméno: EGROS FALKE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Nedbalova 1646/23, 352 01 Aš IČ: 03017826 
oznamuje, že dne 30.05.2018 rozhodl jediný společník shora 
uvedené společnosti o zrušení společnosti s likvidací s účinností 
ke dni 30.05.2018. Současně jmenoval likvidátora, paní Ing. PE-
TRU POUPOVOU, dat. nar. 16. listopadu 1976, bytem Osvo-
bození 845/36, 350 02 Cheb. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení, a to u likvidátora na adrese: Ing. PETRA 
POUPOVÁ, Osvobození 845/36, 350 02 Cheb. OV01544207-
20180620

MS MAJA v likvidaci, Likvidace, 26615819, Černín 14, 267 51 
Zdice, 20. 06. 2018, OV01544219, Spolek MS MAJA v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 21. 03. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Václav Mareš, bytem U Nádraží 1403/5, 
268 01 Hořovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01544219-20180620

Kubicová, s.r.o. , v likvidaci, , Likvidace, 28563310, Revoluční 
530, 738 01 Frýdek-Místek, 20. 06. 2018, OV01544209, Společ-
nost Kubicová, s.r.o. , v likvidaci, , IČ: 28563310, sídlem Revo-
luční 530, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 26.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 26.2.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01544209-20180620"



Konkursní noviny 11/2018 | 90

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 6. – 17. 7. 2018

2.7.18 10:00 MS Dražba komerčního objektu v Příboře 3241000 3241000 BONA ELECTA s.r.o. D

3.7.18 9:00 OL Dražba RD s pozemkem – podíl 3/4, okr. Šumperk 430000 645000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.7.18 9:30 MS
Dražba pozemků (2 265 m2) s příslušenstvím
– podíl 3/16, okr. Ostrava – město

184000 276000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.7.18 10:00 PH Dražba rekreační chaty – podíl 1/3, Praha – Lipence 8750 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Kolín 100000 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 10:00 JC Dražba pozemků (9 133 m2) – podíl 3/30, okr. Český Krumlov 54667 82000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 10:00 JC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/10,
okr. Český Krumlov

66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 10:00 KV Dražba zemědělské stavby s pozemky, okr. Karlovy Vary 205500 411000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.7.18 10:30 MS Dražba rodinného domu s příslušenstvím, okr. Opava 900000 1800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.7.18 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Jeseník 132500 265000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.7.18 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Kolín 140000 210000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/4, okr. Teplice 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 13:00 PB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Svitavy 240000 360000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.7.18 13:30 OL
Dražba podílu id. 1/64 na pozemcích orné půdy
v obci Hlásnice, okres Olomouc

3740 5600 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.7.18 17:00 PB
Podíl 1/4 na orné půdě 10625 m2 ve Vysokém Mýtě,
okr. Ústí n. Orlicí

45334 68000 Nevřela Jiří Mgr. N

3.7.18 18:00 UL Podíl 1/4 na rodinné rekraci v Úštěku, okr. Litoměřice 86667 130000 Nevřela Jiří Mgr. N

4.7.18 10:00 SC Dražba pozemků (331 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 5517 8275
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

4.7.18 10:00 SC Dražba pozemků (1 771 m2) – podíl 1/4, okr. Rakovník 19292 28937
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

4.7.18 11:00 JC 120 EX 5487/06-187 pozemky v k.ú. Jeznice 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 11:00 JC 120 EX 5487/06-189 pozemek v k.ú. Ledenice 5200 7800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 11:00 JC 120 EX 5487/06-192 pozemky v k.ú. Dolní Třebonín 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 11:00 JC 120 EX 5487/06-195 pozemek v k.ú. Slapy u Tábora 300 480 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 11:00 KV
UHRAZENO – 120 EX 8438/13-193 podíl 3/5
bytové jednotky 3+1 v Aši

262000 393000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 13:30 KV
UHRAZENO – 120 EX 8438/13-195 podíl 3/10
bytové jednotky 2+1 v Aši

102000 153000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 13:30 KV
UHRAZENO – 120 EX 8438/13-197 podíl 3/10 garáže
a zahrady v Aši

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.7.18 13:30 VY
Dražba podílu id. 1/2 na objektu rodinné rek. s pozemkem
v obci Cetoraz, okres Pelhřimov

120000 180000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

9.7.18 10:00 JM 166 DD 273/18: Zemědělská půda v obci Džbánice (okres Znojmo) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.7.18 11:00 JM 166 DD 274/18: Zemědělská půda v obci Vyškov (okres Vyškov) 98000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.7.18 13:00 JM
107 DD 2/18: id. 3/4 Stavby pro rodinou rekreaci
v obci Brno-Líšeň (okres Brno-město)

435000 625000 Zálešák Lubomír JUDr. D

10.7.18 9:00 SC
Dražba podílu 6/10 na RD v obci Kbel a 2/10 na pozemcích v obci 
Ratboř, okr. Kolín

420000 840000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.7.18 10:00 ZL
166 DD 275/18: Zemědělská půda v obci Kudlovice
(okres Uherské Hradiště)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.7.18 11:00 OL
166 DD 276/18: Zemědělská půda v obci Dolní Újezd
(okres Přerov)

165000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.7.18 13:30 PB
Dražba podílu id. 1/24 na pozemcích orné půdy
v obci Rosice, okres Chrudim

14000 21000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.7.18 9:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Kladno

160000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.18 9:30 MS Dražba pozemku (454 m2) – podíl 1/2, okr. Opava 74000 111000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.18 10:00 JC Podíl 1/3 na domě v obci Bernatice, okres Písek 100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.7.18 10:00 PZ Budova bez č. p. zemědělská stavba – podíl 1/4, okr. Tachov 2400 4800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.18 10:00 OL
166 DD 277/18: Zemědělská půda v obci Olomouc
(okres Olomouc)

56000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.7.18 10:30 UL Dražba bytu 1+kk (19,48 m2) – podíl 20/1276, okr. Louny 174200 261310 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.18 10:30 JM
Dražba 2759/17- Podíl 1/8 na pozemcích v obci Tasov,
okres Hodonín

26667 40000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.7.18 11:00 SC
120 EX 1478/14 podíly 5/8 a 1/16 pozemků v k.ú. Žernovka,
okres Praha-východ

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.7.18 11:00 JC
120 EX 8206/15-123 podíl 10/252 rodinného domu
v Hořicích na Šumavě

16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.7.18 11:00 JC 120 EX 8206/15-124 podíl 9/32 pozemků v k.ú. Hořice na Šumavě 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.7.18 11:00 JC
120 EX 8206/15-125 podíl 9/32 rodinného domu
v Hořicích na Šumavě

154000 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.7.18 11:00 PZ 166 DD 278/18: Zemědělská půda v obci Zavlekov (okres Klatovy) 63000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.7.18 11:00 PB 120 EX 13009/14 pozemek v k.ú. Lichkov 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.7.18 11:00 JM 120 EX 40813/13 pozemek v k.ú. Kuchařovice 85300 128000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 11/2018 | 91

9.7.18 10:00
107 DD 2/18: Zařízení urnového hrobového místa
na veřejném pohřebišti Brno-Soběšice

667 1000 Zálešák Lubomír JUDr. D

10.7.18 10:00 Škoda Octavia 1,8 20V SLX 8000 24000 Mgr. Pavel Preus N

2.7.18 10:00 MS Dražba komerčního objektu v Příboře 3241000 3241000 BONA ELECTA s.r.o. D

12.7.18 10:00 HK
Rodinný dům rozdělený na 3 jednotky se zahradou
v Hradci Králové

5700000 9697500 Mgr. Pavel Preus N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 30. 6. – 17. 7. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 6. – 17. 7. 2018

11.7.18 11:00 MS Dražba pozemku (182 m2), okr. Bruntál 14500 29060 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.7.18 13:00 ZL
107 DD 3/18: id. 1/6 zemědělské půda v obci Prakšice
(okres Uherské Hradiště)

16000 24000 Zálešák Lubomír JUDr. D

11.7.18 13:30 ZL Dražba RD s pozemky v obci Hulín, okres Kroměříž 1373400 2060000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.7.18 9:00 UL Dražba RD – podíl 1/2 s pozemky – podíl 1/7, okr. Litoměřice 112000 168000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.7.18 10:00 PZ
166 DD 279/18: Zemědělská půda v obci Chanovice
(okres Klatovy)

79000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.7.18 10:00 HK
Rodinný dům rozdělený na 3 jednotky se zahradou v Hradci 
Králové

5700000 9697500 Mgr. Pavel Preus N

12.7.18 11:00 PZ 166 DD 280/18: Zemědělská půda v obci Běhařov (okres Klatovy) 200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.7.18 13:30 MS Dražba podílu id. 1/4 na RD s pozemky v obci Karviná 320000 480000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.7.18 10:00 JM 166 DD 281/18: Zemědělská půda v obci Kobylí (okres Břeclav) 129000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.7.18 11:00 JM
166 DD 282/18: Zemědělská půda v obci Podivín
a Velké Bílovice (okres Břeclav)

130000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


